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POSTAL AUCTION 546 
 

Closes: Tuesday 3rd May 2022 
 

INDEX OF LOTS 
 1 - 195 Collections & Accumulations 
 196 - 231 Collectables 
 232 - 350 Thematics 
 351 - 368 Accessories 
 369 - 424 Literature 
 425 - 549 New Zealand - Postal History 
 550 - 712   - Postal Stationery 
 713 - 1368  - Definitives 
 1369 - 1380  - Airmail 
 1381 - 1661  - Commemoratives 
 1662 - 1792  - Health 
 1793 - 1921  - Officials 
 1922 - 1967  - Life Insurance 
 1968 - 2007  - Postal Fiscals 
 2008 - 2028  - Booklets 
 2029 - 2164  - Other 
 2165 - 2206  - Revenues 
 2207 - 2235  - Cinderellas 
 2236 - 2295 Polar 
 2296 - 2362 Flight Covers 
 2363 - 2535 Australia 
 2536 - 2752 Pacific Islands 
 2753 - 2865 Great Britain 
 2866 - 3119 British Commonwealth 
 3120 - 3475 Foreign 
      

 IMPORTANT INFORMATION: 
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries on any lots, contact our office as above. 
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated. 
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids under 2/3rds of estimate are generally not considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 
     

EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 53p, USA 69c, 
Australia 95c, Canada 88c, Euro 63c, Japan ¥83, Hong Kong $5.46, Singapore 94c.  
   
  

           

 


 
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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  





                
                


  
 


 
  




 
           


 


 




 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
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
 
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
                  
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

                
                

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

 
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
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
 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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COLLECTIONS and ACCUMULATIONS
Aden to Yemen c1880-1970 mint/used colln of approx 2750v on numerous double sided pages.1 / $175
Africa c1953-70s colln of c400 mainly mint on annotated album pages as follows:  Mozambique/Co. 
(6 pages, 1918 on), Niger (3), Nyasaland (6), Northern Rhodesia (7), Rhodesia & Nyasaland (9), 
Sierra Leone (24), Somaliland (2).  Arranged in sets/part sets.  No dupn.

2 / $50

Aland 1984-90 Commems complete (except no 1990 Fish) - 17 sets (27 stamps).  Cat £145+.  
MUH.

3 * $115

Aland 1984-90 Commems complete - 18 sets (30 stamps).  SG 16-45.  Cat £150+.  MUH.4 * $125
Allenstein, Memel & Upper Silesia, c1920 mint/used seln of 140v on 10 pages.  Incls misc 
Marienweder, Schleswig & Heligoland - latter not counted in cv.  SG cat £164.

5 / $75

Asia c1880-1990s seln mint/MUH/used, dupn, in sales packets, previously priced for sale at $75+, 
also various unpriced but previously cat £135+, counting only 1 each item/packet.

6 / $110

Australian States 1850s-1900s, over 300, mainly used, on 11 s/b pages.7 / $150
Australia 1913-c1970, small mint/used colln of 92v on 13 pages.  Incls Roos range to 2/- & 1934 
Victoria 1/- FU.

8 / $45

Australia 1913-79 mostly used colln in large s/b.  Appears nearly complete excepto for high value 
Roos but cond varies.  High cv.

9 U $300

Australia 1913-c1990s off paper accum in choc box, several 1000s, nearly all used (no decimal 
mint).

10 / $70

Australia 1913-90s off paper accum in choc box, several 1000s, nearly all used (no decimal mint).11 / $70
Australia 1937-65 pre-decimal defins, duplicated range of 1300+ on 55 large pgs.  Noted many 
mint/MUH blocks of 4 (stamps MUH), incl imprint blocks, MUH or mint singles & used singles in 
quantity (many FU).  Appears clean overall.  SG cat £950.  Mint/MUH & used.

12 / $350

Australia 1966-c2000s untidy decimal colln on pgs.  Good coverage incl many sets but some dupn.  
Over 3000 stamps.   Nearly all used.

13 U $300

Austria c1850-1970s mint/MUH/used colln on numerous album etc pages, + various loose multiples 
c1970, MUH.

14 / $125

Austria c1920-1960 approx 55v mint/used, minor dupn.  On pages.15 / $45
Austria 1984-5 mainly, 78v + 1 m/s, all MUH Commems (incls a few 1970s).  SG cat £115+.16 * $60
Aviation c1930s-2000s small colln of 70 diff stamps (sets or part sets), 11 m/s & 13 attractive CTO 
FDCs 1978-80 incl 10 USA.  Attractive lot.  SG cat £200+.

17 C/ $125

Barbados 2002-5 near complete colln of 55 diff & 3 m/s on 2 s/b pgs (11 diff sets).  Missing only 
Bridgetown Settlement set.  Themes incl navy, flight, festivals, Olympics, football, corals, 
butterflies, Fire Service, lizards, & 2005 Flowering Trees defin set 5c-$10.

18 * $120

Basutoland 1935-49 small colln 35v on 5 pages.  SG cat £44.  Mint/Used.19 / $30
Belgium c1870-2006 mostly used colln, approx 2000v, dupn & variable cond on 20 stock pages.    
Also similar approx 330v Belgian Colonies on 7 stock pages.

20 / $200

Booklets 1970s-80s x 20 diff (no NZ or GB).  MUH.21 * $100
British Commonwealth 1952-79s QEII colln in Empress album (no NZ).  Very good range but very 
few sets/many short sets.  Well over 1250 stamps.  Also several hundred stamps in envelope that 
were yet to be added to the colln.

22 / $125

British Commonwealth 1930s-50s colln of over 700 diff commems on pages.  Noted Australia 1937 
NSW set mint, 1949 Cook Isl Picts set mint, 1932 & 1938 Niue Picts set mint.  Also incl pg of 
Queen Mother 80th b'day stamps & 1979-84 Samoa m/ss x 10.  Some toning.  SG cat £500+.  Mint 
& used.

23 / $150

British Commonwealth 1937 GVI Coronation issues, almost complete colln of of 199 diff FU on 3 
Hagner pgs (incl both Newfoundland sets).  Missing only Montserrat set of 3.  SG cat £257 as 
series.

24 U $250

British Commonwealth 1948 Silver Wedding omnibus 40 diff values & 1953 Coronation x 28 diff.  
SG cat £75+.  Mint & used.

25 / $60

British Commonwealth Day complete omnibus, total 54 sets plus Canada & Falkland Isl black 
prints.  Cat £100+.  MUH.

26 * $60

Bulgaria 1990-2004 colln of 170 diff & 18 m/s.  Almost all complete sets, many thematics incl 
Wildlife, Space, Sport, Art, Transport, Marine Life, Botanical, Dinosaurs etc.  Attractive.  SG cat 
£195.  MUH.

27 * $150

Canada c1890-1970s used colln of approx 300v on 13 pages.28 U $25
Canada c1890-1970s used accum of 98v on 5 pages + Hagners/stock pages.  Various incl postal 
stationery cut outs, dupn & variable cond.

29 U $45
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Canada 1935-47 colln of all commems incl Airs (except 1935 6c & no coils) on pages.  SG cat 
£180.  FU.

30 U $150

Canada 1952-70 colln on c50 album pgs, arranged in sets.  Comprehensive but not complete, incl 
some nice QEII blocks, panes etc.  Mint & used.

31 / $50

Canada c1970s-2000s untidy nearly all used colln on pgs - about 2000 staps.  Some sets & dupn.32 / $200
Canada 1991 year issues, near complete range of special issues (40) plus 1c-25c, 49c, 67c, 86c 
definitives, on 2 Hagner pages.  (5).  SG cat £77.  MUH.

33 * $60

Canada 1992 year issues, fairly complete range of 44 special issues ( & 1 m/s) on 2 Hagner pages.  
SG cat £79.  MUH.

34 * $65

Canada 1993 year issues, special issues complete on 2 Hagner pages (55 diff & 1 m/s).  SG cat 
£52.

35 * $45

Caribbean c1953-77 mainly mint on annotated pages x approx 275 stamps from each of: St 
Vincent, St Lucia, St Christopher, Nevis & Anguilla.  Mostly mint sets, no dup.  Good cond.  SG cat 
c£250.

36 M $100

Cayman Isl 1990-95 complete MUH colln of 107 diff & 5 m/s on 3 s/b pages.  All attractive thematic 
sets, incl 1991 5c-$8 defin set.  SG cat £274.

37 * $200

Ceylon 1872-1922 mostly used colln of 184v on 8 s/b pgs.  Incl 1872 96c, 1887 1r12c, 1889 1r50c 
"specimen" mint 28 diff surcharge issues & 14 diff 1895-1904 officials.  Some dupn & variable 
cond.  Also incl 1937 Coronation set in blks of 4 MUH.

38 / $200

Ceylon 1937-58 colln of 46 diff mint & 31 used on 2 Hagner pages (no GVI defins).  Mostly 
complete sets, incl 1950 4c-1R set mint, 1951 2c-5R mint.  SG cat £94.

39 / $60

Ceylon 1958-66 colln of 61 diff (almost all MUH, a few mint) on 2 Hagner pages.  Noted 1958 
redesigned defins, set 2c-1R MUH, 2c-10R mint, 1969 5R MUH, & various commem sets.  SG cat 
£114.

40 M* $75

"Children" 1970s-2000s thematic range on 12 Hagner pages, incl 1979 Year of the Child sets, toys 
& games, Disney cartoons, child art, Chinese New Year etc.  Almost all MUH sets & (frequently) 
part sets.  Total 57 diff & 20 m/s.  Very colourful lot.  SG cat £350.

41 * $180

Christmas/Cocos Isl 1989-93 near complete colln of both Isls on Davo pgs in Hawid mounts.  Incl 
m/ss & vals to $5.  Noted: Cocos is missing 1993 currency set & 1990 ovpt set. SG cat c£350. 

42 * $250

Circular stamps colln of 23 diff m/s etc MUH & 6 used, + various singles/sets/multiples MUH & 
used, + 8 FDC (no NZ present).

43 C/ $250

Cook Isl 1953-1980 colln, seems complete on pages.  Cat £654.  Fine Lot.  FU.44 U $500
Cook Isl 1976-85 nearly complete incl m/ss, sheetlets & blocks, no dupn, fine cond.  SG cat 
£1000+.  MUH and/or FU.

45 / $500

Egypt 1879-1998 colln of 350 diff stamps annotated on pages.  Strong on mint issues from 1989-98 
supplemented by earlier issues, mainly used.  SG cat £335+.  Mint/MUH/used.

46 / $175

Europe c1900-1980s misc accum, mostly used, dupn, on pgs & formerly priced for sale $230+.47 / $100
Europe Under Occupation (mostly) c1915-45.  Mostly German issues, but also some from Bohemia 
& Morovia, Croatia, Poland etc, as well as from Germany, mint/MUH/used.  Various 
singles/multiples, m/s & postal stationery mint/used incl 1936 Olympic Games.  Expect dupn & 
generally fine condition, in brown Davo 32 pages (64 sides) s/b.  Good value at estimate.

48 / $300

Europe c1930-80s (no GB or Germany) seln mint/MUH/used, dupn, in sales packets previously 
priced for sale at $235+, also various unpriced but previously cat £80+, counting only 1 each 
item/packet.

49 / $125

Fiji 1940 ½d-1/6d Postage Due set.  SG D11-18.  Cat £140.  Mint.50 M $100
GB & Commonwealth mint/MUH & mainly used/CTO seln on 9 stockpgs.  Dupn.51 / $75
GB c1850-1970s used accum of 406v on 18 pages, some dupn & mixed cond.52 / $35
GB 1855-1900 x 30 diff QV surface prints incl 6d lilac (SG 69), 6d lilac (SG 97) x 4, 6d grey (SG 
147) x 4, 3d & 6d ovpts, 2d rose (SG 168), 1d lilac Die I (SG 170) x 2, 5d & 6d green (SG 193-4), 1/- 
green  & carmine (SG 214) x 2.  Variable cond, on pages.  SG cat £1500+.  GU/FU.

53 U $125

GB 1890s-1990s sporadic colln on Hagner sheets.  Scattered earlies then useful Channel Isl & 
decimal Machins to £5.  c800 stamps.  Mint/MUH.

54 M* $150

GB 1893-1983 x 20 diff postal stationery reg'd envelopes (mostly mint).  Noted 1912 GV 3d 
("spade" flap - £30), 1939 GVI 3d (Forces) green "G2" (£25) & 1940 GVI 5½d (price 6d, £40).  
Generally fine, with itemised list of contents.  Cat £225+.

55 C $120

GB 1902-51 x 100 diff incl 1918 2/6d & 5/- (Bradbury Wilkinson) Seahorses, 1934 2/6d re-engraved 
Seahorses, ½d - 2½d GVI wmk invtd & sideways, 1939-48 set of 6 to £1 (x 2) & 1951 set of 4 to £1 
(x 2).  Variable cond, on pgs.  SG £400+.  GU/FU.

56 U $75
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Canada 1935-47 colln of all commems incl Airs (except 1935 6c & no coils) on pages.  SG cat 
£180.  FU.

30 U $150

Canada 1952-70 colln on c50 album pgs, arranged in sets.  Comprehensive but not complete, incl 
some nice QEII blocks, panes etc.  Mint & used.

31 / $50

Canada c1970s-2000s untidy nearly all used colln on pgs - about 2000 staps.  Some sets & dupn.32 / $200
Canada 1991 year issues, near complete range of special issues (40) plus 1c-25c, 49c, 67c, 86c 
definitives, on 2 Hagner pages.  (5).  SG cat £77.  MUH.

33 * $60

Canada 1992 year issues, fairly complete range of 44 special issues ( & 1 m/s) on 2 Hagner pages.  
SG cat £79.  MUH.

34 * $65

Canada 1993 year issues, special issues complete on 2 Hagner pages (55 diff & 1 m/s).  SG cat 
£52.

35 * $45

Caribbean c1953-77 mainly mint on annotated pages x approx 275 stamps from each of: St 
Vincent, St Lucia, St Christopher, Nevis & Anguilla.  Mostly mint sets, no dup.  Good cond.  SG cat 
c£250.

36 M $100

Cayman Isl 1990-95 complete MUH colln of 107 diff & 5 m/s on 3 s/b pages.  All attractive thematic 
sets, incl 1991 5c-$8 defin set.  SG cat £274.

37 * $200

Ceylon 1872-1922 mostly used colln of 184v on 8 s/b pgs.  Incl 1872 96c, 1887 1r12c, 1889 1r50c 
"specimen" mint 28 diff surcharge issues & 14 diff 1895-1904 officials.  Some dupn & variable 
cond.  Also incl 1937 Coronation set in blks of 4 MUH.

38 / $200

Ceylon 1937-58 colln of 46 diff mint & 31 used on 2 Hagner pages (no GVI defins).  Mostly 
complete sets, incl 1950 4c-1R set mint, 1951 2c-5R mint.  SG cat £94.

39 / $60

Ceylon 1958-66 colln of 61 diff (almost all MUH, a few mint) on 2 Hagner pages.  Noted 1958 
redesigned defins, set 2c-1R MUH, 2c-10R mint, 1969 5R MUH, & various commem sets.  SG cat 
£114.

40 M* $75

"Children" 1970s-2000s thematic range on 12 Hagner pages, incl 1979 Year of the Child sets, toys 
& games, Disney cartoons, child art, Chinese New Year etc.  Almost all MUH sets & (frequently) 
part sets.  Total 57 diff & 20 m/s.  Very colourful lot.  SG cat £350.

41 * $180

Christmas/Cocos Isl 1989-93 near complete colln of both Isls on Davo pgs in Hawid mounts.  Incl 
m/ss & vals to $5.  Noted: Cocos is missing 1993 currency set & 1990 ovpt set. SG cat c£350. 

42 * $250

Circular stamps colln of 23 diff m/s etc MUH & 6 used, + various singles/sets/multiples MUH & 
used, + 8 FDC (no NZ present).

43 C/ $250

Cook Isl 1953-1980 colln, seems complete on pages.  Cat £654.  Fine Lot.  FU.44 U $500
Cook Isl 1976-85 nearly complete incl m/ss, sheetlets & blocks, no dupn, fine cond.  SG cat 
£1000+.  MUH and/or FU.

45 / $500

Egypt 1879-1998 colln of 350 diff stamps annotated on pages.  Strong on mint issues from 1989-98 
supplemented by earlier issues, mainly used.  SG cat £335+.  Mint/MUH/used.

46 / $175

Europe c1900-1980s misc accum, mostly used, dupn, on pgs & formerly priced for sale $230+.47 / $100
Europe Under Occupation (mostly) c1915-45.  Mostly German issues, but also some from Bohemia 
& Morovia, Croatia, Poland etc, as well as from Germany, mint/MUH/used.  Various 
singles/multiples, m/s & postal stationery mint/used incl 1936 Olympic Games.  Expect dupn & 
generally fine condition, in brown Davo 32 pages (64 sides) s/b.  Good value at estimate.

48 / $300

Europe c1930-80s (no GB or Germany) seln mint/MUH/used, dupn, in sales packets previously 
priced for sale at $235+, also various unpriced but previously cat £80+, counting only 1 each 
item/packet.

49 / $125

Fiji 1940 ½d-1/6d Postage Due set.  SG D11-18.  Cat £140.  Mint.50 M $100
GB & Commonwealth mint/MUH & mainly used/CTO seln on 9 stockpgs.  Dupn.51 / $75
GB c1850-1970s used accum of 406v on 18 pages, some dupn & mixed cond.52 / $35
GB 1855-1900 x 30 diff QV surface prints incl 6d lilac (SG 69), 6d lilac (SG 97) x 4, 6d grey (SG 
147) x 4, 3d & 6d ovpts, 2d rose (SG 168), 1d lilac Die I (SG 170) x 2, 5d & 6d green (SG 193-4), 1/- 
green  & carmine (SG 214) x 2.  Variable cond, on pages.  SG cat £1500+.  GU/FU.

53 U $125

GB 1890s-1990s sporadic colln on Hagner sheets.  Scattered earlies then useful Channel Isl & 
decimal Machins to £5.  c800 stamps.  Mint/MUH.

54 M* $150

GB 1893-1983 x 20 diff postal stationery reg'd envelopes (mostly mint).  Noted 1912 GV 3d 
("spade" flap - £30), 1939 GVI 3d (Forces) green "G2" (£25) & 1940 GVI 5½d (price 6d, £40).  
Generally fine, with itemised list of contents.  Cat £225+.

55 C $120

GB 1902-51 x 100 diff incl 1918 2/6d & 5/- (Bradbury Wilkinson) Seahorses, 1934 2/6d re-engraved 
Seahorses, ½d - 2½d GVI wmk invtd & sideways, 1939-48 set of 6 to £1 (x 2) & 1951 set of 4 to £1 
(x 2).  Variable cond, on pgs.  SG £400+.  GU/FU.

56 U $75
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GB 1937-51 GVI issues duplicated accum of approx 370 mostly used defins, mounted on 26 large 
pgs.  Incl 1939-48 Arms high values GU/FU x 160 (incl 2 blocks of £1 FU, GU).  Also some 1951 
2/6d-10/- & lower values used & commem sets 1945-51 mint/MUH incl blocks of 4.  Mint/MUH/used.

57 / $100

GB 1940s-90s 1000+ used Commems.  Mostly decimal.58 U $40
GB 1952-70 QEII pre-decimal sets on pages.  Complete, most supplementary with duplicate sets & 
several blocks of 4.  SG cat £200+.  Mint & used.

59 / $85

GB 1952-63 colln (some dupn) of 285 on 22 larges pgs.  Noted used defin range to £1 castles 
(various printings) commercially used blocks of 4 (or larger) ½d-1/6d Wilding & misc used.  Then 
LH mint sets of 1957-63 commems (some sets in MUH blocks of 4).  A few regionals at end.  
Mint/MUH & used.

60 / $90

GB 1965-75 extensive colln of 775 on 86 large pgs, incl most special issue sets VLH mint (superior 
hinges) or MUH, many sets in blocks of 4 & duplicated used incl multiples to higher values.  Some 
£sd defins too.  Weight 1kg.  SG cat £250+.  Mint/MUH & used.

61 / $125

GB 1968-89 extensive colln of 81 diff pictorial FDCs, all with complete sets & PU to the same 
addressee (sent under transparent outer covers so in nice condition).  Neat handwritten 
addressee.  Almost all with Bridgwater (Somerset) or Croydon FDI cds.

62 C $80

GB & Regionals 1968-77 bulk colln of c120 FDCs on pages, mostly accompanied by the same 
stamps in mint cond (c250) + (in some cases) printed info.  Incl Commems & defins (to £1, no FDC).

63 CM $125

GB 1970-84 Military Museum covers (special pmks) x 200+.  All diff.64 C $200
GB 1971-2010s untidy decimal colln on pgs, about 2000 stamps, some sets but some dupn.  Nearly 
all used commems (no Machins).  Good CV.

65 / $200

GB 1971-91 sets on pages, near complete with some supplementary duplicate sets.  Also 1992 
castles used (£2 x 11, £3 x 11, £5 x 38) & 1993 £10 Britannia used x 4.  SG cat £500+.  Mint & 

66 / $150

1978-89 colln of c350 PHQ cards in sets with equivalent stamps on reverse.  SG cat c£200.  
Weight 2kg.  Unused & in fine cond.

67 C $100

GB 1990-99 comprehensive colln of 47 diff pictorial FDCs (all special issue sets) PU to same NZ 
addressee (neatly handwritten addresses).  Almost all with Croydon FDI sets.  Sent under 
transparent outer covers, so in nice condition.  Stamps alone cat £118.

68 C $80

GB 2000-2015 extensive colln of 51 diff pictorial FDCs (all special issue sets) PU to the same NZ 
addressee.  Almost all with special FDI d/s (many pictorial).  Sent under transparent outer covers, 
so in nice cond.  Neat handwritten addresses.  Attractive designs.  Stamps alone cat £345

69 C $200

GB & Commonwealth mint/MUH & mainly used/CTO seln on 9 stock pages.  Dupn.70 / $120
Germany c1900-45 extensive specialised accum in large Kabe s/b, comprising c3000 stamps, 
MUH & used.  Incls large numbers of: 'numeral' issues & ovpts, Hindenburg issues, Germania (incl 
var of tete-beche pairs), Hitler era & officials.  Also wide range of selvedge imprints.  Incl mint & 
used blocks.  Huge value/potential for the specialist.

71 / $200

Germany 1948-2005 colln on 24 stock pages, comprising Russian Zone (incl 16 scientists, cat 
£45+), West Berlin, West Germany & Germany.  Strength lies 1970+.  Some dupn & high cat 
value.  Mostly GU/FU.

72 / $250

Germany 1951-90's range of many thousands (dupn) in large s/b,  incl Berlin.  Huge cv with many 
handy.  FU.

73 U $350

Germany-West 1954-59 quite comprehensive MUH & FU colln of 227 diff on 4 s/b pages, starting 
with 1954 President Heuss definitives.  Not many gaps.  SG cat £606.

74 / $350

Germany-West 1960-69 comprehensive colln of 497 diff MUH & FU (& 3 MUH m/s) on 8 s/b 
pages.  Appears almost complete both MUH & FU.  SG cat £335.

75 / $175

Germany-West 1970-79 extensive colln of 717 diff MUH & FU (& 12 m/s, all MUH) on 12 s/b 
pages.  Appears virtually complete MUH & with most issues FU.  SG cat £770.

76 / $375

Germany-West 1980-84 special issues, virtually complete colln MUH (170 diff & 2 m/s) & many FU 
(84) on Hagner pages.  No definitives.  Attractive thematics.  SG cat £380.

77 / $200

Germany-West 1985-89 special issues, virtually complete MUH colln of 175 diff & 1 m/s, on Hagner 
pages.  Many attractive thematics.  No definitives.  SG cat £454.

78 * $225

Germany-West 1990-mid 1994 special issues, virtually complete colln of 262 diff & 8 m/s on 
Hagner pages.  Only 1 stamp noted missing.  No definitives.  Many attractive thematics.  SG cat 
£750.

79 * $375

Ghana 1970-81 comprehensive colln of 330 diff & 36 m/s on s/b pages, very few gaps.  Noted SG 
MS 834 (£27).  Virtually all complete sets.  SG cat £238.  MUH.

80 * $175

Gilbert & Ellice/Kiribati Isl 1960-79 colln of mint, used & MUH on album pages.  Appears complete.  
No dupn.  SG cat £160+.

81 / $100
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Grenada 1961-84 colourful colln of large pictorials (virtually all complete sets, though some without 
m/s), 289 diff & 25 m/s on 7 s/b pages.  A very few earlier LH mint, rest MUH.  Noted 1966 1c-$3 
defin sets LH mint, 1972 AIR MAIL ovpts on $1, $2, $3 Birds, 1983 Whales set & m/s MUH etc.  SG 
cat £254.

82 M* $180

Guernsey, Jersey & IOM 1969-c1985 mint/MUH/used colln on Scott pages: Guernsey 136v + 1 
m/s; Jersey 85v + 1 m/s; IOM 84v + 6 m/s & 22 misc GB locals.

83 / $100

IOM 1987-93 seln of 52v + 6 m/s.  SG cat £70+.  MUH.84 * $60
Kiloware - NZ c1930-2020 x 400g on piece.85 U $30
Lesotho 1965-c1990 mint/MUH &/or used colln in green LP 4/30 s/b.  Minor dupn, some variable 
cond.  679v, 29 m/s & 5 FDCs.  Cat £360+.

86 C/ $200

Lesotho 1973-90 quite comprehensive colln of 430 diff & 24 m/s on s/b pages.  Fairly complete for 
most of period.  Almost all complete sets.  Many attractive thematics, colourful.  SG cat £416.  MUH.

87 * $275

Lesotho 1980-82 (mainly) colln of 112v + 8 m/s on 19 pages.  SG cat £69+.  MUH.88 * $50
Locals, Cinderellas & "Arab States" etc c1970s-80s x 59 diff m/s/covers & approx 50 diff singles, no 
NZ, mostly CTO.

89 / $75

Malawi 1964-c1990 mint/muh/used colln of 762v + 48 m/s in blue LP4/30 s/b + 2 pages.  Some 
odds, dupn & mixed cond.

90 / $120

Malaysia 2002-03 near complete colln of 102 diff & 26 m/s on 4 s/b pages.  Many attractive 
thematics.  SG cat £187.  MUH.

91 * $150

Malaysia 2004-05 near complete colln of 109 diff & 28 m/s on 4 s/b pages.  Many attractive 
thematics.  SG cat £207.  MUH.

92 * $175

Malaysia 2011 issues, almost complete colln of 57 diff & 7 m/s (15 diff sets).  Attractive thematics.  
SG cat £118.  MUH.

93 * $100

Malaysia 2012 issues, almost complete colln of 67 diff & 14 m/s (16 diff sets).  Attractive thematics.  
SG cat £173.  MUH.

94 * $150

Mauritius 1950-77 colln of 137 diff & 1 m/s, mostly LH mint, but MUH from 1971.  Noted 1950 GVI 
Pictorials set SG 276-290 & 1965 Birds defin set SG 317-331.  SG cat £208.

95 M* $125

Miniature sheets x 16 diff (no NZ).96 $10
Miniature sheets c1970s-2000 x 33 diff FU/CTO on/off piece (no NZ/GB/Canada).97 U $30
Miniature sheets x 20 diff, no NZ/Aust, various topics, Christmas, Paintings & Royalty etc.  All MUH.98 * $40
Monaco-Syria c1880s-1980s x 1366v on Minkus pages (414), minor dupn & some mixed cond.  Brit 
Comm cat £347 & Spain £116+.  Mint/used.

99 / $150

Mongolia c1961-90 seln complete sheets from various sets (no complete sets) - total 39 sheets, 
minor dupn - some thematics, eg: 1979 Railways, c1500 stamps.  Cat approx US$1500.  MUH.

100 * $250

Mozambique 1981-1997 colln of 214 diff & 9 m/s MUH on 6 s/b pages.  Almost all complete sets.  
SG cat £163.  MUH.

101 * $130

Namibia 1990 (Independence)-99 comprehensive colln of 263 diff stamps, 42 diff m/s & 7 booklets 
(1 CTO) on s/b pages., appears almost complete.  Many attractive thematic sets. SG cat £287. 
MUH.

102 * $200

Namibia 2000-7 comprehensive colln of 130 diff & 16 m/s on s/b pages.  Many attractive thematic 
sets.  SG cat £375.  MUH.

103 * $275

Namibia 2010-13 colln of 62 diff & 13 m/s on s/b pages (24 diff sets incl 2012 Birds defin set).  
Many attractive thematic sets.  SG cat £256.  MUH.

104 * $180

New Hebrides 1953-80 colln of mainly mint/MUH on album pages.  Near complete mint, patchy 
used.  No dupn.  Good cond.  SG cat c£250.

105 / $125

Netherlands 1960s-90s, used dups in 8 page (16 sides) Postzegels s/b.106 U $50
Netherlands 1960-70 Pict FDCs x 45 diff, mostly addressed, some recent unaddressed.  Good cv 
(NVPH).

107 C $75

Netherlands 1960s-90s pictorial FDCs x 200+, addressed.  Maybe minor dupn.  Good cv (NVPH).108 C $150
Netherlands 1967-90 pictorial covers virtually all appear to be FDCs produced by "Philato" - incl 
Queen Wilhelmina, booklet stamps, International Court of Justice, Queen Beatrice etc.

109 C $100

Netherlands c1970s-90s pictorial unaddressed 300+ covers, maybe minor dupn.110 C $150
Netherlands mint/MUH/used colln in 32pg s/b, various singles/multiples (mostly 1960s-90s) + 7 
m/s.  Also various colonies & International Court of Justice issues singles/multiples etc.

111 / $250

NZ & World seln on 11 stockcards, 100+ stamps with many key items, early Health etc but nearly 
all with faults, minor dupn.

112 / $75
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Grenada 1961-84 colourful colln of large pictorials (virtually all complete sets, though some without 
m/s), 289 diff & 25 m/s on 7 s/b pages.  A very few earlier LH mint, rest MUH.  Noted 1966 1c-$3 
defin sets LH mint, 1972 AIR MAIL ovpts on $1, $2, $3 Birds, 1983 Whales set & m/s MUH etc.  SG 
cat £254.

82 M* $180

Guernsey, Jersey & IOM 1969-c1985 mint/MUH/used colln on Scott pages: Guernsey 136v + 1 
m/s; Jersey 85v + 1 m/s; IOM 84v + 6 m/s & 22 misc GB locals.

83 / $100

IOM 1987-93 seln of 52v + 6 m/s.  SG cat £70+.  MUH.84 * $60
Kiloware - NZ c1930-2020 x 400g on piece.85 U $30
Lesotho 1965-c1990 mint/MUH &/or used colln in green LP 4/30 s/b.  Minor dupn, some variable 
cond.  679v, 29 m/s & 5 FDCs.  Cat £360+.

86 C/ $200

Lesotho 1973-90 quite comprehensive colln of 430 diff & 24 m/s on s/b pages.  Fairly complete for 
most of period.  Almost all complete sets.  Many attractive thematics, colourful.  SG cat £416.  MUH.

87 * $275

Lesotho 1980-82 (mainly) colln of 112v + 8 m/s on 19 pages.  SG cat £69+.  MUH.88 * $50
Locals, Cinderellas & "Arab States" etc c1970s-80s x 59 diff m/s/covers & approx 50 diff singles, no 
NZ, mostly CTO.

89 / $75

Malawi 1964-c1990 mint/muh/used colln of 762v + 48 m/s in blue LP4/30 s/b + 2 pages.  Some 
odds, dupn & mixed cond.

90 / $120

Malaysia 2002-03 near complete colln of 102 diff & 26 m/s on 4 s/b pages.  Many attractive 
thematics.  SG cat £187.  MUH.

91 * $150

Malaysia 2004-05 near complete colln of 109 diff & 28 m/s on 4 s/b pages.  Many attractive 
thematics.  SG cat £207.  MUH.

92 * $175

Malaysia 2011 issues, almost complete colln of 57 diff & 7 m/s (15 diff sets).  Attractive thematics.  
SG cat £118.  MUH.

93 * $100

Malaysia 2012 issues, almost complete colln of 67 diff & 14 m/s (16 diff sets).  Attractive thematics.  
SG cat £173.  MUH.

94 * $150

Mauritius 1950-77 colln of 137 diff & 1 m/s, mostly LH mint, but MUH from 1971.  Noted 1950 GVI 
Pictorials set SG 276-290 & 1965 Birds defin set SG 317-331.  SG cat £208.

95 M* $125

Miniature sheets x 16 diff (no NZ).96 $10
Miniature sheets c1970s-2000 x 33 diff FU/CTO on/off piece (no NZ/GB/Canada).97 U $30
Miniature sheets x 20 diff, no NZ/Aust, various topics, Christmas, Paintings & Royalty etc.  All MUH.98 * $40
Monaco-Syria c1880s-1980s x 1366v on Minkus pages (414), minor dupn & some mixed cond.  Brit 
Comm cat £347 & Spain £116+.  Mint/used.

99 / $150

Mongolia c1961-90 seln complete sheets from various sets (no complete sets) - total 39 sheets, 
minor dupn - some thematics, eg: 1979 Railways, c1500 stamps.  Cat approx US$1500.  MUH.

100 * $250

Mozambique 1981-1997 colln of 214 diff & 9 m/s MUH on 6 s/b pages.  Almost all complete sets.  
SG cat £163.  MUH.

101 * $130

Namibia 1990 (Independence)-99 comprehensive colln of 263 diff stamps, 42 diff m/s & 7 booklets 
(1 CTO) on s/b pages., appears almost complete.  Many attractive thematic sets. SG cat £287. 
MUH.

102 * $200

Namibia 2000-7 comprehensive colln of 130 diff & 16 m/s on s/b pages.  Many attractive thematic 
sets.  SG cat £375.  MUH.

103 * $275

Namibia 2010-13 colln of 62 diff & 13 m/s on s/b pages (24 diff sets incl 2012 Birds defin set).  
Many attractive thematic sets.  SG cat £256.  MUH.

104 * $180

New Hebrides 1953-80 colln of mainly mint/MUH on album pages.  Near complete mint, patchy 
used.  No dupn.  Good cond.  SG cat c£250.

105 / $125

Netherlands 1960s-90s, used dups in 8 page (16 sides) Postzegels s/b.106 U $50
Netherlands 1960-70 Pict FDCs x 45 diff, mostly addressed, some recent unaddressed.  Good cv 
(NVPH).

107 C $75

Netherlands 1960s-90s pictorial FDCs x 200+, addressed.  Maybe minor dupn.  Good cv (NVPH).108 C $150
Netherlands 1967-90 pictorial covers virtually all appear to be FDCs produced by "Philato" - incl 
Queen Wilhelmina, booklet stamps, International Court of Justice, Queen Beatrice etc.

109 C $100

Netherlands c1970s-90s pictorial unaddressed 300+ covers, maybe minor dupn.110 C $150
Netherlands mint/MUH/used colln in 32pg s/b, various singles/multiples (mostly 1960s-90s) + 7 
m/s.  Also various colonies & International Court of Justice issues singles/multiples etc.

111 / $250

NZ & World seln on 11 stockcards, 100+ stamps with many key items, early Health etc but nearly 
all with faults, minor dupn.

112 / $75
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NZ 12862-1988 colln of c900 diff used on 32 s/b pgs.  Incl FFQ x 5, SSF set, 1898 Pict set (5/- 
fiscal), Christchurch Exbn to 3d, Dunedin Exbn set, Health 1929-66 (Red Boy damaged, Blue Boy 
toned), other "back of book" incl VR 3d & Express Delivery Fernleaves.  Mixed cond with most 
earlies poor.  Incl small No mint.

113 / $350

NZ 1882-2004 colln of 1300 in very large 24 pg/48 leave Davo & 8 pg/16 leaf LH s/bs.  Good GV & 
official GVI.  Some dupn of low value SSF, ½d green Mt Cook, EVII & Victory .  Mint & used.

114 / $85

NZ c1890s-1990s off paper accum, c10,000 stamps, weighs 600g+, nearly all used.115 / $100
NZ/Australia/GB c1900-1990 large accum (est 2000) of mainly used stamps in Prinz 32pg s/b.  
Stamps arranged randomly, approx NZ (13), Aust (6), GB (3) incl a few m/ss.  Noted a good seln of 
NZ fiscals.  A good mix with no large number of any 1 stamp.

116 U $150

NZ 1901-1915 small used defin colln, 143v, some dupn on 7 pages.  Jury cat $825+.117 U $180
NZ c1915-80s accum of c1500+ clean stamps set out randomly in 32 side tidy Prinz album.  No 
significant dupn, mix of defins and commems + a few Health & Christmas.  Some used m/ss & 
some nice GV blocks albeit parcel canc.  No huge No's of any 1 stamp.

118 U $150

NZ 1935 Picts to 1980s, defins & officials, mostly off paper, 300g.  GU/FU.119 U $50
NZ 1935+ commems, health, Life Ins & Christmas stamps, mostly off piece incl non-base rate 
denominations.  230g.  GU/FU.

120 U $75

NZ 1935-42 1/-, 2/-, 3/- Picts, good specialised range of 61 on 3 Hagners.  Some dupn, most used 
are FU.  Clean (no toning).  Noted 1/- CP L12a mint; L12c mint, used x 2 pairs; 2/- L13b FU (light 
back stain); L13f MUH; L13g MUH; 3/- L14a mint (small back stain) GU/FU; L14b FU x 2; L14d mint 
x 2; L14e FU x 2; L14g MUH x 2.  CP cat $1140.  MUH/mint & used.

121 / $400

NZ 1938-50 seln of GVI, Canterbury Centennial, Health (1942-3, 1945, 1947-51, 1953) & 1947 
Govt Life stamp blks of 4 (incl 11 diff plate blocks) on pages.  CP cat $300+.  Mint/MUH.

122 M* $75

NZ 1947-96 seln of Govt Life & Ross Deps on pages & envelope.  Life ins 1947 blks of 4 mint, 1969 
4c + 10c plate blocks, 1981 imprint/plate blocks of 12 & Ross Dep 1994-6 sets used.  CP cat 
$100+.  Mint & used.

123 / $40

NZ 1947-81 Government Life complete mint/MUH, 38v on 3 pages.124 M* $25
NZ miniature sheet seln, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.125 M* $75
NZ miniature sheet seln.  All different.  Cat $300.  FU.126 U $75
NZ Miniature sheets decimal on FDCs.  Cat $300+.127 C $75
NZ x 10 diff m/s.  Jury cat $110+.  FU.128 U $45
Niue 2012-18 FDCs x 10 diff plus 2015 WWII Presentation Pack (incl 2 FDCs & m/s).  Cat approx 
£150.

129 C* $100

Norway 1960-65 small seln of 52v, minor dupn, but only 1 each counted in cv.  SG cat £70+.  MUH.130 * $60
Omnibus 1982 Royal Birthday seln m/s etc, previously priced for sale at $580+.  MUH.131 * $250
Omnibus 1982 Princess Diana's 21st Birthday seln of sets, m/s & bklts, previously priced for sale at 
$260+.  MUH.

132 * $100

Omnibus 1985 85th Birthday Queen Mother.  72v + 16 m/s on 18 pages.  MUH.133 * $45
Omnibus 1986 60th Birthday QEII x qqqv + 33 m/s on 12 s/b pages.  MUH.134 * $100
Omnibus 1986 Royal Wedding colln of 132v + 11 m/s on 6 stock pages.  A few possibly odd fault.  
MUH.

135 * $60

Omnibus 1986 60th Birthday QEII, 100v on 20 pages.  MUH.136 * $45
Omnibus 1990 & 1995 Queen Mother's 90th & 95th birthdays, seln of sets, m/s & sheetlets, 
previously priced for sale at $690+.  MUH.

137 * $275

Omnibus 1996 QEII 70th Birthday, seln of sets & m/s, previously priced for sale at $255+.  MUH.138 * $120
PNG 1952-88 colln on annotated album pages.  Predominantly mint/MUH, most issues represented 
by sets/part sets.  Noted 1952 pictorials to 1/- (mint), 1966 Butterflies set (mint/MUH), 1982 Corals, 
BOP set (MUH), 1987 Ships set (MUH) etc.  Incl a few m/s & postage dues.  No dupn.  SG cat 
c£400.

139 / $175

PNG 1960s-90s x 25 diff FDCs.  Occasional bit of toning.140 C $25
PNG 1979-1994 fairly comprehensive colln of unaddressed pictorial FDCs.  Noted numerous 
thematic sets, high values incl 1984 5K Bird of Paradise SG 452, 1992-5 1K-5K Birds & 1992, 1994 
m/s.  Also 10 special pmk covers 19851990.  Very attractive lot.  Fine.  Stamps alone cat £193.

141 C $125

Penrhyn 1902-20 range incl blocks on 7 Hagners, nothing scarce, dupn (118 stamps).  Mint/MUH.142 M* $60
Penrhyn 1973-88 colln of mainly mint/MUH on annotated album pages in springback album.  Some 
1980s sets missing otherwise seems complete with m/ss & OHMS.  SG cat c£380.

143 M* $175

Pitcairn 1940-84 Fish, seems complete MUH (1940-66 mint).  SG cat £322.144 M* $225
Pitcairn 1940-2000 of 450v on pages.  Incl almost complete sets & m/ss from 1967-1995.  SG cat 
£1200+.  Mint & used.

145 / $400
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Pitcairn 1989-2000 50 diff FDC covering all issues except 1996 & 1997.  Incl bicentenary m/s FDCs 
& 2000 Flowers to $10 FDCs, unaddressed.  SG cat £400+.

146 C $200

Poland 1960-87 comprehensive MUH colln (& a few CTO) of 1600+ (incl 75 m/s) in large L/H s/b.  
Near complete for most of period & almost all complete sets.  Some sets noted with small gum 
faults but large proportion are fine.  Frequently extra 1 or 2 sets (usually thematics), colourful lot.  
SG cat £1600+.

147 / $650

Poland 1980-1989 colourful thematic colln of 187 diff & 10 m/s, almost all complete sets MUH (2 
m/s are CTO).  Arranged on 5 s/b pages.  Themes incl Flora & Fauna, Transport, History, Art, 
Sport, Space etc.  Occasional minor faults.  SG cat £176.

148 / $125

Poland 1984-2005 attractive colln of 135 diff & 23 m/s + 1 booklet, virtually all MUH complete sets 
(3 CTO items).  Themes incl Space, Art, Fauna, Sport, History, Transport, stamp exbn m/s, Pope 
John Paul.  Nice lot.  SG cat £353.

149 / $250

Poland 1990-1994 comprehensive colln of 172 diff & 22 m/s on s/b pages.  Almost all MUH (a few 
CTO).  Almost all complete sets, many attractive thematics.  Fairly complete for much of the 
period.  SG cat £333.

150 / $250

Poland 1995-1999 colln of 92 diff & 15 m/s & 1 booklet on s/b pages.  Virtually all complete sets, 
many attractive thematics.  SG cat £178.  Almost all MUH (3 m/s CTO).

151 / $140

Poland 2000-2006 colln of 104 diff & 13 m/s on s/b pages, virtually all complete sets. Themes incl 
Dinosaurs, Historical, Art, Flora & Fauna, Space, Sport, Pope John Paul.  Very attractive.  SG cat 
£440.  MUH.

152 * $325

Rhodesia & Nyasaland 1959-63 almost complete colln of 33 diff LH mint, incl 1959 ½d-£1 defin set 
(no 1962 9d), & all 6 commem sets.  SG £135.  LH mint.

153 M $100

Ross Dep 1982-2010 FDCs complete incl 1990, 92 NZ issues (21 covers).  Jury cat $300.154 C $125
Russia 1963 colln of 42 diff almost all complete sets.  Many thematics.  From 1961 Lumumba ovpt 
to 1962 New Year.  SG cat £46.  MUH.

155 * $35

Russia 1963 colln of 49 diff almost all complete sets.  Many thematics.  From Aeroflot to Human 
Rights.  SG cat £52.  MUH.

156 * $40

Russia 1964 colln of 45 diff almost all complete sets.  Many thematics.  Noted 1R Congress Palace 
& Tower.  SG cat £58.  MUH.

157 * $45

Russia 1966 colln of 49 diff almost all complete sets.  Many thematics.  SG cat £46.  MUH.158 * $35
Russia 1966 colln of 50 diff almost all complete sets.  Many thematics.  Noted Philatelic Congress 
ovpt.  SG 3265 & 1K-1R defins.  SG cat £67.  MUH.

159 * $50

Russia 1967 colln of 40 diff almost all complete sets.  Many thematics.  SG cat £40.  MUH.160 * $30
Russia 1968 colln of 59 diff, almost all complete sets.  Also 25 diff 1969, similar.  Many thematics.  
SG cat £77.  MUH.

161 * $60

Russia 1970s-80s messy used/CTO accum in s/b.162 U $30
Russia 1978-82 unmounted colln of approx 350v from Trains to Gliders.  SG cat £350.  MUH.163 * $120
Russia 1983 unmounted colln of approx 190v from IAEA to Locomotives.  SG cat £180+.  MUH.164 * $75
Russia 1985-87 unmounted colln of approx 200v from Pioneer to WHO.  SG cat £175+.  MUH.165 * $75
Russia 1988-89 unmounted colln of approx 190v from Byron to Naval Commanders.  SG 5839-
6096 range.  Cat £185+.  MUH.

166 * $75

Russia 1988-1991 unmounted colln of approx 200v from defins to Historians.  SG 6072-6310 
range.  Cat £150+.  MUH.

167 * $65

Saar 1920-57 colln of 144v on 20 pages,  SG cat £230+.  Mint/Used.168 / $100
Samoa c1900-67 mint/MUH/used seln (approx 700 stamps), dupn, multiples & some mixed cond - 
on stock pages.

169 / $200

Seychelles 1937-76 pre-Independence colln of 141 diff & 1 m/s, almost all MUH (a few to c1960 LH 
mint).  Noted 1948 Silver Wedding set, 1962 5c-10R defins, many later special issue sets incl 1972 
Birds, 1969 5c-15R defins.  Attractive.  SG cat £150.

170 M* $120

Sierra Leone 1980-85 colln of 156 diff MUH (almost all complete sets) & 13 diff m/s MUH on 6 
Hagner pages.  Also 1963 ½d-£1 Flowers defin set LH mint & 1990 Football World Cup set of 2 m/s 
MUH.  Colourful.  SG cat £181.

171 M* $125

South Africa 1937 Coronation & 1946 Victory Omnibus selns - mostly mint.  334v on 29 pages.172 / $50
South West Africa & Namibia 1949-2006 mint/MUH/used colln & appears to be reasonably 
complete, MUH from c1976.  SWA 274v & 8 m/s, cat£120+.  Namibia 399v & 44m/s, cat £690+.  In 
100 clear page album + dustbox.  SG cat £800+.

173 / $400

South West Africa 1968-90 colln of 264 diff & 4 m/s, almost all complete sets.  Near complete for 
period.  SG cat £187.  MUH.

174 * $135
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Pitcairn 1989-2000 50 diff FDC covering all issues except 1996 & 1997.  Incl bicentenary m/s FDCs 
& 2000 Flowers to $10 FDCs, unaddressed.  SG cat £400+.

146 C $200

Poland 1960-87 comprehensive MUH colln (& a few CTO) of 1600+ (incl 75 m/s) in large L/H s/b.  
Near complete for most of period & almost all complete sets.  Some sets noted with small gum 
faults but large proportion are fine.  Frequently extra 1 or 2 sets (usually thematics), colourful lot.  
SG cat £1600+.

147 / $650

Poland 1980-1989 colourful thematic colln of 187 diff & 10 m/s, almost all complete sets MUH (2 
m/s are CTO).  Arranged on 5 s/b pages.  Themes incl Flora & Fauna, Transport, History, Art, 
Sport, Space etc.  Occasional minor faults.  SG cat £176.

148 / $125

Poland 1984-2005 attractive colln of 135 diff & 23 m/s + 1 booklet, virtually all MUH complete sets 
(3 CTO items).  Themes incl Space, Art, Fauna, Sport, History, Transport, stamp exbn m/s, Pope 
John Paul.  Nice lot.  SG cat £353.

149 / $250

Poland 1990-1994 comprehensive colln of 172 diff & 22 m/s on s/b pages.  Almost all MUH (a few 
CTO).  Almost all complete sets, many attractive thematics.  Fairly complete for much of the 
period.  SG cat £333.

150 / $250

Poland 1995-1999 colln of 92 diff & 15 m/s & 1 booklet on s/b pages.  Virtually all complete sets, 
many attractive thematics.  SG cat £178.  Almost all MUH (3 m/s CTO).

151 / $140

Poland 2000-2006 colln of 104 diff & 13 m/s on s/b pages, virtually all complete sets. Themes incl 
Dinosaurs, Historical, Art, Flora & Fauna, Space, Sport, Pope John Paul.  Very attractive.  SG cat 
£440.  MUH.

152 * $325

Rhodesia & Nyasaland 1959-63 almost complete colln of 33 diff LH mint, incl 1959 ½d-£1 defin set 
(no 1962 9d), & all 6 commem sets.  SG £135.  LH mint.

153 M $100

Ross Dep 1982-2010 FDCs complete incl 1990, 92 NZ issues (21 covers).  Jury cat $300.154 C $125
Russia 1963 colln of 42 diff almost all complete sets.  Many thematics.  From 1961 Lumumba ovpt 
to 1962 New Year.  SG cat £46.  MUH.

155 * $35

Russia 1963 colln of 49 diff almost all complete sets.  Many thematics.  From Aeroflot to Human 
Rights.  SG cat £52.  MUH.

156 * $40

Russia 1964 colln of 45 diff almost all complete sets.  Many thematics.  Noted 1R Congress Palace 
& Tower.  SG cat £58.  MUH.

157 * $45

Russia 1966 colln of 49 diff almost all complete sets.  Many thematics.  SG cat £46.  MUH.158 * $35
Russia 1966 colln of 50 diff almost all complete sets.  Many thematics.  Noted Philatelic Congress 
ovpt.  SG 3265 & 1K-1R defins.  SG cat £67.  MUH.

159 * $50

Russia 1967 colln of 40 diff almost all complete sets.  Many thematics.  SG cat £40.  MUH.160 * $30
Russia 1968 colln of 59 diff, almost all complete sets.  Also 25 diff 1969, similar.  Many thematics.  
SG cat £77.  MUH.

161 * $60

Russia 1970s-80s messy used/CTO accum in s/b.162 U $30
Russia 1978-82 unmounted colln of approx 350v from Trains to Gliders.  SG cat £350.  MUH.163 * $120
Russia 1983 unmounted colln of approx 190v from IAEA to Locomotives.  SG cat £180+.  MUH.164 * $75
Russia 1985-87 unmounted colln of approx 200v from Pioneer to WHO.  SG cat £175+.  MUH.165 * $75
Russia 1988-89 unmounted colln of approx 190v from Byron to Naval Commanders.  SG 5839-
6096 range.  Cat £185+.  MUH.

166 * $75

Russia 1988-1991 unmounted colln of approx 200v from defins to Historians.  SG 6072-6310 
range.  Cat £150+.  MUH.

167 * $65

Saar 1920-57 colln of 144v on 20 pages,  SG cat £230+.  Mint/Used.168 / $100
Samoa c1900-67 mint/MUH/used seln (approx 700 stamps), dupn, multiples & some mixed cond - 
on stock pages.

169 / $200

Seychelles 1937-76 pre-Independence colln of 141 diff & 1 m/s, almost all MUH (a few to c1960 LH 
mint).  Noted 1948 Silver Wedding set, 1962 5c-10R defins, many later special issue sets incl 1972 
Birds, 1969 5c-15R defins.  Attractive.  SG cat £150.

170 M* $120

Sierra Leone 1980-85 colln of 156 diff MUH (almost all complete sets) & 13 diff m/s MUH on 6 
Hagner pages.  Also 1963 ½d-£1 Flowers defin set LH mint & 1990 Football World Cup set of 2 m/s 
MUH.  Colourful.  SG cat £181.

171 M* $125

South Africa 1937 Coronation & 1946 Victory Omnibus selns - mostly mint.  334v on 29 pages.172 / $50
South West Africa & Namibia 1949-2006 mint/MUH/used colln & appears to be reasonably 
complete, MUH from c1976.  SWA 274v & 8 m/s, cat£120+.  Namibia 399v & 44m/s, cat £690+.  In 
100 clear page album + dustbox.  SG cat £800+.

173 / $400

South West Africa 1968-90 colln of 264 diff & 4 m/s, almost all complete sets.  Near complete for 
period.  SG cat £187.  MUH.

174 * $135
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Sudan 1897-1962 mint/used seln in old approval book - priced for sale approx 20 years ago - 
residual price $275+

175 / $50

Sweden 1943+73 near complete MUH colln on quality Leuchtturn pre-printed pages.  No 
Stockholm 55 m/ss, otherwise complete according to printed pages.  All pages included.  No dupn.  
SG cat c£1200.  MUH.

176 * $600

Sweden 1974-90 substantial colln of MUH on quality Leuchtturn pre-printed pages.  All pages are 
included so missing items are evident.  Incls booklets & m/ss.  Most missing are booklet pages.  
Near perfect cond.  No dupn.  SG cat c£1200.

177 * $600

Tokelau 2012-18 FDCs x 9 diff.  Cat approx £75.178 C $50
Trinidad & Tobago 1946-90 extensive colln 357 diff & 3 m/s on 6 s/b pages.  A few earlier issues to 
c1969 LH mint, rest MUH.  All complete sets, incl many attractive thematic sets.  Noted 1953 1c-
$4.80c QEII defin set MUH, 1983 Flowers defin set MUH, 1984 Chess set & other better 1980s 
MUH.  SG cat £367.

179 M* $275

Turks & Caicos Isl 1980-84 comprehensive colln of 188 diff & 18 m/s on 6 s/b pages.  Virtually all 
complete sets, incl 1983 4c-$5 Ships defin set, 1986 Conan-Doyle set & m/s, etc.  Many attractive 
thematic sets, incl wildlife, Disney cartoons, royalty, sport, art, etc.  Lacking a few m/s.  SG cat 
£224.

180 * $180

USA c1930-60 range of approx 600 mint & used, with some dupn, in Scott 1946 edn printed stamp 
album (mounted on blank page back).  Also approx 275 non-US incl United Nations 1950s-60s mint 
sets, Ghana 1963-64 mint sets.

181 / $60

USA 1930s-60s range of approx 400 MUH arranged in packets by face value.  Mostly commem 
issues.  Very good variety (generally maximum 2 of any issue).

182 * $55

US Navy Event Mail c1940s-70s, 100+ cacheted covers for keel laying, sea trials, ship visits etc.  
An attractive historical lot.

183 C $125

USA 1950s-60s cinderella sheets/blocks, dupn incl Xmas Seals, Crippled Children, Bible, Easter 
Seals etc.  Also incl a few Canada.  90 items, mostly MUH.

184 * $150

World, small used colln in SG Improved stamp album No.0.  Noted various NZ cinderellas, & 1898 
issues.

185 U $100

World colln of approx 1200 on loose pages (removed from spring binder).  Noted some better items 
but most appears packet material.  Many attractive pictorials.

186 / $80

World off paper accum in choc box, wide range of countries & eras, mostly non-British Comm.187 / $75
World off paper accum in chocolate box, wide range of countries & eras, mostly non-British Comm.188 / $75
World accum on/off paper, nearly all used.  Weight 1kg.189 / $65
World c1850-1960s 3000+v little dupn, mixed cond in large good cond 24 pg/48 leaf Davo s/b.  Incl 
1000 USA, 300 Germany, 100+ Belgium, China, France, India, Italy, Japan, Netherlands, Spain, 
South Africa, Sweden.  Mostly used.

190 / $150

World c1850s-1980s 1200+v, little dupn, mixed cond in large very good cond 24 pg/48 leaf Davo 
s/b.  Incl 270 Australia, 250 GB, 160 Canada, 70 Fiji, 70 Poland, 60 Egypt, 40 Norfolk Isl.  Mostly 
used.

191 / $100

World c1950s-70s colln of 1500+ diff in good quality s/b, incl attractive thematics.  Mostly used.192 / $120
World 1950s-80s colln of 100 international covers & p/cs from 25 countries addressed to Sir Len 
Southward & his connections at Southward Car Museum/Southward Engineering.

193 C $200

Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $500+.194 / $225
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $225+.195 / $100

COLLECTABLES
1996 Stanley Gibbons "Silver"  proof medallion - issued for commemoration 140th Anniversary of 
Company.  In special case.

196 $30

Cigarette Cards: 1920s-30s publ J Player & Sons, range of 215, with some dupn, good to fine (no 
badly damaged).  Themes incl scouts, horseracing, military, sport, wildlife, whaling, flags, transport.

197 $80

Cigarette Cards: 1920s-30s publ WD & HO Wills, range of 250 virtually all diff, good to fine (no 
badly damaged).  Themes noted incl railway, other transport, military, cricketers, other sports (incl 
rugby), cinema, wildlife, flowers, gardening, etc.

198 $90

Cigarette Cards: 1920s-30s lot of 3790 misc (ex mixed publishers, mostly British) on many diff 
themes.  Just a little dupn noted.  Good to fine cond.  In small Davo stockcard box.

199 $100

Cigarette cards accum of Wills N.Z. issues 1925-35, almost all fine.  Sorted by set, some dupn 
(noted "Zoo" x 104, but also better items cat to approx £3 each by Murray).  Total c440.  Murray cat 
£250, but cvs seem low (down to 20p each), considering these were issued only in NZ.

200 C $300
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Cigarette Cards: Wills 1925 "Railway Engines" set (NZ issue), less No. 32 (ex set of 50).  Nos 20 & 
27 are damaged.  Murray cat £50.

201 $75

Cigarette cards: 1926-28 Wills (NZ) "Beautiful NZ", "NZ Early Scenes & Maori Life" & "Zoo" sets.  
Fine cond.  Murray cat £30.

202 $30

Cigarette cards: 1928 Wills (NZ) "A Sporting Holiday in NZ" set of 50.  Fine cond.  Murray cat £30.203 $30
Cigarette Cards: Film stars 1930s-40s range of 103 almost all diff from a variety of (mostly British) 
issues, incl Godfrey Phillips, Wlls, Carreras, Lambert & Butler, Tatleys, etc.  Good to (mostly) fine 
condition.

204 $50

Cigarette cards: 1934 International Tobacco Co "Famous Buildings & Monuments" set of 50 metal 
plaques affixed to set album.  Fine cond.  Murray cat £60.

205 $60

Cigarette cards: 1934 International Tobacco Co "Famous Buildings & Monuments" set of 50 metal 
plaques.  Fine cond.  Murray cat £60.

206 $60

Cigarette cards: Godfrey Phillips Ltd "Bird Painting" set of 50.  Fine cond.  Murray cat £50.207 $50
Ephemera: Varied accum (ex Ray Staal) of items relating to Wellington City, incl large repros of 
early photos (many featuring transport), tram tickets (c1950), Grand Opera House tickets 1916, 
shipping photos (noted SS Koonya entering "Hell's Gates"), 1978 paper supplement "Century of 
Passenger Transport", some PPCs & many photocopies.  Probably 75+ items.  Inspection advised.  
Weight 1kg.

208 $75

Ephemera: c1880s "cabinet"-size mounted sepia advert.  Photo for "Wirth Bros. Combined & Wild 
West Show" (depicting the 2 brothers & performers).  Imprint of Clifford & Son, Arcade, Dunedin, 
NZ.  Ornate back.  Light tone on card & aged tape" repair" on 1 corner.  Rare item.

209 $50

Ephemera: c1909-1910 "Life in the Mercantile Marie", series of 7 large comic cartoons (19.5 x 
28cm) by E G D Beuttler, tracing a seaman's career from "new hand" to skipper & then retirement.  
Well drawn.  British?  Probably produced contemporaneously.

210 $25

Ephemera: c1921 photographic publicity brochure (11.5 x 27cm) extolling the virtues of Wellington 
City, printed by C M Banks Ltd.  Full of useful data.  Among Wellington's many charms there is no 
mention of wind.  Fine.

211 $25

Ephemera: 1953 multicoloured concertina-style souvenir (with 20 "pages") of coronation of Queen 
Elizabeth.  Produced by NZ Government for distribution free to school children.  Designed & printed 
in England.  A couple of minor marks on cover, otherwise fine.

212 $45

Ephemera: 1953 Souvenir Programme for Grand Coronation Ball 5/6/1953 of Lower Hutt City.  
Inside, coloured photo of Queen Elizabeth & a list of dances.  M/s endorsement of 4 attendees.

213 $25

Empemera: 1954 multicoloured Wellington Racing Club "Royal Cup Meeting" folded souvenir 11 x 
14cm of meeting at Trentham Racecourse 14/1/1954 (attended by Queen Elizabeth & Duke of 
Edinburgh).  Very fine.

214 $40

Ephemera - Large greeting card (22 x 16.5cm), with full-colour Wellington city arms & "Christmas 
1958" on cover, with inside printed message from Major F. T. (Frank) Kitts & his wife.  Ins m/s 
"Frank & Iris".  Very minor marks on cover.

215 $25

Maximum cards: Australia 1988 Terra Australis set (4).216 C $10
NZ stampcards x 10 diff (colour) FFQ cards re printers, perforations & varieties etc.217 $20
Postcards: Rugby, RP team group portraits x 3 diff (1st, 2nd & possibly 3rd XV of Cranbrook 
School, Kent, GB, dated "1937", with local photographer's imprint.  Also: similar portrait ex same 
school (soccer team?), 2 photos of the school & 1 of the church.  Fine unused.  (7).

218 PC $50

Postcard: c1904 "H&B" (Harding & Billing) folded pictorial "letter-card" (long PPC folded in 3) 
showing panoramic photo of Australia vs England match at Sydney Cricket Ground (late 1903?).  
Imprint states "Registered by H & B, Auckland No. 725 26/11/03".  Posted Sydney 9 MR 04 with 1d 
& ½d NSW stamps, to NZ.  NZ 1d Postage Due added & canc Waikino 15 MR 04 (further strike on 
back).  One fold reinforced with transparent matt tape, otherwise find cond.  A rare card.

219 C $140

Postcards: Views of Britain, bundle of 48 diff, almost all unused, c1905-1920s period.  Many 
animated city scenes, incl central London (noted 1908 France-British Exbn scene).  Nice cond 
overall.

220 C $50

Postcards: GB c1900 "Kings & Queens of England", early chromolitho PPC series publ Raphael 
Tuck & Sons (undivided backs).  Apparently complete set of 35 diff monarchs, William I to George 
IV (no Queen Victoria, possibly not issued till 1901-2).  Series of 614 & 615 complete sets of 12, 
616 with 11 of projected 12.  Fine unused, a few with faint background tone.  A very attractive & 
rare set.

221 PC $300

Postcards: GB view p/cs c1900-1930s, large bundle of 170 incl 100+ unused, the rest PU (½ with 
EVII or GV stamps, the rest with stamps removed).  Almost all from the same original family colln.  
Many interesting scenes.  Generally better than average cond (most are fine).  Weight 900g.

222 PC $80
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Cigarette Cards: Wills 1925 "Railway Engines" set (NZ issue), less No. 32 (ex set of 50).  Nos 20 & 
27 are damaged.  Murray cat £50.

201 $75

Cigarette cards: 1926-28 Wills (NZ) "Beautiful NZ", "NZ Early Scenes & Maori Life" & "Zoo" sets.  
Fine cond.  Murray cat £30.

202 $30

Cigarette cards: 1928 Wills (NZ) "A Sporting Holiday in NZ" set of 50.  Fine cond.  Murray cat £30.203 $30
Cigarette Cards: Film stars 1930s-40s range of 103 almost all diff from a variety of (mostly British) 
issues, incl Godfrey Phillips, Wlls, Carreras, Lambert & Butler, Tatleys, etc.  Good to (mostly) fine 
condition.

204 $50

Cigarette cards: 1934 International Tobacco Co "Famous Buildings & Monuments" set of 50 metal 
plaques affixed to set album.  Fine cond.  Murray cat £60.

205 $60

Cigarette cards: 1934 International Tobacco Co "Famous Buildings & Monuments" set of 50 metal 
plaques.  Fine cond.  Murray cat £60.

206 $60

Cigarette cards: Godfrey Phillips Ltd "Bird Painting" set of 50.  Fine cond.  Murray cat £50.207 $50
Ephemera: Varied accum (ex Ray Staal) of items relating to Wellington City, incl large repros of 
early photos (many featuring transport), tram tickets (c1950), Grand Opera House tickets 1916, 
shipping photos (noted SS Koonya entering "Hell's Gates"), 1978 paper supplement "Century of 
Passenger Transport", some PPCs & many photocopies.  Probably 75+ items.  Inspection advised.  
Weight 1kg.

208 $75

Ephemera: c1880s "cabinet"-size mounted sepia advert.  Photo for "Wirth Bros. Combined & Wild 
West Show" (depicting the 2 brothers & performers).  Imprint of Clifford & Son, Arcade, Dunedin, 
NZ.  Ornate back.  Light tone on card & aged tape" repair" on 1 corner.  Rare item.

209 $50

Ephemera: c1909-1910 "Life in the Mercantile Marie", series of 7 large comic cartoons (19.5 x 
28cm) by E G D Beuttler, tracing a seaman's career from "new hand" to skipper & then retirement.  
Well drawn.  British?  Probably produced contemporaneously.

210 $25

Ephemera: c1921 photographic publicity brochure (11.5 x 27cm) extolling the virtues of Wellington 
City, printed by C M Banks Ltd.  Full of useful data.  Among Wellington's many charms there is no 
mention of wind.  Fine.

211 $25

Ephemera: 1953 multicoloured concertina-style souvenir (with 20 "pages") of coronation of Queen 
Elizabeth.  Produced by NZ Government for distribution free to school children.  Designed & printed 
in England.  A couple of minor marks on cover, otherwise fine.

212 $45

Ephemera: 1953 Souvenir Programme for Grand Coronation Ball 5/6/1953 of Lower Hutt City.  
Inside, coloured photo of Queen Elizabeth & a list of dances.  M/s endorsement of 4 attendees.

213 $25

Empemera: 1954 multicoloured Wellington Racing Club "Royal Cup Meeting" folded souvenir 11 x 
14cm of meeting at Trentham Racecourse 14/1/1954 (attended by Queen Elizabeth & Duke of 
Edinburgh).  Very fine.

214 $40

Ephemera - Large greeting card (22 x 16.5cm), with full-colour Wellington city arms & "Christmas 
1958" on cover, with inside printed message from Major F. T. (Frank) Kitts & his wife.  Ins m/s 
"Frank & Iris".  Very minor marks on cover.

215 $25

Maximum cards: Australia 1988 Terra Australis set (4).216 C $10
NZ stampcards x 10 diff (colour) FFQ cards re printers, perforations & varieties etc.217 $20
Postcards: Rugby, RP team group portraits x 3 diff (1st, 2nd & possibly 3rd XV of Cranbrook 
School, Kent, GB, dated "1937", with local photographer's imprint.  Also: similar portrait ex same 
school (soccer team?), 2 photos of the school & 1 of the church.  Fine unused.  (7).

218 PC $50

Postcard: c1904 "H&B" (Harding & Billing) folded pictorial "letter-card" (long PPC folded in 3) 
showing panoramic photo of Australia vs England match at Sydney Cricket Ground (late 1903?).  
Imprint states "Registered by H & B, Auckland No. 725 26/11/03".  Posted Sydney 9 MR 04 with 1d 
& ½d NSW stamps, to NZ.  NZ 1d Postage Due added & canc Waikino 15 MR 04 (further strike on 
back).  One fold reinforced with transparent matt tape, otherwise find cond.  A rare card.

219 C $140

Postcards: Views of Britain, bundle of 48 diff, almost all unused, c1905-1920s period.  Many 
animated city scenes, incl central London (noted 1908 France-British Exbn scene).  Nice cond 
overall.

220 C $50

Postcards: GB c1900 "Kings & Queens of England", early chromolitho PPC series publ Raphael 
Tuck & Sons (undivided backs).  Apparently complete set of 35 diff monarchs, William I to George 
IV (no Queen Victoria, possibly not issued till 1901-2).  Series of 614 & 615 complete sets of 12, 
616 with 11 of projected 12.  Fine unused, a few with faint background tone.  A very attractive & 
rare set.

221 PC $300

Postcards: GB view p/cs c1900-1930s, large bundle of 170 incl 100+ unused, the rest PU (½ with 
EVII or GV stamps, the rest with stamps removed).  Almost all from the same original family colln.  
Many interesting scenes.  Generally better than average cond (most are fine).  Weight 900g.

222 PC $80
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Postcards: GB 1924 British Empire Exhibition x 13 diff sepia printed photo scenes, publ by 'The 
Sole Concessionaires, Fleetway Press Ltd:.  Two are PU, with 1d Exbn stamps (1 damaged), canc 
fine "Empire Exhibition" pictorial machine d/s (with Lion motif) May 21, 28 1924.  The rest are fine 
unused.  Noted buildings for Malaya, East Africa, Burma, Canada & 2 internal scenes.

223 C $80

Postcards: GB Shipping c1930s sepia "Eagle Steamers" photo PPCcs x 5 diff publ Steam 
Navigations Co. Ltd, London (river pleasure steamers & coastal  services from London).  One 
shows 2 ships of the fleet at Southend Pier, 3 show internal views.  Fine unused.

224 PC $35

Postcards: GB (& Ireland) 1940s-50s view p/cs x 200, all fine unused (from the same original family 
album).  Mostly glossy monochrome photo scenes (typical of the period).  Many scenic, but also 
some interesting town views.  Weight 900g.

225 PC $75

Postcards: GB c1945-60 view p/cs x 60 all PU with GVI of QE Wilding stamps.  All 14 x 9cm size.  
Mostly glossy monochrome photo scenes (typical of the time).  Many scenic type but also some 
interesting town views.

226 PC $35

Postal Note: 1/- red & black (poundage 2d/1d in m/s) issued Temuka 19 December 1939, vert fold 
& cnr crease.  Listed but not seen by Harwood.  Scarce.  Harwood PN7B-1.  Cat US$125.

227 $60

Postal Note: 5/- black & yellow-green (poundage 3D/2D) issued Havelock 11 May 1940.  Several 
vert folds.  Listed but no seen by Harwood.  Scarce.  Harwood PN7B-9.  Cat US$500.

228 $400

Postal Note: 7/6d black & yellow-green (poundage 2D) issued Feilding 26 June 1939.  Several 
creases/folds.  Harwood PN7a-14.  Cat US$200.

229 $125

Tradecards: Twinings Tea, rare stamps (2nd series) complete set of 30 in cigarette card album.230 $20
USA 1940s Erie Railroad Company 100 Share Certificate.  With notes on History of Company.231 $20

THEMATICS
African Animals :1980s-90s x 11 diff WWF issues, various African countries - each consists of MUH 
set & set on FDCs, with notes on animals.

232 CU $100

Aircraft & Helicopters: colln of singles/multiples, dupn & 19 m/s + 4 FDCs.  Mostly MUH.233 C/ $125
Animals: interesting mix, various MUH/used incl 6 m/s & 5 FDCs.234 C/ $50
Animals: Mongolia 1932 Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.235 * $25
Animals:  1960s-c2000 sets & m/s mostly muh & few cto/covers previously priced for sale at $760+.236 / $300
Animals: UN, Vienna,Endangered Species 1993 & 1994 sheetlet FDCs  SG cat £40+.237 C $30
Animals: (predators): Aland 2004 set.  SG 239-41.  Cat £16+.  MUH.238 * $15
Animals: France 2017 International Livestock Show booklet.  SG cat £48.  MUH.239 * $40
Animals etc: 2017 WWF Liechtenstein set (4v).  MUH.240 * $15
Animals: small lot 5 diff m/s MUH & 5 diff used, + various odd/sets etc MUH/used.241 / $20
Art & Artists: mostly van Gogh colln of 31 diff MUH & 13 diff used m/s, various mint & mostly MUH, 
+ used, perf/imperf singles/sets/multiples & dupn.  Also 19 FDCs & 24 pcs etc.

242 C/ $250

Asian Animals: 1980s-90s x 10 diff WWF issues, various countries - each consists of MUH set & 
FDCs - with notes on the animals.

243 CU $90

Birds: accum of 8 diff MUH & 7 diff used m/s, + various mint/MUH/CTO loose - many NZ/Australian 
birds, dupn.

244 / $45

Birds: 1966 37F & 50F, ex New Caledonia.  SG 414, 416.  Cat £26.  MUH.245 * $25
Birds:  c1980s-90s x 21 diff WWF issues, various countries - each MUH set & FDCs, with write-up 
about the birds.

246 C* $200

Birds & Flowers: 1982 complete set of American States' State Birds etc, ex USA.  SG 1930-1979.  
Cat £60.  MUH.

247 * $50

Birds: 1983-2001 WWF (MUH sets, FDCs & annotated info) x 32 covering diff birds.  Plus 5 Karori 
Wildlife Sanctuary NZ bird cards.

248 C/ $200

Birds : 987 South Georgia & South Sandwich Isl set of 15 on 3 pictorial unaddressed FDCs.  SG 
161-175. Cat £48.

249 C $40

Birds: Norfolk Isl 1990 set + m/s & Christmas Isl m/s for Birdpex '90.  Cat £21.  MUH.250 * $20
Birds:  c1990 x 22 diff attractive FDCs.251 C $50
Birds: Aruba 1998 set.  SG 225-8.  Cat £12+.  MUH.252 * $12
Birds: Ostriches: Aruba 2015 set.  SG cat £57+.  MUH.253 * $55
Birds x 9 diff m/s MUH & 11 used/CTO, also various singles/sets/multiples MUH & used/CTO, + 2 
booklets MUH & 4 FDCs.

254 C/ $125

British Royalty:  c1980-2000 seln of sets & m/s, previously priced for sale at $600+.  Mostly MUH & 
odd FDC.

255 C* $240
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Captain Cook: 1978 Cook Isl - Bicentenary of Discovery of Hawaii & also 250th Anniversary Cook's 
Birth, m/s.  SG 587, 616.  Cat £19.  MUH.

256 * $20

Cars & Vehicles: 1960s-80s small colln of 200+ in very good cond in large 24 pg/48 leaf Davo s/b.  
Incl 4 blocks & 8 covers.  Mint & used.

257 / $75

Cats: 1983 NZ Health m/s, pmk first day of issue FU.258 C $10
Cats : 1983 NZ Stampex 83 Health set of 4 diff Benham silk covers.  Incl m/s.  Jury cat $75.259 C $25
Chinese New Year: seln NZ m/s (2003, 2004, 2006, 2008 to 2014 & 2018).  Jury cat $220.  
CTO/FU.

260 U $75

Christmas: seln of 1970s+ paintings (incl others) traditional churches etc, sets & m/ss, 
MUH/Mint/CTO & previously priced for sale at $415+.

261 / $165

Churches: France 2016 x 3 diff.  MUH.262 * $12
Coins: France 2001 Euro Coin introduction - single & block of 4 MUH, also single on 2 diff Philatelic 
document & stamp imprint card (in blue).

263 C* $20

Coins: France 2001 "Tomorrow the Euro" complete folded sheet.  SG cat £97+.  MUH.264 * $75
Coin on stamp: Switzerland 2013 Gold Vnendi m/s.  SG 1990.  Cat £30.  MUH.265 * $30
Corals: 1984 Tonga 2s & T$1 Self Adhesives.  SG 866, 878.  Cat £12.  MUH.266 * $12
Cricket: 1984 Leigh Mardon Ausipex cinderella sheet.  MUH.267 * $10
Cricket: St Vincent 1988 15c-$4 International Cricketers set of 8 on cto FDCs.  SG 1144-1151.  
Fine.

268 C $15

Cycling: small lot - seln of various singles/sets/multiples MUH.  Also 7 diff m/s + 1 booklet, MUH + 5 
FDCs.

269 C* $75

Elvis Presley: St Vincent 1992 m/s of 9 diff portraits x $1 & matching Tanzania m/s (9 x 75/-).  SG 
2029, 2037, 1361-1369.  Cat £19.  MUH.

270 * $20

Famous People: Lenin 1955 2t Mongolia.  SG 105.  MUH.271 * $10
Famous People: (incl British Royalty) x 17 diff m/s.  FU/CTO.272 U $25
Farming:  vehicles/equipment etc small colln of 3 m/s, 2 booklets + various singles/sets/multiples 
MUH & 3 FDCs.

273 CU $60

Fish: French Polynesia 1981 set.  MUH.274 * $10
Flags: 1976 American State Flags complete set, ex USA.  SG 1613-62.  Cat £40.  MUH.275 * $35
Flags : United Nations c1980 x 8 diff setenant blks of 4 also set of singles (64v).  SG 334 etc. MUH.276 * $15
Flags: Aland 2004 booklet.  SG cat £17+.  MUH.277 * $15
Flowers:  1981 Australia x 7 diff colourful postal stationery envelopes.  Mint.278 C $10
Flowers (mostly) & Fruits etc :  c1970-1990s, seln of sets & m/s etc.  Previously priced for sale at 
$600+, in display packets.  Mint/MUH/Used.

279 / $200

Flowers: Singapore 2001 & Switzerland joint issue m/s (12v) each with a pictorial floral cancel.  SG 
cat £17.

280 U $15

Flowers: Singapore 2001 & Switzerland joint issue m/s (2v).  SG cat £16+.  MUH.281 * $15
Food: Aland 2002 Traditional Dishes booklet.  SG cat £16.  MUH.282 * $15
Football World Cup: 1994 Ex Sudan 1995, USA set + 2 m/.  SG 534-543.  Cat £44+.  MUH.283 * $40
Football: France 1998 World Cup self adhesive single & sheetlet, also Champions complete sheet 
MUH, Philatelic sheet/FDC & 3 diff coloured La Poste imprint proofs.

284 C* $45

Football: Germany 2002 World Cup sheetlet.  SG cat £19.  MUH.285 * $15
Football: France 2002 World Cup sheetlet.  SG 3823.  Cat £22.  MUH.286 * $20
Football: China 2002 participation in World Cup - joint China, Hong Kong, Macao issues m/s in 
folder.  MUH.

287 * $20

Football: France 2006 World Cup sheet.  SG 4182.  Cat £33.  MUH.288 * $30
Fungi: Aland 2003 set.  MUH.289 * $12
Gandhi : colln of 12 dif m/s MUH & 5 CTO, various sets/singles MUH & used, also 10 FDCs.290 C/ $75
Giraffes: 1997 Kenya WWF set of 4 diff illustrated FDCs.291 C $12
Goats: France 2015 Regional Goats booklet.  SG cat £42.  MUH.292 * $40
Hologram stamps: 1991-2014 range of 12 diff MUH m/s & 10 MUH stamps from 14 diff "foreign" 
countries.  M/s incl Bhutan 1994 Space, Taiwan 2011 Fireworks, Finland 2000 Science Centre, 
Japan 2014 Star Signs, Mongolia 1990 WWF Horse, 1993 Airship Flight.  Spectacular lot!  SG cat 
approx £165.  MUH.

293 * $150

Horses:  colln of singles/multiples, some dupn, 8 m/s MUH, 7 used & 27 FDCs etc.  Mostly 
MUH/used.

294 C/ $125

Horses:  c1970-2000 seln of sets & m/s etc MUH (mostly) previously priced for sale at $345+.295 / $135
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Captain Cook: 1978 Cook Isl - Bicentenary of Discovery of Hawaii & also 250th Anniversary Cook's 
Birth, m/s.  SG 587, 616.  Cat £19.  MUH.

256 * $20

Cars & Vehicles: 1960s-80s small colln of 200+ in very good cond in large 24 pg/48 leaf Davo s/b.  
Incl 4 blocks & 8 covers.  Mint & used.

257 / $75

Cats: 1983 NZ Health m/s, pmk first day of issue FU.258 C $10
Cats : 1983 NZ Stampex 83 Health set of 4 diff Benham silk covers.  Incl m/s.  Jury cat $75.259 C $25
Chinese New Year: seln NZ m/s (2003, 2004, 2006, 2008 to 2014 & 2018).  Jury cat $220.  
CTO/FU.

260 U $75

Christmas: seln of 1970s+ paintings (incl others) traditional churches etc, sets & m/ss, 
MUH/Mint/CTO & previously priced for sale at $415+.

261 / $165

Churches: France 2016 x 3 diff.  MUH.262 * $12
Coins: France 2001 Euro Coin introduction - single & block of 4 MUH, also single on 2 diff Philatelic 
document & stamp imprint card (in blue).

263 C* $20

Coins: France 2001 "Tomorrow the Euro" complete folded sheet.  SG cat £97+.  MUH.264 * $75
Coin on stamp: Switzerland 2013 Gold Vnendi m/s.  SG 1990.  Cat £30.  MUH.265 * $30
Corals: 1984 Tonga 2s & T$1 Self Adhesives.  SG 866, 878.  Cat £12.  MUH.266 * $12
Cricket: 1984 Leigh Mardon Ausipex cinderella sheet.  MUH.267 * $10
Cricket: St Vincent 1988 15c-$4 International Cricketers set of 8 on cto FDCs.  SG 1144-1151.  
Fine.

268 C $15

Cycling: small lot - seln of various singles/sets/multiples MUH.  Also 7 diff m/s + 1 booklet, MUH + 5 
FDCs.

269 C* $75

Elvis Presley: St Vincent 1992 m/s of 9 diff portraits x $1 & matching Tanzania m/s (9 x 75/-).  SG 
2029, 2037, 1361-1369.  Cat £19.  MUH.

270 * $20

Famous People: Lenin 1955 2t Mongolia.  SG 105.  MUH.271 * $10
Famous People: (incl British Royalty) x 17 diff m/s.  FU/CTO.272 U $25
Farming:  vehicles/equipment etc small colln of 3 m/s, 2 booklets + various singles/sets/multiples 
MUH & 3 FDCs.

273 CU $60

Fish: French Polynesia 1981 set.  MUH.274 * $10
Flags: 1976 American State Flags complete set, ex USA.  SG 1613-62.  Cat £40.  MUH.275 * $35
Flags : United Nations c1980 x 8 diff setenant blks of 4 also set of singles (64v).  SG 334 etc. MUH.276 * $15
Flags: Aland 2004 booklet.  SG cat £17+.  MUH.277 * $15
Flowers:  1981 Australia x 7 diff colourful postal stationery envelopes.  Mint.278 C $10
Flowers (mostly) & Fruits etc :  c1970-1990s, seln of sets & m/s etc.  Previously priced for sale at 
$600+, in display packets.  Mint/MUH/Used.

279 / $200

Flowers: Singapore 2001 & Switzerland joint issue m/s (12v) each with a pictorial floral cancel.  SG 
cat £17.

280 U $15

Flowers: Singapore 2001 & Switzerland joint issue m/s (2v).  SG cat £16+.  MUH.281 * $15
Food: Aland 2002 Traditional Dishes booklet.  SG cat £16.  MUH.282 * $15
Football World Cup: 1994 Ex Sudan 1995, USA set + 2 m/.  SG 534-543.  Cat £44+.  MUH.283 * $40
Football: France 1998 World Cup self adhesive single & sheetlet, also Champions complete sheet 
MUH, Philatelic sheet/FDC & 3 diff coloured La Poste imprint proofs.

284 C* $45

Football: Germany 2002 World Cup sheetlet.  SG cat £19.  MUH.285 * $15
Football: France 2002 World Cup sheetlet.  SG 3823.  Cat £22.  MUH.286 * $20
Football: China 2002 participation in World Cup - joint China, Hong Kong, Macao issues m/s in 
folder.  MUH.

287 * $20

Football: France 2006 World Cup sheet.  SG 4182.  Cat £33.  MUH.288 * $30
Fungi: Aland 2003 set.  MUH.289 * $12
Gandhi : colln of 12 dif m/s MUH & 5 CTO, various sets/singles MUH & used, also 10 FDCs.290 C/ $75
Giraffes: 1997 Kenya WWF set of 4 diff illustrated FDCs.291 C $12
Goats: France 2015 Regional Goats booklet.  SG cat £42.  MUH.292 * $40
Hologram stamps: 1991-2014 range of 12 diff MUH m/s & 10 MUH stamps from 14 diff "foreign" 
countries.  M/s incl Bhutan 1994 Space, Taiwan 2011 Fireworks, Finland 2000 Science Centre, 
Japan 2014 Star Signs, Mongolia 1990 WWF Horse, 1993 Airship Flight.  Spectacular lot!  SG cat 
approx £165.  MUH.

293 * $150

Horses:  colln of singles/multiples, some dupn, 8 m/s MUH, 7 used & 27 FDCs etc.  Mostly 
MUH/used.

294 C/ $125

Horses:  c1970-2000 seln of sets & m/s etc MUH (mostly) previously priced for sale at $345+.295 / $135
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Horse Racing: 1982-3 - NZ Geraldine (Phar Lap); Australia St Patrick's Race Club & Carterton Cup 
Centenary, pictorial pmk covers.

296 C $10

Insects: accum of c600 diff World stamps on comprehensive annotated pgs.  Incl 440 
butterflies/moths, 67 beetles, 62 bees/wasps.  Also incl 16 FDC & 10 m/ss.

297 C/ $100

Kites: Unusual (non-philatelic) range of 7 1990s phone cards (incl 3 Japan, 2 Malaysia, 1 
Thailand).  Also 3 unused printed souvenir covers (2 diff) "Uchinada World Kite Festival" (Japan 
1990), 2 embossed cigar labels & German children's travel ticket.  All fine.  (14 items).

298 $30

Marine Life:  c1990s x 11 diff WWF issues, various countries - each MUH set & FDCs, incls notes 
on animals.

299 C* $100

Marine Life: United Nations, Geneva 1992 & 1998 sheetlet FDCs.  SG cat £39+.300 C $30
Marine Life: United Nations, Vienna 1992 Clean Oceans sheetlet.  MUH.301 * $15
Marine Life: United Nations, Geneva 1998 International Year of the Ocean sheetlet MUH & sheetlet 
FDC.

302 * $25

Matariki: seln of NZ m/s (2008 to 2012 and 2014) on cards.  CTO.  Jury cat $104.  FU.303 U $40
Military Aircraft:  c1970s-2000 seln sets, sheetlets & m/s & previously priced for sale at $1000+. 
MUH.

304 * $400

Military: 20 diff m/s MUH, also various singles/sets/multiples MUH + 1 FDC.305 C* $250
NZ:  1991 Rugby World Cup issue set & m/s on 2 diff FDCs each from 13 diff POs.  Jury cat $223.306 C $60
Omnibus: 1977 QEII Silver Jubilee range of sets, m/s & booklets, mostly muh & previously priced 
for sale at $250+.

307 * $100

Omnibus: 1986 Prince Andrew's Royal Wedding, seln of sets, m/s & booklets, mostly muh & 
previously priced for sale at $270+.  11 items.

308 * $100

Opera: 1993 Finland Opera House opening m/s.  SG 1339.  MUH.309 * $12
Spectacles: 1941 illustrated optician's householder business reply card from Oamaru to 
Christchurch, NZ, with 1d postage Due.

310 U $25

Orchids & Cacti: accum of c200 diff World stamps on annotated pgs.  Incl 150 orchids, 60 
cacti/succulents.

311 C/ $35

Orchids: Venezuela 1991 imperf sheetlet.  SG 2908 etc.  Cat £23+.  MUH.312 * $20
Owls & Birds of Prey: accum of c250 diff World stamps on annotated pgs.  Incl 5 FDCs & 3 m/ss.313 / $50
Paintings:  (mostly Dutch artists) colln of 48 diff m/s (mostly MUH) & 9 diff used, 9 FDCs & 3 
maximum cards + various perf/imperf singles/sets/multiples etc MUH/used.

314 C/ $150

Paintings:  x 32 diff m/s.  FU/CTO.315 U $35
Panda Bears: Austria 2003 Schönbrunn Zoo m/s.  SG 2671.  Cat £12+.  MUH.316 * $12
Colln of c1000 on pgs incl: Picts, Profiles (prominent people especially QEII & Diana) & Transport.  
Also lesser No's Christmas, Military, Scouting etc.  Mint & used.

317 / $50

Princess Diana: 1981-98 colln of 95 diff mint & used on pages.  Incl Stamp Collectors Book with 
space for 64, Marshall Isl 1997 sheetlet of 25 MUH, Hong Kong 1989 $5 FU.  SG cat £111+.

318 / $75

Reptiles: accum of c320 diff World stamps on comprehensive annotated pgs.  Incl 7 FDCs & 6 m/ss.319 C/ $60
Reptiles: Aruba 2000 set.  SG 255-8.  MUH.320 * $12
Royalty: GB 1902 Coronation PPCs x 2: embossed multicoloured portraits (with crown & flags) of 
King Edward 7th & Queen Alexandra, publ Raphael Tuck & Sons, ex series 239 (undivided backs).  
Both with m/s messages at right.  Faults: 1st with light bends, 2nd with nick out of corner.  Rare pair.

321 C $30

Royalty:  1970s-90s seln of 67 diff FDCs.322 C $200
Rugby Sevens: Hong Kong 2004 sheetlet.  SG 1235-8.  Cat £22.  MUH.323 * $20
Rugby: seln of NZ rugby m/s & stamps.  Incl 2011 RWC participants, 2011 All Blacks victory m/s, 
2011 Webb Ellis Cup FDC, 2010, 2012, 2014 All Blacks m/s.  CTO.  Jury cat $300+.

324 U $100

Rugby: Petone Rugby Club 75th Jubilee 1960 commercial envelope used in 1959.325 C $15
Scouts: Australia 1960s x 7 diff Jamboree pmk covers.326 C $35
Scouts: 1978 Oamaru Jamboree Souvenir cover with 4 Jan special pmk, signed by Postmaster & 
Deputy Camp Chief, also cards with 6 diff Jamboree POSB counter d/s & 3 diff PO cancels.

327 C $15

Scouts:  2007 Centenary colln of 27 diff m/s/sheetlets (these alone cat £210+) & 3 used m/s, 
various mint/used sets & 21 diff FDCs.

328 C/ $150

Scouts: Austria 2007 m/s.  MUH.329 * $12
Scouts: Estonia 2007 sheetlet.  SG 547.  Cat £75.  MUH.330 * $75
Scout:  11 diff m/s etc, MUH & 3 CTO, + various sets/singles, dupn MUH & used/CTO.  Also 10 diff 
cinderella sheets + odds & 22 FDCs/special pmk covers - mostly 1960s.

331 C/ $150
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Shipping:  1984 250th Anniversary of Lloyd's List, special edition album with complete colln of 16 
diff British Commonwealth sets of 4 MUH & FU on CTO unaddressed FDCs (all diff cover designs).  
Also Cayman Isl m/s MUH & on FDC.  Fine.  SG cat approx £110.

332 C* $100

Ships: Sweden 1999 - Australia '99 booklet.  SG cat £17+.  MUH.333 * $15
Space:  1960s-1990s, seln of used/cto sets & m/s, previously priced for sale at $275+.334 U $100
Sport: Orienteering Finland 2001 World Championships sheet MUH & FDC.  SG 1636.  Cat £39+.335 * $30
Stamp Exhibitions:  1971-1999 seln of m/s (mostly) + stamps etc.  Mostly MUH, though a few are 
used/on FDC.  Exbns are national/international & no NZ/Australia m/s present.  Previously priced 
for sale at $815+.  On 63 display cards.

336 C/ $300

The Nature Conservancy:  2003 Fish & Wildlife (Benin I & II); Big Cats & Wildlife (Ivory Coast I & II); 
Birds & Wildlife (Mauritania I & II) sets in sheetlets & m/s.  FU/CTO.  (12 items).

337 U $25

Transport:  "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary World's 
1st Powered Flight FDC with pictorial cancel.  All 2002-3 NZ Black Sheep stamp issues, 13 covers.

338 C $10

Transport: small colln of singles/sets/multiples + 8 diff m/s & 4 FDCs.  Attractive.339 C* $100
Transport: traditional, modern & postal colln of singles/sets/multiples, mostly MUH, also similar 
used.  19 diff m/s mint/MUH, 5 used & 16 FDCs.

340 C/ $225

Transport:  colln comprising 5 diff m/s MUH & 1 CTO; also 3 diff Swedish booklets MUH; a seln of 
(mostly Europe) MUH singles/sets, some dupn + some used & 6 FDCs.

341 C/ $60

Trains: 1956 1t Mongolian-Russian train link.  SG 113.  Cat £42.  MUH.342 * $40
Trains : c1970-2000 seln sets, m/s & sheetlets all muh & odd cover, previously priced for sale at 
$1000+.

343 C* $400

Transport: TAAF 2015 Snowmobiles set.  SG 739-740.  Cat £13+.  MUH.344 * $15
Transport: Norway 2008 25K Unic Bus of 1907.  SG 1689.  Cat £12.  MUH.345 * $12
Vehicles: Liechtenstein 2015 Commercial Vehicles set.  SG 1733-6.  Cat £18.  MUH.346 * $15
Vintage Cars:  c1960s-70s colln of approx 250 diff, incl many attractive MUH or CTO sets (noted 
Congo 1975, Hungary 1970, Mali 1975, 1978, Monaco 1962, 1967, Mongolia 1980, Niger 1969, 
1975, Sweden 1980 m/s, Togo 1977).  Just a few sets cat £188 (others ignored or unlisted).

347 / $150

Wildlife:  Gambia 1976-84 sets x 5 MUH: 1976 Animals (WWF); 1978 Birds of Prey; 1980 
Butterflies; 1981 Reptiles; 1984 Crocodile.  SG cat £172.

348 * $150

Wildlife: c1980s-90s x 7 diff WWF issues, various countries.  Each consists of MUH set & FDC set.  
Plus notes about wildlife.

349 C* $60

Wildlife: 1987birds/animals etc set of 50, ex USA.  SG 2256-2305.  Cat £95.  MUH.350 * $80

ACCESSORIES
Album: Emperor (cover a bit blotchy) with 60 new pages.351 $35
Album: Empire 3-peg album, very good cond with about 75 new pages.352 $50
Albums: Lighthouse x 3 "Maximum" size (black, blue & maroon covers & slipcases) with 35 
Leuchturm MAXI C clear 350mm x 3353mm pgs, 25 MAXI S clear 350mm x 335mm pgs with black 
interleaves & 15 MAX7 S clear pgs with 350mm x 159mm ½ pg pockets for modern p/cs.  Excellent 
cond, as new.  Weight 12kg, NZ BUYERS ONLY.

353 $300

Album: Merton springback with slipcase, as new.  With 100 new compatible pages.354 $75
Album: multi-ring (similar to Warwick) in good cond with 50 new pages.355 $30
Album: Premier multi-ring, with 50 new pages (interchangeable with Warwick & Wiljef).  As new.356 $30
Album: Premier with pages for 64 standard & 8 large covers.  Good cond.357 $35
Album: Safe FDC/Postal History deluxe multi-ring, 25 page, 20 x 25cm (spaces for nearly 100 
covers).

358 $25

Album: springback, very good cond - with 35 new pages.359 $30
Album: Warwick multi-ring, good cond, with 50 new pages.360 $30
Album: Warwick 44 2-peg album x 2.  Good cond, with 50 new pages.361 $40
Album: Wiljef multi-ring with 50 new pages.362 $30
Binder: with 50 new Prinz header 3 strip (68mm) pages with writing up labels.363 $40
Binder: Hagner with 50 good cond Hagner type pages, various sizes 1-8 strip.364 $50
Binders: 3 x New Age, all same colour.365 $75
Stockbook: David Brandon (LH style), 16 pages (8 leaves) as new.366 $25
Stockbook: Lighthouse small size (120mm x 160mm) x 4, 8 pages (4 leaves).367 $25
Stockbook: similar style to Lighthouse x 2 - 16 black pages (8 leaves).  New.368 $50
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Shipping:  1984 250th Anniversary of Lloyd's List, special edition album with complete colln of 16 
diff British Commonwealth sets of 4 MUH & FU on CTO unaddressed FDCs (all diff cover designs).  
Also Cayman Isl m/s MUH & on FDC.  Fine.  SG cat approx £110.

332 C* $100

Ships: Sweden 1999 - Australia '99 booklet.  SG cat £17+.  MUH.333 * $15
Space:  1960s-1990s, seln of used/cto sets & m/s, previously priced for sale at $275+.334 U $100
Sport: Orienteering Finland 2001 World Championships sheet MUH & FDC.  SG 1636.  Cat £39+.335 * $30
Stamp Exhibitions:  1971-1999 seln of m/s (mostly) + stamps etc.  Mostly MUH, though a few are 
used/on FDC.  Exbns are national/international & no NZ/Australia m/s present.  Previously priced 
for sale at $815+.  On 63 display cards.

336 C/ $300

The Nature Conservancy:  2003 Fish & Wildlife (Benin I & II); Big Cats & Wildlife (Ivory Coast I & II); 
Birds & Wildlife (Mauritania I & II) sets in sheetlets & m/s.  FU/CTO.  (12 items).

337 U $25

Transport:  "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary World's 
1st Powered Flight FDC with pictorial cancel.  All 2002-3 NZ Black Sheep stamp issues, 13 covers.

338 C $10

Transport: small colln of singles/sets/multiples + 8 diff m/s & 4 FDCs.  Attractive.339 C* $100
Transport: traditional, modern & postal colln of singles/sets/multiples, mostly MUH, also similar 
used.  19 diff m/s mint/MUH, 5 used & 16 FDCs.

340 C/ $225

Transport:  colln comprising 5 diff m/s MUH & 1 CTO; also 3 diff Swedish booklets MUH; a seln of 
(mostly Europe) MUH singles/sets, some dupn + some used & 6 FDCs.

341 C/ $60

Trains: 1956 1t Mongolian-Russian train link.  SG 113.  Cat £42.  MUH.342 * $40
Trains : c1970-2000 seln sets, m/s & sheetlets all muh & odd cover, previously priced for sale at 
$1000+.

343 C* $400

Transport: TAAF 2015 Snowmobiles set.  SG 739-740.  Cat £13+.  MUH.344 * $15
Transport: Norway 2008 25K Unic Bus of 1907.  SG 1689.  Cat £12.  MUH.345 * $12
Vehicles: Liechtenstein 2015 Commercial Vehicles set.  SG 1733-6.  Cat £18.  MUH.346 * $15
Vintage Cars:  c1960s-70s colln of approx 250 diff, incl many attractive MUH or CTO sets (noted 
Congo 1975, Hungary 1970, Mali 1975, 1978, Monaco 1962, 1967, Mongolia 1980, Niger 1969, 
1975, Sweden 1980 m/s, Togo 1977).  Just a few sets cat £188 (others ignored or unlisted).

347 / $150

Wildlife:  Gambia 1976-84 sets x 5 MUH: 1976 Animals (WWF); 1978 Birds of Prey; 1980 
Butterflies; 1981 Reptiles; 1984 Crocodile.  SG cat £172.

348 * $150

Wildlife: c1980s-90s x 7 diff WWF issues, various countries.  Each consists of MUH set & FDC set.  
Plus notes about wildlife.

349 C* $60

Wildlife: 1987birds/animals etc set of 50, ex USA.  SG 2256-2305.  Cat £95.  MUH.350 * $80

ACCESSORIES
Album: Emperor (cover a bit blotchy) with 60 new pages.351 $35
Album: Empire 3-peg album, very good cond with about 75 new pages.352 $50
Albums: Lighthouse x 3 "Maximum" size (black, blue & maroon covers & slipcases) with 35 
Leuchturm MAXI C clear 350mm x 3353mm pgs, 25 MAXI S clear 350mm x 335mm pgs with black 
interleaves & 15 MAX7 S clear pgs with 350mm x 159mm ½ pg pockets for modern p/cs.  Excellent 
cond, as new.  Weight 12kg, NZ BUYERS ONLY.

353 $300

Album: Merton springback with slipcase, as new.  With 100 new compatible pages.354 $75
Album: multi-ring (similar to Warwick) in good cond with 50 new pages.355 $30
Album: Premier multi-ring, with 50 new pages (interchangeable with Warwick & Wiljef).  As new.356 $30
Album: Premier with pages for 64 standard & 8 large covers.  Good cond.357 $35
Album: Safe FDC/Postal History deluxe multi-ring, 25 page, 20 x 25cm (spaces for nearly 100 
covers).

358 $25

Album: springback, very good cond - with 35 new pages.359 $30
Album: Warwick multi-ring, good cond, with 50 new pages.360 $30
Album: Warwick 44 2-peg album x 2.  Good cond, with 50 new pages.361 $40
Album: Wiljef multi-ring with 50 new pages.362 $30
Binder: with 50 new Prinz header 3 strip (68mm) pages with writing up labels.363 $40
Binder: Hagner with 50 good cond Hagner type pages, various sizes 1-8 strip.364 $50
Binders: 3 x New Age, all same colour.365 $75
Stockbook: David Brandon (LH style), 16 pages (8 leaves) as new.366 $25
Stockbook: Lighthouse small size (120mm x 160mm) x 4, 8 pages (4 leaves).367 $25
Stockbook: similar style to Lighthouse x 2 - 16 black pages (8 leaves).  New.368 $50
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LITERATURE
A Century of Philately a History of New Zealand Stamp Collecting by Strachan, 289pp.  RPSNZ 
publ 1988.  Covers a little worn.

369 $50

A History of Government Life Postage Stamps by Brodie, 160pp, publ RPSNZ (1988).370 $40
A Postal History of the Samoan Islands by Burge. 136pp.  RPSNZ Monograph No. 6 (1987).371 $50
A Postal History of the Samoan Islands, Part 2 1914-89 by Burge, 276pp.  RPSNZ Monograph No. 
10 (1989).

372 $60

Ackland's Special Catalogue of Australian Commonwealth Stamps, 1943 Edn.  Generally fine 
condition.

373 $20

Album Weeds by Earee - World A to Z in 8 softback volumes.  Originally publ C late C19th - these 
produced c1950s.

374 $250

American Air Mail Catalogues (3 vols), 6th Edn (publ 1998-2004).  Very good cond, weighs 4kg.375 $250
Collecting New Zealand Stamps, by R Gwynn.  Pub 1988.  Very useful reference.376 $20
Collect British Postmarks, 8th Edn (2011).  Publ by SG.  Good condition377 $30
Das Lebenswerk Von Czeslaw Slania (Life's work of Slania) by Berndotte.  221pp in large 
landscape folder form.  Profusely illustrated, many on transparencies.

378 $100

Hong Kong Airmails 1924-1941 by Crewe, 144pp.  Publ HK Study Circle (2000).379 $30
Its in the Post, the Stories Behind New Zealand Stamps by Wolfe, 224pp, hardback.  Publ Craig 
Potten (2010).

380 $25

Maori Wars Postal Services by Startup, 100pp, publ by author (1961).  Board covers.381 $50
Mauritius, Classic Postage Stamps & Postal History, 1993, D Feldman auction catalogue of 
Hiroyuki Kanai colln.  Deluxe hardback, plush cover, all lots illust in colour, 204 pgs.  Fine reference 
for early issues 1847-1877.

382 $100

New Zealand Postal Manuscripts by Marshall.  297pp, softbound.  Publ Postal History Society NZ 
(c1983).

383 $50

New Zealand Post Offices by Startup, 241pp.  Publ Postal History Society of NZ (1977).  Hardcover 
with dustjacket.

384 $50

New Zealand Railway and Revenue Stamps by Dibley, 53pp.  RPSNZ publ (1979).385 $20
New Zealand Arms Type Duty Stamps the Design Process 1915-1929 by Dibley, 40pp.  RPSNZ 
Monograph No. 7 (1988).

386 $20

New Zealand Post Offices by Startup, 281pp + later photocopy additions/amendments.  Publ Postal 
History Society (1993).  Hardcover.

387 $75

New Zealand Railway Charges Stamps Design and Printing by Brodie.  55pp.  RPSNZ publ (1983).388 $35
The New Zealand Airmail Catalogue by James Stapleton, 3rd ed 2009, 96 A4 pp, edited by Mike 
Shand.

389 $25

NZ Stamps 1954-58 The Middle Values by A L Neeson, 36pp describing/illustrating retouches etc.390 $15
NZ & the UPU to 1907 by Colin Capill, published by RPSNZ, 133pp.391 $50
One Hundred Years of Postage Stamp 1855-1955, 20pp booklet printed by De La Rue with info + 
colour illustrations of 1d FFQ 1d claret, 1934 Health etc.  Also 1946 Peace pamphlet + mint stamps 
affixed.

392 $15

Postmarks, The Way We were - Early New Zealand Postcards (1897-1922) by Haks, Dallimore & 
Jackson, 327pp.  Hardback.  Publ Kowhai Media (2015).

393 $75

Postmarks of the Cape of Good Hope (etc) by Goldplatt.  267pp, publ Reijger (1984).  Luxury ed of 
100 in slipcase. Signed by author, No. 62)

394 $100

Postage Stamps and their Collection (etc) by Firth, 200+pp, leatherbound.  Publ Upcott Gill (1897).395 $40
Rhodesia A Postal History (etc) by Smith, 454pp, publ by author (1967).  Hardback with tatty 
dustjacket.  Plus 1st & 2nd Supplements.

396 $40

Scott World Standard in 12 vols, 2018 Ed.  Very good cond.  Weight: 20kg. Recommended 
Australia & NZ bidders only.

397 $500

Sell More Stamps (etc) by Gregory, 167pp, publ Calder (1999).398 $25
Sikkim Tibet 1903-8 Postal History of Indian Campaigns by Virk, 144pp.  Publ Army Postal Service 
Assn (etc).  Hardback with dustjacket.

399 $50

Stanley Gibbons British Empire Part 1.  1913 Edn.  Rather aged, missing spine cover.400 $30
The 1898 Pictorial Issue of New Zealand by Diamond.  Hardback, 300pp.  Very good condition.401 $125
The British Postage Stamp of the Nineteenth Century by Lowe, 272pp, publ National Postal 
Museum (1968).  Hardcover with dustjacket.

402 $30
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The Care & Preservation of Philatelic Materials by Collings & Scoolley-West, 55pp.  Publ British 
Library etc.  Hardcover.

403 $25

The De La Rue History of British & Foreign Postage Stamps by Easton, 846pp, hardback with 
dustjacket.  Publ 1958 by Faber & Faber.

404 $85

The Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps, North America, Vol 5 by Lowe, 760pp.  Publ 
Robson Lowe.  Hardback with dustjacket.

405 $75

The Half-lengths of Victoria: Stamps & Postal History 1850-59, Barwis & Moreton, publ RPS 
Victoria, 2009, 486pp, hardback.  Essential reference for the specialist.  As new.  Weight 1.75kg.

406 $150

The Penny Universal of New Zealand by Lee.  With dustjacket (a bit tatty).  RPSNZ publ.407 $50
The Philatelic Handbook - A Guide to Collectors by Major Evans, 396pp, publ Stanley Gibbons & 
Co (1885).  Inside front cover damaged.

408 $75

The Place of Stones Mafeking/Mafiking, The Seige Stamps and Banknotes by Campbell, 103pp.  
Publ Radway Press.  4th Edn (1997).

409 $30

The Postal History of Tibet by Waterfall, 188pp publ Pall Mall Stamps (1981 ed)  Hardback with 
dustjacket.

410 $60

The Postal History and Postage Stamps of the Tokelau/Union Islands by AH Burgess, publ by the 
British Philatelic Trust.  New cond.

411 $75

The Postage Stamps of New Zealand, Vol I.  (R)PSNZ publ.  Incl FFQ photo plates, with dustjacket 
(modern repro).

412 $500

The Postage Stamps of New Zealand, Vol II.  FFQ die prints removed, no dustjacket.  RPSNZ publ.413 $50
The Postage Stamps of New Zealand, Vol II.  RPZNZ publ, no dustjacket.414 $110
The Postage Stamps of New Zealand, Vol III (Postal History), with dustjacket (modern repro).  
RPSNZ publ.

415 $275

The Postage Stamps of New Zealand, Vol IV.  Good cond, dustjacket tatty.  RPSNZ pub.416 $175
The Postage Stamps of NNew Zealand - Vol IV (Pacific Isl), with dustjacket (modern repro).  
RPSNZ publ.

417 $250

The Postage Stamps of New Zealand, Vol VI.  With dustjacket.  RPSNZ publ. Sound cond but with 
light toning mainly on page edges.

418 $125

The Postage Stamps of New Zealand, Vol VIII, with dustjacket.  RPSNZ publ.419 $150
The Postage Stamps of New Zealand, Vol IX (Postal Stationery).  With dustjacket.  RPSNZ publ.420 $175
The Postage Stamps of New Zealand, Vol X, with dustjacket.  RPSNZ publ.421 $175
The Queen's Stamps, the Authorised History of the Royal Philatelic Collection by Courtney, 335 
pp.  Publ Methven (2004).  Hardcover with dustjacket.

422 $75

Tibet First Series 1912 Plating Notebook by Bibbins, 42pp.  Publ Geoffrey Flack (1992).423 $40
Under Canvas NZ Territorial Forces Postal History by Startup, 123pp, publ Postal History Society 
NZ (1993).

424 $30

NEW ZEALAND - Postal History
Ahaura (GM 1867-1991) fine 25mm J-type cds 2 OC 36 as receipt b/s on 1936 Commerce pictorial 
FDC with "1d Universal" design motif (Jones C36.2V).  Sealed but franked only ½d Commerce, 
canc Greymouth cds 1 OC.  Charged 1d postage due (m/s in "TO PAY ..." circ h/s).  Added 1d Due 
(on front) canc Greymouth cds 1 OC.  Very fine.

425 C $30

Alfredton (MS 1880-1977) very fine 31 May 1934 J class cds on 1d GV postal stationery cutout.426 U $10
Ardmore Airfield (AK 1983-8) 3 good-fine complete strikes (overlapping) of J-type cds 22-23 JN 83 
on large-size cover (addressee not found).  Also with 2 strikes of "NOT ARDMORE AIRFIELD 
P.O." h/s (scarce) & 2 other markings.

427 C $30

Chatham Isl (CH 1856-1927, to Waitangi), good/fine G-type (3 ring) cds 18 JA 21 (CHATHAM ISL- 
clear) on cover to Christchurch bank franked 1½d Victory.  Underpaid by ½d, so m/s "Tax 1d".  
Added 1d Postage Due, canc Christchurch "DELIVERY COUNTER" cds 25 JA 21.  Good cond.

428 C $125

Christchurch c1890-2000 seln of 68 assorted cancels - octagonal, machine & circular - various 
inscriptions etc, on 2 Hagners, on stamp/piece.

429 U $15

Ealing (CH 1877-1952) fine near complete A-type cds 27 OC 93 on 1d SSF p10 with "Sunlight 
Soap Saves Golden Hours" advt in lilac.  FU.

430 U $30

Ettrick (DN -1988) 2 strikes (1 fine, 1 good) of 25mm cds 6 MY 36 on cover (to stamp dealers 
Wilcox Smith & Co) franked ½d Fantail.  M/s "Tax 1d".  Added 1d Postage Due canc fine 
"DUNEDIN DELIVERY" cds 7 MY 35 (further fine strike 6 MY 35 on back).  Fine.

431 C $30

Gate Pa (TG 1904-53) 1 OC 45 squared circle pmk on Health FDC.  Wooders 6.432 C $10
Gimmerburn (GM 1870-1912), near complete A class cds (8 DE 02) on 1900 6d red Kiwi.433 U $40
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The Care & Preservation of Philatelic Materials by Collings & Scoolley-West, 55pp.  Publ British 
Library etc.  Hardcover.

403 $25

The De La Rue History of British & Foreign Postage Stamps by Easton, 846pp, hardback with 
dustjacket.  Publ 1958 by Faber & Faber.

404 $85

The Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps, North America, Vol 5 by Lowe, 760pp.  Publ 
Robson Lowe.  Hardback with dustjacket.

405 $75

The Half-lengths of Victoria: Stamps & Postal History 1850-59, Barwis & Moreton, publ RPS 
Victoria, 2009, 486pp, hardback.  Essential reference for the specialist.  As new.  Weight 1.75kg.

406 $150

The Penny Universal of New Zealand by Lee.  With dustjacket (a bit tatty).  RPSNZ publ.407 $50
The Philatelic Handbook - A Guide to Collectors by Major Evans, 396pp, publ Stanley Gibbons & 
Co (1885).  Inside front cover damaged.

408 $75

The Place of Stones Mafeking/Mafiking, The Seige Stamps and Banknotes by Campbell, 103pp.  
Publ Radway Press.  4th Edn (1997).

409 $30

The Postal History of Tibet by Waterfall, 188pp publ Pall Mall Stamps (1981 ed)  Hardback with 
dustjacket.

410 $60

The Postal History and Postage Stamps of the Tokelau/Union Islands by AH Burgess, publ by the 
British Philatelic Trust.  New cond.

411 $75

The Postage Stamps of New Zealand, Vol I.  (R)PSNZ publ.  Incl FFQ photo plates, with dustjacket 
(modern repro).

412 $500

The Postage Stamps of New Zealand, Vol II.  FFQ die prints removed, no dustjacket.  RPSNZ publ.413 $50
The Postage Stamps of New Zealand, Vol II.  RPZNZ publ, no dustjacket.414 $110
The Postage Stamps of New Zealand, Vol III (Postal History), with dustjacket (modern repro).  
RPSNZ publ.

415 $275

The Postage Stamps of New Zealand, Vol IV.  Good cond, dustjacket tatty.  RPSNZ pub.416 $175
The Postage Stamps of NNew Zealand - Vol IV (Pacific Isl), with dustjacket (modern repro).  
RPSNZ publ.

417 $250

The Postage Stamps of New Zealand, Vol VI.  With dustjacket.  RPSNZ publ. Sound cond but with 
light toning mainly on page edges.

418 $125

The Postage Stamps of New Zealand, Vol VIII, with dustjacket.  RPSNZ publ.419 $150
The Postage Stamps of New Zealand, Vol IX (Postal Stationery).  With dustjacket.  RPSNZ publ.420 $175
The Postage Stamps of New Zealand, Vol X, with dustjacket.  RPSNZ publ.421 $175
The Queen's Stamps, the Authorised History of the Royal Philatelic Collection by Courtney, 335 
pp.  Publ Methven (2004).  Hardcover with dustjacket.

422 $75

Tibet First Series 1912 Plating Notebook by Bibbins, 42pp.  Publ Geoffrey Flack (1992).423 $40
Under Canvas NZ Territorial Forces Postal History by Startup, 123pp, publ Postal History Society 
NZ (1993).

424 $30

NEW ZEALAND - Postal History
Ahaura (GM 1867-1991) fine 25mm J-type cds 2 OC 36 as receipt b/s on 1936 Commerce pictorial 
FDC with "1d Universal" design motif (Jones C36.2V).  Sealed but franked only ½d Commerce, 
canc Greymouth cds 1 OC.  Charged 1d postage due (m/s in "TO PAY ..." circ h/s).  Added 1d Due 
(on front) canc Greymouth cds 1 OC.  Very fine.

425 C $30

Alfredton (MS 1880-1977) very fine 31 May 1934 J class cds on 1d GV postal stationery cutout.426 U $10
Ardmore Airfield (AK 1983-8) 3 good-fine complete strikes (overlapping) of J-type cds 22-23 JN 83 
on large-size cover (addressee not found).  Also with 2 strikes of "NOT ARDMORE AIRFIELD 
P.O." h/s (scarce) & 2 other markings.

427 C $30

Chatham Isl (CH 1856-1927, to Waitangi), good/fine G-type (3 ring) cds 18 JA 21 (CHATHAM ISL- 
clear) on cover to Christchurch bank franked 1½d Victory.  Underpaid by ½d, so m/s "Tax 1d".  
Added 1d Postage Due, canc Christchurch "DELIVERY COUNTER" cds 25 JA 21.  Good cond.

428 C $125

Christchurch c1890-2000 seln of 68 assorted cancels - octagonal, machine & circular - various 
inscriptions etc, on 2 Hagners, on stamp/piece.

429 U $15

Ealing (CH 1877-1952) fine near complete A-type cds 27 OC 93 on 1d SSF p10 with "Sunlight 
Soap Saves Golden Hours" advt in lilac.  FU.

430 U $30

Ettrick (DN -1988) 2 strikes (1 fine, 1 good) of 25mm cds 6 MY 36 on cover (to stamp dealers 
Wilcox Smith & Co) franked ½d Fantail.  M/s "Tax 1d".  Added 1d Postage Due canc fine 
"DUNEDIN DELIVERY" cds 7 MY 35 (further fine strike 6 MY 35 on back).  Fine.

431 C $30

Gate Pa (TG 1904-53) 1 OC 45 squared circle pmk on Health FDC.  Wooders 6.432 C $10
Gimmerburn (GM 1870-1912), near complete A class cds (8 DE 02) on 1900 6d red Kiwi.433 U $40
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Hangatiki (HN 1915-88) fine 11 MR 37 "F" class cancel on ½d GV Education Department p/c (no 
printing order No) to Waitomo Caves with 11 March ("J" class) arrival cds.

434 C $20

Homewood (BM 1889-1924) fair-good A-type cds (ring complete) 4 AU 20 on GV 1½d red-brown 
lettercard (2 file holes).  Of the office name, "HOM-" is clear but only the tops of the other letters are 
present.  Charged postage due as rate rose to 2d from 29 JL 1920.  With "TO PAY 1d ..." circular 
h/s & 1d P Due added & canc undated Wellington A-type cds.  Fine, apart from the punch holes.  
Very scarce d/s.

435 C $40

Hoteo North (QK 1876-1914) good average strike of A-type cds 26 DE 07 on PPC with stamp 
removed.  D/s near complete & most of name clear.  Pinhole in PPC.  Scarce.

436 C $35

Kaikora North (NA 1884-1910, to Otane), 2 virtually complete strikes of A-type cds (1 fine, 1 
good/fine), AU 05, OC 05 on piece.  (2).

437 U $35

Mangamaire (PM 1898-1988) fine J cds 31 MR 88 (last day) on fine cover.438 C $15
Ngaruawahia (HN 1878-, earlier Newcastle), 2 good/fine examples of "A/39" barred obliterator with 
reversed "9" error, c1893 on 2 x 1d SSF p10, both with brown advts ("Creases Dandelion Coffee ..." 
& "Cadbury Bros.")  Scarce marking.

439 U $50

Opawa 1962 cover with relief cancel.  FU.440 C $10
Port Ahuriri (NA 1903-1953), to Ahuriri), fine complete 25mm C-type cds 17 JL 20 on 1d Victory on 
picture side of PPC to Canada.  Fine.

441 C $30

Spit (NA 1896-1903, to Port Ahuriri), 4 fine almost complete strikes of A class cancels 1897-1901.442 U $30
St Bathans (DN 1865-1956) fine near complete A-type cds 18 JA 95 on 2d SSF p10 with "S. Myers 
& Co., Dentists ..." advt in brown-red.  Gold-mining.  FU.

443 U $25

Barred obliterator "15" of Nelson, 2 fine strikes on 1d SSF rose p10 pair c1893 with brown-red 
advts of "Macbean Stewart" & "Waterproofs".  FU.

444 U $25

1860 cover (aged) to GB franked FFQ 6d pale brown imperf (SG 14), 3 margins but with edge 
damage.  Barely tied to cover by light "9" in horiz bars Perkins Bacon obliterator.  M/s notation 
(added in GB) above address.  B/s fair-good (worn) strike of unframed "NEW PLYMOUTH/NEW 
ZEALAND" cds JY 3 1860 (latest known date).  This d/s actually had the "Z" engraved in reverse & 
is known 1853-1860.  The error is unclear in this late worn strike.  Also with fine Llanelly receipt b/s 
SP 30 60.

445 C $100

Blenheim/B/16 November 1881 (index H) duplex cancel on 1881 1d QV postal stationery p/c.446 C $12
1891 local cover franked 1875-92 ½d Newspaper stamp rose, small star wmk, p12½, canc Napier 
squared circle d/s 7 OC 91.  Addressed simply "R.D.D. McLean Esq, Napier".  Posted at local "drop 
letter" rate (for delivery from the office of posting).  Very scarce item.  Fine.

447 C $90

1892 cover franked 1875-92 ½d Newspaper stamp rose, small star wmk, p12½, canc Christchurch 
squared circle d/s 27 AP 92 (just before the final issue on NZ & star wmk paper).  Violet 
"BOOKPOST" h/s (private?)  B/s Auckland cds 2 MY 92.  Posted unsealed, nice cond.  Very scarce 
item.

448 C $130

1892 ½d Newspaper stamp rose, NZ & star wmk, p12½ franked on 1894 cover, canc Auckland 
squared circle d/s 21 SP 94.  Violet h/s "CIRCULAR".  Addressed to D.G. Lane at Opua (Bay of 
Islands), readdressed to Waikare (nearby).  On flap, h/s of Seegner, Langguth & Co.  B/s 6 cds incl 
Russell 25 SP, Opua, 25 SP (x 4) & Waihaha 26 SP.  Originally posted unsealed but flap now partly 
stuck down.  Very fine cond.

449 C $100

1892 cover franked vert pair (sideways) 1892-95 ½d Newspaper stamp rose (NZ & star wmk, 
p12½), canc Wellington A-type cds 13 OC 92.  Addressed simply "Robt. D. McLean Esq, Hawkes 
Bay".  B/s Napier cds 13 OC 92.  Imprint on flap "Parapara Hydraulic Sluicing & Mining Co Ltd".  
Still with contents (printed notice of 1st AGM).  Posted unsealed at printed matter rate.  Very fine 
condition.  A real gem.

450 C $140

1894 local cover (front only) franked 1892-5 ½d Newspaper stamp rose, NZ & star wmk, p12½, 
canc Napier squared circle d/s 25 AP 94.  Addressed simply "R.D.D. McLean Esq, Napier".  Imprint 
of Hawkes Bay Farmers' Co-op Assn.  Posted at local "drop letter" rate (for delivery from the office 
of posting).  Neat.  Very scarce usage.

451 C $35

1895 cover ex Springfield (4 September 1895 A class cds) to Union Bank, Christchurch, ex 
Hoglund Jno.  Rear of cover comprises 6 adverts (3 in Springfield) incl one for "WEST COAST 
RAILWAY STORE... JOHN HOGLUND..."

452 C $100

1899 mourning cover ex GB to NZ franked 2½d QV.  Charged postage due ("T/25" hexagonal h/s).  
On arrival, NZ 4d & 1d Dues added & canc Hawera A-type cds 19 JA 00.  General edge wear & 
ageing (overall light tone).

453 C $130

1901 cover Sierra Leone to NZ pmk "Freetown JA 14", and Paid Liverpool packet 28 JA 01 cds in 
red.  We know of nothing earlier to NZ.

454 C $200
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1902 cover (light overall soiling) ex Balmain (Sydney) NSW to NZ, mistakenly franked NSW QV 2d 
brown "STAMP DUTY" (left uncancelled, with pencilled border outline).  M/s "4d TO PAY" (ie: 2d 
double deficiency) & Balmain duplex d/s JY 25.  NZ 2d & 2 x 1d P Due added on front (m/s squiggle 
cancel).  B/s Wellington machine d/s AUG 1.  Two folds & opening tears.

455 C $75

1903 reg'd cover to Holland, franked 5d Otira p11 & 1½d Boer War p11, canc Palmerston North A-
type cds 23 OC 03 (blue pencil line over 1½d).  Receipt b/s 22 NOV.  Unusual franking 
combination, nice cond.

456 C $130

1903 front (3 vert folds) ex USA to NZ bank, franked 4c Lincoln x 2, canc Buffalo N.Y. d/s FEB 14.  
Charged postage due (m/s "35" over "CTMS T" h/s).  On arrival, m/s "7d" added to circular "To Pay 
Double Deficient Postage" h/s.  NZ 3d & 4d Dues added & canc Christchurch 13 MR 03 (crease 
through both).  Scarce due rate.  Ageing.

457 C $140

1904-5 PPC ex Malta (fine town scene, with Malta ½d EVII canc fine oval Valletta d/s 1 DE 04 on 
picture side).  Charged 5 gold centimes postage due.  On arrival in NZ, 1d Postage Due added & 
canc Devonport 9 JA 05.  Readdressed to Otorohanga.  Total of 5 diff NZ pmks (all fine) on address 
side.  Fine cond.

458 C $125

1905 glamour PPC ex Germany, posted Hamburg 5.4.05 with 10pf Germania.  Charged postage 
due (fine boxed violet h/s "T12½c").  Addressed to "Wellington" but no country name!  Two NZ P 
Dues added: 1899 2d & 1904 ½d p11, canc undated Wellington A-type cds with pencilled m/s 
initials.  M/s "To call C.P.O."  Two small edge tears, otherwise fine.  Unusual combination of Due 
stamps.

459 C $75

1906 commercial cover ex NSW to NZ franked NSW 1d Arms, canc unclear duplex d/s JY 28.  M/s 
"Printed Matter Only", then (in another hand) "Not sufficiently opened", & with large blue pencil m/s 
"10T".  On back, irregular block of 10 (1 damaged) x NZ 1d Postage Due type 2, p11 SG D19, canc 
blue pencil m/s, over top of Wellington & Dunedin receipt machine d/s.  The U.P.U. "T" (= taxe) 
markings on international mail indicated French gold centimes.  In this case, "10" = "10c" = 1d; 
double the deficiency would be 2d to be paid, not 10d.  So, misunderstood in NZ?  Opened 3 sides, 
good cond.  Note SG D19 was used for 1 year only.

460 C $225

1909 LOOSE LETTER: 8 Feb 1909 p/c ex Newcastle NSW to Ponsonby, Auckland, & readdressed 
to Gisborne.  Boxed LOOSE LETTER cachet, 1d (redirection fee?) added & cancelled Gisborne 17 
February.

461 C $30

1911 Unfranked OHMS local Wellington (17 July) cover to Registrar of Electors, bearing TO 
PAY/1D/DOUBLE DEFICIENCY POSTAGE black h/s & 1d postage due (as official mail was not 
charged the 1d fine, only 1d postage).  Minor ageing.

462 C $25

1913 cover to Wellington produce auctioneer, franked 1d Dominion, canc cds with "LOOSE 
LETTER" at base (top illegible but would be Wellington) 21 AU 13. 7.45AM.  Charged 1d postage 
due ("COLLECT 1d ... circ h/s & 1d P Due canc undated Wellington A-type cds.  Also with 
"WELLINGTON DELIVERY" cds same day 8.45AM & (unusually) green octagonal rubber d/s of 
"WELLINGTON C.P.O."   Stains on 2 corners.  Rapid processing.

463 C $40

1914 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, good large part strike in violet DEC 21 1914 on Egyptian PPC to NZ.

464 C $40

1914 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary  Force", very fine complete strike (violet) of 
rectangular rubber d/s DEC 23 1914 on Egypt 4m & 1m Pictorials on cover, Egypt to NZ.  Repaired 
flap tears, worn corner.

465 C $75

1914 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary Force", fine 90% strike (violet) of rectangular 
rubber d/s DEC 20 1914 on Egypt 4m on fine PPC (Basilica Church at Heliopolis, Cairo), ex Egypt 
to NZ.

466 C $65

1914 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary Force", fine almost complete strike (violet) of 
rectangular rubber d/s DEC 16 1914 on Egypt 4m Sphinx & Pyramid on fine PPC (Cairo street 
scene) ex Egypt to NZ.  Just 10 days after arrival in Egypt.

467 C $75

1915 WWI stampless OAS PPC (Alexandria, Egypt scene) to NZ, franked good/fine complete 
boxed rubber h/s (pink) "Military Forces / Franked / Y.M.C.A. (N.Z)" & facsimile signature, 
overcancelled by "New Zealand Stationary A.P.O. No. 1" cds (unclear at base) 11-DE-15.  
Message headed "Zeitoun Camp, Egypt".  Partial vert crease.  Scarce h/s.

468 C $100

1915 WWI stampless OAS cover to NZ, franked almost complete oval rubber h/s "Military Infections 
Hospital / Shubra, Cairo", dated "18/9/15", & with Cairo cds 18.IX.15.  Ink smudge on address.  
Opening tear, scarce h/s (hospital closed July 1916).

469 C $150

1915 WWI stampless OAS cover (rather worn & with light toning) to NZ, franked good strike of large 
oval rubber h/s (violet) "Australian & New Zealand Convalescent Hospital / G.R. Norton, Major" & 
with Hilwan cds 20.IX.15, transit cds Port Taufiq, & Featherston NZ receipt cds 9 NO 15.  Some 
modern ink notation on back.  From a wounded NZ soldier.

470 C $125

1915 WWI stampless OAS PPC (Egyptian scene) to NZ.  Franked fine circular h/s (violet) "Passed 
By Censor / Indian Expeditionary Force / 91" & with Dunedin NZ receipt cds 26 OC 15.  Fine.  This 
h/s was used on mail from No. 1 NZ General Hospital, Port Said, Egypt.

471 C $80
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1902 cover (light overall soiling) ex Balmain (Sydney) NSW to NZ, mistakenly franked NSW QV 2d 
brown "STAMP DUTY" (left uncancelled, with pencilled border outline).  M/s "4d TO PAY" (ie: 2d 
double deficiency) & Balmain duplex d/s JY 25.  NZ 2d & 2 x 1d P Due added on front (m/s squiggle 
cancel).  B/s Wellington machine d/s AUG 1.  Two folds & opening tears.

455 C $75

1903 reg'd cover to Holland, franked 5d Otira p11 & 1½d Boer War p11, canc Palmerston North A-
type cds 23 OC 03 (blue pencil line over 1½d).  Receipt b/s 22 NOV.  Unusual franking 
combination, nice cond.

456 C $130

1903 front (3 vert folds) ex USA to NZ bank, franked 4c Lincoln x 2, canc Buffalo N.Y. d/s FEB 14.  
Charged postage due (m/s "35" over "CTMS T" h/s).  On arrival, m/s "7d" added to circular "To Pay 
Double Deficient Postage" h/s.  NZ 3d & 4d Dues added & canc Christchurch 13 MR 03 (crease 
through both).  Scarce due rate.  Ageing.

457 C $140

1904-5 PPC ex Malta (fine town scene, with Malta ½d EVII canc fine oval Valletta d/s 1 DE 04 on 
picture side).  Charged 5 gold centimes postage due.  On arrival in NZ, 1d Postage Due added & 
canc Devonport 9 JA 05.  Readdressed to Otorohanga.  Total of 5 diff NZ pmks (all fine) on address 
side.  Fine cond.

458 C $125

1905 glamour PPC ex Germany, posted Hamburg 5.4.05 with 10pf Germania.  Charged postage 
due (fine boxed violet h/s "T12½c").  Addressed to "Wellington" but no country name!  Two NZ P 
Dues added: 1899 2d & 1904 ½d p11, canc undated Wellington A-type cds with pencilled m/s 
initials.  M/s "To call C.P.O."  Two small edge tears, otherwise fine.  Unusual combination of Due 
stamps.

459 C $75

1906 commercial cover ex NSW to NZ franked NSW 1d Arms, canc unclear duplex d/s JY 28.  M/s 
"Printed Matter Only", then (in another hand) "Not sufficiently opened", & with large blue pencil m/s 
"10T".  On back, irregular block of 10 (1 damaged) x NZ 1d Postage Due type 2, p11 SG D19, canc 
blue pencil m/s, over top of Wellington & Dunedin receipt machine d/s.  The U.P.U. "T" (= taxe) 
markings on international mail indicated French gold centimes.  In this case, "10" = "10c" = 1d; 
double the deficiency would be 2d to be paid, not 10d.  So, misunderstood in NZ?  Opened 3 sides, 
good cond.  Note SG D19 was used for 1 year only.

460 C $225

1909 LOOSE LETTER: 8 Feb 1909 p/c ex Newcastle NSW to Ponsonby, Auckland, & readdressed 
to Gisborne.  Boxed LOOSE LETTER cachet, 1d (redirection fee?) added & cancelled Gisborne 17 
February.

461 C $30

1911 Unfranked OHMS local Wellington (17 July) cover to Registrar of Electors, bearing TO 
PAY/1D/DOUBLE DEFICIENCY POSTAGE black h/s & 1d postage due (as official mail was not 
charged the 1d fine, only 1d postage).  Minor ageing.

462 C $25

1913 cover to Wellington produce auctioneer, franked 1d Dominion, canc cds with "LOOSE 
LETTER" at base (top illegible but would be Wellington) 21 AU 13. 7.45AM.  Charged 1d postage 
due ("COLLECT 1d ... circ h/s & 1d P Due canc undated Wellington A-type cds.  Also with 
"WELLINGTON DELIVERY" cds same day 8.45AM & (unusually) green octagonal rubber d/s of 
"WELLINGTON C.P.O."   Stains on 2 corners.  Rapid processing.

463 C $40

1914 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, good large part strike in violet DEC 21 1914 on Egyptian PPC to NZ.

464 C $40

1914 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary  Force", very fine complete strike (violet) of 
rectangular rubber d/s DEC 23 1914 on Egypt 4m & 1m Pictorials on cover, Egypt to NZ.  Repaired 
flap tears, worn corner.

465 C $75

1914 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary Force", fine 90% strike (violet) of rectangular 
rubber d/s DEC 20 1914 on Egypt 4m on fine PPC (Basilica Church at Heliopolis, Cairo), ex Egypt 
to NZ.

466 C $65

1914 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary Force", fine almost complete strike (violet) of 
rectangular rubber d/s DEC 16 1914 on Egypt 4m Sphinx & Pyramid on fine PPC (Cairo street 
scene) ex Egypt to NZ.  Just 10 days after arrival in Egypt.

467 C $75

1915 WWI stampless OAS PPC (Alexandria, Egypt scene) to NZ, franked good/fine complete 
boxed rubber h/s (pink) "Military Forces / Franked / Y.M.C.A. (N.Z)" & facsimile signature, 
overcancelled by "New Zealand Stationary A.P.O. No. 1" cds (unclear at base) 11-DE-15.  
Message headed "Zeitoun Camp, Egypt".  Partial vert crease.  Scarce h/s.

468 C $100

1915 WWI stampless OAS cover to NZ, franked almost complete oval rubber h/s "Military Infections 
Hospital / Shubra, Cairo", dated "18/9/15", & with Cairo cds 18.IX.15.  Ink smudge on address.  
Opening tear, scarce h/s (hospital closed July 1916).

469 C $150

1915 WWI stampless OAS cover (rather worn & with light toning) to NZ, franked good strike of large 
oval rubber h/s (violet) "Australian & New Zealand Convalescent Hospital / G.R. Norton, Major" & 
with Hilwan cds 20.IX.15, transit cds Port Taufiq, & Featherston NZ receipt cds 9 NO 15.  Some 
modern ink notation on back.  From a wounded NZ soldier.

470 C $125

1915 WWI stampless OAS PPC (Egyptian scene) to NZ.  Franked fine circular h/s (violet) "Passed 
By Censor / Indian Expeditionary Force / 91" & with Dunedin NZ receipt cds 26 OC 15.  Fine.  This 
h/s was used on mail from No. 1 NZ General Hospital, Port Said, Egypt.

471 C $80

   

1915 WWI stampless OAS PPC (Malta scene) to NZ, canc fine "SLIEMA B.O. MALTA" cds 28 AU 
15, with message from NZ wounded soldier at St Patrick's Hospital, Tal-Balal, Malta. Fine.

472 C $75

1915 WWI "New Zealand General Hospital / Pont de Koubbeh" oval rubber h/s (violet), good strike 
(but "GENERAL" & DE KOUBBEH" only partial) on stampless OAS PPC to NZ, with only fair "New 
Zealand Military Post Office Base Details" cds 19.IX.15.  Message from wounded soldier.

473 C $80

1915 WWI "Egyptian Army Hospital / Pont de Koubbeh" oval rubber h/s (blue), fine strike on 
stampless OAS PPC to NZ, with fair-good "New Zealand Military Post Office / Base Details" cds 
10.VIII.15 over the top.  This hospital became the NZEF General Hospital around this time.  Fine.

474 C $125

1915 WWI "New Zealand Military Post Office Base Details" cds, good (a little light) complete strike 
2.VIII.15 on stampless OAS PCC, Egypt to NZ (view of Sphinx & tourists).  M/s censor signature 
L.S. Ashton.  Fine.

475 C $50

1915 WWI "New Zealand Military Post Office Base Details" cds, fine strike 26.VII.15 on stampless 
OAS PPC, Egypt to NZ (light vert crease).  This d/s used April-Nov 1915 (duties of Base Details to 
handle mail from camps & hospitals around Cairo).

476 C $60

1915 WWI stampless printed OHMS official cover (long) sent within Egypt, canc fair-good "New 
Zealand Military Post Office Base Details" cds 5.X.15 & with very fine large oval rubber h/s "Camp 
Commandant / Base Details / 3".  Typed address to Major in Alexandria.  Half of back removed, but 
Cairo cds (same date) visible.  NZ Base Details were at Zeitoun Camp, near Cairo.

477 C $75

1915 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary Force" large oval rubber d/s, part strike in violet 
(NZ - / EXPEDITIONARY FORC-) on Egypt 4m on fine half-size PPC (Nile scene), Egypt to NZ.  
This d/s used provisionally 11-19 Jan 1915 by NZ Mounted Rifles Brigade in Egypt (following initial 
use on HMNZ Transport No. 8 "Star of India" during voyage from NZ).  Very scarce item.

478 C $50

1915 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary Force" large oval rubber d/s (violet), poor 
partial strike JAN 8 1915 on Egypt 5m Sphinx on YMCA printed cover (part missing at top), Egypt 
to NZ.  This d/s used previously on HMNZ Transport No. 12 ("Waimana") during voyage from NZ.  
Used for only 4 days (5-8 Jan 1915) at the Mounted Rifles Brigade F.P.O in Egypt.  Rare item.

479 C $50

1915 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary Force", complete but light strike (violet) of 
rectangular rubber d/s JAN 18 1915 on Egypt 4m Sphinx & Pyramid on good PPC (Nubian mother 
& baby), Egypt to NZ.

480 C $60

1915 WWI "N.Z. Military Post Office / Expeditionary Force", light strike (violet) of rectangular rubber 
d/s JAN 16 1915 on stampless OAS PPC (Greek Church, Ismailia, Egypt), to NZ.  M/s "3/1165 On 
Active Service" & signed by officer.  With also faint partial censor h/s.  At this time, NZEF mail from 
Egypt was normally required to bear Egyptian stamps.  Corner crease & light stain.

481 C $65

1916 WWI bedraggled, very worn & soiled cover from NZ, franked 3 x ½d GV (1 only remnant), 
canc Terrace End cds 14 FE 16.  To NZ soldier on active service who could not be found.  Many 
endorsements incl, on front, h/s "NOT / A.G.H OR AUX" (Australian General Hospital) & light cds 
"New Zealand Rifle Brigade Post Office" 27-MR-16.  B/s x 5 (all in Egypt) incl 2 (1 clear) of skeleton 
cds "ARMY POST OFFICE SZ4" (British APO at Ismailia) 28 MR 16 & "A.I.F. INTER. BASE P.O. 
CAIRO" cds 30-MR-16 & 11-JU-16.  Open 3 sides.  Authentically horrible condition but full of 
character.

482 C $75

1916 WWI worn, soiled & much readdressed cover to NZ soldier "J.C.M. Whittaker, 5th Platoon, B 
coy, 4th Battalion, N.Z.R.. (rifle) Brigade, Rangiotu Military Camp" (within NZ).  Franked GV ½d & 
1d Dominion, canc patchy Claremont (TU 1882-1919) A-type cds 11 FE 16.  The cover followed 
him to Egypt & then France.  Endorsements (many) incl "Govt. Hosp., Suez."  B/s (3) incl good 
"A.I.F. INTER. BASE P.O. / CAIRO" cds 6-AP-16.  Two matt adhesive tape "repairs" on back.

483 C $60

1916 WWI stampless OAS PPC (Suez railway station) Egypt to NZ, canc good complete strike of 
cds "New Zealand No. 1 Stationary A.P.O." 6-MA-16.  Signature censor m/s of NZ Medical Corps 
Captain.  Message from NZ Medical Corps soldier who had just arrived from NZ with the 11th 
Reinforcements.  Fine.

484 C $50

1916 WWI stampless OAS PPC (Port Tewfiek view) ex Egypt to NZ, franked quite partial strike of 
double-framed rectangular rubber d/s (violet) "N.Z. Expeditionary Force / Field Ambulance" 23 MAR 
1916, overcancelled by "New Zealand Rife Brigade Field Post Office" cds 31-MR-16 & triangular 
crowned censor h/s No. 3816 (red).  Very slight cut down at left edge, otherwise fine.  Although very 
partial, this is a rare frank.

485 C $75

1916 WWI stampless OAS PPC (camel cleaning in the Nile) to NZ, franked good strike (partly 
unclear) of oval rubber h/s (red) "MILITARY RECREATION / FREE / E" with m/s signature "J.L. 
Hay" in centre.  With Cairo cds 28.II.16 ("II" for February).  Ex military recreation club in Ezbekiah 
Gardens, Cairo.  Fine.  Scarce h/s.

486 C $125

1916 WWI stampless OAS "Field Service Post Card" with pencilled formula message (from former 
soldier patient?), addressed to "Sister Booth, "Aotea" Convalescent Hospital, Heliopolis, Cairo, 
Egypt".  Heliopolis civil cds 26 Feb 16.  This NZ-financed hospital was open Oct 1915-July 1919.  
Fine cond.  A rare survivor.

487 C $75
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1916 WWI stampless OAS PPC (sphinx & pyramids) Egypt to NZ, franked fine virtually complete 
circular rubber h/s (grey) "Aotea Convalescent Home / Heliopolis, Cairo / Free" with m/s initials 
"HWC Capt." in centre.  Also m/s "Censored H.W. Christie, Capt."  Overinked Heliopolis cds 
11.1.16 at side.  Scarce frank.  Fine.

488 C $150

1916 WWI stampless OAS PPC (Cairo, Egypt scene) to NZ, franked good/fine complete boxed 
rubber h/s (pink) "Military Forces / Franked / Y.M.C.A. (N.Z)" & facsimile signature, overcancelled 
by light, very partial "New Zealand Stationary A.P.O. No. 1" 10-JA-16.  Good cond.  Scarce h/s.

489 C $100

1916 WWI "New Zealand Advanced Base Army Post Office" cds, fine strike 5 JA 16 on fine 
stampless OAS PPC (mosque, Alexandria) ex Egypt to Makikihi, NZ.  Also with large circular 
"FORCE IN EGYPT / 14" censor h/s (pink), with m/s "E.G. Harding" (officer).  At Alexandria Oct 
1915-Sept 1916.

490 C $75

1916 WWI "New Zealand Rife Brigade Field Post Office" cds, fair strike (only traces on top of d/s) 
13 MR 16 on fine stampless OAS cover to Cairo tobacco merchants.  With light triangular censor 
h/s No. 3042-(pink).  Used at Moascar, Egypt 18 Jan-5 April 1916, before departure for France.  
Scarce.

491 C $45

1916 WWI "New Zealand Rifle Brigade Field Post Office" cds, fine complete strike 19 MR 16 on 
stampless OAS PPC (ruins of Thebes), Egypt to NZ, with fine triangular censor h/s No. 3184 (red).  
Used at Moascar, Egypt 18 Jan-5 April 1916, before departure for France.  Fine & scarce.

492 C $90

1916 WWI "New Zealand 2nd Inf. Brigade Field Post Office" cds, fine strike 7 AP 16 on stampless 
OAS cover, Egypt to NZ.  Also with fine triangular censor h/s No. 3539 (red).  Two edge stains at 
bottom & flap tears.  Posted from Moascar, Egypt just before departure for France.  Scarce item.

493 C $75

1916 WWI "Infantry Brigade N.Z. Division Field Post Office", fine strike of cds 20 FE 16 on 
stampless OAS cover, Egypt to NZ.  Also with fine triangular censor h/s No. 3013.  Worn edges & 2 
small stains.

494 C $40

1916 WWI "Infantry Brigade N.Z. Division Field Post Office", fine strike of cds 4 AP 16 on 
stampless OAS PPC (water carriers), Egypt to NZ.  With good/fine Waiotemarama receipt A-type 
cds 22 MY 16 (WR PO 1895-1988).  Also triangular censor h/s No. 3180.  Faint overall tone traces.

495 C $40

1916 WWI "Infantry Brigade N.Z. Division Field Post Office"  good/fine strike of cds 7 FE 16 on 
stampless OAS PPC (pyramids), Egypt to NZ.  Also with fine square censor h/s (red) No. 2228.  
Corner stain, otherwise very good.

496 C $35

1917 WWI printed "YMCA" stampless OAS cover to Auckland, m/s endorsed as from soldier at 
Trentham Camp.  With fine "Trentham Military Camp" double-circle cds 9 JL 17. 6.45AM & fine 
circular "TO PAY 2d" h/s.  With 2d Postage Due p14 (SG D21) added & canc "Letter Carriers / 
Auckland" cds 10 JL 17.  Repaired opening tears.  Note: until they embarked on ship for overseas, 
troops were not considered as being "on active service"!  Most solders were sharper than this one.

497 C $100

1920 neat cover (from 1 Wgtn lawyer to another) posted without stamp.  With scarce "TO PAY 3d 
DOUBLE DEFICIENT POSTAGE" circ h/s (fine).  Then 3 overlapping 1d Postage Dues added & 
canc fine Wellington delivery cds (small) 24 FE 20.  Fine.

498 C $45

1921-39 range of 7 covers & 1 business reply p/c charged postage due.  Mostly 1d or 2d deficient, 
through 1 cover (with opening faults) has scarce "TO PAY 4d" circ h/s & block of 4 x 1d Postage 
Dues.  Good to fine cond, wide range of markings (8).

499 C $100

1922 PPC ex Shepton Mallet, G.B. 3 JY 22 with 1d GV charged postage due.  On arrival in NZ, 1d 
Postage Due added & canc (with the GB 1d) by fine complete oval rubber d/s (red) "LETTER 
CARRIERS BRANCH / WANGANUI" 12 AUG 1922.  Scarce marking.  Fine, except for surface 
thins on picture side.

500 C $140

1923 cover franked 2d GV.  Scarce "caution" label with code "[P.O. 135" added on back, advising 
compulsorily registered.  Canc "TO PAY 6d ..." circ h/s (scarce).  Strip of 3 x 2d Postage Due added 
(1 with centre plate flaw R6/3 on edge of circle), canc New Plymouth 12 JA 23.  Minor creasing.

501 C $50

1930 express delivery cover (opening tears) with imprinted GV 1d red + 6d Express Delivery, 
Fernleaves (1926 Cowan, p14 x 14½, CPU1b, cat $400 on cover) GU  + GV 3d, canc Christchurch 
Registered cds 29 SP 30.  To local chemist (in Linwood).  Two setenant "EXPRESS" labels.  Clean.

502 C $150

1930 cover posted with GV 1d only, canc Waipara cds 18 JL 30 to Christchurch.  Red m/s "Coin", 
with fine "TO PAY 6d" circ h/s, framed "Letters containing coin must be sent by registered post" h/s, 
& "Christchurch Registered" cds 18 JL 30. 11.30AM tying regn label (with "Caution" label on back).  
Then Postage Due canc 2.30PM same day.  Presumably returned to sender, who had to pay the 
fee.  General wear.  Interesting item.

503 C $140

c1930s (no visible legible date) cover with original stamp excised.  Fine strike of rare "TO PAY 8d 
COMPULSORILY REGISTERED" circ h/s on front (with Auckland reg'n label).  Scarce "caution" 
label with code "[Mail 6" added on back, advising compulsorily registered.  Added on top of this are 
pairs of 3d & 1d Postage Dues, cancelled illegible d/s.  The original stamp may have been excised 
officially.  Slightly cut down on 2 sides.

504 C $100
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1916 WWI stampless OAS PPC (sphinx & pyramids) Egypt to NZ, franked fine virtually complete 
circular rubber h/s (grey) "Aotea Convalescent Home / Heliopolis, Cairo / Free" with m/s initials 
"HWC Capt." in centre.  Also m/s "Censored H.W. Christie, Capt."  Overinked Heliopolis cds 
11.1.16 at side.  Scarce frank.  Fine.

488 C $150

1916 WWI stampless OAS PPC (Cairo, Egypt scene) to NZ, franked good/fine complete boxed 
rubber h/s (pink) "Military Forces / Franked / Y.M.C.A. (N.Z)" & facsimile signature, overcancelled 
by light, very partial "New Zealand Stationary A.P.O. No. 1" 10-JA-16.  Good cond.  Scarce h/s.

489 C $100

1916 WWI "New Zealand Advanced Base Army Post Office" cds, fine strike 5 JA 16 on fine 
stampless OAS PPC (mosque, Alexandria) ex Egypt to Makikihi, NZ.  Also with large circular 
"FORCE IN EGYPT / 14" censor h/s (pink), with m/s "E.G. Harding" (officer).  At Alexandria Oct 
1915-Sept 1916.

490 C $75

1916 WWI "New Zealand Rife Brigade Field Post Office" cds, fair strike (only traces on top of d/s) 
13 MR 16 on fine stampless OAS cover to Cairo tobacco merchants.  With light triangular censor 
h/s No. 3042-(pink).  Used at Moascar, Egypt 18 Jan-5 April 1916, before departure for France.  
Scarce.

491 C $45

1916 WWI "New Zealand Rifle Brigade Field Post Office" cds, fine complete strike 19 MR 16 on 
stampless OAS PPC (ruins of Thebes), Egypt to NZ, with fine triangular censor h/s No. 3184 (red).  
Used at Moascar, Egypt 18 Jan-5 April 1916, before departure for France.  Fine & scarce.

492 C $90

1916 WWI "New Zealand 2nd Inf. Brigade Field Post Office" cds, fine strike 7 AP 16 on stampless 
OAS cover, Egypt to NZ.  Also with fine triangular censor h/s No. 3539 (red).  Two edge stains at 
bottom & flap tears.  Posted from Moascar, Egypt just before departure for France.  Scarce item.

493 C $75

1916 WWI "Infantry Brigade N.Z. Division Field Post Office", fine strike of cds 20 FE 16 on 
stampless OAS cover, Egypt to NZ.  Also with fine triangular censor h/s No. 3013.  Worn edges & 2 
small stains.

494 C $40

1916 WWI "Infantry Brigade N.Z. Division Field Post Office", fine strike of cds 4 AP 16 on 
stampless OAS PPC (water carriers), Egypt to NZ.  With good/fine Waiotemarama receipt A-type 
cds 22 MY 16 (WR PO 1895-1988).  Also triangular censor h/s No. 3180.  Faint overall tone traces.

495 C $40

1916 WWI "Infantry Brigade N.Z. Division Field Post Office"  good/fine strike of cds 7 FE 16 on 
stampless OAS PPC (pyramids), Egypt to NZ.  Also with fine square censor h/s (red) No. 2228.  
Corner stain, otherwise very good.

496 C $35

1917 WWI printed "YMCA" stampless OAS cover to Auckland, m/s endorsed as from soldier at 
Trentham Camp.  With fine "Trentham Military Camp" double-circle cds 9 JL 17. 6.45AM & fine 
circular "TO PAY 2d" h/s.  With 2d Postage Due p14 (SG D21) added & canc "Letter Carriers / 
Auckland" cds 10 JL 17.  Repaired opening tears.  Note: until they embarked on ship for overseas, 
troops were not considered as being "on active service"!  Most solders were sharper than this one.

497 C $100

1920 neat cover (from 1 Wgtn lawyer to another) posted without stamp.  With scarce "TO PAY 3d 
DOUBLE DEFICIENT POSTAGE" circ h/s (fine).  Then 3 overlapping 1d Postage Dues added & 
canc fine Wellington delivery cds (small) 24 FE 20.  Fine.

498 C $45

1921-39 range of 7 covers & 1 business reply p/c charged postage due.  Mostly 1d or 2d deficient, 
through 1 cover (with opening faults) has scarce "TO PAY 4d" circ h/s & block of 4 x 1d Postage 
Dues.  Good to fine cond, wide range of markings (8).

499 C $100

1922 PPC ex Shepton Mallet, G.B. 3 JY 22 with 1d GV charged postage due.  On arrival in NZ, 1d 
Postage Due added & canc (with the GB 1d) by fine complete oval rubber d/s (red) "LETTER 
CARRIERS BRANCH / WANGANUI" 12 AUG 1922.  Scarce marking.  Fine, except for surface 
thins on picture side.

500 C $140

1923 cover franked 2d GV.  Scarce "caution" label with code "[P.O. 135" added on back, advising 
compulsorily registered.  Canc "TO PAY 6d ..." circ h/s (scarce).  Strip of 3 x 2d Postage Due added 
(1 with centre plate flaw R6/3 on edge of circle), canc New Plymouth 12 JA 23.  Minor creasing.

501 C $50

1930 express delivery cover (opening tears) with imprinted GV 1d red + 6d Express Delivery, 
Fernleaves (1926 Cowan, p14 x 14½, CPU1b, cat $400 on cover) GU  + GV 3d, canc Christchurch 
Registered cds 29 SP 30.  To local chemist (in Linwood).  Two setenant "EXPRESS" labels.  Clean.

502 C $150

1930 cover posted with GV 1d only, canc Waipara cds 18 JL 30 to Christchurch.  Red m/s "Coin", 
with fine "TO PAY 6d" circ h/s, framed "Letters containing coin must be sent by registered post" h/s, 
& "Christchurch Registered" cds 18 JL 30. 11.30AM tying regn label (with "Caution" label on back).  
Then Postage Due canc 2.30PM same day.  Presumably returned to sender, who had to pay the 
fee.  General wear.  Interesting item.

503 C $140

c1930s (no visible legible date) cover with original stamp excised.  Fine strike of rare "TO PAY 8d 
COMPULSORILY REGISTERED" circ h/s on front (with Auckland reg'n label).  Scarce "caution" 
label with code "[Mail 6" added on back, advising compulsorily registered.  Added on top of this are 
pairs of 3d & 1d Postage Dues, cancelled illegible d/s.  The original stamp may have been excised 
officially.  Slightly cut down on 2 sides.

504 C $100
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1931 long express delivery cover (ventral vert fold) sent to local chemist (in Linwood), franked 6d 
Express Delivery, Fernleaves (1926 Cowan, p14 x 14½, CP U1b cat $400 on cover), franked & GV 
5d, both FU.  Canc Christchurch Registered cds 24 SP 31.  With 2 "EXPRESS" labels.  Repaired 
flap tear, otherwise fine.

505 C $225

1932 printed "Almadale Private Hotel" cover, posted without stamp, canc Hamilton cds 10 NO 32 & 
with "TO PAY 2d ..." circ h/s.  Added 2d Postage Due, canc Auckland cds 11 NO.  Fine.

506 C $25

1933 printed business reply envelope to NZ Dental Assn, posted stampless, canc Auckland 20 OC 
33.  Added ½d & 1d Postage Due (FU), canc undated Wellington A-type cds.  Two small punch 
holes, otherwise fine.

507 C $30

1933 printed business reply envelope (to NZ Dental Assn) canc very fine strike of scarce Wellington 
slogan machine d/s (22 AUG) "Youth Employment Campaign ..."  Strip of 3 x ½d Postage Due 
added & canc illegible Wellington A-type cds (red).  The ½d (CP Y19a) is very scarce as a used 
multiple (FU).  Small punch hole, otherwise very fine.

508 C $60

1933 local cover franked 1d GV.  Scarce "caution" label with code "[Mail 6" added on back, advising 
compulsorily registered.  Canc light "TO PAY 6d ..." circ h/s (scarce).  Pair of 3d Postage Due (1 
damaged) added (illegible cancel).  Also Wellington Registered cds 18 JL 33.  Minor faults.

509 C $45

1934 "T.P.O. MAIN TRUNK / WELLINGTON" cds (25mm diameter), very fine strike 27 SP 34 on 
GV 1d on cover to Yates & Co in Auckland.  M/s "T 1d" (charged postage due on train).  Added 1d 
Postage Due canc Auckland cds 28 SP 34.  Opening tears.

510 C $30

1934 commercial cover (opened 3 sides) to Arthur Yates & Co (seed supply co), franked GV 1d 
canc Rotorua cds 22 OC 34.  Fine "LATE FEE" h/s & circular "TO PAY 1d" h/s.  Presumably posted 
in train late fee box (extra 1d fee).  Added 1d Postage Due, canc Auckland cds 23 OC.  Clean.

511 C $90

1935 printed OHMS cover ex Dept of Health (ptg code "75,000/12/133-11602]") to Wellington 
doctor.  Posted stampless (as normal), canc Te Aro cds 15 FE.  Pencil m/s "Refused.  B. Hughes 
Steele".  Apparently then charged 1d postage due ("TO PAY 1d ..." circ h/s & 1d P Due stamp canc 
undated Wellington A-type cds).  Also with (partial) pink Wellington octagonal rubber d/s 21 FEB.  
Unusual usage (doctor unhappy with the Dept?)  Faint overall toning traces, otherwise fine.

512 C $60

1936 cover franked 1d Dominion (rather scruffy example).  Stamp uncancelled & pencil border 
drawn around, as demonetised 31/12/1934.  Hamilton cds 5 MY 36 at left with "TO PAY 2d ..." circ 
h/s.  Added 2d Postage Due canc Morrinsville cds same day.  Address indicated elderly sender.  
Good cond.

513 C $25

1936-74 x 10 examples of Maritime Mail, GB etc, all addressed to NZ, some a bit scruffy.514 C $30
1936 long printed commercial air cover (2 vert folds), franked 2d only, canc Blenheim cds 2 AP 36, 
to Nestlé in Wellington.  Good complete "TO PAY 4d ..." circular h/s.  Added 4 x 1d Postage Due (1 
damaged) canc Wellington Registered cds same day (just 6 hours later?)  Opened 3 sides.

515 C $90

1936 cover to A.H. Reed, bookseller, Dunedin (ex confused reader?) franked GB 1d GV (heavy 
gum stains) firmly canc MATAURA N.Z cds 12 FE 36.  Alongside, circ "TO PAY / DEFICIENT 
POSTAGE" h/s (of Mataura?) with m/s charge which looks like "2d".  But 1d P Due stamp (short 
corner) applied & canc DUNEDIN / DELIVERY cds 13 FE (2nd strike on back).  Fine & unusual.

516 C $50

1936 OHMS reg'd cover (long) to GB from GPO, Wellington, franked 9d Maori Pattern & 6d 
Express Delivery Fernleaves (1936 Cowan, p14 x 15), canc Wellington Registered cds 27 AP 36.  
With boxed h/s "EXPRESS FEE PAID".  Receipt b/s 27 MY 36 (1 month transit).  Possibly sent part 
of way by air?  (6d postage charged).  Very fine cond (unusual).

517 C $325

1936 cover (vert central fold) with imprint of Excelsior Hotel, Dunedin, used as FFC Dunedin to 
Invercargill & return by Union Airways "Kotuku", 28 June.  Franked 2 x 1d Anzac.  Charged 4d due, 
as paid only one way, with fine "TO PAY 4d" circ h/s (no other text).  Added pair 2d Postage Due 
canc Dunedin cds 29 JE 36 (on return).  Two receipt b/s.

518 C $30

1937 "Opening of New Chief Post Office" special commem d/s, both cds & machine d/s versions 14 
AP 37 on matching pictorial covers (1 orange-brown, 1 blue) showing the new CPO.  Good cond.

519 C $40

1937 "Opening of New Chief Post Office" Dunedin pictorial cover (printing in blue) with cachet 
(showing the new CPO) significantly skewed.  Cancelled special commem slogan machine d/s 14 
APR.  Variety not previously seen.  Good cond.

520 C $30

1937 untidy underpaid inwards airmail cover ex India 30 NOV 1937 to Wellington, with 3 x 3d (1 
damaged) + 2d Postage dues, incorrectly calculated 1/9d postage due charge & amended to 11d, 
part rear flap missing.  A most unusual incorrect calculation charge.

521 C $100

1937 cover posted without stamp, very fine Cambridge slogan machine d/s (30 DE) "Make Sunday 
the day for social toll calls".  Heavily overinked "TO PAY 2d ..." circ h/s.  Added 2d Postage Due 
canc Remuera cds 31 DE.  Repaired flap tear, otherwise fine.

522 C $30

1938 cover franked 1d GV.  Scarce "caution" lable with code "[Mail 6" added on back, advising 
compulsorily registered.  Also m/s "coin" & "Compulsory registered" (sic) on front.  Strip of 3 x 2d 
Postage Due (1 damaged) added & canc Remuera cds 11 AU 38.  Also "REMUERA" regn label.  
"TO PAY ..." circ h/s has m/s "6d".

523 C $50
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1939 cover franked 1d Dominion.  Stamp uncancelled & 2 ink border lines drawn around, as 
demonetised 31/12/1934.  Fine Waikari cds 7 AU 39 & m/s "Tax 2d".  Added 2d Postage Due canc 
Christchurch 8 AU.  Minor tone, part of flap missing.

524 C $25

1939 Express Delivery cover (central vert fold), franked 6d Express Delivery Fernleaves (1937 WT 
paper, p14 x 14½, CP U1d cat $500 on cover) GU & GVI 1d red canc Wanganui machine d/s 12 
APR 1939. 11AM.  Receipt b/s Wellington 12 AP 39. 8pm.  Edge crease through 6d ED, with 
"EXPRESS" label (some pulled perfs).  Also on front is circular h/s (green) "COLLECT 
TELEGRAM" with m/s "3d".  This marking is rare on mail.

525 C $200

1939 long printed cover (central vert fold) ex Logging Co in Canada, with 3c GVI & 2c canc New 
Westminster B.C. d/s APR 11.  Charged postage due ("T" h/s over m/s "130" in oval frame).  On 
arrival, m/s "1/1" (1/1d) over faint NZ due marking.  NZ 1d & 4 x 3d Postage Due stamps added (3 x 
3d are FU & 1 is damaged) & canc Auckland cds 1 MY 39.  The Due stamps are 1937 WT p14 x 15 
(the last printing).  The 3 FU 3d (CP Y18c).  Cat $270.  Scarce due rate.

526 C $150

1939 cover to local address (typed), franked ½d GV canc Te Aroha cds 6 JL 39. Fine "TO PAY 2d 
DEFICIENT POSTAGE" circ h/s.  Added 2d Postage Due canc Te Aroha cds same day.  Very fine.  
The 2d due rate charged is puzzling.

527 C $30

1939 commercial cover franked GVI 1d (correct basic rate) canc Hokitika cds 6 SP 39, with also 
boxed "LOOSE LETTER" h/s.  "TO PAY 1d ..." circular h/s added.  Fine "Christchurch / Delivery 
Counter" cds 7 SP 39 on 1d Postage Due.  Probably posted at flag station near Hokitika & should 
have been endorsed thus.  Small opening tears, otherwise fine.

528 C $75

1941 pictorial souvenir cover to mark opening of new Invercargill CPO building, canc Invercargill 
cds 28 JL 41.  Front fine, age staining on back.  Unusually, with letter enclosed to Superintending 
Engineer, GPO, Wellington ex CPO Invercargill.

529 C $30

1941 6 November Express Delivery cover, 6d Centennial + 2d/1½d GVI, ex Inglewood to New 
Plymouth.

530 C $120

1942 inwards underpaid, censored, redirected folded cover ex USA, bearing re "T/20c" taxe 
indicator, black "TO PAY/2d/DOUBLE DEFICIENCY POSTAGE" h/s & 2d postage due, Epsom/23 
AP 42 J class canc.

531 C $25

1942 WWII censored stampless OAS cover ex Egypt to NZ, with imprint of St John's & N.Z. Red 
Cross Society.  Printed Base Censor resealing strip (tied by 3 h/s).  Rather worn & with vert crease.

532 C $25

1944 small inwards censored airmail cover ex Yandaran, QLD, 16 Nov 1944 to Dunedin bearing 2 x 
2½d GVI defins, blue taxe m/s, censor's resealing tape & #223 r/s, together with NZ 1d Postage 
Due, canc 25 Nov 1944.

533 C $15

1945 cover to Blenheim, ex New Plymouth bearing 1d 1945 Health, 8 October 1945 C class cancel, 
opened, & resealed in Blenheim with 91 x 14mm purple boxed "UNDELIVERABLE" r/s, octagonal 
Blenheim/10 Oct 1945/UNCLAIMED & 19 OC 45 C class cancels tying resealing.  Part flap 
missing, with RETURN TO SENDER purple h/s on rear.

534 C $30

1947 air cover Canada to NZ, franked only 15c, canc Strathclair cds DE 6 47.  The rate was 25c per 
½ ounce. This cover was over ½oz, so 35c underpaid.  Canadian "T" marking with m/s "210", ie: 
210 gold centimes.  This translated to NZ 1/9d (in m/s).  Added NZ Postage Dues 3d x 4 (2 
creased), 2d x 4 & 1d canc Devonport cds 17 DE 47.  Vert central fold & light soiling on back.  Good 
frontal appearance.

535 C $75

1949 folded pictorial souvenir "cover" (Dunedin views, probably a 1948 centennial production), to 
Canada by air but franked only GV 2d, 6d.  Overweight, so charged 140 centimes postage due.  
Also cover to Canada Oct 1938 franked GVI 1d, charged 10 centimes due.  Both well written up.  
Fine.

536 C $40

1949 commercial cover (light soiling) franked GVI 2d but posted in Late Fee box, so canc 
"CHRISTCHURCH / LATE FEE" cds 12 DE 49 & added "TO PAY 4d DEFICIENT POSTAGE" 
circular h/s.  B/s Lower Hutt cds 13 DE 49.  Pair 2d Postage Due added & canc "LOWER HUTT / 
COUNTER" cds 30 JA 50 (over 6 weeks later).

537 C $75

OHMS piece, ex Paeroa 14 June 1951 bearing 2d GVI official & 1d postage due [deficiency for 
Government mail = 1d (postage) only] with octagonal Ngatea (?) 12 June 1951 d/s.  CP cat $100.

538 C $50

1980 Airmail cover (folded) to Wellington ex New Plymouth, bearing 17c Rotorua Centenary with 
boxed "NOT KNOWN/WELLINGTON SOMERSET", "NOT KNOWN/AT HEREFORD", four misc 
endorsements incl "Not Scott Base/(South Pole)" & at least 3 x British machine cancels on rear.

539 C $30

Christchurch/C/26 August 1882 (index F) duplex cancel on 1881 1d QV postal stationery p/c to 
Greymouth with 30 August arrival A class cancel.

540 C $12

1987 Parcel Tag $1.40 "LETTER" rate - last issue Govt Life stamps.541 C $20
1989 Kimbolton School Centenary special cover.542 C $10
1990 "NZ 1990" World Stamp Exbn set of 9 diff pictorial commems pmks 24 Aug-2 Sept (each a diff 
design), on specially printed covers with "NZ 1990" logo.  Unaddressed, franked 40c Blue Duck.  
Fine.

543 C $35
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1939 cover franked 1d Dominion.  Stamp uncancelled & 2 ink border lines drawn around, as 
demonetised 31/12/1934.  Fine Waikari cds 7 AU 39 & m/s "Tax 2d".  Added 2d Postage Due canc 
Christchurch 8 AU.  Minor tone, part of flap missing.

524 C $25

1939 Express Delivery cover (central vert fold), franked 6d Express Delivery Fernleaves (1937 WT 
paper, p14 x 14½, CP U1d cat $500 on cover) GU & GVI 1d red canc Wanganui machine d/s 12 
APR 1939. 11AM.  Receipt b/s Wellington 12 AP 39. 8pm.  Edge crease through 6d ED, with 
"EXPRESS" label (some pulled perfs).  Also on front is circular h/s (green) "COLLECT 
TELEGRAM" with m/s "3d".  This marking is rare on mail.

525 C $200

1939 long printed cover (central vert fold) ex Logging Co in Canada, with 3c GVI & 2c canc New 
Westminster B.C. d/s APR 11.  Charged postage due ("T" h/s over m/s "130" in oval frame).  On 
arrival, m/s "1/1" (1/1d) over faint NZ due marking.  NZ 1d & 4 x 3d Postage Due stamps added (3 x 
3d are FU & 1 is damaged) & canc Auckland cds 1 MY 39.  The Due stamps are 1937 WT p14 x 15 
(the last printing).  The 3 FU 3d (CP Y18c).  Cat $270.  Scarce due rate.

526 C $150

1939 cover to local address (typed), franked ½d GV canc Te Aroha cds 6 JL 39. Fine "TO PAY 2d 
DEFICIENT POSTAGE" circ h/s.  Added 2d Postage Due canc Te Aroha cds same day.  Very fine.  
The 2d due rate charged is puzzling.

527 C $30

1939 commercial cover franked GVI 1d (correct basic rate) canc Hokitika cds 6 SP 39, with also 
boxed "LOOSE LETTER" h/s.  "TO PAY 1d ..." circular h/s added.  Fine "Christchurch / Delivery 
Counter" cds 7 SP 39 on 1d Postage Due.  Probably posted at flag station near Hokitika & should 
have been endorsed thus.  Small opening tears, otherwise fine.

528 C $75

1941 pictorial souvenir cover to mark opening of new Invercargill CPO building, canc Invercargill 
cds 28 JL 41.  Front fine, age staining on back.  Unusually, with letter enclosed to Superintending 
Engineer, GPO, Wellington ex CPO Invercargill.

529 C $30

1941 6 November Express Delivery cover, 6d Centennial + 2d/1½d GVI, ex Inglewood to New 
Plymouth.

530 C $120

1942 inwards underpaid, censored, redirected folded cover ex USA, bearing re "T/20c" taxe 
indicator, black "TO PAY/2d/DOUBLE DEFICIENCY POSTAGE" h/s & 2d postage due, Epsom/23 
AP 42 J class canc.

531 C $25

1942 WWII censored stampless OAS cover ex Egypt to NZ, with imprint of St John's & N.Z. Red 
Cross Society.  Printed Base Censor resealing strip (tied by 3 h/s).  Rather worn & with vert crease.

532 C $25

1944 small inwards censored airmail cover ex Yandaran, QLD, 16 Nov 1944 to Dunedin bearing 2 x 
2½d GVI defins, blue taxe m/s, censor's resealing tape & #223 r/s, together with NZ 1d Postage 
Due, canc 25 Nov 1944.

533 C $15

1945 cover to Blenheim, ex New Plymouth bearing 1d 1945 Health, 8 October 1945 C class cancel, 
opened, & resealed in Blenheim with 91 x 14mm purple boxed "UNDELIVERABLE" r/s, octagonal 
Blenheim/10 Oct 1945/UNCLAIMED & 19 OC 45 C class cancels tying resealing.  Part flap 
missing, with RETURN TO SENDER purple h/s on rear.

534 C $30

1947 air cover Canada to NZ, franked only 15c, canc Strathclair cds DE 6 47.  The rate was 25c per 
½ ounce. This cover was over ½oz, so 35c underpaid.  Canadian "T" marking with m/s "210", ie: 
210 gold centimes.  This translated to NZ 1/9d (in m/s).  Added NZ Postage Dues 3d x 4 (2 
creased), 2d x 4 & 1d canc Devonport cds 17 DE 47.  Vert central fold & light soiling on back.  Good 
frontal appearance.

535 C $75

1949 folded pictorial souvenir "cover" (Dunedin views, probably a 1948 centennial production), to 
Canada by air but franked only GV 2d, 6d.  Overweight, so charged 140 centimes postage due.  
Also cover to Canada Oct 1938 franked GVI 1d, charged 10 centimes due.  Both well written up.  
Fine.

536 C $40

1949 commercial cover (light soiling) franked GVI 2d but posted in Late Fee box, so canc 
"CHRISTCHURCH / LATE FEE" cds 12 DE 49 & added "TO PAY 4d DEFICIENT POSTAGE" 
circular h/s.  B/s Lower Hutt cds 13 DE 49.  Pair 2d Postage Due added & canc "LOWER HUTT / 
COUNTER" cds 30 JA 50 (over 6 weeks later).

537 C $75

OHMS piece, ex Paeroa 14 June 1951 bearing 2d GVI official & 1d postage due [deficiency for 
Government mail = 1d (postage) only] with octagonal Ngatea (?) 12 June 1951 d/s.  CP cat $100.

538 C $50

1980 Airmail cover (folded) to Wellington ex New Plymouth, bearing 17c Rotorua Centenary with 
boxed "NOT KNOWN/WELLINGTON SOMERSET", "NOT KNOWN/AT HEREFORD", four misc 
endorsements incl "Not Scott Base/(South Pole)" & at least 3 x British machine cancels on rear.

539 C $30

Christchurch/C/26 August 1882 (index F) duplex cancel on 1881 1d QV postal stationery p/c to 
Greymouth with 30 August arrival A class cancel.

540 C $12

1987 Parcel Tag $1.40 "LETTER" rate - last issue Govt Life stamps.541 C $20
1989 Kimbolton School Centenary special cover.542 C $10
1990 "NZ 1990" World Stamp Exbn set of 9 diff pictorial commems pmks 24 Aug-2 Sept (each a diff 
design), on specially printed covers with "NZ 1990" logo.  Unaddressed, franked 40c Blue Duck.  
Fine.

543 C $35
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1990 "NZ 1990" World Stamp Exbn set of 9 diff pictorial commem pmks 24 Aug-2 Sept (each a diff 
design) on printed covers with matching logos version of the pmk design.  All franked 40c "map" 
Frama & same pencilled address.

544 C $35

1990s x 10 examples of mirrored inkjet cancels (ie: would read correctly in a mirror!)545 C $25
1991 "PHILEX 91 Christchurch" special Exbn cds, set of 3 dates 8-10 March on unaddressed CTO 
40c Pohutukawa (with Exbn ovpt) envelopes (long).  Also an unused example.  Fine.  Samuel 
CG3aa.  Cat $40 (1993) (8).

546 C $25

1992 New Zealand Post Cycle Classic Wellington-Auckland set of 9 diff pictorial covers, each with 
45c Barcelona cycle stamp.

547 C $30

1993 Wellington inkjet OCT trial "5PM 02. 06. 1993 IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII / WELLINGTON N.Z. IIIII IIIII 
IIIII IIIII" on (Olympic Sponsor) NZ Post Returned letter envelope, otherwise plain.

548 C $50

2001 Pictorial (RF Scott) pmk on cacheted cover with Antarctic cinderella marking SS Discovery's 
arrival/departure from Lyttelton.

549 C $10

NEW ZEALAND - Postal Stationery
1886 1d + 1d QV reply card, intact, fragile mint.  Also single sender's & reply cards mint, minor 
ageing (3v).  Samuel AU1a.

550 C $40

1886 1d + 1d QV reply card (sender's portion used ex Christchurch 2 June 1894) but reply card still 
attached.  Samuel AU1a(3).

551 C $50

1886 1d + 1d QV reply card variety: missing left foot of "R" in "WITH REPLY CARD".  Not 
mentioned by Samuel, fine mint.  Samuel AU1a (var).

552 C $60

1886 1d QV red-brown reply card, mint.  Samuel AU1a.553 C $15
1886 1d + 1d QV reply card, mint.  Samuel AU1a.554 C $30
1900 1d QV brown on cream p/c, with Boer War view "A Refresher. Newtown Park".  Used, canc 
fine Masterton F-type d/s 12 OC 00, b/s complete Wellington "flag" machine pmk OCT 13.  Two 
punch holes at base, otherwise fine.  Samuel AA.10b(b).  Scarce.

555 C $25

c1908 ½d EVII newspaper wrapper green on cream, sideways wmk, thin fraction bar, PU Masterton 
(date unclear).  Also 1949 ½d GVI yellow-brown on deep buff, frame of staight lines, PU 6? FE 50 
(this variant used less than 1 year).  Good cond.  Samuel FB5a, FE 6a.

556 C $30

1918 3d GV red-brown reg'd envelope, size G, printing order Env. No. 66 on rear.  Mint.  A few tone 
spots.  Samuel EC3a.

557 C $15

1919 1d Dom postcard (with vignette's white frame) variety: damaged top to "L"& right leg of "A" in 
ÍNLAND"& "CARD" respectively, FU.  Samuel AC2a.

558 C $15

1920 1d Dom postcard + ½d EVII mint, slight ageing at top.  Samuel AC3a.559 C $60
1921 1½d GV yellow-brown variety postcard: damaged "S" in "POST", mint with normal for 
comparison.  Samuel AC5a.

560 C $15

1921 & 1923 1½d & 1d on 1½d GV yellow-brown postcard, both mint.  Samuel AC5a, 6a.561 C $35
1921 1½d GV yellow-brown postcard, fine mint.  Samuel AC5a.562 C $10
1922 3d GV red-brown (die II), size K, printing order No S.L. U.121 (4708) on rear, folded & 
discoloured on rear, mint scarce.  Samuel EC4b.

563 C $75

1923 ½d GV green postcard (POSTAGE & REVENUE), fine mint.  Samuel AC11a.564 C $15
1923 ½d on ½d GV yellow-brown postcard, mint & used.  Samuel AC10a.565 C $20
1923 ½d GV green (POSTAGE & REVENUE) postcard, used.  Samuel AC11a.566 C $18
1923 ½d on 1d Dom newspaper wrapper.  Fine unused (2 folds).  Samuel FB10a.  Scarce.567 C $50
1923 ½d on 1d Dom postcard (with vignette's white border), FU.  Samuel AC8a.568 C $12
1923 1d on 1½d GV yellow-brown postcard, fine mint.  Samuel AC6a.569 C $30
1923 1d on 1½d GV yellow-brown postcard, FU.  Samuel AC6a.570 C $30
1923 1d (one penny) ovpt in red on 2d bright yellow GV lettercard, unused.  Samuel BC 26b.  Cat 
$40 (2001).

571 C $20

1924 ½d GV green & yellow green postcards, both mint & used (4 items).  Samuel AC13a + var.572 C $15
1924 ½d GV alongside invalidated 1½d on ½d GV postcard, fine mint.  Samuel AC12a.573 C $45
1924 4d GV deep brown (die I) reg'd envelope, size G, fine used ex Timaru 22 August 1927.  
Samuel ED5a.

574 C $15

1924 4d GV light brown reg'd envelope, size K with printing order Env. No. 65a on rear.  Minor edge 
wear & discolouration, mint.  Samuel EC5b.

575 C $125

1925 4d GV deep brown reg'd envelope (die I), size G, printing order No (U.120) 6383 on rear, fine 
used ex Auckland.  Samuel EC6a.

576 C $25
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1926 4d GV deep brown reg'd envelope (die I), size G, numbered (U.120) 6808 on rear, fine mint.  
Samuel EC7a.

577 C $35

1928 4d GV deep brown reg'd envelope, (die I), size G, printing order No (U.120) 151 / 427 on rear, 
used ex Gisborne 1 March 1930 to Wellington.  Samuel EC8a.

578 C $25

1929 4d GV light brown reg'd envelope (die II), size G, printing order No Env. No. 66 on rear, fine 
used ex Marton 6 Dec 1930 to Adelaide.  Samuel EC9a.

579 C $20

1931 ½d + ½d GV postcard (both "POSTAGE") FU variety broken frame above "D" of ½D at top 
right of left indicia.  Samuel AC15a.

580 C $20

1931-2 1d Field Marshal postcard, mint & used.  Also HALF PENNY surcharges in black, blue & 
violet & in black type, also mint & used (10v).  Samuel AC16a, 22a, 24a.

581 C $45

1931 6d GV brown reg'd envelope, size G, fine used ex Christchurch 27 Nov 1931 to Dunedin.  A 
scarce item (10½ months postal & reg'n rate of 6d only).  Samuel EC10a.

582 C $100

1931 6d GV brown reg'd envelope, fine mint.  This is a scarce example of the unovptd 6d reg'd 
envelope.  Samuel EC10a.

583 C $100

1932 ½d on ½d GV adhesive + ½d GV postcard, x 2 diff, one with red, other with blue, surcharge 
FU.  Samuel AC19a.

584 C $20

1932 ½d GV adhesive + ½d GV postcard, blue surcharge, fine mint.  Samuel AC19a.585 C $12
1932 ½d on ½d GV + ½d EVII x 2 diff postcards, a) with "REPLY CARD"  b) "WITH REPLY CARD" 
blocked out.  Both with blue surcharges, used, minor ageing.  Samuel AC23a, 23b.

586 C $25

1932 ½d on ½d GV + EVII divided lettercard (WITH REPLY CARD blocked out), surcharge in blue.  
Samuel AC23b.  Mint.

587 M $20

1932 ½d on ½d GV + ½d EVII postcard (REPLY CARD blocked out), surcharge in red.  Samuel AC 
23a.

588 C $20

1932 ½d GV + ½d EVII on divided lettercard "WITH REPLY CARD" blocked out, fine used.  
Samuel AC17b.

589 C $40

1932 ½d on ½d + ½d GV (both "POSTAGE") postcard, mint & used.  Samuel AC21a.590 C $20
1932 ½d on ½d + ½d GV postcard (both "POSTAGE") error, surcharge (blue) doubled, ex 
Wellington.  Samuel AC21a(b).

591 C $40

1932 Halfpenny ovpt in red on unused p/c imprinted with ½d blue EVII & ½d green GV.  Samuel AC 
23.  Cat $30 (1988).

592 C $15

1932 ½d on ½d GV (invtd) adhesive + ½d GV postcard, ex Wellington 24 June 1932 to RJG 
Collins, Christchurch.  A most unusual variety with blue surcharge.  Samuel AC19a (var).  VFU.

593 C $100

1932 1d Field Marshal postcard, double (HALF PENNY) surcharge in blue, mint.  Samuel AC22a(b).594 C $30
1932 1d Field Marshal postcard, blue HALF PENNY diagonal surcharge, also similar, but in violet & 
both mint.  Samuel AC22a(g).

595 C $25

1932 1d (one penny) ovpt on 2 x 1d Field Marshal lettercard.  Horiz ovpts across both.  Samuel BC 
23.  Cat $50 (2001).  Unused.

596 C $30

1932 "Halfpenny" h/s in blue on 1d Field Marshal p/c.  Samuel AC 22a.  Unused.597 C $10
1932 4d on 6d reg'd envelope, red (sloping) surcharge + ½d GV used ex Te Awamutu 12 July 
1932.  Samuel EC16a.

598 C $15

1932 4d on 6d reg'd envelope (black type surcharge), mint.  Samuel EC17a.599 C $15
1932 4d on 6d reg'd envelopes (black type surcharge) fine used, ex Blenheim 17 Feb 1933 to 
London.  Samuel EC17a.

600 C $25

1932 4d on 6d reg'd envelope x 6 diff coloured surcharges: red, blue, purple & black, all mint (4 
covers).  Samuel EC16a.

601 C $60

1932 4d GV ovpt on 6d regd envelope.  Samuel EC 16a.  Cat $25 (1992).  Unused.602 C $15
1932 "HALFPENNY." r/s ovpt on 1931 1d GV p/c.  Two examples: 1 with ovpt in blue, 1 in violet.  
Also later 1932 ½d machine-printed ovpt on 1d GV p/c (3).  Samuel AC.22a, 24a.  All fine unused.

603 C $60

1932 "HALFPENNY." r/s ovpt on 1934 ½d GV green on cream p/c with added ½d adhesive (ovpt 
straddles both stamps).  Two unused examples: 1 with ovpt in blue, 1 in violet.  Very good cond.  
Samuel AC19a.  Scarce.

604 C $60

1933 ½d GV Education Department card, official with printing order (20,000/3/33-13889), to 
Waikohu, with 7 April 1934 arrival b/s.  Samuel AX1a(g).

605 C $30

1933 4d GV yellow-brown reg'd envelope (die II), U120 on rear, mint.  Small surface scuff on front.  
Samuel EC18a.

606 C $15

1933 4d GV yellow-brown reg'd envelope (die I), printing order No U120 on rear, fine used ex 
Auckland East 31 May to Chicago, USA.  Samuel EC18a.

607 C $20

1935 ½d Fantail p/c, fine 1st day of issue ex Carterton 1 May 1935.  Samuel AD1a.608 C $15
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1926 4d GV deep brown reg'd envelope (die I), size G, numbered (U.120) 6808 on rear, fine mint.  
Samuel EC7a.

577 C $35

1928 4d GV deep brown reg'd envelope, (die I), size G, printing order No (U.120) 151 / 427 on rear, 
used ex Gisborne 1 March 1930 to Wellington.  Samuel EC8a.

578 C $25

1929 4d GV light brown reg'd envelope (die II), size G, printing order No Env. No. 66 on rear, fine 
used ex Marton 6 Dec 1930 to Adelaide.  Samuel EC9a.

579 C $20

1931 ½d + ½d GV postcard (both "POSTAGE") FU variety broken frame above "D" of ½D at top 
right of left indicia.  Samuel AC15a.

580 C $20

1931-2 1d Field Marshal postcard, mint & used.  Also HALF PENNY surcharges in black, blue & 
violet & in black type, also mint & used (10v).  Samuel AC16a, 22a, 24a.

581 C $45

1931 6d GV brown reg'd envelope, size G, fine used ex Christchurch 27 Nov 1931 to Dunedin.  A 
scarce item (10½ months postal & reg'n rate of 6d only).  Samuel EC10a.

582 C $100

1931 6d GV brown reg'd envelope, fine mint.  This is a scarce example of the unovptd 6d reg'd 
envelope.  Samuel EC10a.

583 C $100

1932 ½d on ½d GV adhesive + ½d GV postcard, x 2 diff, one with red, other with blue, surcharge 
FU.  Samuel AC19a.

584 C $20

1932 ½d GV adhesive + ½d GV postcard, blue surcharge, fine mint.  Samuel AC19a.585 C $12
1932 ½d on ½d GV + ½d EVII x 2 diff postcards, a) with "REPLY CARD"  b) "WITH REPLY CARD" 
blocked out.  Both with blue surcharges, used, minor ageing.  Samuel AC23a, 23b.

586 C $25

1932 ½d on ½d GV + EVII divided lettercard (WITH REPLY CARD blocked out), surcharge in blue.  
Samuel AC23b.  Mint.

587 M $20

1932 ½d on ½d GV + ½d EVII postcard (REPLY CARD blocked out), surcharge in red.  Samuel AC 
23a.

588 C $20

1932 ½d GV + ½d EVII on divided lettercard "WITH REPLY CARD" blocked out, fine used.  
Samuel AC17b.

589 C $40

1932 ½d on ½d + ½d GV (both "POSTAGE") postcard, mint & used.  Samuel AC21a.590 C $20
1932 ½d on ½d + ½d GV postcard (both "POSTAGE") error, surcharge (blue) doubled, ex 
Wellington.  Samuel AC21a(b).

591 C $40

1932 Halfpenny ovpt in red on unused p/c imprinted with ½d blue EVII & ½d green GV.  Samuel AC 
23.  Cat $30 (1988).

592 C $15

1932 ½d on ½d GV (invtd) adhesive + ½d GV postcard, ex Wellington 24 June 1932 to RJG 
Collins, Christchurch.  A most unusual variety with blue surcharge.  Samuel AC19a (var).  VFU.

593 C $100

1932 1d Field Marshal postcard, double (HALF PENNY) surcharge in blue, mint.  Samuel AC22a(b).594 C $30
1932 1d Field Marshal postcard, blue HALF PENNY diagonal surcharge, also similar, but in violet & 
both mint.  Samuel AC22a(g).

595 C $25

1932 1d (one penny) ovpt on 2 x 1d Field Marshal lettercard.  Horiz ovpts across both.  Samuel BC 
23.  Cat $50 (2001).  Unused.

596 C $30

1932 "Halfpenny" h/s in blue on 1d Field Marshal p/c.  Samuel AC 22a.  Unused.597 C $10
1932 4d on 6d reg'd envelope, red (sloping) surcharge + ½d GV used ex Te Awamutu 12 July 
1932.  Samuel EC16a.

598 C $15

1932 4d on 6d reg'd envelope (black type surcharge), mint.  Samuel EC17a.599 C $15
1932 4d on 6d reg'd envelopes (black type surcharge) fine used, ex Blenheim 17 Feb 1933 to 
London.  Samuel EC17a.

600 C $25

1932 4d on 6d reg'd envelope x 6 diff coloured surcharges: red, blue, purple & black, all mint (4 
covers).  Samuel EC16a.

601 C $60

1932 4d GV ovpt on 6d regd envelope.  Samuel EC 16a.  Cat $25 (1992).  Unused.602 C $15
1932 "HALFPENNY." r/s ovpt on 1931 1d GV p/c.  Two examples: 1 with ovpt in blue, 1 in violet.  
Also later 1932 ½d machine-printed ovpt on 1d GV p/c (3).  Samuel AC.22a, 24a.  All fine unused.

603 C $60

1932 "HALFPENNY." r/s ovpt on 1934 ½d GV green on cream p/c with added ½d adhesive (ovpt 
straddles both stamps).  Two unused examples: 1 with ovpt in blue, 1 in violet.  Very good cond.  
Samuel AC19a.  Scarce.

604 C $60

1933 ½d GV Education Department card, official with printing order (20,000/3/33-13889), to 
Waikohu, with 7 April 1934 arrival b/s.  Samuel AX1a(g).

605 C $30

1933 4d GV yellow-brown reg'd envelope (die II), U120 on rear, mint.  Small surface scuff on front.  
Samuel EC18a.

606 C $15

1933 4d GV yellow-brown reg'd envelope (die I), printing order No U120 on rear, fine used ex 
Auckland East 31 May to Chicago, USA.  Samuel EC18a.

607 C $20

1935 ½d Fantail p/c, fine 1st day of issue ex Carterton 1 May 1935.  Samuel AD1a.608 C $15
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1935 4d GV yellow-brown reg'd envelope (die I), no printing order No on rear, FU ex Geraldine 8 
April 1936 to Dunedin.  Samuel EC19a.

609 C $25

1936 4d Mitre Peak yellow-brown reg'd envelope, size G x 2 diff a) in blue on cream stock & b) in 
ultramarine on unsurfaced buff stock.  Both with "R" & circle 25mm diameter & both used (1937).  
No paper varieties noted by Samuel nor PSNZ Vol IX.  Minor ageing.  Samuel ED1a.

610 C $30

1936 4d Mitre Peak yellow-brown & blue on cream stock reg'd envelope, mint.  Rear bears pencil 
annotation "ex UPU / VI 1936".  Samuel ED1a.

611 C $50

1936 4d Mitre Peak yellow-brown reg'd envelope, size G x 2 diff a) in blue on cream stock & b) in 
ultramarine on unsurfaced buff stock.  Both with "R" & circle 25mm diabmeter & fine mint.  No 
paper varieties noted by Samuel nor PSNZ Vol Ix.  Samuel ED1a.

612 C $100

1938 4d Mitre Peak yellow-brown & greenish blue reg'd envelope.  "R" & circle 27mm diameter 
variety: REGISTERED LETTER 57mm, fine mint.  Samuel ED2a.

613 C $30

1938 4d Mitre Peak yellow-brown reg'd letter, "R" & circle 27mm diameter, "REGISTERED 
LETTER" 59mm, variety "SIDF" instead of "SIDE", fine used ex Picton 28 Oct 1938 but opened 
out.  Samuel ED2a(a) var.

614 C $25

1939 4d Mitre Peak deep yellow-brown, "R" in circle 27mm variety "SIDF" instead of "SIDE", FU ex 
Eketahuna 7 June 1939.  Samuel ED2a (var).

615 C $25

1940 1d on ½d GVI yellow-green p/c, posted at top of Centennial Tower green cachet & 18 April 
1940 Exbn cds.  Samuel AE2a.

616 C $20

1940 1d on ½d GVI yellow-green postcard, fine mint.  Samuel AE2a.617 C $20
1940 1d on ½d Fantail Education Department card, no printing order No, FU ex Paraparaumu 9 
July 1940.  Samuel AX4a(b).

618 C $45

1940 6d on 4d Mitre Peak yellow-brown reg'd envelope, size G, ex Wellington East 12 March 1940 
to England, but not censored.  Small blemish on rear.  Samuel ED3a.

619 C $50

1940 6d on 4d Mitre Peak yellow-brown reg'd envelope, size G, fine mint.  Samuel ED3a.620 C $50
1941 6d GVI orange-red reg'd envelope, with red inscription on rear but dark blue rubric on front, 
fine mint.  Samuel EE2a.

621 C $25

1941 6d GVI orange-red, "U117" on front & no inscription on rear, mint & used.  Samuel EE1a.622 C $30
1941 6d GVI orange-red, with inscription on rear, FU.  Samuel EE2b.623 C $10
1942 1/6d GVI WWII Prisoner of War aerogramme, blue on white, no wmk.  Used to NZ POW in 
Italy.  Stratford cds 25 MY 43.  With both NZ "D.D.A.13" & Italian censor h/s in violet.  Fine.  Samuel 
GA2a.  Cat $450 (in 1992).

624 C $350

1943-4 6d GVI orange-red reg'd envelope, 3mm gap between vertical line & "L" of "LETTER", fine 
mint.  Samuel EE4b.

625 C $25

1943 6d GVI orange-red reg'd envelope, 4mm gap between vert line & "L" of "LETTER", fine mint, 
also fine used.  Samuel EE4a.

626 C $30

1943 1/- GV POW aerogramme, no blue frame on front.  Samuel GA3a.  Cat $300.  Unused.627 C $200
1943 1/- GVI WWII Prisoner of War aerogramme, blue on white, no blue border.  To NZ POW in 
Italy.  Stratford cds 11 MUY 43.  With both NZ ("DDA/3") & Italian censor h/s in violet.  Two tiny 
nicks, otherwise fine.  Samuel GA3a.  Cat $300 (in 1992).

628 C $240

1944 "Sixpence" on 1/- GV WWII POW aerogramme, blue on white.  Used, to NZ POW in Stalag 
344, Germany.  Unclear Okaihau cds 9 AP 45.  B/s NZ "DDA/9" censor h/s (violet) & NZ Army Base 
P.O.-U.K. cds 1 MY 45.  Comparatively rapid transit.  Small edge ink blot, light creasing.  Samuel 
GA 7a.  Cat $225 (in 1992).

629 C $150

1944 6d GVI POW aerogramme blue, with (see NOTE ON FLAP) inscription, fine mint.  Samuel 
GA8a.

630 C $150

1944 6d on 1/- GVI POW aerogramme blue, mint, slight discolouration but still scarce.  Samuel 
GA7a.

631 C $100

1944 "Sixpence" on 1/- GVI WWII Prisoner of War aerogramme, blue on white.  Used, to NZ POW 
in Stalag 344, Germany.  Both addressee's & sender's name obliterated by censor.  New 
addressee details added in red ink.  Unclear NZ machine pmk 12 SP 44 (from Southland).  B/s NZ 
censor h/s "DDA/13" (violet) & NZ ARMY BASE P.O.-U.K. cds 29 MY 45 (over 8 months later).  
Samuel GA7a.  Cat $225 (in 1992).

632 C $175

1944 unstamped formula airmail lettercard, printed in blue - diagonal fine lines, fresh, folded, 
unused.  PSNZ Vol IX p336 No.1.

633 C $75

1944 1/- GVI POW aerogramme indicium cutout.  Unused.634 M $25
1945 6d GVI orange-red reg'd envelope, "R" in circle 27mm diameter, fine mint.  Samuel EE5a.635 C $25
1948 6d GVI orange-red reg'd envelope, open "g" in "given" & "registered", fine mint.  Samuel EE7a.636 C $20
1949 unstamped formula air lettercard, in greyish-blue - now 2 sealing flaps.  Folded, unused, 
minor blemish.  PSNZ Vol IX p338 No.8.

637 C $30
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c1950 6d GVI orange-red reg'd envelope, closed "g" in "given" & "registered", fine mint.  Samuel 
EE8a.

638 C $20

1951 6d GVI orange-red reg'd envelope, white stock, fine mint.  Samuel EE9a.639 C $30
1951 6d GVI orange-red reg'd envelope, white stock, used.  Samuel EE9a.640 C $18
1951 unstamped formula air letter form x 2 diff shades, on white paper, folded, fine unused.  PSNZ 
Vol IX p338 No.9.

641 C $75

1953 2d GVI orange Education Department card, "C" of "CARD" with 1 serif, FU.  Samuel AX14b.642 C $18
1953 2d on 1d GVI green Education Department card, "C" of "CARD" has 2 serifs.  Rear bears 
"Form E. - 19/18" (old No Form B.-18), mint.  Samuel AX12a.

643 C $20

1953 2d GVI orange p/c "POSTAGE - TWO PENCE" hyphenated indicium, on both "POST-CARD" 
& "POST-GARD" versions, fine mint (4v).  Samuel AE6a, 6b, 6a var, 6b var.

644 C $30

1953 9d on 6d GVI orange-red registered envelope, x 2 diff bracket & 1st dotted line positions, both 
fine used 1953 examples.  Samuel EE11a, 12a.

645 C $25

1953 9d on 6d GVI orange-red reg'd envelope, x 2 diff bracket & 1st dotted line positions, fine mint.  
Samuel EE11a, 12a.

646 C $50

1953 9d on 6d GVI orange-red reg'd envelope, VFU/CTO PUTARURU / 21 AU 53 "J"class.  
Samuel EE11a.

647 C $10

1953 unstamped formula air letter form in blue on blue paper, fine folded, unused.  PSNZ Vol IX 
p338 No.10.

648 C $30

1954? 2d GVI orange Dept of Education "OFFICIAL"  ovpt, p/c, "C" with 2 serifs.  Unused.  Samuel 
AX14a.  Cat $35.

649 C $20

1956 unstamped formula aerogramme, "AFFIX STAMP HERE", & "If anything..." under 
"Aerogramme", fine, folded, unused.   PSNZ Vol IX p339 No.12.

650 C $15

1957 2d QEII green envelope (x 2 diff shades), also additional window envelope (ex Hayes Ltd, 
Christchurch) but 2 diff buff stocks used (3 covers).  Samuel CW 24a.

651 C $12

1957 unstamped formula pictorial aerogramme featuring NZ Lamb & Wool trade routes, fine, 
folded, unused, not often seen thus.

652 C $12

1958-77 QEII p/cs, range of 7 diff issues from 1958 2d to 1977 7c+3c.  Samuel AF3a, 4a, 5a, 6a, 
12a, 15a, 16a.  Fine unused.

653 C $45

1959-73 2d, 3d, & 3c QEII (window) envelope prepared for Suckling Bros Ltd, Christchurch, fine 
used.  Samuel CW 25a, 34b, 39a.

654 C $40

c1960 2d QEII green Dept Education buff envelope "On Her Majesty's Service" (no stop), 107mm 
long, unused.  Samuel CX13c.  Cat $30.

655 C $25

1960 unstamped formula aerogramme, "AFFIX STAMP HERE" not boxed, curved corner flaps, 
fine, folded, unused.  Scarce.  PSNZ Vol IX p339 No.13.

656 C $25

1961 2½d on 2d QEII green Education Department card, cream stock, fine mint.  Samuel AX18b.657 C $12
1961? 2½d on 2d QEII green Dept of Education envelope, unused.  Samuel CX14a.  Cat $40.658 C $30
1962 2½d QEII green envelope 153 x 88mm (+½d meter frank uprate) used.  Also similar window 
envelope 165 x93mm, mint & used.  (Ex Hays Ltd, Christchurch).  No sizes recorded by Samuel.  
Samuel CW30a.

659 C $40

1962 unstamped formula aerogramme, new with "Issued by N.Z. Post Office for Posting in N.Z.", 
fine, folded, unused.  PSNZ Vol IX p340 No.15.  NB: This form was replaced in 1963.

660 C $25

1962 unstamped formula aerogramme, "AFFIX STAMP HERE" unboxed, angular corner flaps, fine 
folded, unused.  PSNZ Vol IX p338 No.14.

661 C $12

1963 unstamped formula aerogramme - variety damaged stereo resulting in poorly printed "... 
OVERSEAS ADDRESSES" rubric, with normal for comparison.  Note: variety not mentioned PSNZ 
Vol IX p340, under No. 16.  Both in blue, fine, folded & unused.

662 C $50

1963 unstamped formula aerogramme "... OVERSEAS ADDRESSES" rubric on rear x 2 distinct 
printings: a) in blue, & b) navy blue.  With line, folded & unused.  PSNZ Vol IX p340 No.16.

663 C $15

1964 2d QEII green Education Department card with redrawn NZ Coat of Arms, fine used.  Samuel 
AX20c.

664 C $25

1964 2½d QEII green p/c with ADDITIONAL / POSTAGE ½d black surcharge & "PAID" purple r/s, 
FU ex Gisborne.  Samuel AF6b.

665 C $25

1964 2½d QEII green p/c with ADDITIONAL / POSTAGE ½d black surcharge & purple "PAID" r/s, 
fine mint, ex Gisborne.  Samuel AF6b.

666 C $25

1964 ½d + ½d QEII green Dept of Education envelope "O.H.M.S." with diamond shaped stops, 
used.  Samuel CX18b.  Cat $40.

667 C $30

1965 3d QEII orange-red envelope (dull cellophane window) mint, ex Crown Crystal Gloss.  Samuel 
CW33a.

668 C $20
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c1950 6d GVI orange-red reg'd envelope, closed "g" in "given" & "registered", fine mint.  Samuel 
EE8a.

638 C $20

1951 6d GVI orange-red reg'd envelope, white stock, fine mint.  Samuel EE9a.639 C $30
1951 6d GVI orange-red reg'd envelope, white stock, used.  Samuel EE9a.640 C $18
1951 unstamped formula air letter form x 2 diff shades, on white paper, folded, fine unused.  PSNZ 
Vol IX p338 No.9.

641 C $75

1953 2d GVI orange Education Department card, "C" of "CARD" with 1 serif, FU.  Samuel AX14b.642 C $18
1953 2d on 1d GVI green Education Department card, "C" of "CARD" has 2 serifs.  Rear bears 
"Form E. - 19/18" (old No Form B.-18), mint.  Samuel AX12a.

643 C $20

1953 2d GVI orange p/c "POSTAGE - TWO PENCE" hyphenated indicium, on both "POST-CARD" 
& "POST-GARD" versions, fine mint (4v).  Samuel AE6a, 6b, 6a var, 6b var.

644 C $30

1953 9d on 6d GVI orange-red registered envelope, x 2 diff bracket & 1st dotted line positions, both 
fine used 1953 examples.  Samuel EE11a, 12a.

645 C $25

1953 9d on 6d GVI orange-red reg'd envelope, x 2 diff bracket & 1st dotted line positions, fine mint.  
Samuel EE11a, 12a.

646 C $50

1953 9d on 6d GVI orange-red reg'd envelope, VFU/CTO PUTARURU / 21 AU 53 "J"class.  
Samuel EE11a.

647 C $10

1953 unstamped formula air letter form in blue on blue paper, fine folded, unused.  PSNZ Vol IX 
p338 No.10.

648 C $30

1954? 2d GVI orange Dept of Education "OFFICIAL"  ovpt, p/c, "C" with 2 serifs.  Unused.  Samuel 
AX14a.  Cat $35.

649 C $20

1956 unstamped formula aerogramme, "AFFIX STAMP HERE", & "If anything..." under 
"Aerogramme", fine, folded, unused.   PSNZ Vol IX p339 No.12.

650 C $15

1957 2d QEII green envelope (x 2 diff shades), also additional window envelope (ex Hayes Ltd, 
Christchurch) but 2 diff buff stocks used (3 covers).  Samuel CW 24a.

651 C $12

1957 unstamped formula pictorial aerogramme featuring NZ Lamb & Wool trade routes, fine, 
folded, unused, not often seen thus.

652 C $12

1958-77 QEII p/cs, range of 7 diff issues from 1958 2d to 1977 7c+3c.  Samuel AF3a, 4a, 5a, 6a, 
12a, 15a, 16a.  Fine unused.

653 C $45

1959-73 2d, 3d, & 3c QEII (window) envelope prepared for Suckling Bros Ltd, Christchurch, fine 
used.  Samuel CW 25a, 34b, 39a.

654 C $40

c1960 2d QEII green Dept Education buff envelope "On Her Majesty's Service" (no stop), 107mm 
long, unused.  Samuel CX13c.  Cat $30.

655 C $25

1960 unstamped formula aerogramme, "AFFIX STAMP HERE" not boxed, curved corner flaps, 
fine, folded, unused.  Scarce.  PSNZ Vol IX p339 No.13.

656 C $25

1961 2½d on 2d QEII green Education Department card, cream stock, fine mint.  Samuel AX18b.657 C $12
1961? 2½d on 2d QEII green Dept of Education envelope, unused.  Samuel CX14a.  Cat $40.658 C $30
1962 2½d QEII green envelope 153 x 88mm (+½d meter frank uprate) used.  Also similar window 
envelope 165 x93mm, mint & used.  (Ex Hays Ltd, Christchurch).  No sizes recorded by Samuel.  
Samuel CW30a.

659 C $40

1962 unstamped formula aerogramme, new with "Issued by N.Z. Post Office for Posting in N.Z.", 
fine, folded, unused.  PSNZ Vol IX p340 No.15.  NB: This form was replaced in 1963.

660 C $25

1962 unstamped formula aerogramme, "AFFIX STAMP HERE" unboxed, angular corner flaps, fine 
folded, unused.  PSNZ Vol IX p338 No.14.

661 C $12

1963 unstamped formula aerogramme - variety damaged stereo resulting in poorly printed "... 
OVERSEAS ADDRESSES" rubric, with normal for comparison.  Note: variety not mentioned PSNZ 
Vol IX p340, under No. 16.  Both in blue, fine, folded & unused.

662 C $50

1963 unstamped formula aerogramme "... OVERSEAS ADDRESSES" rubric on rear x 2 distinct 
printings: a) in blue, & b) navy blue.  With line, folded & unused.  PSNZ Vol IX p340 No.16.

663 C $15

1964 2d QEII green Education Department card with redrawn NZ Coat of Arms, fine used.  Samuel 
AX20c.

664 C $25

1964 2½d QEII green p/c with ADDITIONAL / POSTAGE ½d black surcharge & "PAID" purple r/s, 
FU ex Gisborne.  Samuel AF6b.

665 C $25

1964 2½d QEII green p/c with ADDITIONAL / POSTAGE ½d black surcharge & purple "PAID" r/s, 
fine mint, ex Gisborne.  Samuel AF6b.

666 C $25

1964 ½d + ½d QEII green Dept of Education envelope "O.H.M.S." with diamond shaped stops, 
used.  Samuel CX18b.  Cat $40.

667 C $30

1965 3d QEII orange-red envelope (dull cellophane window) mint, ex Crown Crystal Gloss.  Samuel 
CW33a.

668 C $20
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1965-7 3d QEII red p/cs x 2 diff: a) cream stock & b) white stock, FU.  Samuel AF7a, 7b.669 C $25
1965-7 3d QEII red p/c x 2 diff, a) cream stock & b) white stock, fine mint.  Samuel AF7a, 7b.670 C $25
1965 unstamped formula aerogramme "... OVERSEAS POSTING" rubric on rear, x 2 diff shades of 
blue.  Both fine, folded & unused PSNZ Vol IX p341, No. 17.

671 C $15

1966 3d QEII red Dept of Education p/c unused & used.  Samuel AX22b.672 C $10
1967 2½c QEII orange-red Dept of Education envelopes x 2 - "O.H.M.S."  26mm & 25mm long, 
used.  Samuel CX20b,c.  Cat $30.

673 C $20

1967 National Stamp Exbn, Whakatane, 4d red (with gold & black pictorial cachet).  FU, canc 
"squared circle" common d/s 19 AP 67.  Samuel CW35a.

674 C $20

c1967 Croxley NZ aerogrammes x 4 diff Christmas, folded once.  Mint.675 C $10
1968-70 Christmas aerogrammes (3).  Unused.676 C $25
c1969 Croxley NZ aerogrammes, set of 8 diff NZ scenes, with upper case text on LH panels, 
unused & unfolded.

677 C $20

1971 2½c + ½c QEII rose red p/cs, fine mint but not priced thus.  Samuel noted "only two copies of 
this card are known to us".  Ex R Samuel.  Samuel AX25a.

678 C $120

1971 2½c + ½c QEII orange-red Dept of Education envelope, used.  Samuel CX21a.  Cat $30.679 C $20
c1971 Croxley NZ aerogrammes, set of 8 diff with scenes of NZ, upper & lower case text on LH 
panels, unused & unfolded.

680 C $20

1972 Unstamped Christmas aerogramme featuring angel & holly in RH panel, mint, folded once.  
Despite a print run of 286,000 (see PSNZ Vol IX), very few remain unused.

681 C $10

1973 Unstamped Christmas aerogramme featuring Christmas tree in RH panel, mint, folded once.  
Despite a 370,000 print run (see PSNZ Vol IX) very few remain unused.

682 C $10

c1975 Croxley NZ unstamped aerogramme National Bank of NZ printed address, folded once, 
unused.

683 C $10

1975 Unstamped Christmas aerogramme featuring Santa Claus on top panel, mint.684 C $10
1976 7c QEII green (window) envelope) x 2 diff sizes, fine used, ex Suckling Bros, Christchurch.  
Samuel CW41a,b.

685 C $15

1976 7c QEII green envelope (window) 189 x 92mm, fine mint, ex Suckling Bros Ltd, Christchurch.  
Samuel CW41b.

686 C $15

1978 12c QEII blue "blank" aerogramme, unused.  Samuel GW1a.  Cat $25.687 C $20
1978-80 Private aerogrammes (3) produced by Stirling & Co - QEII 25th Coronation Anniversary, 
IYC & 50th Anniversary Stirling & Co.  Unused.  Samuel GW1b,h,6b.

688 C $25

1978-9 Private aerogrammes produced by Stirling & Co - QEII 25th Coronation Anniversary IYC.  
Each with FDI cancel.  Samuel GW1b,h.

689 C $20

1979 10c + 4c QEII carmine "Salisbury Laboratories" inscribed lower left corner private buff window 
envelope, unused.  Samuel CW50a.  Cat $15.

690 C $10

1979 10c + 4c QEII carmine Jones & Hoskyns private envelope, inscribed "Pig Health Products", 
unused.  Samuel CW50c.  Cat $15.

691 C $10

1979 10c QEII rose "Salisbury Laboratories" (lower left corner) private buff envelope, unused.  
Samuel CW47a.  Cat $12.

692 C $10

1979 10c QEII carmine "MOLY SLIP" private envelope.  CHCH 11 JE cds (FDI, cto).  Samuel 
CW48a.  Cat $40.

693 C $30

1979 10c QEII carmine "MOLY SLIP" private envelope, unused.  Samuel CW48a.  Cat $40.694 C $30
1979 10c QEII carmine "Salisbury Laboratories" private white envelope, unused.  Only 50 issued.  
Samuel CW47c.  Cat $60.

695 C $50

1979 10c QEII carmine Jones & Hoskyns private envelope, inscribed "Poultry Health Products", 
CHCH 11 JE cds (FDI, cto).  Samuel CW47f.  Cat $20.

696 C $15

1979 10c QEII carmine Jones & Hoskyns private envelope, inscribed "Horse Health Products", 
CHCH 11 JE cds (FDI, cto).  Samuel CW47e.  Cat $20.

697 C $15

1979 10c + 4c QEII carmine lettercard, roulette 10, unused.  Samuel BF21a.  Cat $60.698 C $40
1979 10c + 4c QEII carmine lettercard x 2 - roulette 10 & 5, unused.  Samuel BF21a, 22a.  Cat $64.699 C $40
1979 14c carmine & 12c blue QEII aerogramme CHCH 14 NOV cds (cto FDI). Samuel GW3a. Cat 
$25.

700 C $20

1979 14c carmine & 12c blue QEII aerogramme, unused.  Samuel GW3a.  Cat $25.701 C $20
1980 14c QEII World Ploughing Contest, Lincoln, set of 4 diff coloured envelopes.  Unused.  
Samuel CW57a-d.  Cat $40.

702 C $25

1980 14c QEII rose Jones & Hoskyns Ltd private window buff envelope, unused.  Samuel CW56a.  
Cat $15.

703 C $10
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1980 17c QEII Private aerogramme, 50th Anniversary Stirling & Co.  Specimen ovpt.  Samuel 
GW6b var.

704 C $10

1982 20c + 4c QEII orange-red, also 24c QEII carmine-pink envelopes, both with Christchurch 1 
April 1982 FD cancels.  Samuel CF 39, 40a.  Cat $22.

705 C $15

1986 45c Papal Visit to NZ aerogramme, mint + FDC.706 C $15
1988-90 40c, 60c Birds sets of 2 envelopes - CHCH 1988, Palmerston North 1988, CHCH Philatelic 
1988, Airmail Exbn 1988, North Shore 1988 & Birdpex 1990 ovpts.  Unused.  Samuel CW61c-g, i.  
Cat $90.

707 C $40

1990 postage paid Auckland Harbour Bridge aerial view fast post computer generated "NZ 1990" 
postcard, vert pair, unused.

708 C $15

2002 LOTR - The Two Towers set of 6 diff postcards (not maximum cards), mint each with $1.50 
Frodo captured indicium.  Scarce.

709 C $50

2003 LOTR - Return of the King set of 6 diff postcards, unused, each with $1.50 Gandalf the White 
indicium scarce.

710 C $50

Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimated at over $150.711 C $65
Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimated at over $500.712 C $200

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins.  SG 5.  Cat £300.  VFU.713 U $175
FFQ 2d blue on blue paper, imperf, 4 margins, small tear at left side.  SG 5.  Cat £300.  FU.714 U $125
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins just touching top right with large top selvedge 
showing part of adjoining stamp.  Crisp barred canc left of face.  SG 5.  Cat £300.  FU.

715 U $250

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 4 margins (1 close).  SG 5.  Cat £300.  FU.716 U $275
FFQ 2d blue on blue paper, imperf, 4 margins, thins in hinge area, barred "10" cancel.  SG 5.  Cat 
£300.  GU/FU.

717 U $125

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins incl close at top, also close on 4th at left, no wmk, VM paper.  
SG 8.  Cat £800.  FU.

718 U $600

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk.  Light horiz crease at top (does not detract from 
frontal appearance).  RPSL cert (2021).  SG 8.  Cat £4000.  Mint.

719 M $1,500

FFQ 1d dull orange, imperf 4 margins (1 touches, others good), no wmk, m/s "O" barred oval 
cancels.  SG 8.  Cat £800.  FU.

720 U $500

FFQ 2d pale blue, imperf 4 close margins, no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.721 U $110
FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.722 U $175
FFQ 2d pale blue, no wmk, horiz mesh, imperf 2 margins.  Light almost complete "18" barred 
obliterator.  Small shallow back thin.  SG 9.  Cat £180. FU.

723 U $70

FFQ 2d pale blue on piece (which is stuck to framed card) showing R10/12 re-entry.  Imperf 3 
margins incl selvedge at right tied by barred "17" cancel (Christchurch), also MY 9 1861 unframed 
Christchurch cds, no wmk.  With enlarged image showing details of re-entry.  SG 9.  Cat £180+.  
FU.  Ex Ellot.

724 U $250

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk, HM paper.  Light ink mark on back, light barred "1" 
cancel.  SG 9.  Cat £180.  VFU.

725 U $175

FFQ 2d pale blue showing R11/4 re-entry, imperf 3 margins just touches on 4th, no wmk.  Back 
thin, light indistinct cancel.  With enlarged image of stamp showing details of re-entry.  Ex Ellott.  
SG 9.  Cat £180+.  FU.

726 U $120

FFQ 2d pale blue with re-entry (R11/4), imperf 3 margins, no wmk, fine barred "16" cancel (RPSNZ 
handbook type "16B" - Kaiapoi), small tear/thin lower L/H corner.  SG 9.  Cat £180+.  With enlarged 
image of stamps showing details of re-entry.  Ex Ellott.

727 U $175

FFQ 2d pale blue horiz pair LH stamp R11/4 re-entry, imperf full margins except LH stamp no 
margin, no wmk.  With enlarged image of stamp showing details of re-entry.  SG 9.  Cat £360+.  Ex 
Ellot.

728 U $300

FFQ 2d pale blue, rew-entry (R8/11), imperf no margins, close all round, no wmk.  Regummed.  
With enlarged image showing details of re-entry.  SG 9.  Cat £1500+.  Mint.  Ex Ellot.

729 M $600

FFQ 2d pale blue with re-entry (R10-/12) on large piece incl flap, imperf 3 margins, no wmk.  Stamp 
with fine pen cancel, presumed to be Otahuhu as flap inscribed "OTAHUHU 31 DEC 61" nicely 
written up on page incl enlarged image of stamp showing details of re-entry.  Ex Ellot.  SG 9.

730 U $300

FFQ 2d blue horiz strip of 3 on small piece, cut into at base & R/H side, no wmk, light staining, fine 
barred "14" cancels "RPSNZ handbook type "14B", therefore Picton use or maybe Nelson).  SG 
10.  Cat £540.

731 U $250

FFQ 2d blue, imperf 3 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.732 U $100
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1980 17c QEII Private aerogramme, 50th Anniversary Stirling & Co.  Specimen ovpt.  Samuel 
GW6b var.

704 C $10

1982 20c + 4c QEII orange-red, also 24c QEII carmine-pink envelopes, both with Christchurch 1 
April 1982 FD cancels.  Samuel CF 39, 40a.  Cat $22.

705 C $15

1986 45c Papal Visit to NZ aerogramme, mint + FDC.706 C $15
1988-90 40c, 60c Birds sets of 2 envelopes - CHCH 1988, Palmerston North 1988, CHCH Philatelic 
1988, Airmail Exbn 1988, North Shore 1988 & Birdpex 1990 ovpts.  Unused.  Samuel CW61c-g, i.  
Cat $90.

707 C $40

1990 postage paid Auckland Harbour Bridge aerial view fast post computer generated "NZ 1990" 
postcard, vert pair, unused.

708 C $15

2002 LOTR - The Two Towers set of 6 diff postcards (not maximum cards), mint each with $1.50 
Frodo captured indicium.  Scarce.

709 C $50

2003 LOTR - Return of the King set of 6 diff postcards, unused, each with $1.50 Gandalf the White 
indicium scarce.

710 C $50

Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimated at over $150.711 C $65
Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimated at over $500.712 C $200

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins.  SG 5.  Cat £300.  VFU.713 U $175
FFQ 2d blue on blue paper, imperf, 4 margins, small tear at left side.  SG 5.  Cat £300.  FU.714 U $125
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins just touching top right with large top selvedge 
showing part of adjoining stamp.  Crisp barred canc left of face.  SG 5.  Cat £300.  FU.

715 U $250

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 4 margins (1 close).  SG 5.  Cat £300.  FU.716 U $275
FFQ 2d blue on blue paper, imperf, 4 margins, thins in hinge area, barred "10" cancel.  SG 5.  Cat 
£300.  GU/FU.

717 U $125

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins incl close at top, also close on 4th at left, no wmk, VM paper.  
SG 8.  Cat £800.  FU.

718 U $600

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk.  Light horiz crease at top (does not detract from 
frontal appearance).  RPSL cert (2021).  SG 8.  Cat £4000.  Mint.

719 M $1,500

FFQ 1d dull orange, imperf 4 margins (1 touches, others good), no wmk, m/s "O" barred oval 
cancels.  SG 8.  Cat £800.  FU.

720 U $500

FFQ 2d pale blue, imperf 4 close margins, no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.721 U $110
FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.722 U $175
FFQ 2d pale blue, no wmk, horiz mesh, imperf 2 margins.  Light almost complete "18" barred 
obliterator.  Small shallow back thin.  SG 9.  Cat £180. FU.

723 U $70

FFQ 2d pale blue on piece (which is stuck to framed card) showing R10/12 re-entry.  Imperf 3 
margins incl selvedge at right tied by barred "17" cancel (Christchurch), also MY 9 1861 unframed 
Christchurch cds, no wmk.  With enlarged image showing details of re-entry.  SG 9.  Cat £180+.  
FU.  Ex Ellot.

724 U $250

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk, HM paper.  Light ink mark on back, light barred "1" 
cancel.  SG 9.  Cat £180.  VFU.

725 U $175

FFQ 2d pale blue showing R11/4 re-entry, imperf 3 margins just touches on 4th, no wmk.  Back 
thin, light indistinct cancel.  With enlarged image of stamp showing details of re-entry.  Ex Ellott.  
SG 9.  Cat £180+.  FU.

726 U $120

FFQ 2d pale blue with re-entry (R11/4), imperf 3 margins, no wmk, fine barred "16" cancel (RPSNZ 
handbook type "16B" - Kaiapoi), small tear/thin lower L/H corner.  SG 9.  Cat £180+.  With enlarged 
image of stamps showing details of re-entry.  Ex Ellott.

727 U $175

FFQ 2d pale blue horiz pair LH stamp R11/4 re-entry, imperf full margins except LH stamp no 
margin, no wmk.  With enlarged image of stamp showing details of re-entry.  SG 9.  Cat £360+.  Ex 
Ellot.

728 U $300

FFQ 2d pale blue, rew-entry (R8/11), imperf no margins, close all round, no wmk.  Regummed.  
With enlarged image showing details of re-entry.  SG 9.  Cat £1500+.  Mint.  Ex Ellot.

729 M $600

FFQ 2d pale blue with re-entry (R10-/12) on large piece incl flap, imperf 3 margins, no wmk.  Stamp 
with fine pen cancel, presumed to be Otahuhu as flap inscribed "OTAHUHU 31 DEC 61" nicely 
written up on page incl enlarged image of stamp showing details of re-entry.  Ex Ellot.  SG 9.

730 U $300

FFQ 2d blue horiz strip of 3 on small piece, cut into at base & R/H side, no wmk, light staining, fine 
barred "14" cancels "RPSNZ handbook type "14B", therefore Picton use or maybe Nelson).  SG 
10.  Cat £540.

731 U $250

FFQ 2d blue, imperf 3 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.732 U $100

   

FFQ 2d blue, imperf 4 good margins incl part next stamp, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.733 U $225
FFQ 2d blue horiz pair, imperf 3 margins incl 1 close, no wmk, part margin at top. SG 10. Cat £360. 
FU.

734 U $325

FFQ 2d blue, re-entry (R8/11), imperf 3 margins, no wmk.  Small back thin.  With enlaged image 
showing details of re-entry.  SG 10.  Cat £1890+.  FU.  Ex Ellot.

735 U $125

FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.736 U $200
FFQ 2d blue horiz strip of 3 on half envelope - R/H stamp R10/12 re-entry, imperf full margins 
except top, no wmk.  SG 10.  Cat £540+.  FU.  Ex Ellot.

737 U $500

FFQ 2d blue horiz pair incl plate fault (R14/5) - 2 small dots above necklace (LH stamp), imperf full 
margins, no wmk.  Small surface scuff (RH stamp).  Barred "1" cancels.  With enlarged image 
showing details of plate fault.  SG 10.  Cat £360+.  GU/FU.  Ex Ellot.

738 U $250

FFQ 6d bistre-brown, imperf 4 margins, no wmk, horiz crease does not detract from appearance.  
SG 12.  Cat £500.  SG 12.  Cat £500.  GU/FU.

739 U $150

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, thinned at top.  SG 13.  Cat £325.  FU.740 U $75
FFQ 6d brown, imperf 4 margins (1 close), no wmk.  SG 13.  Cat £325.  FU.741 U $250
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk.  SG 13.  Cat £325.  FU.742 U $300
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, barred "7" cancel (Wellington).  Superb example.  SG 
13.  Cat £325.  FU.

743 U $400

FFQ 6d brown, imperf 3 margins, no wmk.  Fine barred "12" cancel (Wanganui), large back thin.  
SG 13.  Cat £325.  GU/FU.

744 U $75

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk.  Small closed tear at right & back thins.  SG 14.  
Cat £325.  VFU.

745 U $75

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk, light back thins.  SG 14.  Cat £325.  FU.746 U $125
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk.  SG 14.  Cat £325.  FU.747 U $350
FFQ 6d chestnut, imperf complete margins except short top LH corner, no wmk.  Vert crease at 
right barely detracts from appearance.  SG 15.  Cat £650.  FU.

748 U $200

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 4 margins, no wmk, hard paper.  Large concealed/repaired horiz 
crease/tear.  SG 16.  Cat £1800.  GU/FU.

749 U $250

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 4 margins, no wmk, soft paper, small back thins as usual, 2 cert 
marks.  SG 16.  Cat £1800.  GU nearly FU.

750 U $400

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 3 margins, incl part next stamp just touches on 4th, no wmk, 
barred "16" cancel (Port Victoria).    Usual back thin.  SG 16.  FU.

751 U $500

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 3 margins, no wmk.  Usual back thins.  SG 16.  Cat £1800.  GU.752 U $300
FFQ 1/- blue-green, imperf 4 margins, usual back thin (at top), no wmk.  SG 17.  Cat £1800.  GU 
nearly FU.

753 U $500

FFQ 1/- blue-green, imperf 4 margins, no wmk, repaired top right corner.  Fine barred "11" cancel 
(Ahuriri).  SG 17.  Cat £1800.  FU.

754 U $300

FFQ 1/- blue-green.  imperf 3 margins (close lower RH side), no wmk.  Extensive back thin incl 
small nick at top.  SG 17.  Cat £1800.  FU.

755 U $250

FFQ 6d brown serrated perf 16/18 (Nelson) very clearly on 3 sides & fine barred "15" cancel less 
clear at top, no wmk.  Repairs top & bottom LH corners & small hinge thin.  SG 24.  Cat £3250.  
FU.  RPSL cert (1965).  Ex Dumas.

756 U $1,750

FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 1 full margin, star wmk, cut into 2 sides, indistinct pmk.  SG 35.  
Cat £300.  FU.

757 U $50

FFQ 2d deep blue (plate 1), 2 margins.  SG 36.  Cat £100.  GU.758 U $60
FFQ 2d pale blue (plate I worn), imperf 4 margins, star wmk.  SG 38.  Cat £90.  FU.759 U $80
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, star wmk, minor thin.  SG 39.  Cat £90.  FU.760 U $40
FFQ 3d brown-lilac, imperf 2 margins, small tear at top, pmk.  SG 40.  Cat £200.  FU.761 U $40
FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 margins (2 close), star wmk, small discoloured spot at right.  SG 40.  
Cat £200.  GU/FU.

762 U $100

FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 margins, star wmk, small cut when separated from sheet.  SG 40.  Cat 
£200.  VFU.

763 U $175

FFQ 6d black-brown, imperf 2 big margins, cut into value tablet, star wmk.  SG 41.  Cat £2000.  
Unused no gum.

764 M $500

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, 1 close, star wmk.  SG 41.  Cat £140.  FU.765 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins (close 4th), star wmk.  SG 41.  Cat £140.  FU.766 U $100
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, star wmk, "17" pmk.  SG 41.  Cat £140.  FU.767 U $150
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, 2 big incl part next stamp, star wmk.  SG 41.  Cat £140.  FU.768 U $150
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FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, close 1 corner, star wmk.  SG 41.  Cat £140.  FU.769 U $100
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, star wmk.  SG 42.  Cat £140.  FU.770 U $150
FFQ 1/- green, imperf 3 margins, star wmk, small back thin.  SG 44.  Cat £325.  FU.771 U $150
FFQ 1/- yellow-green, 4 margins, star wmk, minor faults.  SG 45.  Cat £350.  FU.772 U $150
FFQ 1/- deep-green, imperf 4 margins, star wmk, small faults at top.  SG 46.  Cat £375.  FU.773 U $150
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, very close partly at top & base, no wmk, Pelure paper.  SG 
85.  Cat £300.  FU.

774 U $125

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, Pelure paper, part red London receiving pmk.  SG 85.  Cat 
£300.  FU.

775 U $200

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, Pelure paper, cert marks on back.  SG 85.  Cat £300.  FU.776 U $300
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 4 margins (close at top), NZ wmk.  SG 97.  Cat £350.  GU/FU.777 U $225
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 3 margins, NZ wmk.  SG 97.  Cat £350.  FU.778 U $225
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 3 margins (1 close), NZ wmk.  SG 97.  Cat £350.  FU.779 U $200
FFQ 2d pale blue (plate I worn), imperf 2+ margins, NZ wmk.  SG 98.  Cat £275.  FU.780 U $125
FFQ 2d pale blue (plate I worn), imperf 4 margins, no wmk.  SG 98.  Cat £275.  GU.781 U $150
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, 2 small cuts at left virtually contained in margin, NZ wmk.   
SG 99.  Cat £700.  FU.

782 U $400

FFQ 1/- green, imperf 3 margins, NZ wmk, pmk, creased, small scuff on face. SG 100. Cat £300. 
FU.

783 U $50

FFQ 1/- green, imperf 4 margins, NZ wmk, back thin top.  SG 100.  Cat £300.  VFU.784 U $100
FFQ 1/- green, imperf 3 marks, NZ wmk.  SG 100.  Cat £300.  GU nearly FU.785 U $175
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk, perf toning.  SG 110.  Cat £250.  Mint.786 M $75
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, o/c.  SG 110.  Cat £250.  Unused no gum.787 M $150
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk, smudged obliterator cancel.  SG 111.  Cat £45.  
GU.

788 U $20

FFQ 2d deep blue horiz strip of 3 - R17/6 pre retouched plate notably RH stamp (R17/8), p12½, 
star wmk (LH & RH stamp some slight trimmed perfs).  SG 114/a.  Cat approx £94.  FU.

789 U $80

FFQ 2d deep blue horiz pair R18/9-10 retouched, p12½, star wm.  SG 114a.  Cat £100.  GU/FU.790 U $75
FFQ 2d blue retouched (R20/9), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  FU.791 U $35
FFQ 2d blue retouched (R19/9), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  FU.792 U $50
FFQ 2d blue retouched (R18/8), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  FU.793 U $50
FFQ 2d blue retouched (17/8), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  FU.794 U $50
FFQ 2d blue retouched (R20/7), p12½, star wmk.  SG 1150.  Cat £50.  GU.795 U $25
FFQ 2d blue retouched (R18/7), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  GU.796 U $35
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £170.  MNG.797 M $125
FFQ 3d lilac, accidental imperf 4 margins, star wmk.  FU.798 U $200
FFQ 3d mauve, accidental imperf 3 margins, star wmk.  FU.799 U $100
FFQ 3d deep mauve, star wmk, p12½.  Horiz perfs through top of stamp but cut well outside top 
frame.  Light evidence on some perfs at right.  SG 118.  Cat £850.  Unused no gum.

800 M $400

FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, Wellington / AP 22 / 78 cds, another part pmk & red London 
Registered  JUL 28 cds.  SG 120.  Cat £120.  GU/FU.

801 U $85

FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, "C/21" HOKITIKA obliterator.  SG 120.  Cat £120.  GU.802 U $120
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £28.  FU.803 U $25
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £140.  FU.804 U $150
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £120.  GU/FU.805 U $100
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £120.  GU.806 U $90
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk, trimmed perfs at foot.  SG 132a.  Cat £42.  GU/FU.807 U $20
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  1 slightly toned perf.  SG 132a.  Cat £250.  H/H, OG 
mint.

808 M $125

FFQ 2d orange retouched (R18/1), p12½, star wmk.  SG 133a.  Cat £300.  Unused no gum.809 M $200
FFQ 2d orange retouched (R19/4), p12½, star wmk.  Cert mark just shows through to front & a little 
scruffy in appearance.  O/c.  SG 133a.  Cat £300.  Unused no gum.

810 M $100

FFQ 1d carmine, imperf no margins, star wmk.  Jury cat $750.  Unused no gum.811 M $200
FFQ 1d brown, perf.  Jury cat $400.  Unused no gum.812 M $175
FFQ 1d red, 2d blue (worn plate), 3d perf.  Jury cat $230.  FU.813 U $85
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FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, close 1 corner, star wmk.  SG 41.  Cat £140.  FU.769 U $100
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, star wmk.  SG 42.  Cat £140.  FU.770 U $150
FFQ 1/- green, imperf 3 margins, star wmk, small back thin.  SG 44.  Cat £325.  FU.771 U $150
FFQ 1/- yellow-green, 4 margins, star wmk, minor faults.  SG 45.  Cat £350.  FU.772 U $150
FFQ 1/- deep-green, imperf 4 margins, star wmk, small faults at top.  SG 46.  Cat £375.  FU.773 U $150
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, very close partly at top & base, no wmk, Pelure paper.  SG 
85.  Cat £300.  FU.

774 U $125

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, Pelure paper, part red London receiving pmk.  SG 85.  Cat 
£300.  FU.

775 U $200

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, Pelure paper, cert marks on back.  SG 85.  Cat £300.  FU.776 U $300
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 4 margins (close at top), NZ wmk.  SG 97.  Cat £350.  GU/FU.777 U $225
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 3 margins, NZ wmk.  SG 97.  Cat £350.  FU.778 U $225
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 3 margins (1 close), NZ wmk.  SG 97.  Cat £350.  FU.779 U $200
FFQ 2d pale blue (plate I worn), imperf 2+ margins, NZ wmk.  SG 98.  Cat £275.  FU.780 U $125
FFQ 2d pale blue (plate I worn), imperf 4 margins, no wmk.  SG 98.  Cat £275.  GU.781 U $150
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, 2 small cuts at left virtually contained in margin, NZ wmk.   
SG 99.  Cat £700.  FU.

782 U $400

FFQ 1/- green, imperf 3 margins, NZ wmk, pmk, creased, small scuff on face. SG 100. Cat £300. 
FU.

783 U $50

FFQ 1/- green, imperf 4 margins, NZ wmk, back thin top.  SG 100.  Cat £300.  VFU.784 U $100
FFQ 1/- green, imperf 3 marks, NZ wmk.  SG 100.  Cat £300.  GU nearly FU.785 U $175
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk, perf toning.  SG 110.  Cat £250.  Mint.786 M $75
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, o/c.  SG 110.  Cat £250.  Unused no gum.787 M $150
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk, smudged obliterator cancel.  SG 111.  Cat £45.  
GU.

788 U $20

FFQ 2d deep blue horiz strip of 3 - R17/6 pre retouched plate notably RH stamp (R17/8), p12½, 
star wmk (LH & RH stamp some slight trimmed perfs).  SG 114/a.  Cat approx £94.  FU.

789 U $80

FFQ 2d deep blue horiz pair R18/9-10 retouched, p12½, star wm.  SG 114a.  Cat £100.  GU/FU.790 U $75
FFQ 2d blue retouched (R20/9), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  FU.791 U $35
FFQ 2d blue retouched (R19/9), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  FU.792 U $50
FFQ 2d blue retouched (R18/8), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  FU.793 U $50
FFQ 2d blue retouched (17/8), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  FU.794 U $50
FFQ 2d blue retouched (R20/7), p12½, star wmk.  SG 1150.  Cat £50.  GU.795 U $25
FFQ 2d blue retouched (R18/7), p12½, star wmk.  SG 115a.  Cat £50.  GU.796 U $35
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £170.  MNG.797 M $125
FFQ 3d lilac, accidental imperf 4 margins, star wmk.  FU.798 U $200
FFQ 3d mauve, accidental imperf 3 margins, star wmk.  FU.799 U $100
FFQ 3d deep mauve, star wmk, p12½.  Horiz perfs through top of stamp but cut well outside top 
frame.  Light evidence on some perfs at right.  SG 118.  Cat £850.  Unused no gum.

800 M $400

FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, Wellington / AP 22 / 78 cds, another part pmk & red London 
Registered  JUL 28 cds.  SG 120.  Cat £120.  GU/FU.

801 U $85

FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, "C/21" HOKITIKA obliterator.  SG 120.  Cat £120.  GU.802 U $120
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £28.  FU.803 U $25
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £140.  FU.804 U $150
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £120.  GU/FU.805 U $100
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £120.  GU.806 U $90
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk, trimmed perfs at foot.  SG 132a.  Cat £42.  GU/FU.807 U $20
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  1 slightly toned perf.  SG 132a.  Cat £250.  H/H, OG 
mint.

808 M $125

FFQ 2d orange retouched (R18/1), p12½, star wmk.  SG 133a.  Cat £300.  Unused no gum.809 M $200
FFQ 2d orange retouched (R19/4), p12½, star wmk.  Cert mark just shows through to front & a little 
scruffy in appearance.  O/c.  SG 133a.  Cat £300.  Unused no gum.

810 M $100

FFQ 1d carmine, imperf no margins, star wmk.  Jury cat $750.  Unused no gum.811 M $200
FFQ 1d brown, perf.  Jury cat $400.  Unused no gum.812 M $175
FFQ 1d red, 2d blue (worn plate), 3d perf.  Jury cat $230.  FU.813 U $85
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FFQ 2d blue, 2d orange, 3d, 6d red-brown, 6d blue, 1/- perf.  Jury cat $570.  GU/FU.814 U $200
FFQ 2d orange, perf.  GU.815 U $20
FFQ 2d orange, perf.  Jury cat $300.  Unused no gum.816 M $125
FFQ 4d yellow, perf.  Jury cat $650.  Mint.817 M $375
FFQ 6d blue, perf, regummed.  Jury cat $550.  Mint.818 M $250
FFQ 1/- green, perf.  Jury cat $750.  Mint.819 M $300
1873 ½d Newspaper stamp, p10 x 12½, horiz mesh, "NZ" wmk type paper but no obvious wmk.  
Light crease top L/H corner.  CP B1CV.  Cat $450.  FU.

820 U $75

1873 ½d Newspaper, p10, NZ wmk.  "square" stamp.  CP B1a.  Cat $125.  FU.821 U $65
1873 ½d Newspaper, p10,  NZ wmk.  CP BC1a.  Cat $125.  FU.822 U $60
1873 ½d Newspaper, p10, VFU Dunedin/SE15/73 A class cds.  CP B1a.  Cat $125.823 U $65
1873 ½d Newspaper, p12½, rounded top right corner.  CP B1b.  Cat $200.  GU.824 U $40
1873 ½d Newspaper, p12½,  NZ wmk, 1 pulled perf top RH side.  CP B1b.  Cat $200.  GU.825 U $50
1873 ½d Newspaper, p10, GU (# 20 obliterator).  CP B1a.  Cat $125,826 U $60
1873 ½d Newspaper, p10, single horiz line wmk.  CP B1a(Y).  Unused no gum.827 M $100
1873 ½d Newspaper, p10, NZ wmk.  CP B1a.  Cat $125.  Unused no gum.828 M $60
1873 ½d Newspaper, p10, no wmk, "square" stamp.  CP B1a(Z).  Cat $420 as mint.  Unused no 
gum.

829 M $100

1873 ½d Newspaper, p10,  double horiz line wmk.   CP B1a.  Cat $350.  Unused no gum.830 M $100
1873 ½d Newspaper, p10, no wmk ("NZ" wmk paper).  Ink spot on back.  CP B1az.  Cat $500 (as 
no gum).  Mint.

831 M $150

1873 ½d Newspaper stamp.  Jury cat $30.  Mint.832 M $15
1874 1d FSF lilac block of 4, p12 x 11½, 5 toned perfs, small stain to front of stamp.  Jury cat $540.833 M $150
1874 1d-6d FSF, all with small faults.  Jury cat $1500.  Mint.834 M $450
1874 4d FSF, regummed (cat $450 mint).  Mint.835 M $125
1874 4d FSF, minor faults.  Jury cat $450.  Mint.836 M $100
1874 4d FSF, rust stain 1 corner.  Jury cat $450.  Mint.837 M $100
1874 6d FSF horiz pair, 2 toned perfs.  Jury cat $800.  Mint.838 M $250
1874 1/- FSF.  Minor faults.  Jury cat $100.  GU/FU.839 U $25
1874 1/- FSF.  Jury cat $500.  Mint.840 M $300
1874 2/- FSF, a few perfs with very minor perf tone.  Jury cat $1100.  Mint.841 M $400
1874 FSF set 1d-5/- most have obliterator cancels (5/- is GU).  Jury cat $1800.  GU/FU.842 U $600
1875 ½d Newspaper stamp RH selvedge blk of 4, p12½, star wmk o/c. CP B2a. Cat $500.  MUH.843 * $200
1878 4d FSF, p12 x 11½.  CP C4d.  Cat $160.  FU.844 U $60
1882 ½d SSF block of 4.  Mint.845 M $25
1882 5d SSF block of 4.  Jury cat $440.  Unused.846 M $100
c1882-97 6d SSF x 10, various perfs, printings.  Cat simpl $100.  GU/FU.847 U $35
1882 8d SSF, p12 x 11½.  CP D9a.  Cat $150.  GU.848 U $35
1882 1/- SSF.  Jury cat $200.  Mint.849 M $100
1882 1/- SSF horiz pair.  Jury cat $400.  Mint.850 M $200
1882 SSF simplified set of 10.  Jury cat $225.  FU.851 U $110
1882 SSF simplified set of 10.  Attractive set, light cdss.  Jury cat $225.  FU.852 U $150
1882 SSF simplified set excl 2½d, 6d.  Jury cat $682.  Mint.853 M $350
1890 1d SSF, p10, screwdriver & also chisel flaws (2v).  CP D2j.  Cat $40.  FU.854 U $20
1890 1d SSF, p10, screwdriver flaw.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint.855 M $40
1890 2½d SSF specialised study on page comprising 5 FU, 3 mint (1 toned) plus 1 on tidy cover 
Invercargill to England"per S.S. Orangi" with clear "RPO-C 18 MR 91 cds on flap.  Nice cond.  CP 
D4a.  Cat c$625.

856 C/ $250

1890 1/- SSF, p10.  CP D10e.  Cat $50.  FU.857 U $25
1892-5 ½d Newspaper stamp deep pink horiz strip of 5, p12½, NZ & star wmk, on cover to noted 
Italian philatelist Dr Emilio Diena, canc 3 x Napier squared circle d/s 21 JL 94, b/s Auckland 23 JL & 
2 Italian receipt markings incl Modena 6.9.94.  M/s "Via Brindisi".  Unusual franking for 2½d letter 
rate.  Fine.

858 C $90
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1892-5 ½d Newspaper stamp rose horiz strip of 4, p12½, NZ & star wmk (paying 2d letter rate), 
canc Wanganui squared circle d/s 27 DE 95 on cover to Australia.  B/s "R.P.O.-WN" A-type cds 28 
DE & Brisbane cds 10 JA 96.  Faint tone traces (mainly on back), otherwise good cond.

859 C $70

1892-5 ½d Newspaper stamp pale rose, p12½, NZ & star wmk, canc Christchurch squared circle 
d/s 14 DE 94, on cover marked "Card only" m/s.  To Australia (Sydney b/s DE 23 94).  General perf 
tone (not heavy?)  Unsealed printed matter rate?  Cover in good condition.  Scarce item.  Possibly 
½d deficient?

860 C $85

1892 ½d Newspaper stamp, p12½, NZ & star wmk, with intended vertical gutter wmk, thus proving 
one plate of 240 units was used as opposed to 4 panes of 60.  Ex R Gwynn.  CP B3a.  GU/FU.

861 U $45

1892 ½d Newspaper stamp on cover to GB franked (very o/c) & 1d SSF p12 x 11½ x 2 (1 
damaged), canc Christchurch F type d/s 7 SP 92.  Receipt b/s (Brighton) OC 12 92 (rapid transit).  
Faint overall tone, otherwise fine.

862 C $45

1893 1d SSF horiz pairs x 5, p10, with 2nd or 3rd setting advts in commoner colours.  Each with 
"Patent Odourless Waterproofs" advt in combination with another advt.  All diff.  Useful for pane 
reconstructions.  CP DA2j(3,4,7,8).  FU (4), GU (1).

863 U $75

1893 1d SSF rose horiz pair, p10, with 2nd setting advts in green ("Patent Odourless Waterproofs 
..." & " Stop that cough ...", the former with small corner thin).  CP DA2j(5).  Cat $140.  GU + FU.

864 U $45

1893 1d SSF rose, p10 with 2nd setting advt in blue (very clear) of "Lattey, Livermore & Co ...".  
Stamp design o/c.  Scarce advt colour.  CP DA2j(6).  Cat $120.

865 U $75

1893 1d SSF rose horiz strip of 3, p10, variety reversed wmk, with 2nd or 3rd setting advts on back 
in brown-red (Myers + Dodgshun' s+ Lochhead).  Light creasing & surface thin on back of 2 but rare 
item.  Unclear A-type pmk.  CP DA2j(3,W).  Cat $1080.  GU.

866 U $250

1893 1d SSF rose, p10 2nd or 3rd setting adverts in commoner colours x 20 diff horiz pairs.  Useful 
for reconstructions.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat c$500.  Sound used (mostly FU).

867 U $275

1893 1d SSF rose x 33, 2d lilac x 23, 3d yellow x 1, 4d green x 2 used (GU to FU), with advts on 
back.  All with faults (many minor) incl tears, thins, pulled perfs etc.  Good setting reconstruction 
spacefillers.  Total 59.

868 U $125

1893 1d SSF rose, p10 x 19 sound used.  With 2nd or 3rd setting advts in commoner colours, all 
different.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $230+.  GU to mostly FU.

869 U $125

1893 1d SSF rose, p10 x 6 sound used with 2nd or 3rd setting Bonnington's Irish Moss advts in 
commoner colours.  CP DA2j(3,4,7,8).  All diff, mostly FU.

870 U $40

1893 1d SSF rose, p10 x 17 sound used with 2nd or 3rd setting Sunlight Soap advts in commoner 
colours.  All diff adverts or colours.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $200+.  GU to FU.

871 U $100

1893 1d SSF rose horiz pairs x 4, p10, with 2nd or 3rd setting advts in red or brown-red.  All diff 
advertisers.  CP DA2j(3,8).  GU to FU.

872 U $60

1893 1d SSF rose x 2 pairs (1 horiz, 1 vert), p10, with 4 diff Beecham's Pills 2nd or 3rd setting advts 
in lilac.  CP DA2j(4).  FU.

873 U $30

1893 1d SSF rose horiz pair, p10, Bonnington's Irish Moss & Sunlight Soap advts in brown (colour 
not listed by CP).  Scarce colour.  CP DA2j var.  FU.

874 U $30

1893 1d SSF rose horiz pair, p10, with 2 diff Sunlight Soap advts in bright red (colour not listed by 
CP).  Canc Christchurch A-type cds 12 FE 94.  Scarce.  CP DA2j var.  FU.

875 U $30

1893 1d SSF rose range of 8 diff pairs (incl 1 vert), p10, with Sunlight Soap advt in combination with 
another advt.  Commoner advt colours.  CP DA2j.  Cat c$200.  Sound FU.

876 U $110

1893 1d SSF rose x 9 sound, p10, with 1st setting advt (invtd) in brown-red.  All different.  CP 
DA2j(1,2).  Cat $180+.  GU-FU.

877 U $90

1893 1d SSF, p10, 15 adverts in lilac/mauve/purple range.  CP DA2j (4,7).  Cat $180+.  Sound 
used (mostly FU).

878 U $90

1893 1d SSF, p10, 12 diff adverts in brown-red (2nd or 3rd setting). CP DA2j (3,8).  Cat $144+.  
Sound used (GU/FU).

879 U $75

1893 1d SSF rose horiz pairs x 3, p10 with 1st setting advt (invtd) in brown-red.  a) Sunlight Soap x 
2 diff; b) Beecham's Pills x 2 diff, c) Lattey, Livermore & Sunlight Soap (note very fine Takaka A-
type cds 30 MY 93).  CP DA2j(2).  Cat $120.  All FU.

880 U $75

1893 1d SSF rose, p10, with 2nd setting "Cadbury Bros" advt in green, canc Blenheim A-type cds 9 
AU 93.  CP DA2j(5).  Cat $70.  FU.

881 U $40

1893 1d SSF rose, p10, with 2nd setting green advt "Ask for Patent Odourless Waterproofs ...".  CP 
DA2j(5).  Cat $70.  FU.

882 U $40

1893 1d SSF rose horiz strip of 4, p10, with 2nd or 3rd setting advts in lilac (3 diff Sunlight Soap & 
Lattey, Livermore & Co), canc 3 fine A-type cds of Takaka 6 OC 93.  CP DA2j(4).  FU.

883 U $30

1893 1d SSF rose, p10, with 2nd or 3rd setting adverts (mostly in shades of red or red-brown), x 
25.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $300+.  Sound used (many FU).

884 U $150

PAGE 36



   

1892-5 ½d Newspaper stamp rose horiz strip of 4, p12½, NZ & star wmk (paying 2d letter rate), 
canc Wanganui squared circle d/s 27 DE 95 on cover to Australia.  B/s "R.P.O.-WN" A-type cds 28 
DE & Brisbane cds 10 JA 96.  Faint tone traces (mainly on back), otherwise good cond.

859 C $70

1892-5 ½d Newspaper stamp pale rose, p12½, NZ & star wmk, canc Christchurch squared circle 
d/s 14 DE 94, on cover marked "Card only" m/s.  To Australia (Sydney b/s DE 23 94).  General perf 
tone (not heavy?)  Unsealed printed matter rate?  Cover in good condition.  Scarce item.  Possibly 
½d deficient?

860 C $85

1892 ½d Newspaper stamp, p12½, NZ & star wmk, with intended vertical gutter wmk, thus proving 
one plate of 240 units was used as opposed to 4 panes of 60.  Ex R Gwynn.  CP B3a.  GU/FU.

861 U $45

1892 ½d Newspaper stamp on cover to GB franked (very o/c) & 1d SSF p12 x 11½ x 2 (1 
damaged), canc Christchurch F type d/s 7 SP 92.  Receipt b/s (Brighton) OC 12 92 (rapid transit).  
Faint overall tone, otherwise fine.

862 C $45

1893 1d SSF horiz pairs x 5, p10, with 2nd or 3rd setting advts in commoner colours.  Each with 
"Patent Odourless Waterproofs" advt in combination with another advt.  All diff.  Useful for pane 
reconstructions.  CP DA2j(3,4,7,8).  FU (4), GU (1).

863 U $75

1893 1d SSF rose horiz pair, p10, with 2nd setting advts in green ("Patent Odourless Waterproofs 
..." & " Stop that cough ...", the former with small corner thin).  CP DA2j(5).  Cat $140.  GU + FU.

864 U $45

1893 1d SSF rose, p10 with 2nd setting advt in blue (very clear) of "Lattey, Livermore & Co ...".  
Stamp design o/c.  Scarce advt colour.  CP DA2j(6).  Cat $120.

865 U $75

1893 1d SSF rose horiz strip of 3, p10, variety reversed wmk, with 2nd or 3rd setting advts on back 
in brown-red (Myers + Dodgshun' s+ Lochhead).  Light creasing & surface thin on back of 2 but rare 
item.  Unclear A-type pmk.  CP DA2j(3,W).  Cat $1080.  GU.

866 U $250

1893 1d SSF rose, p10 2nd or 3rd setting adverts in commoner colours x 20 diff horiz pairs.  Useful 
for reconstructions.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat c$500.  Sound used (mostly FU).

867 U $275

1893 1d SSF rose x 33, 2d lilac x 23, 3d yellow x 1, 4d green x 2 used (GU to FU), with advts on 
back.  All with faults (many minor) incl tears, thins, pulled perfs etc.  Good setting reconstruction 
spacefillers.  Total 59.

868 U $125

1893 1d SSF rose, p10 x 19 sound used.  With 2nd or 3rd setting advts in commoner colours, all 
different.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $230+.  GU to mostly FU.

869 U $125

1893 1d SSF rose, p10 x 6 sound used with 2nd or 3rd setting Bonnington's Irish Moss advts in 
commoner colours.  CP DA2j(3,4,7,8).  All diff, mostly FU.

870 U $40

1893 1d SSF rose, p10 x 17 sound used with 2nd or 3rd setting Sunlight Soap advts in commoner 
colours.  All diff adverts or colours.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $200+.  GU to FU.

871 U $100

1893 1d SSF rose horiz pairs x 4, p10, with 2nd or 3rd setting advts in red or brown-red.  All diff 
advertisers.  CP DA2j(3,8).  GU to FU.

872 U $60

1893 1d SSF rose x 2 pairs (1 horiz, 1 vert), p10, with 4 diff Beecham's Pills 2nd or 3rd setting advts 
in lilac.  CP DA2j(4).  FU.

873 U $30

1893 1d SSF rose horiz pair, p10, Bonnington's Irish Moss & Sunlight Soap advts in brown (colour 
not listed by CP).  Scarce colour.  CP DA2j var.  FU.

874 U $30

1893 1d SSF rose horiz pair, p10, with 2 diff Sunlight Soap advts in bright red (colour not listed by 
CP).  Canc Christchurch A-type cds 12 FE 94.  Scarce.  CP DA2j var.  FU.

875 U $30

1893 1d SSF rose range of 8 diff pairs (incl 1 vert), p10, with Sunlight Soap advt in combination with 
another advt.  Commoner advt colours.  CP DA2j.  Cat c$200.  Sound FU.

876 U $110

1893 1d SSF rose x 9 sound, p10, with 1st setting advt (invtd) in brown-red.  All different.  CP 
DA2j(1,2).  Cat $180+.  GU-FU.

877 U $90

1893 1d SSF, p10, 15 adverts in lilac/mauve/purple range.  CP DA2j (4,7).  Cat $180+.  Sound 
used (mostly FU).

878 U $90

1893 1d SSF, p10, 12 diff adverts in brown-red (2nd or 3rd setting). CP DA2j (3,8).  Cat $144+.  
Sound used (GU/FU).

879 U $75

1893 1d SSF rose horiz pairs x 3, p10 with 1st setting advt (invtd) in brown-red.  a) Sunlight Soap x 
2 diff; b) Beecham's Pills x 2 diff, c) Lattey, Livermore & Sunlight Soap (note very fine Takaka A-
type cds 30 MY 93).  CP DA2j(2).  Cat $120.  All FU.

880 U $75

1893 1d SSF rose, p10, with 2nd setting "Cadbury Bros" advt in green, canc Blenheim A-type cds 9 
AU 93.  CP DA2j(5).  Cat $70.  FU.

881 U $40

1893 1d SSF rose, p10, with 2nd setting green advt "Ask for Patent Odourless Waterproofs ...".  CP 
DA2j(5).  Cat $70.  FU.

882 U $40

1893 1d SSF rose horiz strip of 4, p10, with 2nd or 3rd setting advts in lilac (3 diff Sunlight Soap & 
Lattey, Livermore & Co), canc 3 fine A-type cds of Takaka 6 OC 93.  CP DA2j(4).  FU.

883 U $30

1893 1d SSF rose, p10, with 2nd or 3rd setting adverts (mostly in shades of red or red-brown), x 
25.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $300+.  Sound used (many FU).

884 U $150
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1893 1d SSF red horiz pair, p10, 2nd stamp chisel flaw; mauve advts (Cadbury/Bonnington's).  CP 
DA2j(4).  GU.

885 U $25

1893 1d SSF rose, p10 x 11 sound used with 2nd or 3rd setting Beecham's Pills advts in commoner 
colours.  All diff advts or colours.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $135+.  GU to FU.

886 U $75

1893 1d SSF, p10 used (sound to FU), 11 diff 1st setting adverts in red or brown-red.  CP DA2j 
(1,2).  Cat $220+.  FU.

887 U $110

1893 2d SSF lilac, p10 x 7 sound GU/FU with 2nd or 3rd setting advts in commoner colours.  All diff 
Sunlight Soap advts (1 is rather patchy).

888 U $55

1893 2d SSF lilac, p 10, green advt (Beecham's).  CP DA3c(6).  Cat $40.  FU.889 U $20
1893 2d SSF lilac, p10 x 6 sound used, Beecham's Pills advts in commoner colours (mostly brown-
red).  All 2nd or 3rd setting.  CP DA3g.  Mostly FU.

890 U $40

1893 2d SSF lilac horiz pair, p10, with 2nd or 3rd setting advts in brown-red (Lochhead & Sunlight 
Soap).  Unusual as multiple.  GU/FU.

891 U $25

1893 2d SSF lilac, p10, with 2nd setting advts in green: "Flag Brand Pickles" & "Crease's A1 
Coffee".  CP DA3g(6).  Cat $80.  Sound FU, GU/FU.

892 U $45

1893 2d SSF lilac, p10 with 2nd setting advts in green: "For bronchitis take Bonnington's Irish 
Moss" & "Truebridge, Miller ...".  CP DA3g(6).  Cat $80.  Sound FU.

893 U $40

1893 2d SSF lilac, p10, with 2nd setting advts in green: "Sunlight Soap saves golden hours" & 
"Beecham's Pills for sick headache".  CP DA3g(6).  Cat $80.  Sound FU (3).

894 U $40

1893 2d SSF lilac, p10, x 10 diff 2nd setting advts in brown, all sound.  Underrated colour (almost 
as scarce as green).  CP DA3g(5).  Used (mostly FU).

895 U $100

1893 2d SSF lilac, p10, x 7 diff 1st setting advts in brown-red or red, all sound.  No Sunlight Soap 
advts.  CP DA3g(1,3).  Cat $200+.  Used, mostly FU.

896 U $100

1893 2d SSF lilac, p10 x 5 diff 1st setting "Sunlight Soap" advts in brown-red.  All sound.  CP 
DA3g(3).  Cat $175.  GU-FU.

897 U $90

1893 2d SSF lilac, p10 x 20 diff sound used (GU-FU) advts (2nd or 3rd setting) in commoner 
colours (mostly brown-red).  CP DA3g.

898 U $130

1893 2d SSF lilac horiz pair, p10, with 1st setting advts in brown-red: "For delicate skins use 
Sunlight Soap" & "Creases A1 Coffee".  CP DA3g(3).  Cat $70.  GU.

899 U $40

1893 2½d SSF, p10, on cover cancelled Auckland ? SP 93 with crisp "Chicago OCT 2" cds on 
reverse.  Cover most unusual, the reverse covered with 12 preprinted NZ commercial advts.  Tidy 
cover addressed  to "The McInosh Battery & Optical Company, Chicago".  No other detail.

900 CU $120

1893 2½d SSF, p10, adverts in red-purple "Use Kaitangata Coal..." & "Macbean Stewart's New 
Cure for Asthma Diptheria Croup".  CPDA4e(1).  Cat $80.  Sound used (2).

901 U $40

1893 3d SSF pale yellow, p10, with "Flag Brand Pickles" advt (3rd setting) in brown-purple.  CP 
DA5d(4).  Cat $65.  FU.

902 U $35

1893 6d SSF rose vert pair, p10, with 2nd setting advts in green (Bonnington's Irish Moss & 
Sunlight Soap, the former with perfs trimmed off at top).  Canc light Naseby A-type cds 26 OC 93.  
Very clear advts.  CP DA2j(5).  Cat $140.  FU.

903 U $50

1893 1/- SSF red-brown, p10 2nd or 3rd setting advts in brown (x 4), brown-purple (x 3), or red, all 
with defects.  (8).  CP DA10e(1,3,5).  Cat $1680.

904 U $200

1896 3d SSF lemon-yellow, p10 x 11.  CP D5f(1).  Cat $40.  FU.905 U $20
1896 1/- SSF red-brown, p10 x 11, 7mm wmk.  CP D10h(1).  Cat $50.  GU.906 U $20
1897 1d SSF x 2, p11 - chisel & screwdriver flaws, tatty perfs.  CP D2pu.  Cat $40.  FU.907 U $25
1898 1d Taupo block of 4.  Jury cat $100.  MUH.908 * $60
1898 2½d Wakitipu.  CTO/FU.909 U $20
1898 2½d Wakitipu, centered low.  Jury cat $75.  FU.910 U $30
1898 2½d (both), 4d, 5d, 9d, 2/-, minor gum faults.  Jury cat $695.  Mint.911 M $150
1898 2½d Wakatipu.  Cat simpl $60.  Mint.912 M $35
1898 3d SSF pale orange-yellow, p11, coarse paper.  CP D5h(1)(z).  Cat $80.  FU.913 U $40
1898 3d Huias, London print x 3 diff perfs: p14½, p15 & p16.  CP E9a.  Cat $30.  FU.914 U $20
1898 3d Huia.  Jury cat $60.  Mint.915 M $30
1898 4d Terraces, London print, w/c.  Jury cat $50.  Mint.916 M $35
1898 4d Terraces, London print.  CP E11a.  Cat $100.  MUH.917 * $60
1898 6d Kiwi green, London print.  CP E14a.  Cat $75.  FU.918 U $40
1898-99 6d Kiwi green x 2, both perfs (12-16 & 11).  CP E14a,b.  Cat $175.  FU.919 U $100
1898 8d Canoe, London print, w/c.  Jury cat $100.  Mint.920 M $75
1898-1907 8d Canoe x 4, 1 of each printing.  Cat $600.  Mint.921 M $275
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1898 8d Canoe block of 4.  Jury cat $700.  2 mint/2 MUH.922 M* $350
1898 8d SSF, p11.  CP D9d.  Cat $150.  Fine mint.923 M $75
1898 9d Terraces purple-lake, p14, no wmk, London print, w/c.  Wanganui A-type cds AP 00.  CP 
E17a.  Cat $250.  FU.

924 U $125

1898-1906 9d Terraces x 4 diff: London print; p11 no wmk; p11 Cowan & p14.  CP cat $435.  
GU/FU.

925 U $125

1898 9d Terraces, London print, w/c.  CP E17a.  Cat $250.  Mint.926 M $125
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $250.  Mint.927 M $100
1898 9d Terraces plate proof block of 4 in issued colour, unwmk paper.  CP EPP172 priced $500.928 P $150
1898-1907 1/- Kaka x 6 diff:  London print; p11 no wmk; p11 wmk; p14;  reduced & official.  CP cat 
$240+.  GU/FU.

929 U $100

1898 1/- Kaka, London print.  CP E18a.  Cat $550.  Mint.930 M $150
1898 1/- Kaka.  Several slightly toned perfs.  Jury cat $150.  Mint.931 $40
1898 2/- Milford x 4 on piece (not block of 4), 2 stamps faults.  Jury cat $280.  GU/FU.932 U $100
1898 Pictorials short set of 11 to 9d incl both 2½d.  Jury cat $850.  Mint.933 M $400
1899 5d Otira, p11, no wmk, variety short diagonal stroke, linking "N' & "D" of "ZEALAND".  CP 
E13b var.  GU/FU.

934 U $20

1899 5d Otira, p11, no wmk.  CP E13b.  Cat $100.  Mint.935 M $50
1898 5/- Mt Cook horiz pair, fiscal m/s cancel, not embossed, not punched.936 R $35
1900 ½d SSF, p11, Waterlow (Pirie) paper.  CP D1h.  Cat $40.  FU.937 U $20
1900 ½d SSF, Waterlow, p11.  CP cat $40.  GU/FU.938 U $20
1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  CP F1a(4).  Cat $25.  MUH.939 * $15
1900 ½d & 2d SSF provisionals, Pirie paper, p11.  CP D1h, D3p.  Cat $85.  FU.940 U $35
1900 ½d Mt Cook green, 1250+ used in packet.941 U $60
1900 1d Terraces bulk stock ex L Franks x approx 1000 in 2 envelopes, pmks checked but not for 
wmks.  Jury cat $2000.  Very GU/FU.

942 U $50

1900 1d Terraces, bulk stock ex Wilcox Smith, L Franks, Stirling.  Seln 500 in envelope.  Cat $250.  
Mostly FU.

943 U $75

1900 1½d Boer War, p11.  CP E4a.  Cat $30.  FU.944 U $20
1900 1½d Boer War.  Jury cat $50.  Mint.945 M $25
1900 1½d Boer War, p11.  CP E4a.  Cat $50.  Mint.946 M $25
1900 1½d Boer War reddish chestnut, p11, double perfs at foot - internal blind row.  CP cat $650 as 
MUH.  Mint.

947 M $150

1900 1½d Boer War chestnut, p11 error: an impressive printer's 8mm wide, 40mm long diagonal 
paper strip repair & subsequently perforated.  MUH - slight gum discolouration.  Ex J Shaw.

948 * $250

1900 2d Pembroke bulk stock ex L Franks x approx 1000v, pmks checked but not wmks etc.  Jury 
cat $2500.  GU/FU.

949 U $125

1900 2d SSF, p11, Waterlow (Pirie) paper.  CP D3p.  Cat $45.  FU.950 U $20
1900 2d SSF, provisional Pirie paper, p11.  CP D3p.  Cat $45.  FU.951 U $20
1900 2d Pembroke imperf plate proof horiz strip of 4, in rose-lake colour.  CP EPP(3) priced $200.952 P $80
1900 2d Pembroke horiz imperf plate proof pair, rose-lake colour.  Large top selvedge.  CP 
EPP6(3) priced $200.

953 P $30

1900 2d Pembroke, presentation cancel.954 S $20
1900 6d Kiwi, red, p11 no wmk x 3 diff shades.  CP E14c (1, 2, 3).  Cat $275.  GU/FU.955 U $135
1900 6d Kiwi red block of 4.  Jury cat $500.  2 mint/2 MUH.956 M* $275
1900 1/- Kaka, p11, no wmk, x 4 shades.  CP E18b.  Cat $120.  GU/FU.957 U $60
1900 Pictorials set of 6 in blocks of 4.  Jury cat $1214.  Mint/MUH.958 M* $600
c1900 1d-1/- SSF set of 7 imperf official reproductions in black on unwmk cream paper, produced 
by W R Bock.  Also 6d die II (8v) - see PSNZ Vol I p569.  CP priced approx $200.

959 P $100

1901 ½d Mt Cook, p11 x 14, Basted Mills.  CP F2d.  Cat $75.  MUH.960 * $35
1901 1d Universal, Postmaster-General's special "Universal Penny Postage" commem envelope 
(red on cream), with 1d Universal London print added & canc Wellington 3-ring cds 1 JA 01 
"0.0AM" (1st day).  Very limited number prepared (sent to VIPs only).  To "Mr Cecil Gray" in 
Wellington.  A few small light tone spots, part of flap on back missing.  No insert.  Scarce item.  CP 
cat $1000 for cover plus matching insert.

961 C $400

1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  CP G3a.  Cat $400.  FU.962 U $175
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1898 8d Canoe block of 4.  Jury cat $700.  2 mint/2 MUH.922 M* $350
1898 8d SSF, p11.  CP D9d.  Cat $150.  Fine mint.923 M $75
1898 9d Terraces purple-lake, p14, no wmk, London print, w/c.  Wanganui A-type cds AP 00.  CP 
E17a.  Cat $250.  FU.

924 U $125

1898-1906 9d Terraces x 4 diff: London print; p11 no wmk; p11 Cowan & p14.  CP cat $435.  
GU/FU.

925 U $125

1898 9d Terraces, London print, w/c.  CP E17a.  Cat $250.  Mint.926 M $125
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $250.  Mint.927 M $100
1898 9d Terraces plate proof block of 4 in issued colour, unwmk paper.  CP EPP172 priced $500.928 P $150
1898-1907 1/- Kaka x 6 diff:  London print; p11 no wmk; p11 wmk; p14;  reduced & official.  CP cat 
$240+.  GU/FU.

929 U $100

1898 1/- Kaka, London print.  CP E18a.  Cat $550.  Mint.930 M $150
1898 1/- Kaka.  Several slightly toned perfs.  Jury cat $150.  Mint.931 $40
1898 2/- Milford x 4 on piece (not block of 4), 2 stamps faults.  Jury cat $280.  GU/FU.932 U $100
1898 Pictorials short set of 11 to 9d incl both 2½d.  Jury cat $850.  Mint.933 M $400
1899 5d Otira, p11, no wmk, variety short diagonal stroke, linking "N' & "D" of "ZEALAND".  CP 
E13b var.  GU/FU.

934 U $20

1899 5d Otira, p11, no wmk.  CP E13b.  Cat $100.  Mint.935 M $50
1898 5/- Mt Cook horiz pair, fiscal m/s cancel, not embossed, not punched.936 R $35
1900 ½d SSF, p11, Waterlow (Pirie) paper.  CP D1h.  Cat $40.  FU.937 U $20
1900 ½d SSF, Waterlow, p11.  CP cat $40.  GU/FU.938 U $20
1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  CP F1a(4).  Cat $25.  MUH.939 * $15
1900 ½d & 2d SSF provisionals, Pirie paper, p11.  CP D1h, D3p.  Cat $85.  FU.940 U $35
1900 ½d Mt Cook green, 1250+ used in packet.941 U $60
1900 1d Terraces bulk stock ex L Franks x approx 1000 in 2 envelopes, pmks checked but not for 
wmks.  Jury cat $2000.  Very GU/FU.

942 U $50

1900 1d Terraces, bulk stock ex Wilcox Smith, L Franks, Stirling.  Seln 500 in envelope.  Cat $250.  
Mostly FU.

943 U $75

1900 1½d Boer War, p11.  CP E4a.  Cat $30.  FU.944 U $20
1900 1½d Boer War.  Jury cat $50.  Mint.945 M $25
1900 1½d Boer War, p11.  CP E4a.  Cat $50.  Mint.946 M $25
1900 1½d Boer War reddish chestnut, p11, double perfs at foot - internal blind row.  CP cat $650 as 
MUH.  Mint.

947 M $150

1900 1½d Boer War chestnut, p11 error: an impressive printer's 8mm wide, 40mm long diagonal 
paper strip repair & subsequently perforated.  MUH - slight gum discolouration.  Ex J Shaw.

948 * $250

1900 2d Pembroke bulk stock ex L Franks x approx 1000v, pmks checked but not wmks etc.  Jury 
cat $2500.  GU/FU.

949 U $125

1900 2d SSF, p11, Waterlow (Pirie) paper.  CP D3p.  Cat $45.  FU.950 U $20
1900 2d SSF, provisional Pirie paper, p11.  CP D3p.  Cat $45.  FU.951 U $20
1900 2d Pembroke imperf plate proof horiz strip of 4, in rose-lake colour.  CP EPP(3) priced $200.952 P $80
1900 2d Pembroke horiz imperf plate proof pair, rose-lake colour.  Large top selvedge.  CP 
EPP6(3) priced $200.

953 P $30

1900 2d Pembroke, presentation cancel.954 S $20
1900 6d Kiwi, red, p11 no wmk x 3 diff shades.  CP E14c (1, 2, 3).  Cat $275.  GU/FU.955 U $135
1900 6d Kiwi red block of 4.  Jury cat $500.  2 mint/2 MUH.956 M* $275
1900 1/- Kaka, p11, no wmk, x 4 shades.  CP E18b.  Cat $120.  GU/FU.957 U $60
1900 Pictorials set of 6 in blocks of 4.  Jury cat $1214.  Mint/MUH.958 M* $600
c1900 1d-1/- SSF set of 7 imperf official reproductions in black on unwmk cream paper, produced 
by W R Bock.  Also 6d die II (8v) - see PSNZ Vol I p569.  CP priced approx $200.

959 P $100

1901 ½d Mt Cook, p11 x 14, Basted Mills.  CP F2d.  Cat $75.  MUH.960 * $35
1901 1d Universal, Postmaster-General's special "Universal Penny Postage" commem envelope 
(red on cream), with 1d Universal London print added & canc Wellington 3-ring cds 1 JA 01 
"0.0AM" (1st day).  Very limited number prepared (sent to VIPs only).  To "Mr Cecil Gray" in 
Wellington.  A few small light tone spots, part of flap on back missing.  No insert.  Scarce item.  CP 
cat $1000 for cover plus matching insert.

961 C $400

1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  CP G3a.  Cat $400.  FU.962 U $175
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1901 1d Universal, carmine-lake shade, p11, Pirie paper, light corner crease.  CP G2a(3).  Cat 
$100.  FU.

963 U $30

1901 1d Universal, Basted Mills, p11 x 14.  CP G3c.  GU/FU.964 U $10
1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  CP G3a.  Cat $450.  Mint.965 M $225
1901 1d Universal horiz pair, Pirie, p14, imperf between vertically.  Small tone spot.  CP G2ax.  Cat 
$1000 as MUH.  Mint.

966 M $250

1901-8 1d Universal x 500 sound used.  Checked for pmks.967 U $50
1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  CP G3a.  Cat $750.  MUH.968 * $375
1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, p14.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.969 * $35
1902 1d Universal, Cowan unwmk paper, p14 x 11, reasonably w/c.  CP G4c.  Cat $225.  Mint.970 M $110
1902 1½d Boer War, p11 sheet number (236261) vert block of 6 with R1/11-R2/12 doubling/re-
entry varieties, fragile, selvedges hinged, stamps MUH.  Odd light tone on some.  CP EV4b, c, e, f.  
Cat these alone $1100+.

971 * $300

1902 3d Huias, p11, Cowan, sideways wmk, imperf at top.  CP E9c(w)(a).  Cat $150.  FU.972 U $60
1902-3? Kiwi Rose red, p11, abnormal upright wmk.  Pulled perf.  CP E14f.  Cat $4000  FU.  $2000 
fine comm used

973 U $750

1903 4d Taupo, p14, reversed wmk, ex TOKO, 22 October ??  CP E12c(w).  Cat $375.  FU.974 U $175
1903 4d Taupo, p14, Cowan, reversed wmk, with normal for comparison.  CP E12c(w).  GU.975 U $150
1903 4d Taupo, p14, wmk reversed.  Dunedin "R" canc.  CP E12c(w).  Cat $375.  FU.976 U $200
1903 2/- Milford, p11, upright wmk.  Very w/c for this issue.  CP E20d.  Cat $675.  VLH mint.977 M $400
1903 2/- Milford, p11, wmk, centred slightly left, lovely fresh appearance.  CP E20e.  Cat $375.  
Mint.

978 M $225

1904 1d Universal horiz pink pair (worn plate), dot plate, mixed perfs, incl official patching at left, 1 
toned perf.  CP G3d3.  Cat $100.  Mint.

979 M $35

1906 1d Universal "Waterlow" trial plate in block of 4 with "W2" plate No in lower selvedge, 2 
stamps hinged.  Some horiz perf splitting RHS.  CP G9a.  Cat $1250.  Mint.

980 M $400

1906 1d Universal "Royle" trial plate in block of 4 with "R1" plate No in lower selvedge.  Top stamps 
hinged, fine.  CP G10a.  Cat $1000.  Mint.

981 M $400

1906 1d Universal "Royle" trial plate in block of 4 with "R2" plate No in lower selvedge.  Top stamps 
hinged.  Nice cond.  CP G10a.  Cat $1000.  Mint.

982 M $400

1906 2/- Milford green, p14.  Light Telegraph Office B-type cds 1 MR 12 (town name illegible).  CP 
E20e.  Cat $75.  FU.

983 U $30

1906 2/- Milford, p14, wmk.  CP E20e.  Cat $375.  Mint.984 M $175
1907 ½d Mt Cook, new plate, p14 x 13.  CP F5b.  Cat $30.  MUH.985 * $20
1907 1½d Boer War, p14.  Fine Tokomaru 24 MY 07 "A" class cds.  Slightly o/c.  CP E4b.  Cat 
$140.  VFU.

986 U $60

1907 1½d Boer War, p14.  FU presentation corner cancel.987 U $100
1907 1½d Boer War, p14, with major re-entry R2/12.  Nearly whole design doubled.  CP EV4f.  Cat 
$650.  HH mint.

988 M $275

1907 3d Huias reduced, w/c.  Cat $30.  FU.989 U $20
1907 3d Huia.  Jury cat $100.  Mint.990 M $50
1907 3d Huia block of 4, minor bend (staple clip) on 1 stamp.  Jury cat $1000.  MUH.991 * $500
1907 6d Kiwi reduced.  Jury cat $120.  Mint.992 M $60
1907 6d Kiwi selvedge block of 6 (5 stamps affected by creasing, incl 2 black marks on reverse).  
Jury cat $1950.  MUH.

993 * $500

1907 1/- Kaka reduced. Jury cat $75.  FU.994 U $35
1907 1/- Kaka reduced, well centred, double hinged.  Cat $400.  Mint.995 M $175
1907 Pictorials reduced set of 4, 1/- centred to left.  Cat $650.  Mint.996 M $275
1908 1d Universal redrawn.  Jury cat $70.  Mint.997 M $35
1908 1d Universal redrawn block of 4.  Very faint perf tone.  Jury cat $800.  MUH.998 * $125
1908 3d Huias reduced, p14 x 13.  CP E10b.  Cat $100.  Mint.999 M $50
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $80.  Mint.1000 M $40
1908 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  FU cds.  CP E15c.1001 U $15
1909 1d Dom, "broken globe" & "feather" flaws, DLR paper.  CP J1aO,M.  Cat $40.  FU.1002 U $20
1909 1d Dom block of 4 incl "Q" flaw (R10/19), DLR paper.   Lower pair (incl flaw stamp unhinged).  
CP J1a/Q.  Cat $148.  Mint/MUH.

1003 M* $75
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1909 3d EVII.  O/c.  Jury cat $110.  MUH.1004 * $50
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $25.  FU.1005 U $12
1909 4d EVII orange, p14 (line).  CP H4b.  Cat $100.  MUH.1006 * $50
1909 4d EVII orange.  Jury cat $110.  MUH.1007 * $60
1909 5d EVII.  Jury cat $35.  Mint.1008 M $20
1909 5d EVII, p14 (line).  CP H5a.  Cat $50.  Mint.1009 M $30
1909 5d EVII block of 4.  Jury cat $335.  Mint/MUH (3 MUH).1010 M* $175
1909 8d EVII.  Jury cat $35.  Mint.1011 M $20
1909 8d EVII.  Jury cat $90.  MUH.1012 * $50
1909 1/- EVII, p14 (line).  CP H8a.  Cat $150.  Mint.1013 M $75
1909 1/- EVII.  Jury cat $150.  Mint.1014 M $80
1909 1/- EVII.  Cat $400.  MUH.1015 * $225
1909 EVII set of 10 (incl 1d Dom).  Jury cat $95.  FU.1016 U $40
1909 EVII set of 10 (incl 1d Dom).  Cat $475.  Mint.1017 M $250
1910 1d Dom horiz block of 6, DLR paper.  Cat $60.  MUH.1018 * $25
1910 3d EVII chestnut, line p14.  CP H3b.  Cat $50.  FU.1019 U $25
1912 4d EVII yellow horiz pair, WAIUKU 6 July 1912 "A" class cancels.  CP H4d(2).  Cat $60.  FU.1020 U $30
1915 ½d GV bulk stock ex L Franks x approx 1000v in 2 envelopes, checked for pmks but not 
wmks etc.   Jury cat $500.  GU/FU.

1021 U $60

1915-26 ½d GV surface print, c20,000 in various packets.  Used.1022 U $250
1915 GV recess blocks of 4 (not 2-perf pairs), p14 x 13¼, LHM on 2 stamps; 1½d (2 shades); 2d 
yellow; 2d violet; 2½d, 3d, 4d yellow; 4d violet; 5d, 6d, 7½d, 8d blue.  Fine appearance.  ACS cat 
$1500+.  Mint/MUH.

1023 M* $500

1915 2d GV violet, fine contemporary "A" class pmk.  Jury cat $40.  FU.1024 U $20
1915 2d GV violet 2 perf pair.  CP Cat $200.  MUH.1025 * $100
1915-27 2d GV surface print, 2500+ used in envelopes.1026 U $200
1915 2d GV violet.  Cat $40.  MUH.1027 * $25
1915 3d EVII, p14 x 13½, slightly o/c.  CP H3c.  Cat $200.  GU/FU.1028 U $60
1915-26 GV seln: 4d violet x 12, 5d blue x 6, 6d red x 24, 8d brown x 4, 9d green x 8, 3d brown 
recess x 11, 1/- orange x 7, 2/- Admiral (parcel cancels) x 7.  Mixed cond.  Jury cat $250+.  GU/FU.

1029 U $60

1915 4d yellow 2 perf pair, plate 20 re-entry R4/10, one perf tone spot, still an attractive pair.  CP 
K5c(z).  Cat $400.  VVLHM.

1030 M $100

1915 4d GV yellow, p14 x 13¼.  MUH.1031 * $15
1915 4½d GV horiz block of 6, p14 x 13¼.  Jury cat $270.  FU.1032 U $135
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  Mint.1033 M $20
1915 4½d GV, p14 x 14¼.  CP cat $90.  MUH.1034 * $45
1915 5d EVII 2-perf pair, evidence of soft, light pmk, small concealed tear. CP H5d. Cat $700. Used.1035 U $125
1915 7½d GV.  Jury cat $35.  Mint.1036 M $18
1915 8d GV blue.  Jury cat $70.  FU.1037 U $40
1915 8d GV blue.  Cat $35.  Mint.1038 M $20
1915 GV recess set of 15.  Jury cat $425.  Mint.1039 M $200
c1915-30 GV recess used accum in envelopes all values except no 2d, 4½d, 7½d & 8d blue.  
Probably about 4-5000 stamps.

1040 U $500

1916 2d GV yellow recess, p14 x 14¼.  CP K2e.  Cat $60.  FU.1041 U $30
1916 2d GV yellow recess, p14 x 13¼.  CP K2d.  Cat $70.  FU.1042 U $35
1916 3d GV recess, p14 (line).  CP K4d.  Cat $60.  MUH.1043 * $25
1916 4d GV bright violet, p14 x 13¼, plate 20, R1/6 re-entry.  CP Kd(1)w).  Cat $100.  GU/FU.1044 U $45
1916 4d GV violet 2 perf pair.  Minor toning.  CP K5f.  Cat $200.  Mint.1045 M $40
1916 4d GV violet, p14 x 13¼, worn plate.  Mint.1046 M $25
1916 8d EVII, p14 line, pictorial paper.  CP H7e.  Cat $165.  Mint.1047 M $50
1916 8d EVII, p14 x 13½.  CP H7c.  Cat $220.  Mint.1048 M $110
1916 8d EVII 2 perf pair.  CP H7d.  Cat $300.  Mint.1049 M $150
1916 8d EVII, p14 x 13½.  CP H7c.  Cat $400.  MUH.1050 * $200
1922 8d GV x 2 diff listed shades: red-chocolate & red-brown.  CP K10d(1,2).  Cat $120.  Mint.1051 M $60
1924 ½d GV green, Jones paper.  CP K13c.  Cat $20.  GU/FU.1052 U $10
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1909 3d EVII.  O/c.  Jury cat $110.  MUH.1004 * $50
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $25.  FU.1005 U $12
1909 4d EVII orange, p14 (line).  CP H4b.  Cat $100.  MUH.1006 * $50
1909 4d EVII orange.  Jury cat $110.  MUH.1007 * $60
1909 5d EVII.  Jury cat $35.  Mint.1008 M $20
1909 5d EVII, p14 (line).  CP H5a.  Cat $50.  Mint.1009 M $30
1909 5d EVII block of 4.  Jury cat $335.  Mint/MUH (3 MUH).1010 M* $175
1909 8d EVII.  Jury cat $35.  Mint.1011 M $20
1909 8d EVII.  Jury cat $90.  MUH.1012 * $50
1909 1/- EVII, p14 (line).  CP H8a.  Cat $150.  Mint.1013 M $75
1909 1/- EVII.  Jury cat $150.  Mint.1014 M $80
1909 1/- EVII.  Cat $400.  MUH.1015 * $225
1909 EVII set of 10 (incl 1d Dom).  Jury cat $95.  FU.1016 U $40
1909 EVII set of 10 (incl 1d Dom).  Cat $475.  Mint.1017 M $250
1910 1d Dom horiz block of 6, DLR paper.  Cat $60.  MUH.1018 * $25
1910 3d EVII chestnut, line p14.  CP H3b.  Cat $50.  FU.1019 U $25
1912 4d EVII yellow horiz pair, WAIUKU 6 July 1912 "A" class cancels.  CP H4d(2).  Cat $60.  FU.1020 U $30
1915 ½d GV bulk stock ex L Franks x approx 1000v in 2 envelopes, checked for pmks but not 
wmks etc.   Jury cat $500.  GU/FU.

1021 U $60

1915-26 ½d GV surface print, c20,000 in various packets.  Used.1022 U $250
1915 GV recess blocks of 4 (not 2-perf pairs), p14 x 13¼, LHM on 2 stamps; 1½d (2 shades); 2d 
yellow; 2d violet; 2½d, 3d, 4d yellow; 4d violet; 5d, 6d, 7½d, 8d blue.  Fine appearance.  ACS cat 
$1500+.  Mint/MUH.

1023 M* $500

1915 2d GV violet, fine contemporary "A" class pmk.  Jury cat $40.  FU.1024 U $20
1915 2d GV violet 2 perf pair.  CP Cat $200.  MUH.1025 * $100
1915-27 2d GV surface print, 2500+ used in envelopes.1026 U $200
1915 2d GV violet.  Cat $40.  MUH.1027 * $25
1915 3d EVII, p14 x 13½, slightly o/c.  CP H3c.  Cat $200.  GU/FU.1028 U $60
1915-26 GV seln: 4d violet x 12, 5d blue x 6, 6d red x 24, 8d brown x 4, 9d green x 8, 3d brown 
recess x 11, 1/- orange x 7, 2/- Admiral (parcel cancels) x 7.  Mixed cond.  Jury cat $250+.  GU/FU.

1029 U $60

1915 4d yellow 2 perf pair, plate 20 re-entry R4/10, one perf tone spot, still an attractive pair.  CP 
K5c(z).  Cat $400.  VVLHM.

1030 M $100

1915 4d GV yellow, p14 x 13¼.  MUH.1031 * $15
1915 4½d GV horiz block of 6, p14 x 13¼.  Jury cat $270.  FU.1032 U $135
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  Mint.1033 M $20
1915 4½d GV, p14 x 14¼.  CP cat $90.  MUH.1034 * $45
1915 5d EVII 2-perf pair, evidence of soft, light pmk, small concealed tear. CP H5d. Cat $700. Used.1035 U $125
1915 7½d GV.  Jury cat $35.  Mint.1036 M $18
1915 8d GV blue.  Jury cat $70.  FU.1037 U $40
1915 8d GV blue.  Cat $35.  Mint.1038 M $20
1915 GV recess set of 15.  Jury cat $425.  Mint.1039 M $200
c1915-30 GV recess used accum in envelopes all values except no 2d, 4½d, 7½d & 8d blue.  
Probably about 4-5000 stamps.

1040 U $500

1916 2d GV yellow recess, p14 x 14¼.  CP K2e.  Cat $60.  FU.1041 U $30
1916 2d GV yellow recess, p14 x 13¼.  CP K2d.  Cat $70.  FU.1042 U $35
1916 3d GV recess, p14 (line).  CP K4d.  Cat $60.  MUH.1043 * $25
1916 4d GV bright violet, p14 x 13¼, plate 20, R1/6 re-entry.  CP Kd(1)w).  Cat $100.  GU/FU.1044 U $45
1916 4d GV violet 2 perf pair.  Minor toning.  CP K5f.  Cat $200.  Mint.1045 M $40
1916 4d GV violet, p14 x 13¼, worn plate.  Mint.1046 M $25
1916 8d EVII, p14 line, pictorial paper.  CP H7e.  Cat $165.  Mint.1047 M $50
1916 8d EVII, p14 x 13½.  CP H7c.  Cat $220.  Mint.1048 M $110
1916 8d EVII 2 perf pair.  CP H7d.  Cat $300.  Mint.1049 M $150
1916 8d EVII, p14 x 13½.  CP H7c.  Cat $400.  MUH.1050 * $200
1922 8d GV x 2 diff listed shades: red-chocolate & red-brown.  CP K10d(1,2).  Cat $120.  Mint.1051 M $60
1924 ½d GV green, Jones paper.  CP K13c.  Cat $20.  GU/FU.1052 U $10
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1924-5 1d Dom horiz pair, Jones paper.  CP J2a.  Cat $60.  Mint.1053 M $35
1924 2d GV surface, Jones paper.  CP K18b.  Cat $200.  GU/FU.1054 U $85
1925 1d Dom carmine, "N" flaw, Cowan.  CP J6a(u).  Cat $250.  FU.1055 U $125
1925 1d Dom "feather" flaw, Cowan paper.  CP J6av.  Cat $90.  GU/FU.1056 U $40
1925 1d Dom horiz pair, DLR unsurfaced paper, brownish gum.  CP J3a.  Cat $300.  LH mint.1057 M $150
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Mint.1058 M $15
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $150.  Mint.1059 M $75
1925 1d Dom x 3 pair: (a) litho wmk, Cowan, MUH; (b) Cowan, mint; (c) Cowan reversed, mint.  CP 
J5a-7a.  Cat $60.

1060 M* $25

1925 1d Dom block of 4, Cowan, incl 'broken N" flaw R9/23.  CP J6a/u.  Cat $400.  MUH.1061 * $200
1925 1d Dom block of 4, Cowan, incl 'globe' flaw R5/24. CP J6a/w.  Cat $270.  MUH.1062 * $150
1925 1d Dom, DLR sideways wmk, brown gum (as issued).  CP J4a.  Cat $50.  MUH.1063 * $30
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.1064 * $30
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1065 * $200
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1066 * $200
1925 1d Dom block of 4, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $1600.  MUH.1067 * $800
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $20.  GU/FU.1068 U $12
1926 1d Field Marshal x 10.  Cat Simpl $100.  MUH.1069 * $25
1926 2d GV yellow surface print, part sheet of 100 (10 x 10) with top selv incl arrow marking, WT 
paper, p14 x 15.  1 vert fold & minor perf sepn.  MUH.  CP K18g, cat $7500. SG 451, cat £1300 as 
mint.

1070 * $1,000

1926 4d GV deep dull purple shade, p14 x 14¼.  CP K5g(5).  MUH.1071 * $100
1926 2/- Admiral, Jones upright wmk.  CP K20a.  Cat $125.  FU.1072 U $75
1926 3/- Admiral, w/c.  Jury cat $250.  GU/FU.1073 U $150
1926 3/- Admiral.  Jury cat $300.  Mint.1074 M $200
1927 2d GV surface orange-yellow, p14, WT.  CP cat $15.  GU/FU.1075 U $10
1927 2/- Admiral horiz pair, Cowan paper.  CP K20b.  Cat $300.  Mint.1076 M $120
1930 1d Field Marshal, p14, WT.  CP K15d.  Cat $20.  FU.1077 U $12
1930 5d GV pale ultramarine, p14 x 13¼, with plate No "43" on attached selvedge at top (no selv at 
left).  CP K7a(2).  Cat $500 as "plate single".  GU/FU.

1078 U $200

1930 5d GV 2 perf pair.  CP K7c.  Cat $175.  Mint.1079 M $100
1935-36 ½d Fantail x 2500+ in envelopes.  Used.1080 U $75
1935 ½d-3/- Pictorials, each on individual pictorial FDC (6 diff PO-issued sepia designs), canc cds 
1 MY 35 (mostly to same addressee).  The 5d is CP L8a.  With official FD folder.  Nice cond.  CP 
L1a-L14a.  Cat $750 for FDC set.

1081 C $375

1935 1½d Cooking on pictorial FDC.1082 C $15
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $15.  MUH.1083 * $10
1935 2½d Lilies on pictorial FDC.1084 C $20
1935 2½d Lilies, p14-13 x 13½, single wmk - part letter wmk.  CP L5a(x).  Cat $80.  FU.1085 U $40
1935 2½d Lilies, p14-13 x 13½, single invt wmk.  CP L5a(Y).  Cat $175.  FU.1086 U $85
1935 2½d Lilies, p14-143 x 13½, single wmk.  CP L5a.  Cat $30.  FU.1087 U $15
1935 2½d Lilies, p13½ x 14, single wmk.  CP L5b.  FU.1088 U $15
1935 3d Wahine, Jury cat $35.  LH mint.1089 M $25
1935 3d Wahine.  Jury cat $75.  MUH.1090 * $40
1935-42 4d-9d Picts extensive specialised range of 83 on 3 Hagner pgs.  Some dupn, most used 
are FU.  Clean (no toning).  Noted 4d CP L7a MUH (with plate No. 1), L7b(z) invt wmk MUH; L7d 
MUH, used x 2; 5d L8c MUH x 2, mint x 2; L8d used x 2; L8e mint; 6d L9a mint; L9b mint x 2; L9d 
mint; 8d L10a mint; 9d L11a FU; L11b mint x 2; L11c mint x 2; L11d GU.  CP cat $1200.  MUH, mint 
& used.

1091 / $375

1935 4d Mitre Peak, single wmk with letter wmk.  CP L7a(x).  Cat $20.  FU.1092 U $10
1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  CP L8b.  Cat $50.  FU.1093 U $25
1935 5d Swordfish, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L8a.  Cat $40.  FU.1094 U $20
1935 8d Tuatara, p14 x 13½, single sideways wmk.  CP L10a.  Cat $20.  FU.1095 U $10
1935 8d Tuatara block of 10.  Jury cat $80.  MUH.1096 * $20
1935 8d Tuatara horiz block of 6.  Cat $60 simpl.  MUH.1097 * $25
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1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $100.  MUH.1098 * $50
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $100.  MUH.1099 * $50
1935 1/- Tui, p14 x 13½, single wmk.  CP L12a.  Cat $20.  FU.1100 U $10
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk + part letter wmk.  SG L13b(v).  Cat $130.  FU.1101 U $65
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk.  CP L13b.  Cat $50.  FU.1102 U $25
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $50.  FU.1103 U $25
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1104 M $50
1935 2/- Cook vert pair with lower selvedge, single wmk, incl p13-14 x 13½, plate "1" inscription.  
Top stamp mint, lower stamp MUH.  CP L13a.  Cat $300 ($1600 as plate block).

1105 M* $150

1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk, w/c, pencilled annotation on reverse.  CP 13a(w).  Cat 
$450.  Mint.

1106 M $200

1935 2/- Cook, "COQK" flaw, p13½ x 14, single wmk, w/c, pencilled annotation on reverse.  CP 
L13b(z).  Cat $450.  Mint.

1107 M $200

1935 2/- Cook block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1108 * $50
1935 3/- Mt Egmont, p13½ x 14, experimental wet printing, single wmk, FU - part LOOSE LETTER 
cds.

1109 U $30

1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk + part letter wmk.  CP L14a(z).  Cat $150.  GU.1110 U $40
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p13½ x 14, experimental "wet" printing.  CP L14b.  Cat $75.  Mint.1111 M $45
1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk, fine PAQUEBOT cancel.1112 U $30
1935 3/- Mt Egmont block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1113 * $60
1935 Pictorials set (incl both 9ds).  Jury cat $120.  Mint.1114 M $60
1935 2½d Lilies, p13½ x 14, single wmk, pert pair.  Superb used.  CP L5b.  Cat $50.1115 U $25
1936 ½d Fantail single with LH selvedge showing R8/1 "clematis" flaw. CP L1b(w). Cat c$100. Mint.1116 M $30
1936 1d Kiwi red, temporary p13½ x 14.  O/c to top, light machine pmk.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1117 U $40
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $90.  GU/FU.1118 U $40
1936 1½d Cooking block of 4, mult wmk, p14 x 13½.  CP L3d.  Cat $40.  MUH.1119 * $30
1936 1½d Cooking, p14 x 13½, mult wmk.  CP L3d.  Cat $10.  MUH.1120 * $8
1936 2d Whare, p14 line.  CP L4c.  Cat $25.  Mint.1121 M $15
1936 2½d Lilies, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP cat $20.  FU.1122 U $10
1936 2½d Lilies, p14 line, mult wmk plate Ɛ (reversed 3) block of 4, 1 small tone spot.  CP cat 
$100.  MUH.

1123 * $35

1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, variety: line connecting crown of "P" of PEAK".  FU.1124 U $20
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, multiple wmk, variety: long "I" in "MITRE".  FU.1125 U $15
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, mult wmk, variety: centre misplaced 1.5mm to left.  FU.1126 U $15
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, variety: tall "I" in "MITRE" horiz strip of 3.  Mint.1127 M $35
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, plate 2B block of 4 x 2 diff - one with, one without burele band at 
base.  Mint/MUH.  CP cat $200.

1128 M* $70

1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, plate 2 block of 4 with burele band at foot.  CP cat $100.  
Mint/MUH.

1129 M* $35

1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, plate (1) block of 4 with burele band.  Cat $100.  Mint/MUH.1130 M* $35
1936 5d Swordfish dark ultramarine dated vert pair, p13-14 x 13½.  CP L8c(3).  Cat $120.  FU.1131 U $60
1936 5d Swordfish, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP L8c.  Cat $25.  Mint.1132 M $15
1936 5d Swordfish, p13-14 x 13½, mult imvt wmk.  CP L8c(Y).  Cat $135.  MUH.1133 * $70
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1134 * $20
1936 9d Panel, sideways wmk.  O/c.  CP L11b.  Cat $100.  MUH.1135 * $50
1936 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk.  CP L12b.  Cat $12.  MUH.1136 * $10
1936 2/- Cook, "COQK" flaw, mult wmk, p13-14 x 13½.  CP L13cy.  (Cat $225 as MUH).  LH mint.1137 M $75
1938 ½d GVI green pair on printed "Cogger" FDC, Kurow 1 March cds.  Light tone.  Jones D38.1E.1138 C $20
1938 ½d GVI green plate (No 1) block of 4.  CP cat $60.  MUH.1139 * $30
1938 (1 July) 1d GVI scarlet, range of 6 diff printed FDCs, mostly pictorial.  One with 1939-40 
Centennial Exbn multicolour cinderella label on back.  Good cond.

1140 C $40

1938 1d GVI scarlet plate block of 4, plates 3, 4, 6 (2 - left & right), 7.  MUH, ex plate 7 which is 
mint/MUH.  CP M2a(4).  Cat $400  as MUH.

1141 M* $150

1938 1d GVI scarlet imprint block of 8 (no plate no).  CP M2a.  Cat $100.  Mint.1142 M $35
1938 1d GVI red plate (No 13) block of 4.  CP cat $60.  MUH.1143 * $30
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1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $100.  MUH.1098 * $50
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $100.  MUH.1099 * $50
1935 1/- Tui, p14 x 13½, single wmk.  CP L12a.  Cat $20.  FU.1100 U $10
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk + part letter wmk.  SG L13b(v).  Cat $130.  FU.1101 U $65
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk.  CP L13b.  Cat $50.  FU.1102 U $25
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $50.  FU.1103 U $25
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1104 M $50
1935 2/- Cook vert pair with lower selvedge, single wmk, incl p13-14 x 13½, plate "1" inscription.  
Top stamp mint, lower stamp MUH.  CP L13a.  Cat $300 ($1600 as plate block).

1105 M* $150

1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk, w/c, pencilled annotation on reverse.  CP 13a(w).  Cat 
$450.  Mint.

1106 M $200

1935 2/- Cook, "COQK" flaw, p13½ x 14, single wmk, w/c, pencilled annotation on reverse.  CP 
L13b(z).  Cat $450.  Mint.

1107 M $200

1935 2/- Cook block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1108 * $50
1935 3/- Mt Egmont, p13½ x 14, experimental wet printing, single wmk, FU - part LOOSE LETTER 
cds.

1109 U $30

1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk + part letter wmk.  CP L14a(z).  Cat $150.  GU.1110 U $40
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p13½ x 14, experimental "wet" printing.  CP L14b.  Cat $75.  Mint.1111 M $45
1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk, fine PAQUEBOT cancel.1112 U $30
1935 3/- Mt Egmont block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1113 * $60
1935 Pictorials set (incl both 9ds).  Jury cat $120.  Mint.1114 M $60
1935 2½d Lilies, p13½ x 14, single wmk, pert pair.  Superb used.  CP L5b.  Cat $50.1115 U $25
1936 ½d Fantail single with LH selvedge showing R8/1 "clematis" flaw. CP L1b(w). Cat c$100. Mint.1116 M $30
1936 1d Kiwi red, temporary p13½ x 14.  O/c to top, light machine pmk.  CP L2b.  Cat $90.  FU.1117 U $40
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $90.  GU/FU.1118 U $40
1936 1½d Cooking block of 4, mult wmk, p14 x 13½.  CP L3d.  Cat $40.  MUH.1119 * $30
1936 1½d Cooking, p14 x 13½, mult wmk.  CP L3d.  Cat $10.  MUH.1120 * $8
1936 2d Whare, p14 line.  CP L4c.  Cat $25.  Mint.1121 M $15
1936 2½d Lilies, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP cat $20.  FU.1122 U $10
1936 2½d Lilies, p14 line, mult wmk plate Ɛ (reversed 3) block of 4, 1 small tone spot.  CP cat 
$100.  MUH.

1123 * $35

1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, variety: line connecting crown of "P" of PEAK".  FU.1124 U $20
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, multiple wmk, variety: long "I" in "MITRE".  FU.1125 U $15
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, mult wmk, variety: centre misplaced 1.5mm to left.  FU.1126 U $15
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, variety: tall "I" in "MITRE" horiz strip of 3.  Mint.1127 M $35
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, plate 2B block of 4 x 2 diff - one with, one without burele band at 
base.  Mint/MUH.  CP cat $200.

1128 M* $70

1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, plate 2 block of 4 with burele band at foot.  CP cat $100.  
Mint/MUH.

1129 M* $35

1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, plate (1) block of 4 with burele band.  Cat $100.  Mint/MUH.1130 M* $35
1936 5d Swordfish dark ultramarine dated vert pair, p13-14 x 13½.  CP L8c(3).  Cat $120.  FU.1131 U $60
1936 5d Swordfish, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP L8c.  Cat $25.  Mint.1132 M $15
1936 5d Swordfish, p13-14 x 13½, mult imvt wmk.  CP L8c(Y).  Cat $135.  MUH.1133 * $70
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1134 * $20
1936 9d Panel, sideways wmk.  O/c.  CP L11b.  Cat $100.  MUH.1135 * $50
1936 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk.  CP L12b.  Cat $12.  MUH.1136 * $10
1936 2/- Cook, "COQK" flaw, mult wmk, p13-14 x 13½.  CP L13cy.  (Cat $225 as MUH).  LH mint.1137 M $75
1938 ½d GVI green pair on printed "Cogger" FDC, Kurow 1 March cds.  Light tone.  Jones D38.1E.1138 C $20
1938 ½d GVI green plate (No 1) block of 4.  CP cat $60.  MUH.1139 * $30
1938 (1 July) 1d GVI scarlet, range of 6 diff printed FDCs, mostly pictorial.  One with 1939-40 
Centennial Exbn multicolour cinderella label on back.  Good cond.

1140 C $40

1938 1d GVI scarlet plate block of 4, plates 3, 4, 6 (2 - left & right), 7.  MUH, ex plate 7 which is 
mint/MUH.  CP M2a(4).  Cat $400  as MUH.

1141 M* $150

1938 1d GVI scarlet imprint block of 8 (no plate no).  CP M2a.  Cat $100.  Mint.1142 M $35
1938 1d GVI red plate (No 13) block of 4.  CP cat $60.  MUH.1143 * $30
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1938 1d GVI red plate (No 8) block of 4.  CP cat $80.  MUH.1144 * $40
1938 1d GVI red block of 8, plate 25.  MUH (hinged selvedge only).  CP cat $300.1145 * $150
1938 (26 July) GVI 1½d chocolate, range of 4 diff printed FDCs, incl scarce Jones D38.3L.  Also 
another Empire Air Service pictorial cover prepared for FD use, but used 4 AUG Auckland to 
London (Jones D38.3PB).  Good cond.

1146 C $50

1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $40.  MUH.1147 * $20
1938 1½d GVI chocolate block of 4.  Jury cat $160.  MUH.1148 * $75
1938 2½d Lilies, p14 comb, mult wmk, plate Ɛ (reversed 3) block of 4.  CP cat $100.  Mint/MUH.1149 M* $35
1938 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk, block of 4.  MUH.1150 * $20
1938 1/-, 1/3d, 3/- GVI plate blocks of 4.  CP cat $290.  MUH.1151 * $150
1938 GVI Defins set of 17 in blocks of 4.  Cat $400.  MUH.1152 * $250
1938-47 GVI set of 17.  Cat $100.  MUH.1153 * $50
1938 GVI counter coils printed numbers range of 23 diff to 1/3d, some trimmed perfs as usual.  Cat 
$376.  MUH.

1154 * $125

1940 ½d, 1d, 2d Centennials blocks of 4.  ½d 1 hinge, others MUH.  CP 5026, 27,28a.  Cat $250.1155 * $100
1941 1d GVI, plate 30 imprint block of 8.  CP M2b.  (Cat $825 as MUH).  Mint.1156 M $250
1941 1d GVI, plate 29 imprint block of 8.  CP M2b.  Cat $825.  MUH.1157 * $400
1941 2d Whare, mult wmk, the 3 line-perf war-time printings: p14, p14 x 15, p12½.  CP L4c,d,e.  
Cat $56.  FU.

1158 U $30

1941 2d on 1½d GVI horiz pair, one showing heavy, thick "2" from re-insertion (R10/10).  Pulled & 
short perf.  CP M5az.  Cat $750.  FU.

1159 U $200

1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $35.  GU/FU.1160 U $15
1941 2d Whare, p14 line.  CP L4c.  Cat $20.  FU.1161 U $15
1941 2d Whare, p14 x 13½, mult wmk, plate 4A block of 4.  1 stamp lightly hinged.  CP L4f.  Cat 
$80.  Mint.

1162 M $40

1941 2d Whare block of 6, p14 x 13½, coarse paper, mult wmk, plate 5A.  MUH.1163 * $20
1941 2d Whare, multiple wmk, p14 x 15 line.  CP L4d.  Cat $70.  MUH.1164 * $35
1941 2d Whare, multiple wmk, p14 line.  CP L4c.  Cat $40.  MUH.1165 * $20
1941 2d Whare block of 4, p14 (line).  CP L4c.  Cat $160.  MUH.1166 * $100
1941 3d GVI x 3 diff papers: fine vert mesh; fine horiz mesh; coarse vert mesh.  CP M7a,b,c.  MUH.1167 * $25
1941-51 3d GVI blue, 3 diff papers: a) fine vert mesh, b) fine horiz mesh & c) coarse vert mesh.  CP 
M7a,b,c.  Cat $48+.  MUH.

1168 * $20

1941 4d Mitre Peak, p12½ line.  CP L7d.  Cat $20.  GU/FU.1169 U $12
1941 4d Mitre Peak, p12½ line.  GU.1170 U $10
1941 4d Mitre Peak, p12½ line, mult wmk, wartime issue.  CP L7d.  Cat $30.  Mint.1171 M $20
1941 4d Mitre Peak, p12½ line.  CP L7d.  Cat $40.  MUH.1172 * $25
1941 5d Swordfish, p12½, fine & coarse papers.  CP L8d,e.  FU.1173 U $15
1941 5d Swordfish, p12½, fine paper.  CP L8d.  Cat $100.  MUH.1174 * $60
1941 6d Harvesting, p12½, fine paper, plate 2 block of 4 (hinged on selvedge).  CP cat $100.  
Mint/MUH.

1175 * $40

1941 9d Panel (small), single wmk.  CP L11d.  Cat $50.  FU.1176 U $25
1941 9d Panel block of 4, p14 x 15, mult wmk, with single black horiz bar in lower selvedge, fresh.  
CP cat $100.  MUH.

1177 * $50

1941 2/- Cook, "COQK" flaw, p12½, fine paper.  CP L13e(x).  (Cat $210 as MUH).  Mint.1178 M $75
1941 2/- Cook, "COQK" flaw (R1/4), p12½, mult wmk, annotated on reverse.  CP L13e(x).  Cat 
$210.  Mint.

1179 M $100

1941 2/- Cook, p12½ line, mult wmk.  CP L13e.  Cat $80.  Mint.1180 M $40
1941 3/- Mt Egmont, p12½, mult wmk.  CP L14e.  Cat $70.  FU.1181 U $35
1941 3/- Mt Egmont, p12½.  CP L14e.  Cat $75.  Mint.1182 M $40
1942 2½d Lilies block of 4, single wmk, p14¼ x 13½.  CP cat $20.  MUH.1183 * $15
1942 2½d Lilies lower selvedge horiz pair, p14½ x 13½, coarse paper, with burele band, & 
platemaker's job number (1653-2).  VFU.

1184 U $30

1942 2½d Lilies, p14¼ x 13½, coarse paper.  CP L5g.  Cat $20.  FU.1185 U $10
1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½, coarse paper, complete sheet plate 4 (no burele band) with R1/1, 8/6 
& 10/4 varieties.  CP cat $420.  MUH.

1186 * $200
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1942 2½d Lilies block of 4, p13¼ x 13½, coarse paper, "line across flower" variety (R8/6).  CP 
L5f(1)(x).  Cat $80.  MUH.

1187 * $40

1942 2½d Lilies plate 4 block of 4, p13¾ x 13¼, coarse paper.  CP cat $50.  MUH.1188 * $25
1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½, variety" tall "I" in "MITRE".  Mint.1189 M $25
1942 5d Swordfish plate 2 block of 4, p13¾ x 13½, coarse paper.  CP cat $100.  MUH.1190 * $50
1942 8d Tuatara, p12½, variety "broken 8" + normal for comparison.  FU.1191 U $10
1942 8d Tuatara plate 3 block of 4, p14 x 14½. coarse paper.  CP cat $100.  MUH.1192 * $50
1942 8d Tuatara, p14 x 14½ plate # block of 8 with R13/10 (broken "8") variety stamps.  MUH, 
selvedge mounted.  CP cat $160.

1193 * $75

1942 8d Tuatara, p14 x 14½, coarse mult wmk paper.  CP L10e.  MUH.1194 * $8
1942 1/- Tui, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1195 * $45
1942 2/- Cook plate 2 block of 4, p13¾ x 13½, coarse paper.  CP cat $200 as MUH.  Mint/MUH.1196 M* $50
1942 2/- Cook, coarse paper, p12½, mult wmk.  CP L13f.  Cat $60.  MUH.1197 * $30
1942 3/- Mt Egmont complete sheet of 60 (2 horiz folds along perfs), p14¼ x 13½, coarse paper, 
incl plate blk (no. 1), re-entries R9/4 (very pronounced), R7/1 etc. CP L14g.  Cat $1800+.

1198 * $750

1942 3/- Mt Egmont selvedge block of 4, mult wmk, coarse paper, p14¼ x 13½.  CP L14g.  Cat 
$120.  MUH.

1199 * $50

1942 3/- Mt Egmont sepia-black & bistre brown, mult wmk, coarse paper, p14¼ x 13½.  CP 
L14g(1).  Cat $30.  MUH.

1200 * $20

1943 2/- Cook,m p13¼ x 13, coarse paper, heavy impression (blurred).  FU + normal for 
comparison.

1201 U $15

1943 2/- Cook, p13¾ x 13½, coarse paper, heavy impression (blurred) variety.  Mint.1202 M $20
1944 1½d GVI rose-red, plain FDC (with additional ½d chestnut), canc Levin machine d/s 1 FE.  
Fine.  ACS cat $75.

1203 C $40

1944 1½d GVI rose-red, manilla FDC with printed "FIRST DAY COVER 1ST FEBRUARY 1944" in 
box.  Auckland cds 1 FE 44, minor stain on back.  Jones D44.1B.  ACS cat $75+.

1204 C $40

1944 5d Swordfish, p13¼ x 13½, coarse paper, plate 3 block of 4.  CP cat $100.  MUH.1205 * $50
1945 6d Harvesting, p14½ x 14, coarse paper, plate 3 block of 4.  CP cat $75.  MUH.1206 * $40
1947 ½d GVI chestnut to 3/-m modified colours set of 14 on small-size plain FDC, canc 3 fine 
strikes of Maungaturoto (WR 1883-1992) cds 1 MY.  This was first day of 2d, 4d-3/-.  Neat & 
attractive.  Unusual on a normal size cover.  Fine.

1207 C $35

1947-51 5d GVI both fine & coarse papers.  CP M9a,b.  Cat $40+.  MUH.1208 * $20
1947 5d GVI block of 6, fine paper, plate 96.  CP cat $35.  MUH.1209 * $18
1947 GVI x 14 to 3/- on plain FDC.  FD for 4d, 5d, 6d, 9d, 1/-, 1/3d, 2/-, 3/-.  The other 6 issued 
earlier.  FU.

1210 C $60

1947 1/- GVI plate block of 4, upright wmk, damaged "E" in "REVENUE".  Mint.1211 M* $15
1947 3/- GVI plate block of 4 No. 2-1.  Mounted on one stamp, some separation.  CP M16a(4).  Cat 
$165 as MUH.

1212 M* $50

1948 8d GVI, coarse paper.  CP M11b.  MUH.1213 * $10
1948 8d GVI block of 6, coarse paper, plate #110.  CP cat $150.  MUH.1214 * $75
1950 1½d Arms surcharge complete sheet of 80.  MUH.1215 * $20
1952 3d on 1d green, plain FDC canc Christchurch cds 12 DE.  Fine.  ACS cat $75.1216 C $40
1954 3d QEII x 2 diff, Dies Ia & Ib, MUH (dies are indicated in pencil).1217 * $10
1954 QEII to 10/- (+ 1½d) on long pictorial (Arms, crown etc in red) typed addressed FDC.  Jones 
D54.1A2.

1218 C $40

1954 2/6d-10/- QEII.  Jury cat $67.  FU.1219 U $40
1954-7 2/6d-10/- QEII.  Jury cat $250.  MUH.1220 * $95
1954 3/-, 5/-, 10/- QEII on small piece.  Jury cat $58.  FU.1221 U $25
1954 3/-, 5/- QEII in selvedge blocks of 4.  Cat $240.  2 mint/2 MUH.1222 M* $130
1954 3/- QEII plate/imprint block of 4.  CP N14a.  Cat $225.  MUH.1223 * $110
1954 3/- QEII.  Jury cat $25.  MUH.1224 * $15
1954 5/- QEII.  Cat $60.  MUH.1225 * $35
1954 10/- QEII plate/imprint block of 4.  Very small hinge mark 1 stamp.  CP N16a.  Cat $1300.  
VLH mint.

1226 M $475

1954 10/- QEII.  Cat $50.  FU.1227 U $25
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1942 2½d Lilies block of 4, p13¼ x 13½, coarse paper, "line across flower" variety (R8/6).  CP 
L5f(1)(x).  Cat $80.  MUH.

1187 * $40

1942 2½d Lilies plate 4 block of 4, p13¾ x 13¼, coarse paper.  CP cat $50.  MUH.1188 * $25
1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½, variety" tall "I" in "MITRE".  Mint.1189 M $25
1942 5d Swordfish plate 2 block of 4, p13¾ x 13½, coarse paper.  CP cat $100.  MUH.1190 * $50
1942 8d Tuatara, p12½, variety "broken 8" + normal for comparison.  FU.1191 U $10
1942 8d Tuatara plate 3 block of 4, p14 x 14½. coarse paper.  CP cat $100.  MUH.1192 * $50
1942 8d Tuatara, p14 x 14½ plate # block of 8 with R13/10 (broken "8") variety stamps.  MUH, 
selvedge mounted.  CP cat $160.

1193 * $75

1942 8d Tuatara, p14 x 14½, coarse mult wmk paper.  CP L10e.  MUH.1194 * $8
1942 1/- Tui, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1195 * $45
1942 2/- Cook plate 2 block of 4, p13¾ x 13½, coarse paper.  CP cat $200 as MUH.  Mint/MUH.1196 M* $50
1942 2/- Cook, coarse paper, p12½, mult wmk.  CP L13f.  Cat $60.  MUH.1197 * $30
1942 3/- Mt Egmont complete sheet of 60 (2 horiz folds along perfs), p14¼ x 13½, coarse paper, 
incl plate blk (no. 1), re-entries R9/4 (very pronounced), R7/1 etc. CP L14g.  Cat $1800+.

1198 * $750

1942 3/- Mt Egmont selvedge block of 4, mult wmk, coarse paper, p14¼ x 13½.  CP L14g.  Cat 
$120.  MUH.

1199 * $50

1942 3/- Mt Egmont sepia-black & bistre brown, mult wmk, coarse paper, p14¼ x 13½.  CP 
L14g(1).  Cat $30.  MUH.

1200 * $20

1943 2/- Cook,m p13¼ x 13, coarse paper, heavy impression (blurred).  FU + normal for 
comparison.

1201 U $15

1943 2/- Cook, p13¾ x 13½, coarse paper, heavy impression (blurred) variety.  Mint.1202 M $20
1944 1½d GVI rose-red, plain FDC (with additional ½d chestnut), canc Levin machine d/s 1 FE.  
Fine.  ACS cat $75.

1203 C $40

1944 1½d GVI rose-red, manilla FDC with printed "FIRST DAY COVER 1ST FEBRUARY 1944" in 
box.  Auckland cds 1 FE 44, minor stain on back.  Jones D44.1B.  ACS cat $75+.

1204 C $40

1944 5d Swordfish, p13¼ x 13½, coarse paper, plate 3 block of 4.  CP cat $100.  MUH.1205 * $50
1945 6d Harvesting, p14½ x 14, coarse paper, plate 3 block of 4.  CP cat $75.  MUH.1206 * $40
1947 ½d GVI chestnut to 3/-m modified colours set of 14 on small-size plain FDC, canc 3 fine 
strikes of Maungaturoto (WR 1883-1992) cds 1 MY.  This was first day of 2d, 4d-3/-.  Neat & 
attractive.  Unusual on a normal size cover.  Fine.

1207 C $35

1947-51 5d GVI both fine & coarse papers.  CP M9a,b.  Cat $40+.  MUH.1208 * $20
1947 5d GVI block of 6, fine paper, plate 96.  CP cat $35.  MUH.1209 * $18
1947 GVI x 14 to 3/- on plain FDC.  FD for 4d, 5d, 6d, 9d, 1/-, 1/3d, 2/-, 3/-.  The other 6 issued 
earlier.  FU.

1210 C $60

1947 1/- GVI plate block of 4, upright wmk, damaged "E" in "REVENUE".  Mint.1211 M* $15
1947 3/- GVI plate block of 4 No. 2-1.  Mounted on one stamp, some separation.  CP M16a(4).  Cat 
$165 as MUH.

1212 M* $50

1948 8d GVI, coarse paper.  CP M11b.  MUH.1213 * $10
1948 8d GVI block of 6, coarse paper, plate #110.  CP cat $150.  MUH.1214 * $75
1950 1½d Arms surcharge complete sheet of 80.  MUH.1215 * $20
1952 3d on 1d green, plain FDC canc Christchurch cds 12 DE.  Fine.  ACS cat $75.1216 C $40
1954 3d QEII x 2 diff, Dies Ia & Ib, MUH (dies are indicated in pencil).1217 * $10
1954 QEII to 10/- (+ 1½d) on long pictorial (Arms, crown etc in red) typed addressed FDC.  Jones 
D54.1A2.

1218 C $40

1954 2/6d-10/- QEII.  Jury cat $67.  FU.1219 U $40
1954-7 2/6d-10/- QEII.  Jury cat $250.  MUH.1220 * $95
1954 3/-, 5/-, 10/- QEII on small piece.  Jury cat $58.  FU.1221 U $25
1954 3/-, 5/- QEII in selvedge blocks of 4.  Cat $240.  2 mint/2 MUH.1222 M* $130
1954 3/- QEII plate/imprint block of 4.  CP N14a.  Cat $225.  MUH.1223 * $110
1954 3/- QEII.  Jury cat $25.  MUH.1224 * $15
1954 5/- QEII.  Cat $60.  MUH.1225 * $35
1954 10/- QEII plate/imprint block of 4.  Very small hinge mark 1 stamp.  CP N16a.  Cat $1300.  
VLH mint.

1226 M $475

1954 10/- QEII.  Cat $50.  FU.1227 U $25
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1954 ½d-10/- QEII original defin set of 14 (incl earlier 1½d) plus Official set of 7 1d-1/- on long reg'd 
cover (plain) canc Invercargill cds 1 MR 54.  Unusual combination on 1 cover. Jury cat c$95.

1228 C $35

1954 QEII set of 16.  Cat $250.  MUH.1229 * $125
1954-7 2/6d, 3/- QEII plate blocks of 4.  CP N13a, N14a.  Cat $675.  Mint/MUH.1230 M* $150
1954 10/- QEII plate (No. 3) block of 4, top 2 stamps hinged.  CP N16a.  Cat $1300.1231 M* $400
1955 6d QEII mauve, large figures in 2 x plate blocks of 6.  Nos 1 & 2,  CP N36a.  Cat $180.  MUH.1232 * $90
1955 8d QEII large figures, block of 4.  Jury cat $32.  MUH.1233 * $15
1957 1/9d & 2/6d on pictorial (QEII in maroon) FDC.  Jones D57.1AB.  Jury cat $40.1234 C $20
1957 2/6d QEII.  ACS cat $60.  MUH.1235 * $40
1957 2/6d QEII selvedge block of 4.  Cat $240.  MUH.1236 * $175
1958 2d on 1½d QEII, 4.25mm diameter dot, plate (#10) block of 6.  CP cat $30.  MUH.1237 * $15
1958 2d on 1½d QEII, 4.25mm diameter dot, plate (#8) block of 6.  CP cat $30.  MUH.1238 * $15
1958 4d QEII plate (#15) block of 6.  CP cat $50.  MUH.1239 * $25
1960 ½d-1/- Pictorials seln of 12 diff plate/imprint blocks.  Incls 4d (ordinary) 2333.  MUH1240 * $45
1960 ½d Manuka vert block of 8 incl good example chambon perfs.  CP O1a.  Cat $35+.  MUH.1241 * $20
1960 ½d Manuka vert block of 6, "Chambon" perfs.  CP O1a var.  Cat $35.  MUH.1242 * $15
1960 1d Karaka, "Chambon" perfs, x 3 diff shades (ordinary paper), & similar 2d Kaka, each in vert 
block of 6.  CP O2a, O3a var.  Cat $80.  MUH.

1243 * $30

1960 1d Karaka vert blocks of 6, "Chambon" perfs & similar 1965 chalky paper.  CP O2a, O2c var.  
Cat $60.  MUH.

1244 * $25

1960 1d Karaka & 2d Kaka vert blks of 6, "Chambon" perfs.  CP O2a, O3a vars.  Cat $40.  MUH.1245 * $15
1960 2d Kaka x 17 varieties on page.  Incl "ZFALAND" flaw x 1 & "spur" flaw x 10.  CP OV3f, 3g.  
GU/FU.

1246 U $60

1960 3d Kowhai blk of 6, chalky paper, showing chambon perfs wide & narrow.  Cat CP $40.  MUH.1247 * $20
1960 8d Rata vert blk of 6, "Chambon" perfs.  CP O10a var.  Cat $30.  MUH.1248 * $15
1960 9d Flag, plate (14A 14) & imprint blocks of 4 & 6 respectively, both MUH.  CP cat $30.1249 * $15
1960 1/- Timber, plate (9B 9C) block & imprint blocks of 6, mounted on selvedge.  Also similar but 
10B 10C.  CP cat $40.  MUH.

1250 * $20

1960 1/6d, 2/6d Pictorials, the lower 2 rows of each sheet (plate No. imprint).  CP O13, )14, )17a.  
Cat c$100.  MUH.

1251 * $40

1960 1/9d Topdressing brown imprint vert block of 6.  CP O15a(9).  Cat $350 as block of 9.  MUH.1252 * $60
1960 1/9d bistre, 3/- sepia Pictorials.  Jury cat $60.  MUH.1253 * $25
1960 2/6d, 3/- 5/- Pictorials (3/- multi).  Jury cat $32.  MUH.1254 * $15
1960 3/- Tongariro sepia-black plate/imprint block of 6.  CP O18a(6).  Cat $350 as MUH.  Mint.1255 M $110
1960 3/- Tongariro sepia.  Jury cat $45.  MUH.1256 * $25
1960 10/- Glacier plate block of 6, ordinary paper.  CP O20a.  (Cat $200 as MUH).  Mint.1257 M $75
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1258 * $15
1960 £1 Geyser pink lower selvedge block of 4.  Cat $160.  MUH.1259 * $100
1960 £1 Geyser.  FU.1260 U $20
1960 £1 Geyser.  MUH.1261 * $25
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $100.  Mint.1262 M $35
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $175.  MUH.1263 * $85
1961 2½d on 3d QEII, 5 diff plate blks of 6 (as per CP) or 4 (all that is needed).  Narrow ovpt setting 
plate 17 (scarce), 19 & 20 wide setting, pl 17, 18.  The 2 blks of 6 are pl 20 (narrow) and 17 (wide),  
1 stamp only in each blk is hinged.

1264 M* $140

1965 4d Hibiscus, chalky paper, fine commercially used.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1265 U $30
1965 4d Hibiscus, chalk surfaced paper, on piece with cds pmk.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1266 U $30
1967 ½c, 1c, 3c Pictorial panes x 48, dupn.  CP cat $500.  MUH.1267 * $150
1967 3c Flower, vert block of 8 (plate 2A1A1A1A) with purple doctor blade flaw in left selvedge.  
MUH.

1268 * $50

1967 3c counter roll start paper with single stamp.  MUH.1269 * $25
1967 4c counter roll end paper with single stamp.  MUH.1270 * $25
1967 6c counter roll start & end papers, each with single stamp.  MUH.1271 * $45
1967 8c counter roll start paper (white 10c value $20 with red "8c = $24" r/s) & single stamp.  MUH.1272 * $30
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1967 8c counter roll start paper (white 10c value $20 with red "8c = $24" r/s) & end paper, both with 
single stamp.  MUH.

1273 * $50

1967 20c counter roll start paper with single stamp.  MUH.1274 * $45
1967 $1 Glacier plate block of 6.  CP cat $400.  Mint.1275 M $75
1967 $1 Glacier (x 3), vert pair with vert Dr Blade flaw through both, plus large dark blue blob 
linking skier's foot to perfs.  CP OD17a.  MUH.

1276 * $125

1967-8 $1, $2 Geyser (pink & multi).  Jury cat $85.  MUH.1277 * $30
1967 $1 Glacier gum arabic & dull PVA gum.  CP at $50.  MUH.1278 * $25
1967 $2 Geyser pink x 7 (+ $1 & 20c defins), on piece, ex Khandallah, 30 November 1967.  Jury cat 
$175+.  VFU.

1279 U $75

1967 $2 Geyser, pink x 8.  Jury cat $200.  FU.1280 U $60
1967 $2 Geyser plate/imprint block of 10.  CP OD18a.  Cat $500.  MUH.1281 * $200
1967 $2 Geyser, pink x 10.  Jury cat $250.  MUH.1282 * $85
1967-8 $2 Geysers, pink & multi each as horiz pairs.  Jury cat $120.  MUH.1283 * $50
1967 $2 Geyser pink block of 4 with R/H selvedge.  Jury cat $80.  MUH.1284 * $50
1967 $2 Geyser, pink.  FU.1285 U $20
1967 ½c-$2 Pictorials set of 18 neatly set out on plain 24 x 16.5cm cover canc special Wellington 
FD cds 10 ?July.  Ageing on back but front fine.

1286 C $30

1967 decimal currency set of 18 to $2 on addressed FDC with registered label.  Jury cat $75.1287 C $40
1967 $1, $2 Pictorials in blocks of 4.  Jury cat $180.  MUH.1288 * $60
1968 25c Dairy Industry & $2 Geyser multicoloured on NZPO generic FDC canc special commem 
"DAIRY INDUSTRY-POHUTU GEYSER" Wanganui FDI cds 10 DEC.  Very fine.

1289 C $50

1968 10c Timber coil pairs (larger design) set of 19.  CP ODC22.  Cat $380.  MUH.1290 * $175
1968 10c counter roll start & end papers, each with single stamp.  MUH.1291 * $50
1968 $2 Geyser multi on pictorial (geyser/tiki etc) typed addressed FDC.  Crean D68.8A.1292 C $30
1968 $2 Geyser multi.  PO training cancel, 2 parallel vert lines.  Full gum (hinged).  FU.1293 U $15
1968 $2 Geyser multi.  FU.1294 U $20
1968 $2 Geyser multi, plate & imprint block of 10.  Vert fold between stamps in 4th & 5th columns.  
CP cat $1000.  MUH.

1295 * $300

1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $40.  MUH.1296 * $20
1968 $2 Geyser multicoloured, pictorial FDC, canc Te Anau cds 10 DE 68.  Jury cat $75.1297 C $35
1969 18c Wool Industry on special large size (23 x 15.5cm) "World's First Woolmark Stamp" FDC 
(photo of sheep at left).  Special "Fruit Meat Wool Stamps" FDI cds (Wanganui) 8 July.  To rural 
Southland address.  Likely very limited distribution.  Fine.

1298 C $40

1969 18c Law Society, the scarce (1221 & 1a2a2a1a) plate blocks of 6.  CP cat $400.  MUH.1299 * $200
1969 20c counter roll start & end papers each with single stamp attached, scarce.  MUH.1300 * $120
1970 1c Butterfly coil strip of 4 with training school horiz bars ovpt, also 1977 postafix testing stamp 
strip of 3.  MUH.

1301 * $20

1970 1c Butterfly, invt wmk.  CP cat $75.  MUH.1302 * $30
1970 2c Butterfly invt wmk.  CP P3az.  Cat $20.  MUH.1303 * $10
1970 2c, 4c Moths, invtd wmks.  CP P3az, P6az.  Cat $30.  MUH.1304 * $20
1970 3c Moth upper selvedge block of 4, partial double perfs.  CP P5a(z).  Cat $150.  MUH.1305 * $30
1970 10c QEII Arms, sideways wmk variety silver (Arms) offset on gum. CP P12a(Y). Cat $150. 
MUH.

1306 * $50

1970 20c Tattoo coil pairs.  Nos 1-19 complete.  Cat CP $190.  MUH.1307 * $100
1971 50c Abel Tasman Park, error missing right headland, 3rd or later printing. CP P19az2.  Cat 
$80.  MUH.

1308 * $40

1973 4c Moth, major (6mm) yellow colour upward shift blk of 4, no wmk. CP P6cK. Cat $1200  
MUH.

1309 * $500

1973 4c Moth wmk selvedge blocks of 4: a) normal; b) deep green shifted to right c2mm; c) deep 
green shifted to right c4mm & upwards c3mm.  MUH.

1310 * $35

1973 4c Moth upper RH corner horiz value block of 8, dark green (wing veins) omitted, no wmk.  CP 
P6cz.  Cat $80.  MUH.

1311 * $25

1973 4c Moth block of 4, no wmk, yellow colour offset (unlisted by CP).  MUH.1312 * $250
1973 4c Moth block of 4 with top selvedge, blue colour shifted 3mm upwards, no wmk.  CP P6cm.  
Cat $500.  MUH.

1313 * $250
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1967 8c counter roll start paper (white 10c value $20 with red "8c = $24" r/s) & end paper, both with 
single stamp.  MUH.

1273 * $50

1967 20c counter roll start paper with single stamp.  MUH.1274 * $45
1967 $1 Glacier plate block of 6.  CP cat $400.  Mint.1275 M $75
1967 $1 Glacier (x 3), vert pair with vert Dr Blade flaw through both, plus large dark blue blob 
linking skier's foot to perfs.  CP OD17a.  MUH.

1276 * $125

1967-8 $1, $2 Geyser (pink & multi).  Jury cat $85.  MUH.1277 * $30
1967 $1 Glacier gum arabic & dull PVA gum.  CP at $50.  MUH.1278 * $25
1967 $2 Geyser pink x 7 (+ $1 & 20c defins), on piece, ex Khandallah, 30 November 1967.  Jury cat 
$175+.  VFU.

1279 U $75

1967 $2 Geyser, pink x 8.  Jury cat $200.  FU.1280 U $60
1967 $2 Geyser plate/imprint block of 10.  CP OD18a.  Cat $500.  MUH.1281 * $200
1967 $2 Geyser, pink x 10.  Jury cat $250.  MUH.1282 * $85
1967-8 $2 Geysers, pink & multi each as horiz pairs.  Jury cat $120.  MUH.1283 * $50
1967 $2 Geyser pink block of 4 with R/H selvedge.  Jury cat $80.  MUH.1284 * $50
1967 $2 Geyser, pink.  FU.1285 U $20
1967 ½c-$2 Pictorials set of 18 neatly set out on plain 24 x 16.5cm cover canc special Wellington 
FD cds 10 ?July.  Ageing on back but front fine.

1286 C $30

1967 decimal currency set of 18 to $2 on addressed FDC with registered label.  Jury cat $75.1287 C $40
1967 $1, $2 Pictorials in blocks of 4.  Jury cat $180.  MUH.1288 * $60
1968 25c Dairy Industry & $2 Geyser multicoloured on NZPO generic FDC canc special commem 
"DAIRY INDUSTRY-POHUTU GEYSER" Wanganui FDI cds 10 DEC.  Very fine.

1289 C $50

1968 10c Timber coil pairs (larger design) set of 19.  CP ODC22.  Cat $380.  MUH.1290 * $175
1968 10c counter roll start & end papers, each with single stamp.  MUH.1291 * $50
1968 $2 Geyser multi on pictorial (geyser/tiki etc) typed addressed FDC.  Crean D68.8A.1292 C $30
1968 $2 Geyser multi.  PO training cancel, 2 parallel vert lines.  Full gum (hinged).  FU.1293 U $15
1968 $2 Geyser multi.  FU.1294 U $20
1968 $2 Geyser multi, plate & imprint block of 10.  Vert fold between stamps in 4th & 5th columns.  
CP cat $1000.  MUH.

1295 * $300

1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $40.  MUH.1296 * $20
1968 $2 Geyser multicoloured, pictorial FDC, canc Te Anau cds 10 DE 68.  Jury cat $75.1297 C $35
1969 18c Wool Industry on special large size (23 x 15.5cm) "World's First Woolmark Stamp" FDC 
(photo of sheep at left).  Special "Fruit Meat Wool Stamps" FDI cds (Wanganui) 8 July.  To rural 
Southland address.  Likely very limited distribution.  Fine.

1298 C $40

1969 18c Law Society, the scarce (1221 & 1a2a2a1a) plate blocks of 6.  CP cat $400.  MUH.1299 * $200
1969 20c counter roll start & end papers each with single stamp attached, scarce.  MUH.1300 * $120
1970 1c Butterfly coil strip of 4 with training school horiz bars ovpt, also 1977 postafix testing stamp 
strip of 3.  MUH.

1301 * $20

1970 1c Butterfly, invt wmk.  CP cat $75.  MUH.1302 * $30
1970 2c Butterfly invt wmk.  CP P3az.  Cat $20.  MUH.1303 * $10
1970 2c, 4c Moths, invtd wmks.  CP P3az, P6az.  Cat $30.  MUH.1304 * $20
1970 3c Moth upper selvedge block of 4, partial double perfs.  CP P5a(z).  Cat $150.  MUH.1305 * $30
1970 10c QEII Arms, sideways wmk variety silver (Arms) offset on gum. CP P12a(Y). Cat $150. 
MUH.

1306 * $50

1970 20c Tattoo coil pairs.  Nos 1-19 complete.  Cat CP $190.  MUH.1307 * $100
1971 50c Abel Tasman Park, error missing right headland, 3rd or later printing. CP P19az2.  Cat 
$80.  MUH.

1308 * $40

1973 4c Moth, major (6mm) yellow colour upward shift blk of 4, no wmk. CP P6cK. Cat $1200  
MUH.

1309 * $500

1973 4c Moth wmk selvedge blocks of 4: a) normal; b) deep green shifted to right c2mm; c) deep 
green shifted to right c4mm & upwards c3mm.  MUH.

1310 * $35

1973 4c Moth upper RH corner horiz value block of 8, dark green (wing veins) omitted, no wmk.  CP 
P6cz.  Cat $80.  MUH.

1311 * $25

1973 4c Moth block of 4, no wmk, yellow colour offset (unlisted by CP).  MUH.1312 * $250
1973 4c Moth block of 4 with top selvedge, blue colour shifted 3mm upwards, no wmk.  CP P6cm.  
Cat $500.  MUH.

1313 * $250
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1973 4c Moth, light green colour omitted, no wmk.  CP P6cy.  Cat $400.  MUH (with normal).1314 * $200
1973 4c Moth vert strip of 3 with lower selvedge, dark green (wing veins), shifted 4mm upwards, no 
wmk.  Vert crease & very minor toning, not listed by CP.  MUH.

1315 * $40

1973 4c Moth dark green (wing veins) omitted x 8, no wmk.  CP P6cz.  Cat $80.  MUH.1316 * $25
1973 4c Moth, no wmk, 2-3mm shift of veins (dark green) to right.  MUH.  Ex Stirling.1317 * $80
1973 4c Moth, major (6mm) yellow colour upward shift, vert pair, no wmk. CP P6cK. Cat $500. 
MUH.

1318 * $300

1974 8c John Dory (fish), black colour shift 1½mm to left.  (Major shift CP P11bu, cat $250).  MUH.1319 * $30
1975 Roses PO official unaddressed FDC - picture of rose missing light brown colour (incl all of 
wording).  Unrecorded by Crean (Crean D75.4A var).  (With normal).

1320 C $200

1975 7c Rose plate block 1A of 10, original p14½ x 14½.  CP cat $50.  MUH.1321 * $20
1976 7c Rose p14 x 13¾, upper left sheet of 25 (5 x 5).  Extra comb strike in LH selvedge creating 
partial double perfs in column 1.  MUH.

1322 * $50

1976 7c Rose, p14 x 13¾, lower left sheet corner block of 25 (5 x 5 incl plate/imprint block, pl 2B).  
Extra comb strike in left selvedge creating partial double perfs all stamps in column 1.  MUH.

1323 * $100

1976 7c Rose blk of 4, pink flesh colour (of rose) shifted approx 1½mm downwards, p14¼ x 13¼.  
MUH.

1324 * $50

1977 7c & 8c Postafix ovpt on NZPO generic envelope, Wellington 21 AP cds (FDI for 8c; 7c was 
18 AP).  Printed address.  Jury cat $250 (for 8c FDC).

1325 C $100

1977 8c Postafix, missing dark green (wing veins) error.  CP P32az.  Cat $400.  MUH.1326 * $200
1977 10c QEII plate block of 15 - 2B1B1B1B1B 1 dot.  CP PA10b.  Cat $50.  MUH.1327 * $25
1978 1c, 2c (pair), 5c QEII coil stamps on special FDC (EIIR insignia etc on green) unaddressed 
FDC.  Chch 14 JE 78 cds  (FDI for Chch).  Produced by Stirling & Co.  Crean D78.5B(ii).  Scarcity 4.

1328 C $20

1978 10c Postafix FDC (generic NZPO Flag & Map design).  Jury cat $60.1329 C $25
1979 4c on 8c Rose surcharge on printed FDC with pictorial 24 Sept 1979 cancel.  Produced by 
Stirling & Co.  Crean D79.6E.

1330 C $15

1979 4c on 8c Rose block of 30 (6 x 5) with tilt of ovpt increasing to left up to c12°.  1 stamp shows 
quite substantial doubling, 2 show slight doubling 5mm plus below ovpt.  MUH.

1331 * $120

1979 4c on 8c Roses horiz pair, ovpt displaced 2.5mm upwards so most of 8c still shows.  CP DA 
30a var.  MUH.

1332 * $20

1979 4c on 8c Rose lower margin block of 12 (6 x 2) with most stamps showing signs of doubling of 
ovpt some distance (1mm+) from main ovpt.  1 stamp has doubling 2.5mm to NW.  MUH.

1333 * $80

1979 4c on 8c Rose block of 16 (4 x 4) with slight doubling of ovpt on most stamps.  Position varies 
indicating slippage whilst printing rather than full double print.  CP PA30a (var).  MUH.

1334 * $80

1979 4c on 8c Roses horiz pair, 1 stamp showing signs of double ovpt 1mm+ from main ovpt.  CP 
PA30 var.

1335 * $20

1979 4c on 8c Rose, surcharge at distinct angle, in pair with normal.  CP PA30a (var).  MUH.1336 * $20
1979 4c on 8c Rose strip of 3.  Bottom stamp slightly weak surcharge.  Top 2 stamps extremely 
weak ovpt.  CP PA 30a(y).  Cat $300.  MUH.

1337 * $100

1979 10c QEII complete sheet of 100, perf shift 3mm upwards, p14½ x 14¼.  Perf seps (incl plate 
block) down LH side.  MUH.

1338 * $750

1979 14c on 10c QEII 2 skewed surcharges - down at right (1 bar at top) in double horiz row of 10.  
Also up at right ("10c" not surcharged) in double horiz row of 10.  Total 40 stamps.  MUH.

1339 * $300

1979 14c on 10c QEII double ovpt, one albino.  CP PA31aw.  Cat $400.  MUH.1340 * $125
1979 17c on 6c Rose plate block of 10 (2A etc) on pictorial (ER crown Christchurch etc) blue colour 
paper (220 x 112mm), Christchurch 9 OCT cdss.  Crean D79.7B (but size not listed).

1341 C $25

1979 17c on 6c Rose plate block of 10 (2B etc) on pictorial (ER crown Christchurch etc) lemon 
colour paper (220 x 112mm) FDC - Christchurch 9 OCT cds.  Crean D79.7B (size not listed).

1342 C $25

1979 17c on 6c Rose plate 2A imprint value block of 20 (bottom 2 rows) with thick grey doctor blade 
flaw along length of selvedge.  Also R9/3 flaw on 7.  MUH.

1343 * $20

1979 17c on 6c Rose horiz strip of 10 with skewed surcharge 4mm higher RH side of sheet.  MUH.1344 * $65
1979 17c on 6c Rose, 17c surcharge albino.  CP PA32ay.  Cat $400.  MUH.1345 * $200
1986 Tarapex m/s MUH, FU FDC.  (Crean E85.1Ab).  Jury cat $55.1346 C $25
1989 40c Kiwi sheetlet of 10, p13½ x 13¼, PVA gum.  CP PCM19.  Cat $40.  MUH.1347 * $20
1989 40c Kiwi sheetlet of 10, p13½ x 13¼ x 2 diff: a) PVA (colourless) & b) PVAd (blue) gums.  
MUH (not distinguished by CP).

1348 * $45

1989 40c Kiwi m/s (10v).  Cat $30.  MUH.1349 * $20
1989 $1-$10 Birds set, SPECIMEN ovpt.  MUH.1350 S $12
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1989 $2 Black Robin Philexfrance m/s x 10.  Jury cat $250.  MUH.1351 * $85
1989 $10 Kiwi - 48 singles/multiples, only 1 block of 4 CTO'd, as received.  GU/FU.1352 U $45
1991 45c Rock Wren horiz block of 6, p11¼ "line perf" self adhesives.  CP PC37biiz.  MUH (cat $25 
for block of 4).

1353 * $20

1991 $1 Kiwi (circular) red imprint strip of 6, full selvedges.  CTO.  CP PC15bx.  Cat $37.1354 U $20
1994 45c A to B, p11 self adhesive set of 7 strips, plain backing paper. CP PC74ay. Cat $40. MUH.1355 * $20
1994 $20 Mt Cook pictorial NZ Post FDC.  (Crean D94.3A1).1356 C $15
1994 $20 Mt Cook x 5.  Jury cat $125.  FU.1357 U $40
1996 40c Scenic error: "TORY CHANNEL" commercially used example on 1998 cover to 
Southland Times, also single F.

1358 CU $15

1996 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  CP 122by.  Cat $30.  FU.1359 U $15
1996 Southpex m/s FDC.  Jury cat $40.1360 C $20
1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted on contemporary cover.  CP PC122bx.  Cat $100.1361 C $20
1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary cover.  CP PC122bx.  Cat 
$100.

1362 C $25

1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on piece.  CP PC122by.  Cat $30.  FU.1363 U $15
1991 $1 Kiwi purple complete folded sheet.  VFU.1364 U $20
2006 Washington personalised stamps (45c Kiwi, $1.50 NZ from space) each with Washington logo 
tab.  Only 50 sheets produced by NZ Post.  An experimental forerunner to the 2009 Americas Cup 
issue.  MUH.

1365 * $50

c1882-97 2½d SSF x 7, various printings, shades etc.  Cat simpl $105.  GU/FU.1366 U $25
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated over $500.  Mint/Used.1367 / $225
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1368 / $75

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d chocolate.  FU.1369 U $20
1931 3d, 4d, 7d brown, all w/c, cds.  Jury cat $90. FU.1370 U $50
1931 4d violet top R/H corner block of 4.  Jury cat $600.  MUH.1371 * $400
1931 5d green.  Cat $35.  FU.1372 U $20
1931 5d green.  Cat $75.  MUH.1373 * $40
1931 7d brown, light gum tone.  Jury cat $160.  MUH.1374 * $40
1931 set of 4.  Jury cat $160.  Mint.1375 M $100
1931-34 set of 5.  Jury cat $235.  Mint.1376 M $120
1934 7d Trans-Tasman on airmail cover.  Jury cat $75.1377 C $40
1935 6d.  Jury cat $40.  MUH.1378 * $20
1935 6d upper selvedge block of 4.  Jury cat $160.  MUH.1379 * $75
1935 set in blocks of 4.  Jury cat $60.  FU.1380 U $40

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 ½d Christchurch Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1381 M $25
1906 ½d Christchurch Exbn.  Jury cat $100.  MUH.1382 * $50
1906 ½d, 1d, 3d, Christchurch Exbn blocks of 4.  Minor faults.  Jury cat $2400.  MUH.1383 * $1,000
1906 ½d-3d Christchurch Exbn.  Unused no gum.  (Jury cat $250 mint).1384 M $75
1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1385 M $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $100.  MUH.1386 * $60
1906 3d Christchurch Exbn block of 4.  Jury cat $1100.  2 mint/2 MUH.1387 M* $600
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  Mint.1388 M $75
1906 3d Christchurch Exbn, w/c.  Jury cat $175.  MNG.1389 M $40
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $400.  MUH.1390 * $200
1906 3d Christchurch Exbn, creased.  Jury cat $400.  MUH.1391 * $100
1906 6d Christchurch Exbn, w/c.  Jury cat $500.  Mint.1392 M $275
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $500.  Mint.1393 M $250
1906 6d Christchurch Exbn, sideways invt wmk.  CP S4a.  Cat $500.  Mint.1394 M $250
1906 6d Christchurch Exbn, sideways wmk.  CP S4a.  Cat $500.  Mint.1395 M $250
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1989 $2 Black Robin Philexfrance m/s x 10.  Jury cat $250.  MUH.1351 * $85
1989 $10 Kiwi - 48 singles/multiples, only 1 block of 4 CTO'd, as received.  GU/FU.1352 U $45
1991 45c Rock Wren horiz block of 6, p11¼ "line perf" self adhesives.  CP PC37biiz.  MUH (cat $25 
for block of 4).

1353 * $20

1991 $1 Kiwi (circular) red imprint strip of 6, full selvedges.  CTO.  CP PC15bx.  Cat $37.1354 U $20
1994 45c A to B, p11 self adhesive set of 7 strips, plain backing paper. CP PC74ay. Cat $40. MUH.1355 * $20
1994 $20 Mt Cook pictorial NZ Post FDC.  (Crean D94.3A1).1356 C $15
1994 $20 Mt Cook x 5.  Jury cat $125.  FU.1357 U $40
1996 40c Scenic error: "TORY CHANNEL" commercially used example on 1998 cover to 
Southland Times, also single F.

1358 CU $15

1996 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  CP 122by.  Cat $30.  FU.1359 U $15
1996 Southpex m/s FDC.  Jury cat $40.1360 C $20
1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted on contemporary cover.  CP PC122bx.  Cat $100.1361 C $20
1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary cover.  CP PC122bx.  Cat 
$100.

1362 C $25

1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on piece.  CP PC122by.  Cat $30.  FU.1363 U $15
1991 $1 Kiwi purple complete folded sheet.  VFU.1364 U $20
2006 Washington personalised stamps (45c Kiwi, $1.50 NZ from space) each with Washington logo 
tab.  Only 50 sheets produced by NZ Post.  An experimental forerunner to the 2009 Americas Cup 
issue.  MUH.

1365 * $50

c1882-97 2½d SSF x 7, various printings, shades etc.  Cat simpl $105.  GU/FU.1366 U $25
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated over $500.  Mint/Used.1367 / $225
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1368 / $75

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d chocolate.  FU.1369 U $20
1931 3d, 4d, 7d brown, all w/c, cds.  Jury cat $90. FU.1370 U $50
1931 4d violet top R/H corner block of 4.  Jury cat $600.  MUH.1371 * $400
1931 5d green.  Cat $35.  FU.1372 U $20
1931 5d green.  Cat $75.  MUH.1373 * $40
1931 7d brown, light gum tone.  Jury cat $160.  MUH.1374 * $40
1931 set of 4.  Jury cat $160.  Mint.1375 M $100
1931-34 set of 5.  Jury cat $235.  Mint.1376 M $120
1934 7d Trans-Tasman on airmail cover.  Jury cat $75.1377 C $40
1935 6d.  Jury cat $40.  MUH.1378 * $20
1935 6d upper selvedge block of 4.  Jury cat $160.  MUH.1379 * $75
1935 set in blocks of 4.  Jury cat $60.  FU.1380 U $40

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 ½d Christchurch Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1381 M $25
1906 ½d Christchurch Exbn.  Jury cat $100.  MUH.1382 * $50
1906 ½d, 1d, 3d, Christchurch Exbn blocks of 4.  Minor faults.  Jury cat $2400.  MUH.1383 * $1,000
1906 ½d-3d Christchurch Exbn.  Unused no gum.  (Jury cat $250 mint).1384 M $75
1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1385 M $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $100.  MUH.1386 * $60
1906 3d Christchurch Exbn block of 4.  Jury cat $1100.  2 mint/2 MUH.1387 M* $600
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  Mint.1388 M $75
1906 3d Christchurch Exbn, w/c.  Jury cat $175.  MNG.1389 M $40
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $400.  MUH.1390 * $200
1906 3d Christchurch Exbn, creased.  Jury cat $400.  MUH.1391 * $100
1906 6d Christchurch Exbn, w/c.  Jury cat $500.  Mint.1392 M $275
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $500.  Mint.1393 M $250
1906 6d Christchurch Exbn, sideways invt wmk.  CP S4a.  Cat $500.  Mint.1394 M $250
1906 6d Christchurch Exbn, sideways wmk.  CP S4a.  Cat $500.  Mint.1395 M $250

   

1906 6d Christchurch Exbn, but very minor gum crease, w/c.  Jury cat $1000.  MUH.1396 * $400
1906 Christchurch Exbn set, nice cancels, 6d CTO light toning on reverse.  Jury cat $850.  FU.1397 U $225
1906 Christchurch Exbn set.  Jury cat $725.  Mint.1398 M $450
1906 Christchurch Exbn set.  Jury cat $1500.  MUH.1399 * $800
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1400 M $30
1913 ½d Auckland Exbn block of 4.  ACS cat $300+.  Mint (3 MUH).1401 M* $200
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $85.  MUH.1402 * $50
1913 1d Auckland Exbn.  Cat $50.  Mint.1403 M $30
1913 1d Auckland Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1404 M $30
1913 1d Auckland Exbn block of 4.  Jury cat $200.  Mint.1405 M $120
1913 1d Auckland Exbn block of 4.  Jury cat $440.  MUH.1406 * $275
1913 3d Auckland Exbn, unusually w/c.  Jury cat $325.  Mint.1407 M $225
1913 3d Auckland Exbn, 1 blunt corner.  Jury cat $325.  Mint.1408 M $150
1913 3d Auckland Exbn.  Jury cat $325.  Mint.1409 M $200
1920 2d on 1½d Victory.  MUH.1410 * $12
1920 3d Victory.  Jury cat $65.  MUH.1411 * $40
1920 6d Victory, light cancel.  Jury cat $45.  FU.1412 U $25
1920 6d Victory.  Jury cat $120.  MUH.1413 * $70
1920 1/- Victory, steel cds.  ACS cat $90.  FU.1414 U $45
1920 1/- Victory, central cds.  Jury cat $90.  GU/FU.1415 U $35
1920 1/- Victory.  Jury cat $80.  Mint.1416 M $45
1920 1/- Victory.  Jury cat $180.  MUH.1417 * $100
1920 Victory set (incl 2d).  Cat $150.  Mint.1418 M $80
1922 2d on ½d Victory, 2 ovpt flaws: (a) "a" for "d" on right; (b) "a" for "d" on left + broken "C" 
(R15/4).  CP 512a(Y,X).  Cat $55.  GU/FU.

1419 U $30

1923 1d Map UL selvedge strip of 3, Jones print, invt wmk.  Letter wmk plus invt tips of stars just 
visible.  Toned.  Some separation.  CP 516b(2).  Cat $330.  MUH.

1420 * $50

1925 ½d Dunedin Exbn complete sheet, some gum discolouration, otherwise frontally fresh.  Jury 
cat $600.  MUH.

1421 * $120

1925 4d Dunedin Exbn, canc large part exbn cds 26 AP 26.  ACS cat $150.  FU.1422 U $80
1925 4d Dunedin Exbn, canc light slogan machine d/s.  ACS cat $150.  FU.1423 U $75
1925 4d Dunedin Exbn, barely visible scuffing LHS.  Part-dated cds.  Jury cat $150.  FU.1424 U $50
1925 4d Dunedin Exbn.  Cat $80.  Mint.1425 M $45
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  MUH.1426 * $80
1925 Dunedin Exbn set.  MNG.1427 M $20
1925 Dunedin Exbn set.  (Jury cat mint $95).    Unused no gum.1428 M $25
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $95.  Mint.1429 M $45
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $172.  MUH.1430 * $80
1925 Dunedin Exbn set in corner blocks of 9.  Jury cat $1548.  MUH.1431 * $725
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $40.  FU.1432 U $20
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  SG 462.  Cat £48.  MUH.1433 * $40
1930s-80s mostly off paper mix, singles/multiples (no healths), several thousands.  Weight 325g.1434 U $75
1935 6d Silver Jubilee.  FU.1435 U $25
1935 6d Silver Jubilee.  Cat $50.  MUH.1436 * $30
1935 Silver Jubilee set of 3.  Cat $52.  MUH.1437 * $35
1935 Silver Jubilee set on reg'd cover to New York, USA.  FU.1438 U $25
1936 1d Commerce set of 4 diff plate (#2) blocks of 4.  CP cat $40.  MUH.1439 * $20
1936 1d Anzac set of 4 diff plate blocks of 4.  CP cat $40.  MUH.1440 * $20
1936 6d Commerce upper left plate (#1) block of 4.  CP cat $50.  Stamps MUH.1441 * $25
1936 Anzac pictorial FDCs x 2 (contrasting shades of green, Jones C36.1A(1), canc Auckland 
machine d/s 27 APR.  Both sealed & franked ½d green only, so charged 1d postage due with the 
same circular "TO PAY..." h/s.  Added 1d Dues on front,  canc Taihape, Christchurch cds.  Good 
cond.

1442 C $40

1936 Commerce set on long pictorial (Chamber of Commerce symbol) registered, attractively hand 
addressed FDC, special Conf cds pmks.  Cat $70.

1443 C $35
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1936 Commerce set as selvedge blocks of 4.  Cat $80.  MUH.1444 * $30
1936 Commerce set in blocks of 4.  Jury cat $80.  MUH.1445 * $25
1936 Commerce set in complete sheets of 48.  Jury cat $960.  MUH.1446 * $500
1940 5d Centennial x 10.  Jury cat $90.  MUH.1447 * $25
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $40.  FU.1448 U $20
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $85.  Mint.1449 M $40
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Jury cat $165.  MUH.1450 * $80
1940 7d, 8d Council blocks of 4.  Cat $120.  MUH.1451 * $50
1940 9d Gold Mining block of 4.  Cat $80.  MUH.1452 * $40
1940 1/- Kauri.  ACS cat $75.  MUH.1453 * $35
1940 1/- Kauri block of 4.  Jury cat $300.  MUH.1454 * $120
1944 10d on 1½d Sovereigns - plate blocks of 4 - C1, C2.  CP cat $40.  MUH.1455 * $20
1946 Peace set sheets of all values (excl 1½d) in 20pg s/b.  1d & 2d sheets with plate No of 12 x 
10.  MUH.

1456 * $250

1948 Otago Centennial set complete sheets of all 4 values.  1d incl R12/7 extended hand complete, 
6d incl R6/6 extra red line flaw.  MUH.

1457 * $80

1950 Canterbury Centennial FDC pmk "Philatelic Exhibition-Christchurch".1458 C $10
1953 Royal Visit set complete sheets of both values.  MUH.1459 * $40
1955 2d Cent of NZ postage stamps (Maori mail carrier), 1-2mm green colour shift (grass over legs 
etc).  Unlisted.  Mint.

1460 M $40

1955 Stamp Centenary set complete sheets of all 4 values.  2d & 4d have both IA IA & IB IB plate 
block No's.  MUH.

1461 * $70

1960 2d Christmas complete sheet of 60.  MUH.1462 * $20
1961-9 Christmas blocks - 1961 plate blk x 3, 1965 plate blk, 1966 plate & imprint blks, 1967 imprint 
blk, 1968 plate blk x 2, 1969 plate blk.  CP cat $68.  MUH.

1463 * $30

1962 3d Telegraph block of 4 with spectacular doctor blade flaw.  Plate & imprint blocks of normal 
issue incl for comparison.  MUH.

1464 * $40

1965 Parliamentary Conference set of 3.  Cat $14.  MUH.1465 * $10
1966 4d Scout Jamboree folded complete sheet (120v).  MUH.1466 * $20
1966 3d Christmas both 1A & 1B complete folded sheets of 60v.  MUH.1467 * $20
1967 4c Royal Society folded plate block (1A1A1A1A2a) block of 6 (mounted on selv & small oily 
spot).  CP cat $480.  MUH.

1468 M* $60

1967 4c (plate IB & IA2a) & 8c (plate IA) Royal Society complete sheets .  Jury cat $160.  MUH.1469 * $50
1968 4c, 28c Armed Services, invt sideways wmk.  CP S109az, S111az.  Cat $55.  MUH.1470 * $30
1969 18c Cook variety, embossing well misplaced 1cm to left.  CP S124a(z).  Cat $150.  MUH.1471 * $75
1969 Cook Bicentenary m/s with green "Tarapex" cachet, canc special commem FD cds on 
embossed Tarapex FDC (Cook & his map of NZ).  Fine.  Jury cat $125.

1472 C $60

1969 Cook m/s x 10.  Cat $300.  MUH.1473 * $150
1969 Cook m/s.  Jury cat $35.  MUH.1474 * $20
1970 Christmas set in complete folded sheets (100v).  MUH.1475 * $50
1972 Vintage cards: 3c bruised eye flaw, 4c broken O flaw, 8c scratch on door flaw, 10c cigarette 
flaw.  All in pairs with normal on annotated page.  CP S152a(Z), S153a(Z), S156a(Z), S157a(Z).  
Cat $85.  Mint.

1476 M $40

1972 flaws: 4c Vintage Car "broken O" flaw in plate block of 8, 5c Vintage Car "double wheels" flaw 
in block of 9, 5c NAC Anniv "broken window stmt" flaw.  Also 2000 1st to See New Dawn missing 
millennium flaw.  CP cat $46.  MUH.

1477 * $20

1972 Lakes set in imprint/plate blocks of 4.  CP cat $170.  MUH.1478 * $50
1973 3c Wanganui, double plum colour error resulting in blurred/thin inscription, with normal.  MUH.1479 * $30
1973 3c Thames Borough Centennial error: double print of pale brown MUH, with pre-printing paper 
crease, an integral part of the error, with normal for comparison.  RPSNZ cert (2008).  CP 
S163a(z).  Cat $250.  MUH.

1480 * $125

1973 Anniversaries set on pictorial (pictures Thames Tower, Canterbury University etc in blue & 
green) hand addressed FDC.  Crean C73.1B.  Scarcity 4.

1481 C $15

1975 23c "Rangitiki" Sailing Ship error: double black resulting in a very "heavy" looking vessel, with 
normal for comparison.  CP not listed.  MUH.

1482 * $100

1975 18c Kaweka Forest Park error: dark blue colour omitted mint, with normal for comparison.  CP 
SS19a(z).  Cat $500.

1483 M* $120

PAGE 50



   

1936 Commerce set as selvedge blocks of 4.  Cat $80.  MUH.1444 * $30
1936 Commerce set in blocks of 4.  Jury cat $80.  MUH.1445 * $25
1936 Commerce set in complete sheets of 48.  Jury cat $960.  MUH.1446 * $500
1940 5d Centennial x 10.  Jury cat $90.  MUH.1447 * $25
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $40.  FU.1448 U $20
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $85.  Mint.1449 M $40
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Jury cat $165.  MUH.1450 * $80
1940 7d, 8d Council blocks of 4.  Cat $120.  MUH.1451 * $50
1940 9d Gold Mining block of 4.  Cat $80.  MUH.1452 * $40
1940 1/- Kauri.  ACS cat $75.  MUH.1453 * $35
1940 1/- Kauri block of 4.  Jury cat $300.  MUH.1454 * $120
1944 10d on 1½d Sovereigns - plate blocks of 4 - C1, C2.  CP cat $40.  MUH.1455 * $20
1946 Peace set sheets of all values (excl 1½d) in 20pg s/b.  1d & 2d sheets with plate No of 12 x 
10.  MUH.

1456 * $250

1948 Otago Centennial set complete sheets of all 4 values.  1d incl R12/7 extended hand complete, 
6d incl R6/6 extra red line flaw.  MUH.

1457 * $80

1950 Canterbury Centennial FDC pmk "Philatelic Exhibition-Christchurch".1458 C $10
1953 Royal Visit set complete sheets of both values.  MUH.1459 * $40
1955 2d Cent of NZ postage stamps (Maori mail carrier), 1-2mm green colour shift (grass over legs 
etc).  Unlisted.  Mint.

1460 M $40

1955 Stamp Centenary set complete sheets of all 4 values.  2d & 4d have both IA IA & IB IB plate 
block No's.  MUH.

1461 * $70

1960 2d Christmas complete sheet of 60.  MUH.1462 * $20
1961-9 Christmas blocks - 1961 plate blk x 3, 1965 plate blk, 1966 plate & imprint blks, 1967 imprint 
blk, 1968 plate blk x 2, 1969 plate blk.  CP cat $68.  MUH.

1463 * $30

1962 3d Telegraph block of 4 with spectacular doctor blade flaw.  Plate & imprint blocks of normal 
issue incl for comparison.  MUH.

1464 * $40

1965 Parliamentary Conference set of 3.  Cat $14.  MUH.1465 * $10
1966 4d Scout Jamboree folded complete sheet (120v).  MUH.1466 * $20
1966 3d Christmas both 1A & 1B complete folded sheets of 60v.  MUH.1467 * $20
1967 4c Royal Society folded plate block (1A1A1A1A2a) block of 6 (mounted on selv & small oily 
spot).  CP cat $480.  MUH.

1468 M* $60

1967 4c (plate IB & IA2a) & 8c (plate IA) Royal Society complete sheets .  Jury cat $160.  MUH.1469 * $50
1968 4c, 28c Armed Services, invt sideways wmk.  CP S109az, S111az.  Cat $55.  MUH.1470 * $30
1969 18c Cook variety, embossing well misplaced 1cm to left.  CP S124a(z).  Cat $150.  MUH.1471 * $75
1969 Cook Bicentenary m/s with green "Tarapex" cachet, canc special commem FD cds on 
embossed Tarapex FDC (Cook & his map of NZ).  Fine.  Jury cat $125.

1472 C $60

1969 Cook m/s x 10.  Cat $300.  MUH.1473 * $150
1969 Cook m/s.  Jury cat $35.  MUH.1474 * $20
1970 Christmas set in complete folded sheets (100v).  MUH.1475 * $50
1972 Vintage cards: 3c bruised eye flaw, 4c broken O flaw, 8c scratch on door flaw, 10c cigarette 
flaw.  All in pairs with normal on annotated page.  CP S152a(Z), S153a(Z), S156a(Z), S157a(Z).  
Cat $85.  Mint.

1476 M $40

1972 flaws: 4c Vintage Car "broken O" flaw in plate block of 8, 5c Vintage Car "double wheels" flaw 
in block of 9, 5c NAC Anniv "broken window stmt" flaw.  Also 2000 1st to See New Dawn missing 
millennium flaw.  CP cat $46.  MUH.

1477 * $20

1972 Lakes set in imprint/plate blocks of 4.  CP cat $170.  MUH.1478 * $50
1973 3c Wanganui, double plum colour error resulting in blurred/thin inscription, with normal.  MUH.1479 * $30
1973 3c Thames Borough Centennial error: double print of pale brown MUH, with pre-printing paper 
crease, an integral part of the error, with normal for comparison.  RPSNZ cert (2008).  CP 
S163a(z).  Cat $250.  MUH.

1480 * $125

1973 Anniversaries set on pictorial (pictures Thames Tower, Canterbury University etc in blue & 
green) hand addressed FDC.  Crean C73.1B.  Scarcity 4.

1481 C $15

1975 23c "Rangitiki" Sailing Ship error: double black resulting in a very "heavy" looking vessel, with 
normal for comparison.  CP not listed.  MUH.

1482 * $100

1975 18c Kaweka Forest Park error: dark blue colour omitted mint, with normal for comparison.  CP 
SS19a(z).  Cat $500.

1483 M* $120

   

1976 7c Christmas error, misguillotined plate/imprint blocks - both 1A (etc) & 1B (etc) with normal.  
Errors show imprint/plate nos to right of stamps.  MUH.

1484 * $600

1976 Waterfalls x 20 sets on covers (not FDC).   Jury cat $60.  FU.1485 U $20
1977 8c Silver Jubilee on Royal Commonwealth Society commem cover, unaddressed FDC.  
Crean C77.2c.  Scarcity 6.

1486 C $20

1977 10c AA/10c RACS setenant upper right sheet corner value block of 8.  Variety grey printing 
massively displaced 1½cm downwards, so that in the top row the only grey is the compass points 
(alongside "10c").  The 10c RACS at R1/8 has a grey square abnormally at upper centre (intended 
for the selvedge colour bar).  The large grey panel (intended for row 1) appears over "NEW 
ZEALAND" on row 2 & there is no grey ovpt panel on the "75th Anniversary" text.  There are 
therefore 5 stamps in this block with the grey massively displaced (R1/7-9, R2/7, R2/9).  Rare.  
With normal block for comparison.  CP S218a(Y).  Cat $3750.  MUH.

1487 * $1,400

1977 Mt Everest New Zealand Expdn special cover with ABANDONED cachet.  Signed by the 8 
Expdn members.

1488 C $50

1980s-c2000 x 10 diff m/s (incl 1985 "STAMPEX 85" Antarctic Achievements) postally used CTO.  
Cat $120+.

1489 U $40

1980 Zeapex m/s x 50.  Jury cat $125.  MUH.1490 * $40
1982-6 silk covers - 13 sets plus $1-$4 (4).  Jury cat $400+.  (Also 11 diff incomplete sets).1491 C $125
1982 Anniversaries set on 4 Benham silk FDC.  Jury cat $35.  Crean C82.1MA-E.1492 C $15
1983 Rita Angus set on 4 Benham silk covers.  Jury cat $40.  Crean C83.3GA-D.1493 C $15
1983 Commemoratives set of 5, each on diff illust FDC - Christchurch 2 FEB first day cancel.  
Crean C83.1DA-E.

1494 C $12

1985 18c Christmas with "Cristmas" error, some perf toning.  ACS C58a.  Cat $150.  MUH.1495 * $50
1985 Stampex 85 m/s on regd illust FDC with penguin pictorial cancel.  Jury cat $45.1496 C $20
1985 Tarapex 86 m/s with Stampex 85 pictorial pmk.  Jury cat $20.  FU.1497 U $10
1986 25c Christmas, red offset on back variety.  CP SC27az.  Cat $350.  MUH.1498 * $150
1986 Tarapex m/s on souvenir cover pmk boxed cachet "Tarapex 27 OC 86" (last day of Exbn).1499 C $10
1986 Scenic Bays m/ss x 10 each with Christchurch 11 JUN 1986 cds (FDI).  Jury cat $40.  FU.1500 U $20
1986 Vintage Motorcycles set on addressed "vintage transport" cover with PANPAC Rally 5 March 
86 relief cancels, being first day of issue.  Not listed by Crean.

1501 C $40

1986 Stockholmia ovpts set of 2 m/s.  Cat $180.  MUH.1502 * $125
1987 NZ Post Vesting Day souvenir, signed by Jonathan Hunt, PMG with MUH set.1503 * $25
1988 $1 Sydpex 88 ovpt on RPSNZ m/s.  MUH.1504 * $25
1989 40c Hermitage block of 4 with RH selvedge, perf shift 2mm downwards.  MUH.1505 * $100
1989 70c Paradise Shelduck World Stamp Expo m/s on NZ Post Stand cacheted FDC.  Cat $45.1506 C $20
1989 Philex France m/s on plain FDC canc 6, NZ Post Stand cds.  Jury cat $70.1507 C $25
1989 World Stamp Expo pair of exbn m/s each with NZ Post stand's opening day cancels.  Cat $60.1508 U $30
1989 World Stamp Expo set of 2 m/s.  Cat $60.  MUH.1509 * $30
1990 40c Grace Neill (The Achievers) double print slightly off register (all colours) + normal for 
comparison.  All colours enriched & image doubled.  1 corner perf has light stain.  MUH.

1510 * $100

1990 40c The Achievers (nurse Grace Neill) error: pre-printing paper crease resulting in green 
colour doubled, with normal for comparison.  Not listed by CP.  MUH.

1511 * $200

1990 Birdpex m/s on illustrated FDC with 6 December pictorial pmk.1512 C $10
1990 Orchids imperf m/s .  MUH.1513 * $75
1990 Stampworld Map m/s, with PO FU Exhibition stamp pmk.  Scarce.  Jury cat $30.1514 U $20
1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  FU.1515 U $20
1990 Stampworld London 90 Exbn m/s (Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1516 * $150
1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  Cat $30.  MUH.1517 * $20
1990 $1.50 Heritage Haka issue block of 6 with left side selvedge with R7/2 "careless tattooist" 
flaw.  CP SH36a(Z).  Cat $25.  MUH.

1518 * $20

1991 40c Thinking of You Greetings sets in setenant blocks.  Jury cat $20.  FU.1519 U $10
1991 Chatham Isl set, Football Association setenant pair & WWF Tuatara set plate imprint blocks of 
6.  CP cat $77.  CTO/FU.

1520 U $25

1992 Navigators x 12 diff city cancelled FDCs (Auckland etc), also Wanganui Philatelic Bureau.  
Jury cat $96+.

1521 C $45

1992 Columbian Stamp Expo m/s on FDC.  Cat $25.1522 C $15
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Cat $60.  MUH.1523 * $25
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1992-3 Columbus, Royal Doulton black print m/s.  MUH.1524 * $10
1992 Barcelona Olympics m/s, ovpt World Columbian Expo.  Cat Jury $45.  MUH.1525 * $20
1994-6 unaddressed sheetlet FDCs for 1994 Moon Landing, 1995 America's Cup & 1996 Olympic 
Gold Medallists.  Also incl FDC with both 1996 Olympics sheetlet & 1996 Gold Medallist stamp & 
pmks.  ACS cat $120+.

1526 C $60

1995 America's Cup sheetlet on FDC, limited edition of 2000 individually numbered.  Crean C95.7E.1527 C $25
1995 Jakarta m/s.  Cat $40.   MUH.1528 * $20
1995 Maori Language set limited edition NZ Post sheetlet of 24, CTO.  CP cat $200.1529 U $75
1995 $1 Maori Language (Manu Korihi) in complete sheet of 100 canc by Philatelic Bureau, 4 SEP 
1995.  Folded across centre perfs.  Jury cat $200.  FU.

1530 U $30

1995 $10 Kiwi Post'X m/s printed FDC with 3 FEB 1995 pictorial cancel.  ACS cat $80.  Crean 
E95.1A.

1531 C $40

1996 China 96 & Capex 96, Taipei 96 exbn sets of 2 m/s.  Jury cat $57.  MUH.1532 * $30
1996 Racehorses booklet m/s illustrated FDCs (7 diff), only 20 sets produced by Christchurch 
dealers Sitrling & Co Ltd.  Scarce.

1533 C $75

1996 Southpex m/s FDC.  Jury cat $40.1534 C $20
1996 Atlanta Olympic Games imperf & perf, numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1535 * $100
1998 40c (8d) 1898 Pictorial Centenary Limited Edn sheetlet on piece.  FU.1536 U $20
1998 A New Beginning numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1537 * $100
1998 New Beginnings set of 6 in GL imprint blocks of 6.  Jury cat $80.  FU.1538 U $45
1998 Performing Arts set of 6, m/s each value x 6 + m/s (all 6) on NZ Post unaddressed FDCs.  
Unusual.

1539 C $50

1998 Underwater World numbered Limited Edition m/s.  ACS Cat $200.  MUH.1540 * $100
1998 complete year set of m/s.  Jury cat $51.  FU/CTO.1541 U $30
1999 Native Tree numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1542 * $100
1999 Palmpex '99 m/s ovpt on Flyfishing m/s (produced by show organisers) - set of 3 diff pmks, 1 
for each day of the show (1-3 OCT).  Jury cat $525.  FU.

1543 U $300

1999 Palmpex m/s set of 2 incl scarce ovpt Flyfishing m/s.  Jury cat $130.  MUH.1544 * $85
1999 Palmpex m/s (fishing).  Cat $40.  MUH.1545 * $25
1999 Scenic Walks m/s + set of 6 individual stamp m/s all from booklet - covers printed "First Day 
Cover".

1546 C $60

1999 Yachting imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1547 * $100
1999 complete year set of m/s.  Jury cat $104.  FU/CTO.1548 U $50
2000 complete year set.  Jury cat $132+.  FU/CTO.1549 U $60
2001 40c 1953 Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1550 U $10
2001 40c QEII 1953 Royal Visit imperf pair.  FU.1551 U $20
2001 80c 1970 Royal Visit imperf pair.  FU.1552 U $20
2001 80c 1970 Royal Visit imperf block of 4.  FU.1553 U $35
2001 40c QEII Royal Visit imperf block of 4 on piece.  FU.1554 U $20
2001 80c Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1555 U $10
2001 90c Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1556 U $10
2001 90c 1977 Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1557 U $10
2001 Art from Nature set at rotational blocks of 4 on separate FDCs.  Jury cat $250.1558 C $125
2001 Garden Flowers imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1559 * $100
2001 Garden Flowers gutter pair set & m/s, CTO.  Jury cat $44.  FU.1560 U $20
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring self adhesive sheetlet.  Jury cat $30.  FU/CTO.1561 U $15
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring 40c & 80c m/s, each with Kiwipex 2006 ovpt.  MUH.1562 * $30
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring m/s set of 6 on FDCs.  Jury cat $130.1563 C $70
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring set of 6 on FDC.  Jury cat $75.1564 C $50
2001 LOTR (1st issue set of 6 maximum cards (postal stationery p/c with matching adhesives 40c-
$2 CTO on front).  Still in special pack.

1565 C $25

2001 QEII Royal Visits imperf strip.  Jury cat $35 as MUH.  FU/CTO.1566 U $25
2001 QEII Royal Visits imperf strip of 6 x 3.  Jury cat $105 as MUH.  FU/CTO.1567 U $45
2001 QEII Royal Visits imperf set of 6 dif sheets (of 25v).  Juryc at $750 as MUH.  FU/CTO.1568 U $300
2001 $1.30 1986 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1569 U $20
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1992-3 Columbus, Royal Doulton black print m/s.  MUH.1524 * $10
1992 Barcelona Olympics m/s, ovpt World Columbian Expo.  Cat Jury $45.  MUH.1525 * $20
1994-6 unaddressed sheetlet FDCs for 1994 Moon Landing, 1995 America's Cup & 1996 Olympic 
Gold Medallists.  Also incl FDC with both 1996 Olympics sheetlet & 1996 Gold Medallist stamp & 
pmks.  ACS cat $120+.

1526 C $60

1995 America's Cup sheetlet on FDC, limited edition of 2000 individually numbered.  Crean C95.7E.1527 C $25
1995 Jakarta m/s.  Cat $40.   MUH.1528 * $20
1995 Maori Language set limited edition NZ Post sheetlet of 24, CTO.  CP cat $200.1529 U $75
1995 $1 Maori Language (Manu Korihi) in complete sheet of 100 canc by Philatelic Bureau, 4 SEP 
1995.  Folded across centre perfs.  Jury cat $200.  FU.

1530 U $30

1995 $10 Kiwi Post'X m/s printed FDC with 3 FEB 1995 pictorial cancel.  ACS cat $80.  Crean 
E95.1A.

1531 C $40

1996 China 96 & Capex 96, Taipei 96 exbn sets of 2 m/s.  Jury cat $57.  MUH.1532 * $30
1996 Racehorses booklet m/s illustrated FDCs (7 diff), only 20 sets produced by Christchurch 
dealers Sitrling & Co Ltd.  Scarce.

1533 C $75

1996 Southpex m/s FDC.  Jury cat $40.1534 C $20
1996 Atlanta Olympic Games imperf & perf, numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1535 * $100
1998 40c (8d) 1898 Pictorial Centenary Limited Edn sheetlet on piece.  FU.1536 U $20
1998 A New Beginning numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1537 * $100
1998 New Beginnings set of 6 in GL imprint blocks of 6.  Jury cat $80.  FU.1538 U $45
1998 Performing Arts set of 6, m/s each value x 6 + m/s (all 6) on NZ Post unaddressed FDCs.  
Unusual.

1539 C $50

1998 Underwater World numbered Limited Edition m/s.  ACS Cat $200.  MUH.1540 * $100
1998 complete year set of m/s.  Jury cat $51.  FU/CTO.1541 U $30
1999 Native Tree numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1542 * $100
1999 Palmpex '99 m/s ovpt on Flyfishing m/s (produced by show organisers) - set of 3 diff pmks, 1 
for each day of the show (1-3 OCT).  Jury cat $525.  FU.

1543 U $300

1999 Palmpex m/s set of 2 incl scarce ovpt Flyfishing m/s.  Jury cat $130.  MUH.1544 * $85
1999 Palmpex m/s (fishing).  Cat $40.  MUH.1545 * $25
1999 Scenic Walks m/s + set of 6 individual stamp m/s all from booklet - covers printed "First Day 
Cover".

1546 C $60

1999 Yachting imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1547 * $100
1999 complete year set of m/s.  Jury cat $104.  FU/CTO.1548 U $50
2000 complete year set.  Jury cat $132+.  FU/CTO.1549 U $60
2001 40c 1953 Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1550 U $10
2001 40c QEII 1953 Royal Visit imperf pair.  FU.1551 U $20
2001 80c 1970 Royal Visit imperf pair.  FU.1552 U $20
2001 80c 1970 Royal Visit imperf block of 4.  FU.1553 U $35
2001 40c QEII Royal Visit imperf block of 4 on piece.  FU.1554 U $20
2001 80c Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1555 U $10
2001 90c Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1556 U $10
2001 90c 1977 Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1557 U $10
2001 Art from Nature set at rotational blocks of 4 on separate FDCs.  Jury cat $250.1558 C $125
2001 Garden Flowers imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1559 * $100
2001 Garden Flowers gutter pair set & m/s, CTO.  Jury cat $44.  FU.1560 U $20
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring self adhesive sheetlet.  Jury cat $30.  FU/CTO.1561 U $15
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring 40c & 80c m/s, each with Kiwipex 2006 ovpt.  MUH.1562 * $30
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring m/s set of 6 on FDCs.  Jury cat $130.1563 C $70
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring set of 6 on FDC.  Jury cat $75.1564 C $50
2001 LOTR (1st issue set of 6 maximum cards (postal stationery p/c with matching adhesives 40c-
$2 CTO on front).  Still in special pack.

1565 C $25

2001 QEII Royal Visits imperf strip.  Jury cat $35 as MUH.  FU/CTO.1566 U $25
2001 QEII Royal Visits imperf strip of 6 x 3.  Jury cat $105 as MUH.  FU/CTO.1567 U $45
2001 QEII Royal Visits imperf set of 6 dif sheets (of 25v).  Juryc at $750 as MUH.  FU/CTO.1568 U $300
2001 $1.30 1986 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1569 U $20
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2001 $1.30 1986 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1570 U $10
2001 $2 QEII Official imperf pair.  FU.1571 * $20
2001 complete year set of m/s.  Jury cat $157+.  FU/CTO.1572 U $75
2001 complete year set.  Jury cat $226+.  FU/CTO.1573 U $100
2002 Leading the Waves imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1574 * $100
2002 LOTR - The Two Towers self adhesive sheetlet.  Jury cat $22.  FU/CTO.1575 U $15
2002 LOTR - The Two Towers sheet & self-adhesive sets on FDCs.  Jury cat $45.1576 C $20
2002 LOTR - The Two Towers m/s set of 6 on FDCs.  Jury cat $35.1577 C $25
2002 LOTR - The Two Towers set of 6 diff m/s FDCs cancelled by rubber (& not machine).  
Wanganui 1st day of cancel.  ACS cat $25.

1578 C $12

2002 LOTR - The Two Towers self adhesive sheetlet.  Jury cat $22.  MUH.1579 * $15
2002 complete year set of m/s.  Jury cat $140+.  FU/CTO.1580 U $80
2002 complete year set.  Jury cat $225+.  FU/CTO.1581 U $110
2003 Christmas set of 5 gummed stamps in rotational blocks of 4 on separate FDCs.  Jury cat $54.1582 C $25
2003 LOTR - The Return of the King self adhesvie sheetlet.  Jury cat $25.  FU/CTO.1583 U $15
2003 LOTR - The Return of the King m/s set of 6 on FDCs.  Jury cat $35.1584 C $25
2003 LOTR- The Return of the King set of 6 on FDC & set of 6 self-adhesives on FDC.  Jury cat 
$40.

1585 C $30

2003 LOTR - The Return of the King - 6 x m/s on FDCs (6).  Jury cat $35.1586 C $25
2003 LOTR - The Return of the King 90c & $1.30 m/s each with SPECIMEN &+ Kiwipex 2006 
ovpt.  MUH.

1587 * $30

2003 LOTR 3rd issue, The Return of the King) set of 6 maximum cards (postal stationery p/cs with 
matching adhesives 40c-$2 CTO on front).  Still in special pack.

1588 C $25

2003 LOTR - The Return of the King set of 6 p/cs each with stamp with FDI pmk.1589 C $20
2003 LOTR - The Return of the King sheet & self-adhesive sets on FDC.  Jury cat $40.1590 C $20
2003 Military Uniforms sheetlet, 1st day cancels.  Jury cat $40.  FU.1591 U $25
2003 50th Anniversary of QEII's Coronation numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1592 * $100
2003 complete year set of m/s.  Jury cat $127+.  FU/CTO.1593 U $70
2003 complete year set.  Jury cat $140+.  FU/CTO.1594 U $75
2004 45c World of Wearable Art imperf block of 4, FU on piece.1595 U $20
2004 45c World of Wearable Art imperf pair, FU on piece.1596 U $10
2004 LOTR Home of Middle Earth imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1597 * $100
2004 complete year set of m/s.  Jury cat $105+.  FU/CTO.1598 U $50
2004 complete year set.  Jury cat $171.  FU/CTO.1599 U $90
2004 Zoo Animals imperf numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1600 * $100
2005 90c ($1 round Kiwi) stamp Sesqui Centenary imperf block of 4.  FU.1601 U $35
2005 90c ($1 round Kiwi) stamp Sesqui Centenary imperf pair.  FU.1602 U $20
2005 $1.50 (45c Maori Myths) stamp Sesqui Centenary imperf pair.  FU.1603 U $20
2005 complete year set of m/s (20v).  Jury cat $190+.  FU/CTO.1604 U $100
2005 complete year set.  Jury cat $164+.  FU/CTO.1605 U $75
2006 45c Gold Rush, imperf block of 4, FU on piece.1606 U $20
2006 45c Gold Rush imperf pair, FU on piece.1607 U $10
2006 90c Gold Rush imperf pair on piece.  FU.1608 U $10
2006 Kiwipex m/s with 2001 LOTR Gandalf & Saruman 40c stamps x 2 with gold & silver ovpts.  
MUH.

1609 * $30

2006 complete year set of m/s (no Jersey/NZ m/s).  Jury cat $170+.  FU/CTO.1610 U $100
2006 complete year set.  Jury cat $102+.  FU/CTO.1611 U $55
2007-14 Classic Kiwi, Slice of Heaven, Victoria Cross, Beyond the Coast, Counting in Kiwi & 
Classic Travel Porters sheetlets on unaddressed envelopes.  Also RNZAF & Legendary landmarks 
sheetlets on cards.  CTO.  Jury cat $200+.

1612 U $100

2007 Year of the Pig set in gutter pairs, affixed to NZ Post FDC.  Jury 1952-6.  Cat $35.  FU.1613 U $25
2007 $1.00 Southern Skies imperf block of 4.  FU.1614 U $35
2007 $1.00 Southern Skies imperf pair.  FU.1615 U $20
2007 $1.50 Southern Skies imperf block of 4.  FU.1616 U $35
2007 $1.50 Southern Skies imperf pair.  FU.1617 U $20
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2007 complete year set of m/s (14v).  Jury cat $122+.  FU/CTO.1618 U $70
2007 complete year set.  Jury cat $121+.  FU/CTO.1619 U $70
2008 Weather Extremes (wind) imperf block of 4 on piece.  FU.1620 U $20
2008 complete year set of m/s.  Jury cat $93+.  FU/CTO.1621 U $45
2009 Giants of NZ, numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1622 * $100
2009 International Polar Year 2007-9 m/s x 2, each with diff CPS100 (silver & numbered gold) 
ovpt.  MUH.

1623 * $30

2009 complete year set of m/s.  Jury cat $133.  FU/CTO.1624 U $60
2009 complete year set.  Jury cat $140+.  FU/CTO.1625 U $60
2010 A Slice of Heaven imperf sheet on piece.  Jury cat $45.  FU.1626 U $25
2010 Commem m/s x 11 diff - complete except no Reptiles or 2010 London Exbn m/ss.  CTO.  Jury 
cat $145+.  FU.

1627 U $75

2010 $1 Matariki imperf block of 4.  FU.1628 U $35
2010 complete year set (43v).  Jury cat $130+.  FU.1629 U $75
2011 60c Christmas imperf blocks of 4 on piece.  FU.1630 U $20
2011 Victoria Cross special book incl m/ss & special sheet with all 22 stamps.  MUH.1631 * $65
2011 complete set of non-rugby m/s (11v).  Jury cat $190+.  VFU/CTO.1632 U $90
2011 Royal Wedding pack containing error of William's date of birth - withdrawn by NZ Post.1633 / $85
2011 complete year set except no $15 Rugby World Cup.  Jury cat $100+.  FU/CTO.1634 U $50
2012 Great Voyages of NZ numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1635 * $100
2012-4 Hobbit set m/s (2012 x 6, 2013 x 6, 2014 x 7) on card.  Also 2012 set strip of 6 adhesive.  All 
with Hobbit cancellations, CTO.  Jury cat $118.

1636 U $50

2012 The Hobbit - An Unexpected Journey set of 7 m/s on covers.  Jury cat $35.1637 C $25
2012 The Hobbit - An Unexpected Journey self adhesive sheetlet.  MUH.1638 * $15
2012 21 diff m/s.  Jury cat $256+.  FU/CTO.1639 U $150
2012 Tiki Tour of NZ  #2 imperf sheetlet on piece.  FU.1640 U $30
2012 Tiki Tour of NZ #2 imperf set on piece.  FU.1641 U $25
2012 complete year set.  Jury cat $167+.  FU/CTO.1642 U $75
2013 60th Anniversary Coronation of QEII numbered Limited Edition m/s.  CS cat $200.  MUH.1643 * $100
2013 $2.40 Honey Harvesting imperf pair.  FU.1644 U $20
2013 complete year set of m/s.  Jury cat $200+.  FU/CTO.1645 U $120
2014 80c Endangered Sea Birds imperf block of 4.  FU.1646 U $40
2014 Endangered Sea Birds numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1647 * $100
2014 Endangered Seabirds set & m/s.  Jury cat $38.  FU/CTO.1648 U $25
2014 For King & Country FDCs (3) - 1 of the stamps and 1 of each m/s.  Cat $58+.1649 C* $35
2014 The Hobbit - Battle of the 5 Armies x 2 FDCs, one with ordinary stamps & one with self-
adhesives.  Jury cat $54.20.

1650 C $30

2014 The Hobbit - Battle of the 5 Armies set of 7 m/s on FDCs (7).  Jury cat $42.60.1651 C $30
2014 The Hobbit: Battle of the 5 Armies set, self adhesive sheetlet & set of m/s.  Jury cat $77+.  
FU/CTO.

1652 U $65

2014 Legendary Landmarks sheetlet.  Jury cat $30.  VFU/CTO.1653 U $20
2014 Matariki numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1654 * $100
2014 Year of the Horse set & m/s.  FU/CTO.1655 U $15
2015 Anzacs FDCs: sheelet, m/s x 2, NZ-Australia joint issue & m/s.  Jury cat $77.1656 C $40
2015 ANZAC joint issues with Australia on PNC cover - special 50c coin.  Bertrand cat $30.1657 C $15
2015 Anzac joint issue with Australia set of 2 FDCs, m/s FDC, Aust & NZ stamps FDC.  Also Spirit 
of Anzac sheetlet FDC.  CP cat $55.

1658 C $30

2015 Unesco Heritage Sites numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1659 * $100
2016 QEII 90th Birthday set of 3 lenticular stamps as individuals on FDC (not listed ACS, Jury or 
CP).

1660 C $25

2020 NZ 2020 Stamp Show set of 3 numbered m/ss.  (Note 4th not issued as show closed early).  
MUH.

1661 * $60

NEW ZEALAND - Health
1929-81 complete.  Cat $720.  FU.1662 U $375
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2007 complete year set of m/s (14v).  Jury cat $122+.  FU/CTO.1618 U $70
2007 complete year set.  Jury cat $121+.  FU/CTO.1619 U $70
2008 Weather Extremes (wind) imperf block of 4 on piece.  FU.1620 U $20
2008 complete year set of m/s.  Jury cat $93+.  FU/CTO.1621 U $45
2009 Giants of NZ, numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1622 * $100
2009 International Polar Year 2007-9 m/s x 2, each with diff CPS100 (silver & numbered gold) 
ovpt.  MUH.

1623 * $30

2009 complete year set of m/s.  Jury cat $133.  FU/CTO.1624 U $60
2009 complete year set.  Jury cat $140+.  FU/CTO.1625 U $60
2010 A Slice of Heaven imperf sheet on piece.  Jury cat $45.  FU.1626 U $25
2010 Commem m/s x 11 diff - complete except no Reptiles or 2010 London Exbn m/ss.  CTO.  Jury 
cat $145+.  FU.

1627 U $75

2010 $1 Matariki imperf block of 4.  FU.1628 U $35
2010 complete year set (43v).  Jury cat $130+.  FU.1629 U $75
2011 60c Christmas imperf blocks of 4 on piece.  FU.1630 U $20
2011 Victoria Cross special book incl m/ss & special sheet with all 22 stamps.  MUH.1631 * $65
2011 complete set of non-rugby m/s (11v).  Jury cat $190+.  VFU/CTO.1632 U $90
2011 Royal Wedding pack containing error of William's date of birth - withdrawn by NZ Post.1633 / $85
2011 complete year set except no $15 Rugby World Cup.  Jury cat $100+.  FU/CTO.1634 U $50
2012 Great Voyages of NZ numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1635 * $100
2012-4 Hobbit set m/s (2012 x 6, 2013 x 6, 2014 x 7) on card.  Also 2012 set strip of 6 adhesive.  All 
with Hobbit cancellations, CTO.  Jury cat $118.

1636 U $50

2012 The Hobbit - An Unexpected Journey set of 7 m/s on covers.  Jury cat $35.1637 C $25
2012 The Hobbit - An Unexpected Journey self adhesive sheetlet.  MUH.1638 * $15
2012 21 diff m/s.  Jury cat $256+.  FU/CTO.1639 U $150
2012 Tiki Tour of NZ  #2 imperf sheetlet on piece.  FU.1640 U $30
2012 Tiki Tour of NZ #2 imperf set on piece.  FU.1641 U $25
2012 complete year set.  Jury cat $167+.  FU/CTO.1642 U $75
2013 60th Anniversary Coronation of QEII numbered Limited Edition m/s.  CS cat $200.  MUH.1643 * $100
2013 $2.40 Honey Harvesting imperf pair.  FU.1644 U $20
2013 complete year set of m/s.  Jury cat $200+.  FU/CTO.1645 U $120
2014 80c Endangered Sea Birds imperf block of 4.  FU.1646 U $40
2014 Endangered Sea Birds numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1647 * $100
2014 Endangered Seabirds set & m/s.  Jury cat $38.  FU/CTO.1648 U $25
2014 For King & Country FDCs (3) - 1 of the stamps and 1 of each m/s.  Cat $58+.1649 C* $35
2014 The Hobbit - Battle of the 5 Armies x 2 FDCs, one with ordinary stamps & one with self-
adhesives.  Jury cat $54.20.

1650 C $30

2014 The Hobbit - Battle of the 5 Armies set of 7 m/s on FDCs (7).  Jury cat $42.60.1651 C $30
2014 The Hobbit: Battle of the 5 Armies set, self adhesive sheetlet & set of m/s.  Jury cat $77+.  
FU/CTO.

1652 U $65

2014 Legendary Landmarks sheetlet.  Jury cat $30.  VFU/CTO.1653 U $20
2014 Matariki numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1654 * $100
2014 Year of the Horse set & m/s.  FU/CTO.1655 U $15
2015 Anzacs FDCs: sheelet, m/s x 2, NZ-Australia joint issue & m/s.  Jury cat $77.1656 C $40
2015 ANZAC joint issues with Australia on PNC cover - special 50c coin.  Bertrand cat $30.1657 C $15
2015 Anzac joint issue with Australia set of 2 FDCs, m/s FDC, Aust & NZ stamps FDC.  Also Spirit 
of Anzac sheetlet FDC.  CP cat $55.

1658 C $30

2015 Unesco Heritage Sites numbered Limited Edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1659 * $100
2016 QEII 90th Birthday set of 3 lenticular stamps as individuals on FDC (not listed ACS, Jury or 
CP).

1660 C $25

2020 NZ 2020 Stamp Show set of 3 numbered m/ss.  (Note 4th not issued as show closed early).  
MUH.

1661 * $60

NEW ZEALAND - Health
1929-81 complete.  Cat $720.  FU.1662 U $375

   

1929-66 complete pre-decimal series of 68 used in mounts on illustrated pages.  The early issues 
are all sound FU, 1931 Red & Blue Boys set being particularly good.  ACS cat $700+.

1663 U $400

1929-74 issues complete int (88) in mounts on illustrated pages.  Good cond.  A few sets (from 
1938) MUH.  The 1931 set LH mint (1d fine, 2d very faint gum tone spot on back).  Jury cat $740.

1664 M* $425

1929 Nurse, shading on veil on left almost absent flaw (R1/1).  CP T1ax.  Cat $85.  FU.1665 U $50
1929-30 Nurses: 24 x 1929, 4 x 1930, mainly used.  Ideal for research/plating etc.  Cond varies but 
all are sound.  Jury cat $940.  Mint/Used.

1666 / $250

1929, 1933-4 Nurse, Pathway & Crusader.  Jury cat $90.  FU.1667 U $40
1929 Nurse.  Cat $25.  FU.1668 U $20
1929-30 Nurses.  ACS cat $100.  Mint.1669 M $60
1929 Nurse block of 4.  Cat $100.  Mint.1670 M $50
1929 Nurse block of 6 (3 x 2).  Jury cat $360.  MUH.1671 * $250
1929-30 Nurses.  Jury cat $170.  MUH.1672 * $120
1929 Nurse.  Jury cat $60.  MUH.1673 * $30
1929-41 complete except for 1931.  Jury cat $299.  FU.1674 U $150
1929-41 complete except for 1931.  Jury cat $252.  Mint.1675 M $175
1930 Nurse horiz pair.  Jury cat $200.  GU/FU.1676 U $75
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1677 U $50
1930 Nurse.  Cat $70.  Mint.1678 M $35
1930 Nurse.  Jury cat $110.  MUH.1679 * $60
1930 Nurse block of 4.  Jury cat $440.  MUH.1680 * $275
1931 Blue Boy, light barred canc.  Jury cat $130.  FU.1681 U $95
1931 Blue Boy, R2/6 variety: oblique line above letter "D" in RH value panel.  FU.  Very light 
machine cancel.

1682 U $125

1931 Blue Boy, very minor faults do not affect appearance.  FU.1683 U $50
1931 Blue Boy, central BULLS cds pmk 26? DE 31.  ACS cat $150.  GU/FU.1684 U $100
1931 Blue Boy.  Jury cat $130.  FU.1685 U $100
1931 Blue Boy, roller cancel.  Jury cat $130.  FU.1686 U $100
1931 Blue Boy, light toning & staining, barely affects frontal appearance.  Mint.1687 M $60
1931 Blue Boy, gum inclusion & light gum tone, neither affect frontal appearance.  Mint.1688 M $75
1931 Blue Boy.  Jury cat $225.  Mint.1689 M $175
1931 Blue Boy.  Jury cat $225.  MNG.1690 M $50
1931 Blue Boy, faults.  Jury cat $225.  Mint.1691 M $40
1931 Red Boy.  Cds.  GU almost FU.  Jury cat $230.1692 U $125
1931 Red Boy, cds.  Jury cat $230.  FU.1693 U $135
1931 Red Boy, roller cancel.  Jury cat $230.  GU/FU.1694 U $100
1931 Red & Blue Boys - 2d with broken "2" frame at lower left in value tablet & also 2 blue spots in 
2d value tablet.  Jury cat $450 as mint.  MNG.

1695 M $125

1931 Red Boy.  Jury cat $225.  MNG.1696 M $50
1931 Red Boy, light toning.  Mint.1697 M $60
1931 Red Boy, several faintly toned perfs on gum.  Mint.1698 M $65
1931 Red Boy.  Jury cat $225.  Mint.1699 M $150
1931 Red Boy, faint horiz creaes.  MUH.1700 * $150
1932 Hygeia x 2 - Plates I & II.  CP T4a,w.  Cat $135.  FU.1701 U $60
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  FU.1702 U $25
1932 Hygeia, plate 2 (clear fine print).  CP T4aw.  Cat $85.  FU.1703 U $40
1932 Hygeia horiz pair with top selvedge.  Cat $100.  Mint.1704 M $50
1932 Hygeia block of 4.  Jury cat $200.  Mint.1705 M $100
1932 Hygeia pale carmine (plate 2), clear fine print.  CP T4aw.  Cat approx $75.  VLH mint.1706 M $40
1932 Hygeia (x 17), 2 uncancelled, ideal for research purposes, cond varies.  Jury cat $775.  M&U.1707 / $250
1932 Hygeia.  Cat $50.  Mint.1708 M $30
1932 Hygeia.  Cat $120.  MUH.1709 * $60
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1933 Pathway horiz strip of 4 (R4/1-4/4), with selvedge at left.  Contains plate varieties listed in 
RSPNZ Vol 1 (pg 417): R4/1 strong impression) with 3 horiz lines at bottom forming an almost solid 
block; R4/2-4/4 all very light impressions lacking in detail.  FU, canc partial Tokomaru Bay cds (2 
strikes).

1710 U $80

1933 Pathway.  Jury cat $30.  FU.1711 U $20
1933 Pathway (x 16), ideal for research.  Cond varies, but all sound.  Jury cat $480.  GU/FU.1712 U $160
1933 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1713 * $40
1934 Crusader.  Jury cat $35.  FU.1714 U $20
1934 Crusader block of 4.  Cat $150.  Mint/MUH.1715 M* $75
1934 Crusader.  Cat $30.  Mint.1716 M $20
1934 Crusader.  Cat $45.  MUH.1717 * $25
1934 Crusader block of 4 with LH selvedge.  Jury cat $180.  MUH.1718 * $100
1935 Keyhole, sepia pictorial FDC (Jones H35.1AA), canc Wellington cds 30 SP 35.  Apparently 
charged postage due, but no due markings.  Added 1d Postage Due (on front), canc same day (to 
local address).  Flap with opening tears, otherwise fine.  Basic FDC cat $65.

1719 C $45

1935 Keyhole pictorial FDC.  Jones H35.1AA.  Jury cat $75.1720 C $30
1935 Keyhole selvedge block of 4.  CP T7a.  Cat $52.  MUH.1721 * $20
1935-79 set in blocks of 4 excl 1958 2d, 1959 3d, 1962 2½d (1937, 1948 are FDC).  Scarce 
assembly.  Jury cat $440.  FU.

1722 U $275

1935-42 all in blocks of 4 (48 stamps), Beachball issues VLH, others MUH.  Jury cat $242.1723 M* $125
1936-41 Lifebuoy to Beachballs, 9 stamps, each as selvedge blocks of 4.  ACS cat $200.  MUH.1724 * $75
1937 Hiker pictorial FDC (2 children, turquoise), canc Waharoa 1 OC to local address.  Jones 
H37.INA(1), rated 3.

1725 C $20

1937 Hiker top LH corner plate number block of 4, No 1.  CP cat $70.  MUH.1726 * $30
1939-41 Beachball, the 3 issues.  Jury cat $41.  MUH.1727 * $25
1939 Beachball set on 2 plain unaddressed FDC, pmk Horotiu 16 OC H class cds.  Minor ageing.  
Jury cat $50.

1728 M $10

1941 Beachball set in lower corner blocks of 4.  Jury cat $40.  MUH.1729 * $20
1947 Eros set complete sheets of both values.  2d + 1d incl imprint with black arrow & £1/4/0 value 
marking.  Minor damage.  MUH.

1730 * $40

1949 Nurse set complete sheets of both values.  1d + ½d incl R4/1 bandaged finger & R6/8 wrist 
watch flaws.  2d + 1d incl R1/2 no dot below D & R6/20 flaws.  MUH.

1731 * $50

1950 1d + ½d QEII & Prince Charles upper selvedge block of 4 with invt wmk.  CP T22a(Y).  Cat 
$60.  MUH.

1732 * $30

1950 1d Princess & Prince invt wmk block of 4.  Cat $48.  MUH.1733 * $25
1950-2 complete sheets of all values of the 3 sets.  MUH.1734 * $100
1951 Yachting set complete sheets of both values.  MUH.1735 * $40
1953 Guides & Scouts set complete sheets of both values.  1½d + ½d incl R2/10 white flaw on right 
leg.  MUH.

1736 * $40

1955 Child set of 3 on pictorial FDC publ Wellington College Philatelic Club (printing in black), just 
500 printed, canc Wellington cds 3 OC 55.  Minor tone.  Jones H55.1E, rated "6" (scarce) on scale 
of 10.

1737 C $30

1956 Children Picking Apples set of 3 on pictorial FDC (black) publ Wellington College Philatelic 
Club, just 500 printed, canc Wellington cds 24 SP 56.  Fine.  Jones H56.1C, rated "6" on scale of 
10.

1738 C $35

1956 Apple Tree set complete sheets of all 3 values.  MUH.1739 * $50
1957 Lifesaving m/s set of 2, sideways wmk.  Jury cat $40.  MUH.1740 * $30
1957 Lifesaving set complete sheets of both values.  2d + 1d incl R1/4 spot on foot & R3/3 missing 
toes flaws.  MUH.

1741 * $50

1958 3d Boys Brigade lower LH vert block of 6 with tent portion of design duplicated on selvedge 
R4/1.  SG T30bz.  Cat $40+.  MUH.

1742 * $30

1958 3d Boys Brigade blk of 4, part of design repeated in LH selvedge.  CP T30bz. Cat $40. MUH.1743 * $25
1958 Boys & Girls Brigade m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1744 * $30
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $45.  MUH.1745 * $30
1960 Birds m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1746 * $25
1960 Birds set sheets of both values but both sheets split in middle.  MUH.1747 * $30
1961 2d + 1d  & 3d + 1d Birds complete sheets (folded).  Incl plate blocks with CV $20.  MUH.1748 * $30
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1933 Pathway horiz strip of 4 (R4/1-4/4), with selvedge at left.  Contains plate varieties listed in 
RSPNZ Vol 1 (pg 417): R4/1 strong impression) with 3 horiz lines at bottom forming an almost solid 
block; R4/2-4/4 all very light impressions lacking in detail.  FU, canc partial Tokomaru Bay cds (2 
strikes).

1710 U $80

1933 Pathway.  Jury cat $30.  FU.1711 U $20
1933 Pathway (x 16), ideal for research.  Cond varies, but all sound.  Jury cat $480.  GU/FU.1712 U $160
1933 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1713 * $40
1934 Crusader.  Jury cat $35.  FU.1714 U $20
1934 Crusader block of 4.  Cat $150.  Mint/MUH.1715 M* $75
1934 Crusader.  Cat $30.  Mint.1716 M $20
1934 Crusader.  Cat $45.  MUH.1717 * $25
1934 Crusader block of 4 with LH selvedge.  Jury cat $180.  MUH.1718 * $100
1935 Keyhole, sepia pictorial FDC (Jones H35.1AA), canc Wellington cds 30 SP 35.  Apparently 
charged postage due, but no due markings.  Added 1d Postage Due (on front), canc same day (to 
local address).  Flap with opening tears, otherwise fine.  Basic FDC cat $65.

1719 C $45

1935 Keyhole pictorial FDC.  Jones H35.1AA.  Jury cat $75.1720 C $30
1935 Keyhole selvedge block of 4.  CP T7a.  Cat $52.  MUH.1721 * $20
1935-79 set in blocks of 4 excl 1958 2d, 1959 3d, 1962 2½d (1937, 1948 are FDC).  Scarce 
assembly.  Jury cat $440.  FU.

1722 U $275

1935-42 all in blocks of 4 (48 stamps), Beachball issues VLH, others MUH.  Jury cat $242.1723 M* $125
1936-41 Lifebuoy to Beachballs, 9 stamps, each as selvedge blocks of 4.  ACS cat $200.  MUH.1724 * $75
1937 Hiker pictorial FDC (2 children, turquoise), canc Waharoa 1 OC to local address.  Jones 
H37.INA(1), rated 3.

1725 C $20

1937 Hiker top LH corner plate number block of 4, No 1.  CP cat $70.  MUH.1726 * $30
1939-41 Beachball, the 3 issues.  Jury cat $41.  MUH.1727 * $25
1939 Beachball set on 2 plain unaddressed FDC, pmk Horotiu 16 OC H class cds.  Minor ageing.  
Jury cat $50.

1728 M $10

1941 Beachball set in lower corner blocks of 4.  Jury cat $40.  MUH.1729 * $20
1947 Eros set complete sheets of both values.  2d + 1d incl imprint with black arrow & £1/4/0 value 
marking.  Minor damage.  MUH.

1730 * $40

1949 Nurse set complete sheets of both values.  1d + ½d incl R4/1 bandaged finger & R6/8 wrist 
watch flaws.  2d + 1d incl R1/2 no dot below D & R6/20 flaws.  MUH.

1731 * $50

1950 1d + ½d QEII & Prince Charles upper selvedge block of 4 with invt wmk.  CP T22a(Y).  Cat 
$60.  MUH.

1732 * $30

1950 1d Princess & Prince invt wmk block of 4.  Cat $48.  MUH.1733 * $25
1950-2 complete sheets of all values of the 3 sets.  MUH.1734 * $100
1951 Yachting set complete sheets of both values.  MUH.1735 * $40
1953 Guides & Scouts set complete sheets of both values.  1½d + ½d incl R2/10 white flaw on right 
leg.  MUH.

1736 * $40

1955 Child set of 3 on pictorial FDC publ Wellington College Philatelic Club (printing in black), just 
500 printed, canc Wellington cds 3 OC 55.  Minor tone.  Jones H55.1E, rated "6" (scarce) on scale 
of 10.

1737 C $30

1956 Children Picking Apples set of 3 on pictorial FDC (black) publ Wellington College Philatelic 
Club, just 500 printed, canc Wellington cds 24 SP 56.  Fine.  Jones H56.1C, rated "6" on scale of 
10.

1738 C $35

1956 Apple Tree set complete sheets of all 3 values.  MUH.1739 * $50
1957 Lifesaving m/s set of 2, sideways wmk.  Jury cat $40.  MUH.1740 * $30
1957 Lifesaving set complete sheets of both values.  2d + 1d incl R1/4 spot on foot & R3/3 missing 
toes flaws.  MUH.

1741 * $50

1958 3d Boys Brigade lower LH vert block of 6 with tent portion of design duplicated on selvedge 
R4/1.  SG T30bz.  Cat $40+.  MUH.

1742 * $30

1958 3d Boys Brigade blk of 4, part of design repeated in LH selvedge.  CP T30bz. Cat $40. MUH.1743 * $25
1958 Boys & Girls Brigade m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1744 * $30
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $45.  MUH.1745 * $30
1960 Birds m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1746 * $25
1960 Birds set sheets of both values but both sheets split in middle.  MUH.1747 * $30
1961 2d + 1d  & 3d + 1d Birds complete sheets (folded).  Incl plate blocks with CV $20.  MUH.1748 * $30
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1961 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1749 * $35
1961 Birds set complete sheets of both values.  MUH.1750 * $40
1962 3d Tieke (bird) m/s on illustrated FDC ex Glenelg Health Camp.1751 C $40
1962 Birds m/s set of 2.  Cat $60.  MUH.1752 * $40
1963 3d Prince Andrew m/s on piece, Wellington 7 AU 63 cdss.  FU.1753 U $30
1963 Prince Andrew m/s set of 2.  Cat $50.  MUH.1754 * $25
1964 2½d + 1d  & 3d + 1d Birds complete sheets (folded).  Incl plate blocks & CP listed flaws with 
CV $35.  MUH.

1755 * $40

1964 Birds m/s set of 2.  Cat $100.  MUH.1756 * $50
1964 Birds m/s pair on piece, Wellington 5 AU 64 cds.  Jury cat $225.  FU.1757 U $115
1965 Birds m/s set of 2.  Cat $55.  MUH.1758 * $30
1965 Birds set complete sheets of both values.  MUH.1759 * $40
1966 3d + 1d & 4d + 1d Birds complete sheets (folded).  Incl plate blocks with CV $24.  MUH.1760 * $35
1966 Birds m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1761 * $25
1967 Rugby & 1970 Netball sets in plate blocks (1967 blks of 8, 1970 blks of 6).  CP cat $67.  MUH.1762 * $35
1967 Rugby m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1763 * $25
1968 2½c + 1c & 3c + 1c Olympics complete sheets (folded).  Incl plate blocks & CP listed flaws 
with CV $55.  MUH.

1764 * $50

1968 Olympics m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1765 * $25
1969 Cricket m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1766 * $25
1970 Soccer & Netball m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1767 * $20
1971 3c + 1c & 4c + 1c Hockey complete sheets (folded).  Incl plate blocks with CV $40.  MUH.1768 * $50
1971 Hockey m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1769 * $20
1972 3c + 1c & 4c + 1c Tennis complete sheets (folded).  Incl plate blocks with CV $30.  MUH.1770 * $35
1972 Tennis m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1771 * $25
1973 3c + 1c & 4c + 1c Prince Edward complete sheets (folded).  Incl plate blocks & CP listed flaws 
with CV $54.  MUH.

1772 * $50

1973 Prince Edward m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1773 * $25
1974 3c + 1c & 4c + 1c Pets complete sheets (folded).  Incl plate blocks with CV $20.  MUH.1774 * $35
1974 Pets m/s.  Cat $35.  MUH.1775 * $20
1975 3c + 1c & 4c + 1c Animals complete sheets (folded).  Incl plate blocks with CV $20.  MUH.1776 * $30
1975 Farmyard Animals m/s.  Cat $25.  MUH.1777 * $20
1976 to 2016 m/s.  Cat $225+.  MUH.1778 * $110
1976 m/s x 50.  Jury cat $250.  MUH.1779 * $50
1978 Stamp & Surgery m/s R1/3 "hole in upper frame" flaw, "centre" imprint.  MUH.1780 * $60
1983 Cats m/s on Stampex silk FDC, small tone spot on m/s selvedge.  Jury cat $75.1781 C $30
1984 Horses m/s on plain FDC.1782 C $10
1986 Paintings m/s on plain FDC.  Jury cat $25.1783 C $10
1989 80c + 3c Princess Beatrice, lower RH sheet cnr, horiz blk of 6 error: triple black print caused 
by strong pre-printing paper crease across 3 upper stamps also resulting in misplaced perfs MUH.  
STRIKING unlisted error.

1784 * $1,000

1989 80c + 3c Princess Beatrice lower R/H corner blk of 4, obvious doubling black colour.  MUH.1785 * $500
1989 80c + 3c Princess Beatrice block of 36 (6 x 6), light doubling of black colour.  MUH.1786 * $1,000
1989 Washington World Stamp Expo m/s with purple pictorial 17 November 1929 NZ Post 
cacheted cancelled cover.  Jury cat $75.

1787 C $30

1989 World Stamp Expo 89 ovpt m/s x 10.  Cat $450.  MUH.1788 * $225
1992 Dogs m/s on Benham silk cover.  Jury cat $35.1789 C $25
1993 Stampex ovpt  m/s x 10.  Jury cat $300.  MUH.1790 * $135
1993 Stampex ovpt m/s.  Jury cat $30.  MUH.1791 * $20
Unsold Health stamp lots from previous auctions, estimated at over $150. Mint/Used.1792 / $75

NEW ZEALAND - Officials
1907 ½d, 2d Pictorials mint/MUH blocks of 4.  Jury cat $310.1793 M* $175
1907 ½d, 2d, 6d Pictorials (6d letters wmk).  Jury cat $1700.  MUH.1794 * $900
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1907 1d Universal booklet pane of 6, imperf at top.  CP WO2az,  Cat $300.  MUH.1795 * $150
1907 1d Universal redrawn block of 4 (1 stamp slight creasing).  Jury cat $1400.  MUH.1796 * $750
1907 6d Kiwi reduced block of 4.  Vert crease on 2 stamps.  O/c.  Jury cat $4100.  Mint/MUH.1797 M* $1,250
1907 6d Kiwi, original design, o/c.  Cat $625.  Mint.1798 M $225
1907 1/- Kaka.  Cat $300.  Mint.1799 M $135
1908 6d Kiwi reduced,  Jury cat $1700.  MUH.1800 * $1,200
1908 £1 QVLT rose-pink block of 4, unsurfaced paper, p14.  Undated Wellington roller cancel.  CP 
ZO15f.  Cat $6000.  GU/FU.

1801 U $2,850

1909 ½d EVII.  Jury cat $50.  MUH.1802 * $30
1919 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.1803 M $20
1909 3d EVII block of 4 (2 MUH).  2 stamps faint crease.  Jury cat $330.1804 M* $150
1909 3d EVII.  Jury cat $125.  MUH.1805 * $100
1909 6d EVII.  Jury cat $65.  Mint.1806 M $35
1909 6d EVII, "OFFICIAL" misplaced 4mm to right.  Mint.1807 M $125
1909 6d EVII.  Jury cat $140.  MUH.1808 * $90
1909 6d EVII, "OFFICIAL" misplaced 4mm to right.  MUH.1809 * $175
1909 8d EVII.  Cat $35.  Mint.1810 M $20
1909 1/- EVII.  Jury cat $80.  GU/FU.1811 U $25
1909 EVII set.  Jury cat $725.  MUH.1812 * $400
1910-16 ½d-8d EVII short set of 5 incl both 8d perfs (p14 x 14½, p14 x 13½).  CP cat $205.  Mint.1813 M $100
1910 3d EVII, p14 x 14¼, o/c.  CP HO3a.  Cat $40.  VLH mint.1814 M $25
1910 3d EVII, p14 x 14½.  CP HO3a.  Cat $160.  MUH.1815 * $75
1910 6d EVII, p14 x 14¼.  CP HO6b.  Cat $150.  MUH.1816 * $70
1910 1/- EVII, p14 x 14½.  CP HO8b.  Cat $150.  Mint.1817 M $75
1910 1/- EVII.  ACS cat $150.  Unused no gum.1818 M $25
1910 1/- EVII.  ACS cat $150.  Mint part gum.1819 M $35
1913 2/- QVLT.  Light parcel pmk.  Jury cat $75.  FU.1820 U $45
1913 5/- QVLT.  Cat $250.  Mint.1821 M $150
1915 ½d-3d GV x 25 blocks of 4 - various shades, perfs & papers FU, also ½d War stamp FU block 
of 4.  (26 blocks).

1822 U $25

1915 6d GV x 10.  Cat $40.  GU/FU.1823 U $15
1915 8d GV.  Jury cat $375.  FU.1824 U $175
1915 8d GV, o/c.  Jury cat $375.  GU.1825 U $125
1915 8d GV.  Jury cat $200.  Mint.1826 M $150
1915 8d GV, slightly short corner perf.  Jury cat $400.  MUH.1827 * $175
1915 8d GV, horiz crease.  Jury cat $400.  MUH.1828 * $125
1915 8d GV.  Jury cat $400.  MUH.1829 * $300
1915 5/- QVLT, p14 x 14½.  CP ZO6h.  Cat $250.  Mint.1830 M $150
1915 5/- QVLT, DLR, p14 x 14.  3 pinholes.  Unused no gum.  CP ZO6h.  Cat $250.1831 M $50
1915 5/- QVLT, DLR paper, p14½ x 14, sideways invt wmk.  CP ZO6h(b).  Cat $250.  Mint.1832 M $120
1915 GV recess set of 6.  Jury cat $400.  Mint.1833 M $250
1916 1½d GV black, London print, FU attractive block of 16 (4 x 4), DLR print.1834 U $30
1916 6d GV 2 perf pair.  CP KO8c.  Cat $140.  Mint.1835 M $85
1916 8d EVII, indigo-blue, p14 x 13½.  CP HO7c(2).  Cat $60.  FU.1836 U $40
1916 8d EVII indigo-blue vert 2 perf pair.  CP HO7d(2).  Cat $200.  Mint.1837 M $100
1916 1/- GV pale orange-red, p14 x 14½.  SG O105ba.  Cat £35.  Mint.1838 M $20
1924 ½d GV, Jones paper.  CP KO13c.  Cat $25.  MUH.1839 * $20
1925 ½d GV pale green, Cowan, p14 x 15, vert block of 42 (6 x 7) [with 8 identified flaws noted], 
VFU ex Rongotea 9 March 1936.  Ex Ron Ingram.

1840 U $75

1925 1d Dom, Art paper, Litho wmk.  CP JO5a.  Cat $75.  FU.1841 U $35
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP JO6a.  Cat $25.  Mint.1842 M $20
1926 2/- Admiral horiz pair.  Lovely multiple.  Jury cat $500.  FU.1843 U $300
1927 1d Field Marshal, p14, upper selvedge block of 21 (3 x 7) with 2 arrow markers.  Mint no gum.1844 M $30
1928 2/- Admiral, cds.  CP KO20b.  Cat $300.  FU.1845 U $150
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1907 1d Universal booklet pane of 6, imperf at top.  CP WO2az,  Cat $300.  MUH.1795 * $150
1907 1d Universal redrawn block of 4 (1 stamp slight creasing).  Jury cat $1400.  MUH.1796 * $750
1907 6d Kiwi reduced block of 4.  Vert crease on 2 stamps.  O/c.  Jury cat $4100.  Mint/MUH.1797 M* $1,250
1907 6d Kiwi, original design, o/c.  Cat $625.  Mint.1798 M $225
1907 1/- Kaka.  Cat $300.  Mint.1799 M $135
1908 6d Kiwi reduced,  Jury cat $1700.  MUH.1800 * $1,200
1908 £1 QVLT rose-pink block of 4, unsurfaced paper, p14.  Undated Wellington roller cancel.  CP 
ZO15f.  Cat $6000.  GU/FU.

1801 U $2,850

1909 ½d EVII.  Jury cat $50.  MUH.1802 * $30
1919 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.1803 M $20
1909 3d EVII block of 4 (2 MUH).  2 stamps faint crease.  Jury cat $330.1804 M* $150
1909 3d EVII.  Jury cat $125.  MUH.1805 * $100
1909 6d EVII.  Jury cat $65.  Mint.1806 M $35
1909 6d EVII, "OFFICIAL" misplaced 4mm to right.  Mint.1807 M $125
1909 6d EVII.  Jury cat $140.  MUH.1808 * $90
1909 6d EVII, "OFFICIAL" misplaced 4mm to right.  MUH.1809 * $175
1909 8d EVII.  Cat $35.  Mint.1810 M $20
1909 1/- EVII.  Jury cat $80.  GU/FU.1811 U $25
1909 EVII set.  Jury cat $725.  MUH.1812 * $400
1910-16 ½d-8d EVII short set of 5 incl both 8d perfs (p14 x 14½, p14 x 13½).  CP cat $205.  Mint.1813 M $100
1910 3d EVII, p14 x 14¼, o/c.  CP HO3a.  Cat $40.  VLH mint.1814 M $25
1910 3d EVII, p14 x 14½.  CP HO3a.  Cat $160.  MUH.1815 * $75
1910 6d EVII, p14 x 14¼.  CP HO6b.  Cat $150.  MUH.1816 * $70
1910 1/- EVII, p14 x 14½.  CP HO8b.  Cat $150.  Mint.1817 M $75
1910 1/- EVII.  ACS cat $150.  Unused no gum.1818 M $25
1910 1/- EVII.  ACS cat $150.  Mint part gum.1819 M $35
1913 2/- QVLT.  Light parcel pmk.  Jury cat $75.  FU.1820 U $45
1913 5/- QVLT.  Cat $250.  Mint.1821 M $150
1915 ½d-3d GV x 25 blocks of 4 - various shades, perfs & papers FU, also ½d War stamp FU block 
of 4.  (26 blocks).

1822 U $25

1915 6d GV x 10.  Cat $40.  GU/FU.1823 U $15
1915 8d GV.  Jury cat $375.  FU.1824 U $175
1915 8d GV, o/c.  Jury cat $375.  GU.1825 U $125
1915 8d GV.  Jury cat $200.  Mint.1826 M $150
1915 8d GV, slightly short corner perf.  Jury cat $400.  MUH.1827 * $175
1915 8d GV, horiz crease.  Jury cat $400.  MUH.1828 * $125
1915 8d GV.  Jury cat $400.  MUH.1829 * $300
1915 5/- QVLT, p14 x 14½.  CP ZO6h.  Cat $250.  Mint.1830 M $150
1915 5/- QVLT, DLR, p14 x 14.  3 pinholes.  Unused no gum.  CP ZO6h.  Cat $250.1831 M $50
1915 5/- QVLT, DLR paper, p14½ x 14, sideways invt wmk.  CP ZO6h(b).  Cat $250.  Mint.1832 M $120
1915 GV recess set of 6.  Jury cat $400.  Mint.1833 M $250
1916 1½d GV black, London print, FU attractive block of 16 (4 x 4), DLR print.1834 U $30
1916 6d GV 2 perf pair.  CP KO8c.  Cat $140.  Mint.1835 M $85
1916 8d EVII, indigo-blue, p14 x 13½.  CP HO7c(2).  Cat $60.  FU.1836 U $40
1916 8d EVII indigo-blue vert 2 perf pair.  CP HO7d(2).  Cat $200.  Mint.1837 M $100
1916 1/- GV pale orange-red, p14 x 14½.  SG O105ba.  Cat £35.  Mint.1838 M $20
1924 ½d GV, Jones paper.  CP KO13c.  Cat $25.  MUH.1839 * $20
1925 ½d GV pale green, Cowan, p14 x 15, vert block of 42 (6 x 7) [with 8 identified flaws noted], 
VFU ex Rongotea 9 March 1936.  Ex Ron Ingram.

1840 U $75

1925 1d Dom, Art paper, Litho wmk.  CP JO5a.  Cat $75.  FU.1841 U $35
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP JO6a.  Cat $25.  Mint.1842 M $20
1926 2/- Admiral horiz pair.  Lovely multiple.  Jury cat $500.  FU.1843 U $300
1927 1d Field Marshal, p14, upper selvedge block of 21 (3 x 7) with 2 arrow markers.  Mint no gum.1844 M $30
1928 2/- Admiral, cds.  CP KO20b.  Cat $300.  FU.1845 U $150
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1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan paper.  CP KO17c.  Cat $100.  FU.1846 U $25
1935 2½d Lilies block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1847 * $50
1935 3d Wahine.  Jury cat $50.  Mint.1848 M $30
1935 6d Harvesting block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1849 * $60
1935 9d Panel, green ovpt.  FU.1850 U $25
1935 9d Panel, black ovpt.  Mint.1851 M $25
1935 9d Panel, green ovpt.  Unused no gum (cat $200 mint).1852 M $40
1935 9d Panel top selvedge block of 4, with green ovpt & part centre arrow, w/c. Jury cat $800. 
MNG.

1853 M $150

1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $200.  Mint.1854 M $85
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $125.  MUH.1855 * $65
1935 9d Panel, green ovpt, very faint toned perf.  Jury cat $450.  MUH.1856 * $75
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $125.  MUH.1857 * $75
1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $450.  MUH.1858 * $300
1935 1/- Tui, p14 x 13½, single wmk.  CP LO12a.  Cat $75.  FU.1859 U $35
1935 2/- Cook.  Jury cat $150.  MUH.1860 * $80
1935 Pictorials set of 13, incl both 9d.  Cat $450.  Mint.1861 M $225
1935 Pictorials simplified set, incl both 6d & both 9d.  Jury cat $975.  MUH.1862 * $475
1935 Pictorials set (incl both 9d). Jury cat $950.  MUH.1863 * $450
1936 1d Kiwi, Die 3, mult wmk invt.  CP LO2dz.  Cat $100.  MUH.1864 * $40
1936 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $20.  MUH.1865 * $15
1937 6d Harvesting block of 4, p13½ x 14.  CP L09b.  Cat $120.  MUH.1866 * $60
1937 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk.  CP LO12b.  Cat $75.  MUH.1867 * $50
1937 2/- Cook, p13-14 x 13½, mult wmk.  CP LO13c.  Cat $85.  Mint.1868 M $40
1938 ½d GVI green, extrordinary block of 48 (6 x 8) commercially used on large piece, canc 
undated Christchurch roller (x 8 impressions).  One stamp damaged.  ACS cat $192.

1869 U $75

1938 ½d GVI green, + ½d ordinary defin, FU on illustrated FDC, ex Gore 1 March 1938.  ACS cat 
$125+.

1870 C $65

1938 1d GVI scarlet.  CP MO2a.  MUH.1871 * $15
1938 1½d GVI chocolate.  GU/FU.1872 U $10
1938 1½d GVI chocolate.  CP MO4a.  Cat $75.  Mint.1873 M $35
1938 2½d Lilies, p14 line, x 2 diff shades.  CP LO5d.  Cat $30.  Mint.1874 M $15
1938 5/- Arms.  WT single wmk.  CP ZO33b.  Cat $200.  VLH mint.1875 M $100
1938 5/- Arms, horiz ovpt, WT single wmk.  CP ZO33b.  Cat $200.  Mint.1876 M $100
1938 GVI set of 14.  Jury cat $375.  MUH.1877 * $225
1940 Centennials, all 11 values in MUH blocks of 4 with varying levels of toning,  Comprises ½d 
(2), 1d (5), 1½d, 2d (7), 2½d, 3d (4), 4d, 6d, 8d, 9d & 1/- (strip of 4).  No duplication.  Most will clean 
to MNG.  CP cat $5345.

1878 * $300

1940 2½d Treaty plate block of 4 (cat $80 MUH).  FU.1879 U $40
1940 8d Centennial block of 4.  Jury cat $200.  MUH.1880 * $75
1940 8d Centennial.  Jury cat $50.  MUH.1881 * $20
1940 9d Centennial block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1882 * $40
1940 9d Goldmining.  Jury cat $20.  MUH.1883 * $10
1940 1/- Kauri.  Jury cat $70.  Mint.1884 M $35
1940 1/- Kauri.  Jury cat $200.  MUH.1885 * $125
1940 Centennial set of 11.  Cat $65.  FU.1886 U $35
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $175.  Mint.1887 M $120
1940 Centennial set of 11.  Cat $395.  MUH.1888 * $225
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $100.  VFU.1889 U $50
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $30.  FU.1890 U $20
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $100.  MUH.1891 * $75
1941 6d Harvesting, p12½, x 2 diff official ovpt positions, both FU.1892 U $10
1942 2d Whare, p14 x 13½, large multiple (72v from L/R sheet corner).  CP LO4R(1).  Cat $400+.  
MUH.

1893 * $150

1942 6d Harvesting, p14½ x 14, fine paper.  CP cat $50.  Mint.1894 M $25
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1942 8d Tuatara x 2 diff perfs.  CP LO10d-e.  Cat $44.  Both mint.1895 M $25
1942 1/- Tui, coarse paper, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1896 M $30
1942 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1897 * $60
1943 5/- Arms, p14, mult wmk.  CP ZO33c.  Cat $125.  MUH.1898 * $50
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, multiple wmk, coarse paper block of 4.  CP LO9e.  Cat $120.  1899 * $70
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, multiple wmk, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $30.  MUH.1900 * $20
1944 2/- Cook, plate (2) block of 4, p13¾ x 13½, mounted on selvedge only.  Cat $1200.1901 M* $450
1944 2/- Cook, p13¾ x 13¼.  CP LO13g.  Cat $75.  Mint.1902 M $30
1944 2/- Cook, p13¾ x 13½.  CP LO13g.  Cat $150.  MUH.1903 * $60
1944 2/- Cook, plate (3) horiz pair, selvedge mounted.  CP cat $1200 as block of 4.  MUH.1904 * $250
1945 8d Tuatara, p14 x 14½, broken "8" var in RH value panel.  FU.  Not listed as official stamps by 
CP!

1905 U $30

1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Mint.1906 M $10
1947 9d GVI brown-sepia, fine paper.  CP MO12a.  Cat $35.  MUH.1907 * $18
1947 9d GVI blocks of 4.  Jury cat $100.  MUH.1908 * $50
1947 9d GVI.  MUH.1909 * $12
1947 1/- GVI, coarse paper, horiz mesh, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1910 * $20
1947 2/- GVI, sideways wmk.  CP MO13b.  Cat $90.  MUH.1911 * $45
1947 2/- GVI.  Jury cat $65.  MUH.1912 * $30
1949 1/- GVI, sideways wmk.  CP MO13b.  Cat $30.  FU.1913 U $15
1951 1/- GVI coarse paper, vert mesh.  CP MO13c.  Cat $75.  MUH.1914 * $40
1951 1/- GVI block of 4, coarse paper, vert mesh.  CP MO13c.  Cat $300.  MUH.1915 * $150
1954 QEII (7 stamps) on official FDC canc "1 MR 54".  Good cond.  CP cat $20.1916 C $15
1954 Colln of QEII plate blocks of 6: 2d (No 3), 3d (No 8), & blocks of 4: 1d (No 2 x 2), 2½d ovpt 
(No 3), 2½d (No 9), 4d (No 5), 6d ovpt (No 4), 9d (No 7) & 1/- (No 6, both papers).  Cat for blocks of 
6 CP $945.  Mint/MUH.

1917 M* $100

1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1918 U $40
1954-63 QEII Official set of 3 FDCs (plain) 1d-1/- set of 7 (1 MR 54), 2½d on 2d (1 SP 61), 2½d 
olive & 3/- grey (1 MR 63).  Aramoho or Wanganui cds cancels.  Fine.  Jury cat $127.

1919 C $75

1954 QEII set of 11 (incl ovpts).  Jury cat $50.  Mint.1920 M $30
1963 2½d, 3/- QEII on pictorial hand addressed FDC.  Jury cat $100.1921 C $50

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 ½d lilac VR horiz pair, p12 x 11½.  CP X1a.  Cat $40.  FU.1922 U $25
1891 6d green VR.  Jury cat $250.  FU.1923 U $125
1891 6d green VR, o/c.  Jury cat $250.  GU/FU.1924 U $110
1891 1/- rose VR, o/c as usual.  Jury cat $500.  FU.1925 U $225
1891 1/- rose VR.  Top left & bottom right corners weak & creased, w/c.  Cat $500.  FU.1926 U $100
1891 VR set of 6.  All cds.  Jury cat $850.  GU/FU.1927 U $400
1891 VR set.  GU-FU cds (1/- GU).  Jury cat $850.1928 U $375
1902-3 1d blue VR, p11 & compound p14 x 11, both with sideways wmks.  CP X2h, X2j.  Cat $45.  
GU/FU.

1929 U $25

1902 1d blue VR corner block of 4 (lower right sheet No), sideways wmk, p11.  A few minor tone 
spots.  CP X2h.  Cat $1400.  MUH.

1930 * $500

1905-13 no VR short set of 10 (no 2d chestnut).  Jury cat c$250.  GU/FU.1931 U $125
1905 1d blue no VR.  Jury cat $50.  FU.1932 U $30
1905 2d chestnut no VR.  Jury cat $350.  FU.1933 U $175
1905 2d chestnut no VR, faults.  Cat $350.  GU/FU.1934 U $65
1906 1d blue no VR, p14, o/c.  CP X8a.  Cat $50.  FU.1935 U $30
1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d.  Cat $78.  Mint.1936 M $40
1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d all as blocks of four (1½d 1 stamp mint).  
Cat $619.  MUH.

1937 M* $225

1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d.  Jury cat $156.  MUH.1938 * $75
1913 1½d black no VR x 10.  Jury cat $200.  FU.1939 U $40
1913 1½d black.  Jury cat $125.  MUH.1940 * $65
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1942 8d Tuatara x 2 diff perfs.  CP LO10d-e.  Cat $44.  Both mint.1895 M $25
1942 1/- Tui, coarse paper, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1896 M $30
1942 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1897 * $60
1943 5/- Arms, p14, mult wmk.  CP ZO33c.  Cat $125.  MUH.1898 * $50
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, multiple wmk, coarse paper block of 4.  CP LO9e.  Cat $120.  1899 * $70
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, multiple wmk, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $30.  MUH.1900 * $20
1944 2/- Cook, plate (2) block of 4, p13¾ x 13½, mounted on selvedge only.  Cat $1200.1901 M* $450
1944 2/- Cook, p13¾ x 13¼.  CP LO13g.  Cat $75.  Mint.1902 M $30
1944 2/- Cook, p13¾ x 13½.  CP LO13g.  Cat $150.  MUH.1903 * $60
1944 2/- Cook, plate (3) horiz pair, selvedge mounted.  CP cat $1200 as block of 4.  MUH.1904 * $250
1945 8d Tuatara, p14 x 14½, broken "8" var in RH value panel.  FU.  Not listed as official stamps by 
CP!

1905 U $30

1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Mint.1906 M $10
1947 9d GVI brown-sepia, fine paper.  CP MO12a.  Cat $35.  MUH.1907 * $18
1947 9d GVI blocks of 4.  Jury cat $100.  MUH.1908 * $50
1947 9d GVI.  MUH.1909 * $12
1947 1/- GVI, coarse paper, horiz mesh, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1910 * $20
1947 2/- GVI, sideways wmk.  CP MO13b.  Cat $90.  MUH.1911 * $45
1947 2/- GVI.  Jury cat $65.  MUH.1912 * $30
1949 1/- GVI, sideways wmk.  CP MO13b.  Cat $30.  FU.1913 U $15
1951 1/- GVI coarse paper, vert mesh.  CP MO13c.  Cat $75.  MUH.1914 * $40
1951 1/- GVI block of 4, coarse paper, vert mesh.  CP MO13c.  Cat $300.  MUH.1915 * $150
1954 QEII (7 stamps) on official FDC canc "1 MR 54".  Good cond.  CP cat $20.1916 C $15
1954 Colln of QEII plate blocks of 6: 2d (No 3), 3d (No 8), & blocks of 4: 1d (No 2 x 2), 2½d ovpt 
(No 3), 2½d (No 9), 4d (No 5), 6d ovpt (No 4), 9d (No 7) & 1/- (No 6, both papers).  Cat for blocks of 
6 CP $945.  Mint/MUH.

1917 M* $100

1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1918 U $40
1954-63 QEII Official set of 3 FDCs (plain) 1d-1/- set of 7 (1 MR 54), 2½d on 2d (1 SP 61), 2½d 
olive & 3/- grey (1 MR 63).  Aramoho or Wanganui cds cancels.  Fine.  Jury cat $127.

1919 C $75

1954 QEII set of 11 (incl ovpts).  Jury cat $50.  Mint.1920 M $30
1963 2½d, 3/- QEII on pictorial hand addressed FDC.  Jury cat $100.1921 C $50

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 ½d lilac VR horiz pair, p12 x 11½.  CP X1a.  Cat $40.  FU.1922 U $25
1891 6d green VR.  Jury cat $250.  FU.1923 U $125
1891 6d green VR, o/c.  Jury cat $250.  GU/FU.1924 U $110
1891 1/- rose VR, o/c as usual.  Jury cat $500.  FU.1925 U $225
1891 1/- rose VR.  Top left & bottom right corners weak & creased, w/c.  Cat $500.  FU.1926 U $100
1891 VR set of 6.  All cds.  Jury cat $850.  GU/FU.1927 U $400
1891 VR set.  GU-FU cds (1/- GU).  Jury cat $850.1928 U $375
1902-3 1d blue VR, p11 & compound p14 x 11, both with sideways wmks.  CP X2h, X2j.  Cat $45.  
GU/FU.

1929 U $25

1902 1d blue VR corner block of 4 (lower right sheet No), sideways wmk, p11.  A few minor tone 
spots.  CP X2h.  Cat $1400.  MUH.

1930 * $500

1905-13 no VR short set of 10 (no 2d chestnut).  Jury cat c$250.  GU/FU.1931 U $125
1905 1d blue no VR.  Jury cat $50.  FU.1932 U $30
1905 2d chestnut no VR.  Jury cat $350.  FU.1933 U $175
1905 2d chestnut no VR, faults.  Cat $350.  GU/FU.1934 U $65
1906 1d blue no VR, p14, o/c.  CP X8a.  Cat $50.  FU.1935 U $30
1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d.  Cat $78.  Mint.1936 M $40
1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d all as blocks of four (1½d 1 stamp mint).  
Cat $619.  MUH.

1937 M* $225

1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d.  Jury cat $156.  MUH.1938 * $75
1913 1½d black no VR x 10.  Jury cat $200.  FU.1939 U $40
1913 1½d black.  Jury cat $125.  MUH.1940 * $65
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1913 2d purple, w/c, cds.  CP X10b.  Cat $60.  FU.1941 U $25
1913 2d purple.  FU.1942 U $20
1913 2d purple block of 4.  CP X10b.  Cat $500.  MUH.1943 * $275
1913 2d purple.  CP X10b.  Cat $125.  MUH.1944 * $75
1913 3d yellow-brown.  CP X11a.  Cat $60.  FU.1945 U $40
1913 3d yellow-brown no VR x 3.  Jury cat $135.  GU/FU.1946 U $30
1913 3d chocolate block of 4.  Jury cat $200.  CP X11c2.  MUH.1947 * $100
1913 6d pink, w/c cds.  Cat $35.  FU.1948 U $20
1913 6d carmine-pink, p14 x 15, DLR.  CP X12a.  Cat $40.  GU/FU.1949 U $15
1913 no VR set (except no 1d blue, 2d chestnut).  Cat $200+.  FU.1950 U $100
1917 1½d black.  CP X9a.  Cat $70.  HH mint.1951 M $25
1917 1½d black block of 4.  CP X9a.  Cat $449.  MUH.1952 * $250
1925 6d pink, p14, Cowan.  CP X12b.  Cat $90.  GU/FU.1953 U $35
1937 6d pink, p14 x 15, WT, single wmk.  CP X12c.  Cat $80.  GU/FU.1954 U $35
1946 2d orange-yellow, p14 x 15, WT.  CP X10e.  MUH.1955 * $20
1947 ½d green block of 4.  WT mult wmk paper.  Cto.  CP X7e.  Cat $160, ($20 mint).  FU.1956 U $30
1947-65 ½d-1/- Lighthouse dupl range of 40 MUH & 20 FU on 3 Hagner pgs, incl 1963 2½d & 1965 
4d white paper sideways wmk.  Also 1947 ½d-1/- original set of 7 x 3 mint sets.  CP cat $322.

1957 / $100

1947, 1967 illustrated FDCs of the two issues (no 2½d).  Jury cat $155.1958 C $50
1947 Lighthouse set, simplified.  Jury cat $35.  MUH.1959 * $15
1947, 1967, 1969 & 1981 sets.  Cat $76.  MUH.1960 * $35
1963 2½d attractive typed addressed FDC, with 1947 set insert on folder, odd tone.  Jury cat $25 
(FDC).  Mint.

1961 M $15

1967 Lighthouses decimal ovpts, complete specialised range of printings & papers, both MUH & 
FU, missing only 5c on 6d CP X25b used.  Total 25, on 2 Hagner pgs.  CP cat $200.

1962 / $100

1967 1c-10c decimal ovpt set of 6 on printed Govt Life cover (long).  FDC canc both cds & machine 
d/s of Wanganui 10 July. Fine.  Jury cat $120.

1963 C $60

1967 Decimal ovpts set incl 2 papers 5c & 10c.  Jury cat $43.50.  MUH.1964 * $25
1975 15c Dog Island lower RH corner block of 25, incl colour guide markings, p13¼ x 13½, dull 
PVA gum.  CP X33b.  Cat $1000.  MUH.

1965 * $200

1975 15c Dog Island top RH corner sheet value block of 25, p13¼ x 13½, dull PVA gum.  CP 
X33b.  Cat $1000.  MUH.

1966 * $200

Unsold Life Insurance lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.1967 / $75

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1882 1d QV lilac small type, small thin.  Jury cat $3250.  Mint.1968 M $1,000
1882 1d QV blue small type (small fine, part (SPRI) NGFIELD/(?) AP (8)2 A class cds.  Jury cat 
$125.

1969 U $65

1882 1d QV blue small type x 13 used, faults.  Jury cat $1625.1970 U $175
1882 1d QV blue (small vfu SHEFFIELD/27 AP.82 A class cds, diagonal crease.  Jury cat $125.1971 U $40
1882 1d QV blue small type, contemporary barred duplex canc, some trimmed perfs.  Cat $125. 1972 U $25
1882 1d QV blue small type, Auckland 14 AP 82 cds.  SG F2.  Cat £45.  FU.1973 F $50
1882 1d QV blue small type.  Jury cat $125.  FU.1974 U $50
1882 1d QV blue horiz pair, small type.  Jury cat $250.  FU.1975 U $100
1882 1d QV blue small type x 3 shades.  Jury cat $375.  FU.1976 U $150
1882 1d QV blue horiz pair, small type, canc near complete Dunedin F-type postal d/s 8 AU 93.  
Presumed philatelic use.  CP Z1b.  Cat $200.  FU.

1977 U $75

1882 1d QV blue small type.  Jury cat $125.  GU.1978 U $45
1882 1d QV blue small type, contemporary barred duplex postal canc.  Jury cat $125.  GU.1979 U $50
1882 1d QV blue small type x 3.  Jury cat $375.  GU.1980 U $100
1882 1d QV blue small type, browned gum.  Jury cat $600.  Mint.1981 M $200
1882 1d QV blue small type, vert crease.  Jury cat $600.  Mint.1982 M $125
1882-1925 2/6d QVLT.  Jury cat $200.  Mint.1983 M $100
1886 £2 QVLT purple, p12½, CHRISTCHURCH / 29 OC 91 "F" class cancel, telegraph use.  ACS 
cat $250.  FU.

1984 U $125
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1886 £3 QVLT green, p12½, CHRISTCHURCH / 28 DE 91 "F" class cancel, telegraph use.  ACS 
cat $300.  FU.

1985 U $300

1890 6/- QVLT rose, p12½, fine AUCKLAND / 23 MY 91 "A" class cancel (Craddock type 12) - 
telegraph use.  FU.

1986 U $40

1890 7/- QVLT blue, p12½, CHRISTCHURCH / 13 DE 91 "F" class cancel, telegraph use.  GU/FU.1987 U $75
1890 9/- QVLT orange, p12½, indistinct partial 9 SP? 91 "A" class cancel, possibly telegraph use.  
FU.

1988 U $100

1931-56 7/6d Arms, w/c.  Jury cat $150.  Mint.1989 M $100
1931-56 9/- Arms.  Cat $125.  Mint.1990 M $80
1931 12/6d Arms.  Jury cat $800.  MUH.1991 * $550
1931-56 15/- Arms.  Jury cat $150.  Mint.1992 M $75
1931-56 £2 Arms.  Jury cat $120.  GU/FU.1993 U $50
1939 3/6d Arms surcharge, sans serif.  Jury cat $70.  Mint.1994 M $40
1939 Arms ovpts: 3/6d (single wmk), 5/6d & 11/-.  Jury cat $175+.  Mint.1995 M $125
1939 5/6d Arms surcharge.  Jury cat $75.  Mint.1996 M $40
1939 22/- Arms surcharge, one tone spot.  Jury cat $600.  Mint.1997 M $150
1940 etc 1/3d to 15/- Arms type, range of 10v mint on page, some invt wmks, mixed cond.  Jury cat 
$489.

1998 M $90

1940 1/3d Arms orange, mult wmk, WT.  CP Z30d.  Cat $40.  MUH.1999 * $20
1940 3/6d on 3/6d Arms grey-green, WT paper, single wmk, seriffed lettering (1st issue).  CP 
Z53a.  Cat $60.  FU.

2000 U $30

1940 5/6d on 5/6d Arms.  Cat $25.  FU.2001 U $20
1940 5/6d on 5/6d Arms x 10.  Cat $250.  FU.2002 U $110
1940 £1 Arms, p14, WT, mult upright wmk.  CP Z42c.  Cat $90.  Mint.2003 M $45
1953 1/3d Arms yellow with blue ovpt in block of 4 with top selvedge, annotated, invt wmk.  Roller 
cancel.  CP Z30g.  Cat $400.  FU.

2004 U $200

1956 1/3d Arms yellow, blue lettering.  CP Z30 e2.  Cat $45.  MUH.2005 * $30
1956 1/3d Arms, yellow-black, p14 x 13½, block of 4.  CP Z30g.  Cat $80.  MUH.2006 * $40
Unsold Postal Fiscal lots from previous auctions.  Estimated $150+.2007 / $75

NEW ZEALAND - Booklets
1907 1d Universal, official pane, mint/MUH, with waxed interleaving.  CP cat $300.2008 M* $150
1935 1d Kiwi pair with "Parisian" adverts in selvedges, upright wmk.  CP W5ax.  Cat $75+.  MUH.2009 * $40
1938 1d GVI red pane incl L/H binding selvedge, invt wmks.  CP W6ay.  Cat $220.  MUH.2010 * $125
1954 4/- QEII with 2 panes of 1d & 2 of 3d with adverts on interleaves.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.2011 * $15
1954-9 4/- QEII (x 5) in annotated Hagner sheets as per CP: W7a (x 2 with & without airmail 
stickers), W7b, W7c & W7d.  Clean cond.  MUH.

2012 * $150

1957 4/- QEII 12 x 1d & 12 x 3d, large figures of value.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.2013 * $30
1959 4/- QEII large figures, white paper.  1 pane 1d invt wmks.  CP W7d.  Cat $85+.  MUH.2014 * $50
1960-64 4/-, 4/3d, 4/6d Pictorial colln (x 9) on annotated Hagner sheets as per CP: W8a, W8b, W8c 
(unnumbered panes) W8c panes 1-6.  CP cat $570.  Good cond.  MUH.

2015 * $250

1962 4/6d Pictorials (stapled).  2 panes ½d, 2 of 1d & 2 of 3d.  CP W8b.  Cat $95.2016 * $50
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.2017 * $20
1971 50c Pictorials, wmk panes.  CP W10a.  Cat $40.  MUH.2018 * $20
1977-78 the first 4 single pane booklets: 1977 $1 (10c Arms), 80c (8c Rose), 1978 $1 (10c QEII), 
$1.20 (12c Artefact).  CP W11a, 12a, 13a, 14a,  Cat $75.  MUH.

2019 * $35

1982 Map stamps, Stirling & Co FDC set of $2.40 & $2.60 booklets.  Crean D82.2JA-2JD.  Only 80 
sets produced.  Scarcity 6.

2020 C $40

1985 Stirling & Co set of 4 FDCs for $2.50 Lake Tekapo & $2.75 Tongariro, upright & invt panes.  
Crean 1185 5EA & B, O85, 5F A&B.  Scarcity 6.

2021 C $30

1986 $3, $3.30 Stockholmia, each with sheet value in selv. Only 800 pairs thus issued.  MUH.2022 * $50
1986 $3, $3.30 Stockholmia, both with plain selvedges, only 4000 printed. Cat $50 as normal. MUH.2023 * $25
1986 $3, $3.30 Stockholmia, each with part sheet imprint in selvedge.  Only 800 pairs thus issued.  
MUH.

2024 * $50

1986 $3.30 resale booklet on printed FDC.2025 C $15
1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  MUH.2026 * $20
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1886 £3 QVLT green, p12½, CHRISTCHURCH / 28 DE 91 "F" class cancel, telegraph use.  ACS 
cat $300.  FU.

1985 U $300

1890 6/- QVLT rose, p12½, fine AUCKLAND / 23 MY 91 "A" class cancel (Craddock type 12) - 
telegraph use.  FU.

1986 U $40

1890 7/- QVLT blue, p12½, CHRISTCHURCH / 13 DE 91 "F" class cancel, telegraph use.  GU/FU.1987 U $75
1890 9/- QVLT orange, p12½, indistinct partial 9 SP? 91 "A" class cancel, possibly telegraph use.  
FU.

1988 U $100

1931-56 7/6d Arms, w/c.  Jury cat $150.  Mint.1989 M $100
1931-56 9/- Arms.  Cat $125.  Mint.1990 M $80
1931 12/6d Arms.  Jury cat $800.  MUH.1991 * $550
1931-56 15/- Arms.  Jury cat $150.  Mint.1992 M $75
1931-56 £2 Arms.  Jury cat $120.  GU/FU.1993 U $50
1939 3/6d Arms surcharge, sans serif.  Jury cat $70.  Mint.1994 M $40
1939 Arms ovpts: 3/6d (single wmk), 5/6d & 11/-.  Jury cat $175+.  Mint.1995 M $125
1939 5/6d Arms surcharge.  Jury cat $75.  Mint.1996 M $40
1939 22/- Arms surcharge, one tone spot.  Jury cat $600.  Mint.1997 M $150
1940 etc 1/3d to 15/- Arms type, range of 10v mint on page, some invt wmks, mixed cond.  Jury cat 
$489.

1998 M $90

1940 1/3d Arms orange, mult wmk, WT.  CP Z30d.  Cat $40.  MUH.1999 * $20
1940 3/6d on 3/6d Arms grey-green, WT paper, single wmk, seriffed lettering (1st issue).  CP 
Z53a.  Cat $60.  FU.

2000 U $30

1940 5/6d on 5/6d Arms.  Cat $25.  FU.2001 U $20
1940 5/6d on 5/6d Arms x 10.  Cat $250.  FU.2002 U $110
1940 £1 Arms, p14, WT, mult upright wmk.  CP Z42c.  Cat $90.  Mint.2003 M $45
1953 1/3d Arms yellow with blue ovpt in block of 4 with top selvedge, annotated, invt wmk.  Roller 
cancel.  CP Z30g.  Cat $400.  FU.

2004 U $200

1956 1/3d Arms yellow, blue lettering.  CP Z30 e2.  Cat $45.  MUH.2005 * $30
1956 1/3d Arms, yellow-black, p14 x 13½, block of 4.  CP Z30g.  Cat $80.  MUH.2006 * $40
Unsold Postal Fiscal lots from previous auctions.  Estimated $150+.2007 / $75

NEW ZEALAND - Booklets
1907 1d Universal, official pane, mint/MUH, with waxed interleaving.  CP cat $300.2008 M* $150
1935 1d Kiwi pair with "Parisian" adverts in selvedges, upright wmk.  CP W5ax.  Cat $75+.  MUH.2009 * $40
1938 1d GVI red pane incl L/H binding selvedge, invt wmks.  CP W6ay.  Cat $220.  MUH.2010 * $125
1954 4/- QEII with 2 panes of 1d & 2 of 3d with adverts on interleaves.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.2011 * $15
1954-9 4/- QEII (x 5) in annotated Hagner sheets as per CP: W7a (x 2 with & without airmail 
stickers), W7b, W7c & W7d.  Clean cond.  MUH.

2012 * $150

1957 4/- QEII 12 x 1d & 12 x 3d, large figures of value.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.2013 * $30
1959 4/- QEII large figures, white paper.  1 pane 1d invt wmks.  CP W7d.  Cat $85+.  MUH.2014 * $50
1960-64 4/-, 4/3d, 4/6d Pictorial colln (x 9) on annotated Hagner sheets as per CP: W8a, W8b, W8c 
(unnumbered panes) W8c panes 1-6.  CP cat $570.  Good cond.  MUH.

2015 * $250

1962 4/6d Pictorials (stapled).  2 panes ½d, 2 of 1d & 2 of 3d.  CP W8b.  Cat $95.2016 * $50
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.2017 * $20
1971 50c Pictorials, wmk panes.  CP W10a.  Cat $40.  MUH.2018 * $20
1977-78 the first 4 single pane booklets: 1977 $1 (10c Arms), 80c (8c Rose), 1978 $1 (10c QEII), 
$1.20 (12c Artefact).  CP W11a, 12a, 13a, 14a,  Cat $75.  MUH.

2019 * $35

1982 Map stamps, Stirling & Co FDC set of $2.40 & $2.60 booklets.  Crean D82.2JA-2JD.  Only 80 
sets produced.  Scarcity 6.

2020 C $40

1985 Stirling & Co set of 4 FDCs for $2.50 Lake Tekapo & $2.75 Tongariro, upright & invt panes.  
Crean 1185 5EA & B, O85, 5F A&B.  Scarcity 6.

2021 C $30

1986 $3, $3.30 Stockholmia, each with sheet value in selv. Only 800 pairs thus issued.  MUH.2022 * $50
1986 $3, $3.30 Stockholmia, both with plain selvedges, only 4000 printed. Cat $50 as normal. MUH.2023 * $25
1986 $3, $3.30 Stockholmia, each with part sheet imprint in selvedge.  Only 800 pairs thus issued.  
MUH.

2024 * $50

1986 $3.30 resale booklet on printed FDC.2025 C $15
1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  MUH.2026 * $20
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1999 Super Rugby set of 5 diff booklets CTO,  Also self-adhesive set on plain backing paper, also 
CTO.  Jury cat $75.

2027 U $35

2006 45c Christmas, incomplete die cutting resulting in 4 imperf & 6 faint cut perfs.  CP W110a(z).  
Cat $3750 (as all stamps completely imperf).

2028 * $750

NEW ZEALAND - Other
c1939 2½d Imperial Reply Coupon (Britannia etc design), Pukekohe 9 MY 39 cds.  Robin Type I.  
Cat US$26+.

2029 $50

1939 5d International Reply Coupon - Pukekohe 9 MY 39 cds.2030 $50
1945 5d International Reply Coupon - Wellington Railway 5 MR 45 cds.2031 $50
1945 4/- Postal Note lime green, poundage 3d.  1961 use.  Poor condition with extra writing.  
Harwood PN7E-7.  Cat US$50.

2032 $25

20/- GVI Postal Note (red) used Christchurch 1952, with counterfoil (detached) - 3 (4mm) punch 
holes & vert fold otherwise good condition.  Harwood BPO-3.  Cat from US$250+.

2033 $150

1982 Tug Lyttelton 75th Anniv cover pmk Lyttleton 10 SP 82, signed Tugmaster & President of 
Preservation Society.

2034 C $10

1986 Ameripex set of 11 numbered NZPO official covers, pmk each day of Exbn.  Unusual.2035 C $20
2002 Black Sheep 40c & 2 diff 90c [alignment bars at top & also at base] "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.  Numbers at bottom "BU/05/02-210 & 211".

2036 C $10

1930-60s range of 16 diff airmail labels, all MUH, incl shade/perf variants.  Noted 1930 unframed, 
1931-7 framed x 3, 1938-45 "comet" x 3, 1948-52 "speed bird" x 3, 1947-50 BCPA x 2, 1950s NAC 
x 2, 1960s TEAL x 2.

2037 * $30

1937 "BY AIR MAIL/PAR AVION" 2nd-type (framed) airmail label, final printing, mid-blue, p10.  
Complete sheet of 50 with "Mail 37" at lower left.  Stapleton type 2f.  Minor selv faults, clean.  MUH.

2038 * $75

1948-50s "AIR MAIL/PAR AVION" airmail label, bright blue, p10½.  Complete sheet of 91 (7 x 13).  
Minor edge adhesion signs.  Stapleton type 4 (he states sheets of 84).  MUH.

2039 * $45

1996-2000 "Best of" for the 5 years x 15 m/s.  MUH.2040 * $150
2004 "Best of" m/s set of 3 on FDCs.2041 C $75
2005 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  FU/CTO.2042 U $75
2005 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.2043 * $75
2008 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.2044 * $75
2009 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.2045 * $75
2010 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.2046 * $75
2011 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.2047 * $75
2013 "Best of"  set of 3 m/s on FDCs.2048 C $75
2013 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.2049 * $75
2014 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.2050 * $75
2015 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.2051 * $100
2009 CALs complete year set of 84 diff & 1 booklet, FU/CTO.2052 U $75
2009 CALS  all 2009 issues on pages.  Cto.  CP cat $115.2053 U $60
2009 CALs set of 5 covers with all CALs for 2009.  CP cat $121.2054 C $65
2010 CALs complete year set (77v+ 2 diff stamp booklets).  CTO.2055 $60
2011 CALs set of 4 covers with all CALs for 2011.  CP Cat $71.2056 C $40
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½, on 1936 cover to 67 Mandeville Street 
(+ 1d Kiwi) ex 30 January, Rangiora.  Cat $400.

2057 C $200

1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.2058 U $40
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  GU/FU.2059 U $35
1926 6d Express Delivery Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b(1).  Cat $75.  Mint.2060 M $35
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1(b).  Cat $200.  MUH.2061 * $100
1935 6d Express Delivery, Fernleaves (+ 1d airmail) on attractive cover ex 3 September, Timaru to 
Christchurch.  CP cat $400.

2062 C $200

1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  FU.2063 U $40
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  GU/FU.2064 U $30
1937 6d Express Delivery, Fernleaves carmine & deep mauve, p14 x 14½, (+2d 1935 Pict) on 
express cover ex 11 October, Nelson to Wellington, pinholed & somewhat tired appearance.  CP 
cat $500.

2065 C $180
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1937 6d Express Delivery, p14 x 14½, WT, vert mesh left selvedge block of 4 with variety damaged 
top of 1st "E" in 'IMMEDIATE", vert crease, odd light tone.  CP U1d.  Cat $1100+.   1 Mint/3 MUH.

2066 / $150

1937 6d Express Delivery, Fernleaves carmine & mauve, WT paper, p14 x 14½.  Light vert crease 
visible on back.  CP U1d.  Cat $325.  MUH.

2067 * $75

1938 manilla cover (long) with printed "URGENT" & address "Sub-editor,  'Evening Post', 
Wellington", franked FU 6d Express Delivery, Fernleaves (probably 1937 WT p14 x 14½ carmine & 
mauve) & GVI 1d red block of 4, canc WELLINGTON/LOOSE LETTER cds 8? NO 38.  Some 
bends & small flag fault, but nice cond for a large cover.

2068 C $275

1939 6d Express Delivery, Car (+ 1d GVI) Auckland FDC (scarce), minor ageing.  CP cat $550.2069 C $175
1939 6d Express Delivery, Car in block of 4.  Jury cat $36.  MUH.2070 * $25
1939 6d Express Delivery, Car selvedge block of 4.  Jury cat $36.  MUH.2071 * $20
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.2072 U $40
1984 24c Frama, 1st type.  MUH.2073 * $25
1988 Frama 1c  flag design showing partial missing strike of "Zealand" and frame.  MUH.2074 * $5
1970 Annual Pack in original envelope.  Good cond.  Jury cat $75.  MUH.2075 * $35
1971 Annual Pack in original envelope.  Good cond.  Jury cat $60.  MUH.2076 * $30
1972 Annual Pack in original envelope.  Good cond.  Jury cat $50.  MUH.2077 * $25
1981-85 FDC packs.  Jury cat $125.2078 C $50
1986-88 FDC packs.  Jury cat $155.2079 C $60
1990 FDC pack in plastic sleeve.  CP cat $100.2080 C $30
1981 20c Palmpex m/s.  Jury cat $35.  MUH.2081 * $15
1981 20c Palmpex m/s FDC.  Cat $35.2082 C $20
1974 3c Panpex 77 stamps rouletted sheet of 4.  ACS cat $25.  MUH.2083 * $15
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.").  CP Y1a.  Cat $50.  GU/FU.2084 U $20
1899 ½d Postage Due x 2 (large & small "N.Z.").  CP Y1a, Y2a.  Cat $75.  GU/FU.2085 U $35
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.").  CP Y1a.  Cat $85.  Mint.2086 M $40
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") variety, no stop after "D".  CP Y2a(z).  Cat $100 as MUH.  
Mint.

2087 M $30

1899 ½d Postage Due, large "NZ".  Very faint gum tonespot.  CP Y1a.  Cat $85.  Mint.2088 M $30
1899 ½d Postage Due, imperf plate proof green & carmine, with LH selvedge - unwmk paper, 
selvedge thin.  Small (faint) oil stain, visible only on back.  CP Y1PP1.  (Cat $300 as mint).

2089 P $90

1899 ½d Postage Due (small NZ) imperf proof in carmine & green, small thin on thin unwmkd paper.2090 P $120
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $25.  MUH.2091 * $12
1899 ½d Postage Due block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  MUH.2092 * $50
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") single with (unlisted by CP) green offset.  CP Y2a var.  MUH.2093 * $20
1899 2d Postage Dues x 35 each small & large "D" GU/FU; also 7 small "D" & 15 large "D" - mixed 
cond.  Cat $2000+.   Mint/MUH/MNG.

2094 / $300

1899 2d Postage Due (large "D").  CP Y5a.  Cat $120.  Mint.2095 M $60
1899 2d Postage Due (small "D").  CP Y6a.  Cat $85.  Mint.2096 M $40
1899 5d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.2097 U $50
1899 6d Postage Due.  Jury D7.  Cat $100.  FU.2098 U $60
1899 6d Postage Due.  CP Y10a.  Cat $150.  GU/FU.2099 U $50
1899 8d Postage Due, example with red colour offset.  Jury cat $200 as ordinary.  Mint.2100 M $120
1899 8d Postage Due.  CP Y11a.  Cat $225.  Mint.2101 M $110
1899 10d Postage Due.  CP Y12a.  Cat $270.  Mint.2102 M $135
1899 1/- Postage Due, minor (red) plate flaw.  CP cat $285 as ordinary.  Mint.2103 M $140
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  Mint.2104 M $140
1899 2/- Postage Due.  CP Y14a.  Cat $450.  Mint.2105 M $225
1902 ½d, 1d, 2d, 1939 1d, 2d Postage Dues blocks of 4.  Jury cat $60.  FU.2106 U $30
1902-38 ½d x 13 Postage Due, incl all 8 basic paper types + a few shades, annotated as per CP on 
page.  CP cat $420+.  Ex J Shaw.

2107 U $180

1902-38 ½d Postage Dues range of 8 diff papers/perfs, as per CP, on stockcard.  CP Y15a-h.  Cat 
325+ all as mint.  Mint/MUH.

2108 M* $150

1902 ½d Postage Due, p11, no wmk, part upper left pane of 60v.  CP Y15a.  Cat $900.  MUH.2109 * $450
1902 3d Postage Due.  Jury cat $60.  GU/FU.2110 U $30
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1937 6d Express Delivery, p14 x 14½, WT, vert mesh left selvedge block of 4 with variety damaged 
top of 1st "E" in 'IMMEDIATE", vert crease, odd light tone.  CP U1d.  Cat $1100+.   1 Mint/3 MUH.

2066 / $150

1937 6d Express Delivery, Fernleaves carmine & mauve, WT paper, p14 x 14½.  Light vert crease 
visible on back.  CP U1d.  Cat $325.  MUH.

2067 * $75

1938 manilla cover (long) with printed "URGENT" & address "Sub-editor,  'Evening Post', 
Wellington", franked FU 6d Express Delivery, Fernleaves (probably 1937 WT p14 x 14½ carmine & 
mauve) & GVI 1d red block of 4, canc WELLINGTON/LOOSE LETTER cds 8? NO 38.  Some 
bends & small flag fault, but nice cond for a large cover.

2068 C $275

1939 6d Express Delivery, Car (+ 1d GVI) Auckland FDC (scarce), minor ageing.  CP cat $550.2069 C $175
1939 6d Express Delivery, Car in block of 4.  Jury cat $36.  MUH.2070 * $25
1939 6d Express Delivery, Car selvedge block of 4.  Jury cat $36.  MUH.2071 * $20
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.2072 U $40
1984 24c Frama, 1st type.  MUH.2073 * $25
1988 Frama 1c  flag design showing partial missing strike of "Zealand" and frame.  MUH.2074 * $5
1970 Annual Pack in original envelope.  Good cond.  Jury cat $75.  MUH.2075 * $35
1971 Annual Pack in original envelope.  Good cond.  Jury cat $60.  MUH.2076 * $30
1972 Annual Pack in original envelope.  Good cond.  Jury cat $50.  MUH.2077 * $25
1981-85 FDC packs.  Jury cat $125.2078 C $50
1986-88 FDC packs.  Jury cat $155.2079 C $60
1990 FDC pack in plastic sleeve.  CP cat $100.2080 C $30
1981 20c Palmpex m/s.  Jury cat $35.  MUH.2081 * $15
1981 20c Palmpex m/s FDC.  Cat $35.2082 C $20
1974 3c Panpex 77 stamps rouletted sheet of 4.  ACS cat $25.  MUH.2083 * $15
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.").  CP Y1a.  Cat $50.  GU/FU.2084 U $20
1899 ½d Postage Due x 2 (large & small "N.Z.").  CP Y1a, Y2a.  Cat $75.  GU/FU.2085 U $35
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.").  CP Y1a.  Cat $85.  Mint.2086 M $40
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") variety, no stop after "D".  CP Y2a(z).  Cat $100 as MUH.  
Mint.

2087 M $30

1899 ½d Postage Due, large "NZ".  Very faint gum tonespot.  CP Y1a.  Cat $85.  Mint.2088 M $30
1899 ½d Postage Due, imperf plate proof green & carmine, with LH selvedge - unwmk paper, 
selvedge thin.  Small (faint) oil stain, visible only on back.  CP Y1PP1.  (Cat $300 as mint).

2089 P $90

1899 ½d Postage Due (small NZ) imperf proof in carmine & green, small thin on thin unwmkd paper.2090 P $120
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $25.  MUH.2091 * $12
1899 ½d Postage Due block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  MUH.2092 * $50
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") single with (unlisted by CP) green offset.  CP Y2a var.  MUH.2093 * $20
1899 2d Postage Dues x 35 each small & large "D" GU/FU; also 7 small "D" & 15 large "D" - mixed 
cond.  Cat $2000+.   Mint/MUH/MNG.

2094 / $300

1899 2d Postage Due (large "D").  CP Y5a.  Cat $120.  Mint.2095 M $60
1899 2d Postage Due (small "D").  CP Y6a.  Cat $85.  Mint.2096 M $40
1899 5d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.2097 U $50
1899 6d Postage Due.  Jury D7.  Cat $100.  FU.2098 U $60
1899 6d Postage Due.  CP Y10a.  Cat $150.  GU/FU.2099 U $50
1899 8d Postage Due, example with red colour offset.  Jury cat $200 as ordinary.  Mint.2100 M $120
1899 8d Postage Due.  CP Y11a.  Cat $225.  Mint.2101 M $110
1899 10d Postage Due.  CP Y12a.  Cat $270.  Mint.2102 M $135
1899 1/- Postage Due, minor (red) plate flaw.  CP cat $285 as ordinary.  Mint.2103 M $140
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  Mint.2104 M $140
1899 2/- Postage Due.  CP Y14a.  Cat $450.  Mint.2105 M $225
1902 ½d, 1d, 2d, 1939 1d, 2d Postage Dues blocks of 4.  Jury cat $60.  FU.2106 U $30
1902-38 ½d x 13 Postage Due, incl all 8 basic paper types + a few shades, annotated as per CP on 
page.  CP cat $420+.  Ex J Shaw.

2107 U $180

1902-38 ½d Postage Dues range of 8 diff papers/perfs, as per CP, on stockcard.  CP Y15a-h.  Cat 
325+ all as mint.  Mint/MUH.

2108 M* $150

1902 ½d Postage Due, p11, no wmk, part upper left pane of 60v.  CP Y15a.  Cat $900.  MUH.2109 * $450
1902 3d Postage Due.  Jury cat $60.  GU/FU.2110 U $30
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1905 2d Postage Due, Cowan, p11, WHANGAREI / 5 NO 07 cds.  CP Y17a.  Cat $250.  FU.2111 U $125
1919 ½d Postage Due, DLR, large multiple (6 x 9) with Wellington 26 APR 1926 Parcels oval 
cancels - some hinge reinforcing.  The use of these showed the dire need for -3d postage dues, not 
released until 1928.  Ex J Shaw.  GU.

2112 U $100

1919 ½d Postage Due - both shades.  MUH.2113 * $15
1919 1d Postage Due pink & green, DLR, variety 3 to 4 o'clock "bite" in value.  CP Y16c(3)(x).  Cat 
$60.

2114 U $30

1919 1d Postage Due pink & deep green, DLR.  CP Y16c(2).  Cat $60.  Mint.2115 M $30
1919 1d Postage Due carmine & deep green, DLR.  CP Y16c(1).  Cat $60.  Mint.2116 M $30
1919 1d Postage Due pink & green, DLR.  CP Y16c(3).  Cat $60.  Mint.2117 M $30
1919 1d Postage Due carmine & deep green, DLR.  CP Y16c(1).  Cat $100.  MUH.2118 * $50
1919 1d Postage Due block of 4, p14 x 15, DLR chalky paper, R9/7-R10/8, light tones.  Ex Shaw.  
CP Y16d.  Cat $360.  3 MUH/1 mint.

2119 M* $90

1925-6 ½d, 1d, 2d Postage Dues, p14 x 15, Cowan.  CP cat $99.  Mint.2120 M $45
1925 ½d Postage Due carmine & pale green, litho wmk on art paper, p14 x 15, x 10 with faked 
corner cancels.  Cat as mint.   CP Y15e.  Cat $90.

2121 U $40

1925 ½d Postage Due carmine & pale green block of 54 (6 x 9), litho wmk on art paper, p14 x 15.  
Only 59,000 printed, fine.   CP Y15e.  Cat $742.  4 stamps top row & 4 in bottom row mint/rest MUH.

2122 M* $250

1925 ½d Postage Due carmine & pale green, litho wmk on art paper, p14 x 15, genuine 
contemporary cds pmk.   CP Y15e.  Cat $55.  Used.

2123 U $30

1925 ½d Postage Due carmine & pale green block of 4, litho wmk on art paper, p14 x 15, x 10.   CP 
Y15e.  Cat $60.  MUH.

2124 * $30

1925 1d Postage Due carmine & yellow-green horiz block of 6, p14 x 15, Cowan (R9/10-10/12).  
Superb used.  CP Y16d(1).

2125 U $15

1925 1d Postage Dues, p14 x 15, Cowan x 2 diff horiz pairs, identified sheet positions. CP Y16d. 
FU.

2126 U $10

1925 1d Postage Due carmine & yellow-green, p14 x 15, Cowan.  Block of 4.  CP Y16d(1).  Cat 
$180.  MUH.,

2127 * $90

1925 2d Postage Due carmine & pale green, litho wmk on art paper, p14 x 15.  Variety "wmk" 
grossly misplaced sideways so that almost all of "Z" appears at left side of stamp while the "N" & 
star are at the right.  CP Y17d var.  Cat $80+.  FU.

2128 U $50

1925 2d Postage Due carmine & pale green, litho wmk on art paper, p14 x 15.  Only 59,000 
issued.  CP Y17d.  Cat $35.  Mint.

2129 M $20

1925 2d Postage Due carmine & pale green, litho wmk on art paper, p14 x 15.  Only 59,000 
issued.  CP Y17d.  Cat $60.  MUH.

2130 * $35

1926 1d Postage Due carmine & yellow-green lower selvedge block of 4, fresh appearance.  CP 
Y16d(1).  Cat $240.  2 mint/2 MUH.

2131 M* $120

1926 2d Postage Due carmine-pink & green, p14 x 15, Cowan.  CP Y17e(1).  Cat $75.  MUH.2132 * $40
1927 2d Postage Due, Cowan, reversed wmk, a wonderful vert block of 16, with light Wellington/10 
JUL 1928/Parcels oval r/s cancels.  Exbn piece  CP cat $1200.

2133 U $500

1928 1d Postage Due, Cowan, p14, horiz block of 12 (R7/1-8/6) with (R7/4-5) 2 having broken 
value disks (2 o'clock & 10 o'clock respectively) caused by foreign object hitting printing plate.  CP 
Y16e(z)var.  Ex J Shaw.  FU.

2134 U $50

1928 1d Postage Due, Cowan, p14, 2 multiples (of 12 & 24) each showing range of flaws/varieties - 
annotated.  Ex J Shaw.  CP Y16e.  Cat $144 as normals.  GU/FU.

2135 U $45

1928 3d Postage Due, p14, Cowan.  CP Y18a.  Cat $105.  Mint.2136 M $50
1935 3d Postage Due vert strip of 4 (R3-6/2), p14 x 15, Cowan.  CP Y18b.  Cat $340.  VFU.2137 U $150
1935 3d Postage Due, p14 x 15, Cowan.  CP Y18b.  Cat $85.  FU.2138 U $45
1935 3d Postage Due carmine-pink & green, p14 x 15, Cowan.  CP Y18b.  Cat $85.  GU (part 
octagonal parcel cancel).

2139 U $30

1935 3d Postage Due, p14 x 15, Cowan.  CP Y18b.  Cat $135.  Mint.2140 M $65
1935 3d Postage Due carmine-pink & green block of 4, p14 x 15, Cowan, clearly showing vertical 
perf pins out of alignment.  MUH, slightly discoloured.  CP Y18b.  Cat $880.

2141 * $225

1937 1d Postage Due, p14 x 15, WT upper RH sheet number corner block of 4, with R1/12 2 plate 
cracks in RH panel.  Selvedge counted.  MUH.

2142 * $75

1937-39 ½d-3d Postage Dues WT set.  CP cat $189.  GU/FU.2143 U $90
1937-39 ½d-3d Postage Due WT set.  CP cat $141.  Mint.2144 M $70
1938 ½d Postage Due, WT.  Superb used 7 August, ex Dunedin.  CP Y15h.  Cat $802145 U $45
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1938 ½d Postage Due, WT, p14 x 15, indistinct cancel.2146 U $15
1938 ½d Postage Due, WT upper right sheet corner number block of 4.  Some selvedge 
discolouration.  CP cat $80  MUH.

2147 * $40

1938 ½d Postage Due, WT block of 4.  CP Y15h.  Cat $80.  MUH2148 * $40
1938 ½d Postage Due, WT.  CP Y15h.  Cat $20.  MUH.2149 * $10
1939 Postage Due set.  Jury cat $65.  MUH.2150 * $40
1939 3d Postage Due brown.  FU.2151 U $10
1939 3d (x 2) + 2d Postage Due (single wmks) FU on compulsory regs piece with 2d 1940 
Centennial ex Waiouru Military Camp 17 April 1941.  CP cat $85.

2152 U $40

1939 3d Postage Due bulk stock (24v).  Jury cat $360.  GU/FU.2153 U $75
1939 3d Postage Due brown.  MUH.  Jury cat $27+.  MUH.2154 * $12
1939 Postage Due set in blocks of 4.  Jury cat $260.  MUH.2155 * $150
1939 Postage Dues set in lower LH corner blocks of 4 (1d, 2d, 3d have sheet numbers).  Jury cat 
$260.  MUH.

2156 * $200

1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $55.  FU.2157 U $30
1950 air cover (long) ex Australia with 5½d Emu canc Sydney 11 OCT, to Editor, Evening Post, 
Wellington, NZ.  Overweight, so boxed h/s )violet) added "EXCEEDS ....ozs./T..... CENTIMES 2.D" 
(m/s "30" added).  NZ 2d x 3, 1d x 2 Postage Dues added & canc Wellington cds 16 OC 50.  Minor 
opening tears.

2158 C $30

1925 9d Railway Charges, p14½ x 14, HASTINGS (reading up) part Feb 192(?) oval cancel.  
Faults: small hole, soiling on back, light creasing.  Kiwi RN17A.  Cat $75.

2159 U $40

1925 2/- Railway Charges, p14 (Central BO Wellington) & 2/6d p15 x 14 (Auckland).  some 
creasing.  Kiwi cat $75.

2160 R $30

1970s-80s Post Office Training School Stamps (defins apparently complete set of 35) - each with 
printed solid black bars.  Full gum.

2161 $50

2005-6 NZ Mail $4.50 booklets "Tourism Dunedin" & "Tourism Central Otago", both MUH.2162 * $20
2007 NZ Alternative postal service providers approx 225v (mainly circa 50c rates) - + various NZ 
Post "Kiwi" stamps.  Some dupn.

2163 U $75

Unsold NZ Lots (non defins) from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2164 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT slate & red, Die I, imperf, star wmk, pen cancel.  Kiwi R179Aa.  Cat $45.2165 R $35
1867 1d QVLT horiz pair grey & red, die I, NZ wmk (invt & reversed).  H-roulette on 3 sides, right 
side of RH stamp imperf (cut to frame).  Light horiz central crease.  M/s date cancel 18/9/67.  Rare 
experimental separation.  Kiwi R259a.  Cat $1300.

2166 R $1,000

1867 1/- QVLT, die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R271b.  Cat $20.2167 R $15
1867 4/- QVLT orange-red & blue, die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R286.2168 R $20
1867 7/6d QVLT, Die I, p12½.  Fine red cds, embossed not punched.  Kiwi R301.  Cat $40.2169 R $30
1895 £45 QVLT, p11, unsurfaced paper, upright NZ & star wmk.  Fine cds cancel, punched.  Kiwi 
R492D.  Cat $50.

2170 R $35

1898 5/- Mt Cook, fine example used on piece, unpunched.  Kiwi R584K.  Cat $40.2171 R $30
1913 £40 QVLT, "FORTY" 11mm, DLR surfaced paper, fine cds cancel, punched not embossed.  
Kiwi R491I.  Cat $40.

2172 R $30

1913 £500 QVLT, DLR paper, p14½ x 14.  Several pinholes.  Fine cds cancel, not punched.  Kiwi 
R501I.  Cat $125.

2173 R $60

1922 FINE PAID 6d GV, p14 x 13¼, punched.  Kiwi R63a.  cat $30.2174 R $25
1931 12/6d Arms, Cowan, punched.  Kiwi R518A.  Cat $100.2175 R $75
1931 £4 Arms, Cowan, unpunched.  Kiwi R528A.  Cat $50.2176 R $35
1931 £4/10/- Arms, Cowan, punched.  Kiwi R529.  Cat $40.2177 R $30
1931-56 £100 Arms, punched & embossed.  Fine Stamp Duties cancel.  Kiwi cat $30.2178 R $20
1934 1d Brown Thrift stamp.  Kiwi R55h.  Cat $60.  MUH.2179 R $40
1936 DENOTING 6d Harverster, punched.  Kiwi R54g.2180 R $60
1936 FINE PAID 2/- Captain Cook, p13-14 x 13½, punched.2181 R $75
1937 FINE PAID 4d Mitre Peak , p14 x 13½, punched.  Kiwi R109.2182 R $60
1937 1d to £4 Employment set.  Kiwi RA621-634.  Cat $83+ .2183 R $60
1937 FINE PAID 9d Panel, p14 x 15, punched.  Kiwi R112a2184 R $20
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1938 ½d Postage Due, WT, p14 x 15, indistinct cancel.2146 U $15
1938 ½d Postage Due, WT upper right sheet corner number block of 4.  Some selvedge 
discolouration.  CP cat $80  MUH.

2147 * $40

1938 ½d Postage Due, WT block of 4.  CP Y15h.  Cat $80.  MUH2148 * $40
1938 ½d Postage Due, WT.  CP Y15h.  Cat $20.  MUH.2149 * $10
1939 Postage Due set.  Jury cat $65.  MUH.2150 * $40
1939 3d Postage Due brown.  FU.2151 U $10
1939 3d (x 2) + 2d Postage Due (single wmks) FU on compulsory regs piece with 2d 1940 
Centennial ex Waiouru Military Camp 17 April 1941.  CP cat $85.

2152 U $40

1939 3d Postage Due bulk stock (24v).  Jury cat $360.  GU/FU.2153 U $75
1939 3d Postage Due brown.  MUH.  Jury cat $27+.  MUH.2154 * $12
1939 Postage Due set in blocks of 4.  Jury cat $260.  MUH.2155 * $150
1939 Postage Dues set in lower LH corner blocks of 4 (1d, 2d, 3d have sheet numbers).  Jury cat 
$260.  MUH.

2156 * $200

1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $55.  FU.2157 U $30
1950 air cover (long) ex Australia with 5½d Emu canc Sydney 11 OCT, to Editor, Evening Post, 
Wellington, NZ.  Overweight, so boxed h/s )violet) added "EXCEEDS ....ozs./T..... CENTIMES 2.D" 
(m/s "30" added).  NZ 2d x 3, 1d x 2 Postage Dues added & canc Wellington cds 16 OC 50.  Minor 
opening tears.

2158 C $30

1925 9d Railway Charges, p14½ x 14, HASTINGS (reading up) part Feb 192(?) oval cancel.  
Faults: small hole, soiling on back, light creasing.  Kiwi RN17A.  Cat $75.

2159 U $40

1925 2/- Railway Charges, p14 (Central BO Wellington) & 2/6d p15 x 14 (Auckland).  some 
creasing.  Kiwi cat $75.

2160 R $30

1970s-80s Post Office Training School Stamps (defins apparently complete set of 35) - each with 
printed solid black bars.  Full gum.

2161 $50

2005-6 NZ Mail $4.50 booklets "Tourism Dunedin" & "Tourism Central Otago", both MUH.2162 * $20
2007 NZ Alternative postal service providers approx 225v (mainly circa 50c rates) - + various NZ 
Post "Kiwi" stamps.  Some dupn.

2163 U $75

Unsold NZ Lots (non defins) from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2164 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT slate & red, Die I, imperf, star wmk, pen cancel.  Kiwi R179Aa.  Cat $45.2165 R $35
1867 1d QVLT horiz pair grey & red, die I, NZ wmk (invt & reversed).  H-roulette on 3 sides, right 
side of RH stamp imperf (cut to frame).  Light horiz central crease.  M/s date cancel 18/9/67.  Rare 
experimental separation.  Kiwi R259a.  Cat $1300.

2166 R $1,000

1867 1/- QVLT, die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R271b.  Cat $20.2167 R $15
1867 4/- QVLT orange-red & blue, die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R286.2168 R $20
1867 7/6d QVLT, Die I, p12½.  Fine red cds, embossed not punched.  Kiwi R301.  Cat $40.2169 R $30
1895 £45 QVLT, p11, unsurfaced paper, upright NZ & star wmk.  Fine cds cancel, punched.  Kiwi 
R492D.  Cat $50.

2170 R $35

1898 5/- Mt Cook, fine example used on piece, unpunched.  Kiwi R584K.  Cat $40.2171 R $30
1913 £40 QVLT, "FORTY" 11mm, DLR surfaced paper, fine cds cancel, punched not embossed.  
Kiwi R491I.  Cat $40.

2172 R $30

1913 £500 QVLT, DLR paper, p14½ x 14.  Several pinholes.  Fine cds cancel, not punched.  Kiwi 
R501I.  Cat $125.

2173 R $60

1922 FINE PAID 6d GV, p14 x 13¼, punched.  Kiwi R63a.  cat $30.2174 R $25
1931 12/6d Arms, Cowan, punched.  Kiwi R518A.  Cat $100.2175 R $75
1931 £4 Arms, Cowan, unpunched.  Kiwi R528A.  Cat $50.2176 R $35
1931 £4/10/- Arms, Cowan, punched.  Kiwi R529.  Cat $40.2177 R $30
1931-56 £100 Arms, punched & embossed.  Fine Stamp Duties cancel.  Kiwi cat $30.2178 R $20
1934 1d Brown Thrift stamp.  Kiwi R55h.  Cat $60.  MUH.2179 R $40
1936 DENOTING 6d Harverster, punched.  Kiwi R54g.2180 R $60
1936 FINE PAID 2/- Captain Cook, p13-14 x 13½, punched.2181 R $75
1937 FINE PAID 4d Mitre Peak , p14 x 13½, punched.  Kiwi R109.2182 R $60
1937 1d to £4 Employment set.  Kiwi RA621-634.  Cat $83+ .2183 R $60
1937 FINE PAID 9d Panel, p14 x 15, punched.  Kiwi R112a2184 R $20
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1938-53 2d on ¼d orange-red Honey Seal.  Kiwi R127a.  Cat $250.2185 R $175
1938-53 5d on 2½d black Honey Seal.  Kiwi R130a.  Cat $80.2186 R $50
1938-53 5d on 2½d black Honey Seal.  Tiny brown stain on back  Kiwi R130a.  Cat $80.  Unused 
no gum.

2187 R $40

1938 £4 Employment.  Scarce.  Kiwi RB 634.  Cat $65.2188 R $40
1939 35/- on 35/- Arms.  Punched on piece.  Kiwi R560.  Cat $35.2189 R $25
1939 £4 Employment violet, canc (part) "New Zealand Breweries, Ward's Branch".  Kiwi cat $65.2190 R $40
1940 £4 Social Security x 2 diff colour ovpts: 2) carmine lake, & b) bright scarlet.  Kiwi R651RB.2191 R $10
1942 RENOTING 1/- Tui, coarse paper, punched.  Kiwi R54ha.2192 R $60
1943 on 1940 2d Social Secirity.  Kiwi RG636.2193 R $25
1943 on 1940 3d Social Security.  Kiwi RG637.2194 R $12
1943 on 1940 8d Social Security.  Kiwi RG641.2195 R $15
1943 on 1940 9d Social Security.  Kiwi R964z.2196 R $20
1944 3d GVI Fine Paid, unpunched.  Kiwi R118.  Cat $100.2197 R $80
1949 3d to £1 Social Security (no 4d, 8d). Kiwi RO637 etc.  Cat $18+.2198 R $10
1951-52 1/3d GVI  x 2 on pieces, "Stamp Duties Dept./Gisborne" cds in black (1951 & violet (1952), 
unpunched.  Fine complete strikes.  Late use.

2199 R $20

c1953 1d blue Honey Seal lid (85mm diameter).  No rim damage.  Kiwi R133e.  Cat $100.2200 R $80
1994 $10 Paradise Shelduck, Game Bird Habitat.  Kiwi R670.  Cat $20.  MUH.2201 R $15
1994-2012 NZ Fish & Game Council singles & 2004-10 m/s.  Kiwi cat $570.  MUH.2202 * $200
1996 $10 Grey Duck Game Bird stamp.  Kiwi R672.  Cat $20.  MUH.2203 R $15
1997 $10 Black Swan Game Bird Habitat stamp.  Kiwi R673.  Cat $20.  MUH.2204 R $15
2000, 2002-5 Game Bird Habitat m/s.  Kiwi cat $125.  MUH.2205 R $75
2009, 2010, 2012-14 Game Bird Habitat m/s.  Kiwi cat $100.  MUH.2206 R $60

NEW ZEALAND - Cinderellas
c1937 "Burfoot's Dispensing Chemists & Photographic Merchants, Victoria St, Hamilton" 
advertising label attached to back of Glaxo Laboratories NZ Ltd business reply card.  Posted 
stampless at Hamilton 15 NO 37.  Added 1d Postage Due on return (canc Bunnythorpe cds 16 
?NO).  Small surface thin, otherwise fine.

2207 C $40

1937 South Island Tourist Assn publicity, set of 10 multicoloured poster-stamps (rouletted) in se-
tenant blk of 10.  Minor tone on selvedge.  MUH.

2208 * $50

1938 "Help Your Territorials" Home Defence-Motorbike Rider.  Heslop J50.  Cat $20.  MUH.2209 * $15
1939 "For King & Empire (NZ soldier, warship & aircraft), blue & black on yellow, imperf.  Complete 
sheet of 15 (5 x 3), MUH.  Light vert crease on first column of 3.  Heslop J53.  Cat $75 (in 2002).

2210 * $50

1940 Centennial Exbn label (Maori Girl & Building), tone spot on edge.  MUH.2211 * $15
c1948 A R Skinner, Queenstown etc views, also similar but NZ Govt Tourist Office, both sheetlets 
of 10.  MUH.

2212 * $25

1948 Queenstown & Lake Wakatipu publicity labels (A R Skinner) in sheet of 10, fine.2213 * $12
1957-81 Tb stickers, 22 diff.  MUH.2214 * $10
1959 Visit Dunedin Festival, blue & gold label.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).  MUH.2215 * $20
1967 NAC/AIRMAIL/PAR AVION air mail etiquette - error: red colour omitted MUH blk of 4 from the 
one sheet recorded.  Stapleton T19a.  Cat $80 (1999).

2216 * $60

1968-9 1c-15c Timaru Local Cycle Post set of 6 rouletted text labels "POSTES MOULINS / Local 
Post of Timaru" (or similar).  Blocks of 4 mint/MUH (upper 2 stamps VLH mint).  The 1c block 
contains 2 tête-beche pairs.  Service suppressed by NZPO in April 1969.  Heslop K52.  Cat $1000.

2217 M* $550

1968-9 1c-15c Timaru Local Cycle Post set of 6 rouletted text labels "POSTES MOULINS / Local 
Post of Timaru" (or similar).   Service suppressed by NZPO in April 1969.  Heslop K52.  Cat $250.

2218 M $150

1968-69 2c Timaru Local Cycle Post rouletted black on red text labels "POSTES MOULINS (Local 
Postal Service, Timaru)", CTO by circular h/s "B R H" (initials of cyclist) 8 OCT 1969 (during actual 
period of operation) on unaddressed cover.  Service suppressed by NZPO in April 1969.  Heslop 
K52.  Fine.

2219 C $75

1968-9 2c Timaru Local Cycle Post, black on red rouletted text label ("POSTES MOULINS / (local 
Postal Service, Timaru) / 2 CENTS 2") CTO in corner, light bend.  Heslop K52.

2220 U $50

1974-79 Wellington Tb Association, complete in full sheets of 25 (6), attractive.  MUH.2221 * $25
1980-84 Christchurch Pigeon Flight cinderellas on cto air covers (5), each with flown flimsy 
enclosed.  Also 1984 set of 2 special cto PPCs (native pigeon).

2222 C $45
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Pigeon Mail 1980 Christchurch Pigeon Flight flimsy, franked 3 x 30c, Pigeon Flight cds 7 Sept.  
Also m/s.  MUH.

2223 C* $15

1983 Aramoana whale, albatross, oyster catcher x 2 sheetlets of 4.  MUH.2224 * $10
1988 60th Anniversary of Kingsford Smith's 1st Trans-Tasman flight m/s of 4 : 2m/s imperf & 1 perf 
on 3 diff flight covers Sydney to Christchurch 10-11 set.  Also MUH singles (4 diff colours) & imperf 
& perf m/s.

2225 C/ $25

1988 60th Anniversary of Kingsford Smith's 1st Trans-Tasman Flight m/s of 4 (design for proposed 
1932 Air stamps) x 2 m/s imperf & 1 perf on 3 diff flight covers Sydney to Christchurch 10-11 Sept.  
Also MUH singles (4 diff colours) & m/s split in 2 halves.

2226 C* $20

1990 NZ 6 diff cinderella/souvenir sheets.  MUH.2227 * $30
1990s-2000s Lord Howe Isl colln of Lord Howe/Pitt Isl.  Stamp booklets, FDC, sheet of stamps.  
Produced to very high standard.  21 items.

2228 C* $50

1990 Sesquicentenary x 4 diff m/ss of 4.  MUH.2229 * $15
1990 Richard Hadlee world record m/s "First to 400 Test Wickets".  Jury cat $85.  MUH.2230 * $60
1991 RNZAF Museum, Wigram m/s #1.  MUH, scarce.2231 * $25
1998 Canpex 2000 Christchurch Exbn set (5v) reproduction sheets incl SPECIMEN ovpts (4) + self 
adhesive publicity label sheet & SPECIMEN sheet with 2 framas each cancelled by diff pict pmk for 
opening of philatelic centre.  (6 items).

2232 C $15

2001 100th Anniv arrival SS Discovery at Lyttelton, set of 4 diff sheets featuring BAE postcards & 
similar set but SPECIMEN (8v).

2233 C $15

2001 Centenary of arrival of SS Discovery at Lyttelton, tied by cachet to cover with 40c Rockhopper 
Penguin stamp canc with pictorials 21 December pmk.

2234 C $10

Unsold Cinderella lots from previous auctions, estimated at $150+.2235 / $75

POLAR
AAT 1966 $1 "Mock Sun".  SG 18.  Cat £15.  MUH.2236 * $15
AAT 1994 Southern Heritage Expeditions - Sub-Antarctic Islands of NZ etc, cacheted cover, signed 
by Master of "Pacific Ruby", with 5 February 1994 Macquarie Isl pictorial cancel to NZ.

2237 C $15

Argentina 1987 20th Anniv Antarctic Treaty set & m/s FDCs (2).  SG 2030-2.  Cat £10+.2238 C $10
Australia 1962-5 covers x 3 to NZ or GB, franked AAT stamps, canc Wilkes base Antarctica cds (2 
diff d/s used), 10 JA 62 (unclear), 15 JA 64, 18 JA 65.  Fine.

2239 C $35

BAT 1963-9 QEII short set of 10 to 1/-.  SG 1-10.  Cat c£28.  Mint.2240 M $20
BAT 1963 QEII Picts short set to 10/-.  SG 1-14.  Cat £113.  Mint.2241 M $80
BAT 1966 Churchill set. SG 16-9.  Cat £30.  Mint.2242 M $20
BAT 1971 10th Anniv Antarctic Treaty set of 4.  SG 38-41.  Cat £48.  Mint.2243 M $40
BAT 1971-89 MUH seln of 79 v on 3 stock pages, some dupn & minor toning affects some.  SG cat 
£60+.

2244 * $30

BAT 1977 Whale Conservation set of 4.  SG 79-82.  Cat £24.  Mint.2245 M $20
BAT 1984 Marine Life set of 16.  SG 123-38.  Cat £15.  MUH.2246 * $15
BAT 1990 Fossils set.  SG 171-85.  Cat £32+.  MUH.2247 * $30
Belgium c1970 "Antarctic" coloured photographic 11 x 8cm trade cards (distributed with "Côte d'Or" 
chocolates) depicting Belgian Antarctic Expdn scenes.  Fine range of 95 diff (individually 
numbered) ex set of 164 + 4 duplicates.  Showing Expdn activities, ships, buildings or wildlife.  Mint 
cond.

2248 $100

FID & South Georgia 1944-1980s mint/MUH seln of 81v + 1 m/s on 3 stock pages.  Incls 1944 
ovpts set (32v).  SG cat £150+.

2249 M* $100

FID 1944 Pictorials ovpt MUH set of 32 (4 diff sets of 8).  Cat £96.2250 * $100
FSAT 1956, 1959 Defin set, excl values issued in 1960 & also 200F, 12 vals.  SG cat £160+.  Mint.2251 M $100
FSAT 1994 complete year.  SG 321-34.  Cat £128+.  MUH.2252 * $120
FSAT 2010 Evolutions of Polar Transport m/s.  SG 628.  Cat £44.  MUH.2253 * $45
FSAT 2013 Helicopters in Polar Regions sheetlet.  SG 691-6.  Cat £48.  MUH.2254 * $45
FSAT 2015 Robert Guillard commem set.  SG 741-2.  Cat £13+.  MUH.2255 * $15
FSAT 2015 Snowmobiles sheetlet.  SG cat £27+.  MUH.2256 * $30
King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $125.  FU.2257 U $75
King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $900.  Mint.2258 M $500
NZ 1983 50th Anniv NZ Antarctic Society souvenir cover with pictorial penguin cancel.2259 C $10
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Pigeon Mail 1980 Christchurch Pigeon Flight flimsy, franked 3 x 30c, Pigeon Flight cds 7 Sept.  
Also m/s.  MUH.

2223 C* $15

1983 Aramoana whale, albatross, oyster catcher x 2 sheetlets of 4.  MUH.2224 * $10
1988 60th Anniversary of Kingsford Smith's 1st Trans-Tasman flight m/s of 4 : 2m/s imperf & 1 perf 
on 3 diff flight covers Sydney to Christchurch 10-11 set.  Also MUH singles (4 diff colours) & imperf 
& perf m/s.

2225 C/ $25

1988 60th Anniversary of Kingsford Smith's 1st Trans-Tasman Flight m/s of 4 (design for proposed 
1932 Air stamps) x 2 m/s imperf & 1 perf on 3 diff flight covers Sydney to Christchurch 10-11 Sept.  
Also MUH singles (4 diff colours) & m/s split in 2 halves.

2226 C* $20

1990 NZ 6 diff cinderella/souvenir sheets.  MUH.2227 * $30
1990s-2000s Lord Howe Isl colln of Lord Howe/Pitt Isl.  Stamp booklets, FDC, sheet of stamps.  
Produced to very high standard.  21 items.

2228 C* $50

1990 Sesquicentenary x 4 diff m/ss of 4.  MUH.2229 * $15
1990 Richard Hadlee world record m/s "First to 400 Test Wickets".  Jury cat $85.  MUH.2230 * $60
1991 RNZAF Museum, Wigram m/s #1.  MUH, scarce.2231 * $25
1998 Canpex 2000 Christchurch Exbn set (5v) reproduction sheets incl SPECIMEN ovpts (4) + self 
adhesive publicity label sheet & SPECIMEN sheet with 2 framas each cancelled by diff pict pmk for 
opening of philatelic centre.  (6 items).

2232 C $15

2001 100th Anniv arrival SS Discovery at Lyttelton, set of 4 diff sheets featuring BAE postcards & 
similar set but SPECIMEN (8v).

2233 C $15

2001 Centenary of arrival of SS Discovery at Lyttelton, tied by cachet to cover with 40c Rockhopper 
Penguin stamp canc with pictorials 21 December pmk.

2234 C $10

Unsold Cinderella lots from previous auctions, estimated at $150+.2235 / $75

POLAR
AAT 1966 $1 "Mock Sun".  SG 18.  Cat £15.  MUH.2236 * $15
AAT 1994 Southern Heritage Expeditions - Sub-Antarctic Islands of NZ etc, cacheted cover, signed 
by Master of "Pacific Ruby", with 5 February 1994 Macquarie Isl pictorial cancel to NZ.

2237 C $15

Argentina 1987 20th Anniv Antarctic Treaty set & m/s FDCs (2).  SG 2030-2.  Cat £10+.2238 C $10
Australia 1962-5 covers x 3 to NZ or GB, franked AAT stamps, canc Wilkes base Antarctica cds (2 
diff d/s used), 10 JA 62 (unclear), 15 JA 64, 18 JA 65.  Fine.

2239 C $35

BAT 1963-9 QEII short set of 10 to 1/-.  SG 1-10.  Cat c£28.  Mint.2240 M $20
BAT 1963 QEII Picts short set to 10/-.  SG 1-14.  Cat £113.  Mint.2241 M $80
BAT 1966 Churchill set. SG 16-9.  Cat £30.  Mint.2242 M $20
BAT 1971 10th Anniv Antarctic Treaty set of 4.  SG 38-41.  Cat £48.  Mint.2243 M $40
BAT 1971-89 MUH seln of 79 v on 3 stock pages, some dupn & minor toning affects some.  SG cat 
£60+.

2244 * $30

BAT 1977 Whale Conservation set of 4.  SG 79-82.  Cat £24.  Mint.2245 M $20
BAT 1984 Marine Life set of 16.  SG 123-38.  Cat £15.  MUH.2246 * $15
BAT 1990 Fossils set.  SG 171-85.  Cat £32+.  MUH.2247 * $30
Belgium c1970 "Antarctic" coloured photographic 11 x 8cm trade cards (distributed with "Côte d'Or" 
chocolates) depicting Belgian Antarctic Expdn scenes.  Fine range of 95 diff (individually 
numbered) ex set of 164 + 4 duplicates.  Showing Expdn activities, ships, buildings or wildlife.  Mint 
cond.

2248 $100

FID & South Georgia 1944-1980s mint/MUH seln of 81v + 1 m/s on 3 stock pages.  Incls 1944 
ovpts set (32v).  SG cat £150+.

2249 M* $100

FID 1944 Pictorials ovpt MUH set of 32 (4 diff sets of 8).  Cat £96.2250 * $100
FSAT 1956, 1959 Defin set, excl values issued in 1960 & also 200F, 12 vals.  SG cat £160+.  Mint.2251 M $100
FSAT 1994 complete year.  SG 321-34.  Cat £128+.  MUH.2252 * $120
FSAT 2010 Evolutions of Polar Transport m/s.  SG 628.  Cat £44.  MUH.2253 * $45
FSAT 2013 Helicopters in Polar Regions sheetlet.  SG 691-6.  Cat £48.  MUH.2254 * $45
FSAT 2015 Robert Guillard commem set.  SG 741-2.  Cat £13+.  MUH.2255 * $15
FSAT 2015 Snowmobiles sheetlet.  SG cat £27+.  MUH.2256 * $30
King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $125.  FU.2257 U $75
King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $900.  Mint.2258 M $500
NZ 1983 50th Anniv NZ Antarctic Society souvenir cover with pictorial penguin cancel.2259 C $10
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NZ 1984 Antarctic Research - Stampex '85 m/s set of 4 diff pictorial exhibition pmks on regd, illust 
covers.  Jury cat $140+.

2260 C $70

NZ 1991 US pilot signed, cacheted Antarctic mid-winter airdrop cover to South Pole Station, US 
Navy 9 Nov 1991 cancel.

2261 C $15

NZ/Russia 1992-3 "Kapitan Khlebnikov" Antarctic cruise, multicoloured m/s (Antarctic scene) of 3 
diff stamps setenant ($2.50, 20 Roubles, 10 Francs), x 5 m/s.  Attractive.  MUH.

2262 * $20

NZ 1995 Mid-winter airdrop & 1st Winfly covers (2 diff colour postcards), each with 25 August 1995 
cds & 22 June/12 August NZARP cachets respectively.

2263 C $15

NZ 2001 Century of Departure of SS Discovery to Antarctica souvenir cacheted cover with Capt RF 
Scott pictorial pmk & set of 4 diff cinderella sheets celebrating arrival of SS Discovery at Lyttelton.

2264 C $15

Ross Dep 1967 2c-15c decimal set of 4 on plain FDC, canc special Scott Base "INTRODUCTION 
DECIMAL CURRENCY"  FDI cds 10 July 1967.  Fine. Jury cat $150.

2265 C $80

Ross Dep 1967 Decimal set on pictorial (50c Coin etc intended for NZ issues, Crean D67.1F) neatly 
addressed FDC 165 x 92mm.  Special Scott Base h/ss.

2266 C $85

Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $65.  Mint.2267 M $35
Ross Dep 1967 Decimal set in blocks of 4.  Jury cat $400.  MUH.2268 * $250
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $100.  MUH.2269 * $60
Ross Dep 1982 Pictorial set in plate/imprint blocks of 6.  CP cat $37.  MUH.2270 * $20
Ross Dep 1994 Wildlife original set of 11 (no 40c) in imprint/traffic light/bar cod LH corner blocks of 
20.  Cat $360+.  MUH.

2271 * $200

Ross Dep 1995 45c Emperor Penguin on attractive Erebus Ice Tongue - Antarctica, illustrated 
envelope, bearing 25 August 1995 Ross Dep Agency cds.

2272 C $10

Ross Dep 2012 CPS Centennial Exbn m/s.  MUH.2273 * $12
Russia (USSR) 1970-9 group of 8 diff covers (pict or with added cachets) relating to the Russian 
Arctic.  Unaddressed CTO x 5, addressed x 3.  Most with special commem pmks.  Fine.

2274 C $40

South Africa 1968-72 covers x 5 to NZ, Australia or GB, incl 1 canc Marion Island pict cds 17.3.67 & 
4 canc "SANAE" (S African National Antarctic Expdn) pict cds (penguin) 16.1.63, 11.1.65, 17.1.68, 
20.1.72.  Three also with cachet of ship M.V. "R.S.A."  Fine.

2275 C $60

South Georgia 1977 QEII decimal currency ovpts set of 12.  SG 53-66.  Cat £50.  MUH.2276 * $50
Tierra del Fuego 1891 10c sheet of 100.  SG 1.  Cat £1200.  MUH.2277 * $750
USA 1956 air cover to NZ franked 1955 8c Rotary, canc machine d/s "Little America Antarctica 
U.S.N." May 1 1956 / U.S. Navy Operation Deepfreeze".

2278 C $15

USA 1959 covers x 4 to NZ (3) or USA canc US Navy duplex d/s: U.S.S. Wyandot (JAN 1), U.S.S. 
Brough (JAN 19), U.S.S. Arneb (6 FEB), U.S.S. Atka (DEC 25).  All with pictorial Operation 
Deepfreeze cachets.  Fine.

2279 C $75

USA 1959 plain covers x 2 to NZ: a) canc Byrd Station, Antartica U.S.N. / Operation Deepfreeze 
machine d/s (NOV 11); b) "Air Mail" cover canc similar Pole Station, Antarctica d/s NOV (?) (no day 
inserted), with large h/s "NOT IN AIR MAIL".  Fine.

2280 C $40

USA 1959 (1), 1963 (7) cacheted long covers x 8 ex Arctic Research Laboratory, Point Barrow, 
Alaska to Jim Brodie, Director of the NZ Oceanographic Institute, Wellington, NZ.  Most cachets are 
pictorial (6 diff incl 3 showing polar bears).  All with Barrow/Alaska pmks.  The 1967 covers date 
from 1 July to 9 Sept.

2281 C $75

USA 1960 covers x 4 to NZ canc US Navy duplex pmks: U.S.S. Burton Island (11 FEB), U.S.S. 
Peterson (FEB 19), U.S.S. Atka (APR 2), U.S.S. Wilhoite (OCT 7).  Three with relevant Operation 
Deepfreeze cachets.  Fine.

2282 C $60

USA 1960 cover to Jim Brodie in NZ, canc fine "U.S.S. EDISTO (AGB-2)" duplex d/s DEC 25, with 
fine Operation Deepfreeze Task Force 43 pictorial cachet.  From Eric Gibbs (NZ polar enthusiast) 
aboard the ship in Antarctica.  Fine.

2283 C $30

USA 1961 covers x 4 to NZ, canc US Navy 17038 Operation Deepfreeze pmks (machine or hand 
duplex), Jan, Oct incl 2 with diff Cape Hallett h/s.  One other is signed by "Bio-lab" scientist.  Fine.

2284 C $50

USA 1961 covers x 3 to NZ with US Navy ship duplex pmks: U.S.C.G.C. Eastwind (17 FEB), 
U.S.S. Vance (NOV 13, DEC 8).  One of the latter is signed by the commanding officer, H.C. 
Penny.  All with relevant Operation Deepfreeze Task Force 43 pictorial cachets.  Fine.

2285 C $50

USA 1962 covers x 4 to same NZ address, canc duplex d/s of US Navy Operation Deepfreeze 
ships: U.S.S. Glacier (FEB 4), U.S.S. Atka (FEB 16), U.S.C.G.C. Eastwind (NOV 11) & U.S.S. 
Glacier (NOV 15, diff d/s).  All with relevant cachets.  Fine.

2286 C $60

USA 1963, 1967 Operation Deepfreeze covers (long) x 2 canc US Navy ship duplex d/s: a) U.S.S. 
Burton Island (DEC 21 1963), b) U.S.S. Thomas J. Gary (JAN 1 1967).  Both with Operation 
Deepfreeze pictorial cachets.  To Jim Brodie in NZ.  Fine.

2287 C $50
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USA 1966, 1969 long covers x 2 to Jim Brodie, Director, NZ Oceanographic Institute, Wellington, 
NZ:  a) with pict cachet of U.S.S. Eltanin, U.S.A.R.P. research vessel (pmk San Francisco, DEC 24 
1966), with letter from colleague aboard the ship, dated 12/12/66; b) unusual Operation Deepfreeze 
pictorial cover (5 Antarctic photos), canc Pole Station Antarctica U.S.N. duplex d/s DEC 24 1969 x 
2 & with pictorial Pole Station cachet.  Also 2 earlier cacheted covers ex Eltanin in Nov 1962, July 
1965 & photo of ship on address label (5 items).

2288 C $60

USA 1967 8 diff Arctic Expdn cacheted/Captain signed covers.2289 C $40
USA 1968-70 7 diff Arctic Expdn cacheted/signed covers.2290 C $35
USA 1970-71 6 diff Arctic Expdn cacheted ship covers.  Some signed by Captain.2291 C $30
USA 1971 8c 10th Anniv of Antarctic Treaty, CTO Washington DC FDI machine d/s JUN 23 on 3 
diff pict FDCs (unaddressed).  Also 1956 plain cover to USA with "ANTARCTICA" h/s (magenta) & 
3c stamp canc fine "Little America, Antarctica U.S.N. / U.S Navy Operation Deepfreeze" machine 
d/s May 1 1956.  All fine (4 items).

2292 C $30

USA 1972 & 1973 x 10 assorted cacheted/Captain signed covers of Arctic Expdn.2293 C $50
USA 1979 50th Anniversary Byrd's South Pole flight illust cacheted souvenir cover.2294 C $10
Unsold lots from previous auctions estimated over $150.  Mint/Used.2295 / $75

FLIGHT COVERS
Australia 1934 Official trans-Tasman cover bearing 7d TT & Australian 1d green GV (x2) & "First 
T.T. 1934" cachets.  Pmk 18 JA Wellington.  Tidy.  NZAMC 102c.  Cat $65.

2296 C $40

Australia-GB 1959 (27-9 Oct) 5 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) by QANTAS 
Boeing 707 Sydney to London & 4 intermediate legs (Singapore, Bangkok, Calcutta, Cairo to 
London).  Fine.  AAMC 1410, 1411a.  Cat A$95.

2297 C $45

Australia-USA 1959 (29 July -2 Aug) matching pictorial FFCs x 3 diff (with printed addresses) 
Sydney to San Francisco & return by QANTAS Boeing 707, incl legs Nadi to Honolulu & SF to 
Nadi.  Also earlier 1958 (14-20 Jan) QANTAS round-the-world pictorial FFC (with 1958 2/- Flight x 2 
& 1/- Lyrebird).  All fine.  AAMC 1386, 1406, 1407a.  Cat A$70.

2298 C $35

Australia 1961-73 QANTAS pictorial FFCs x 8 diff (with printed addresses) for 4 diff inaugural flights 
1961 (Oct) to Wellington, NZ, 1966 (March) to Mexico City, 1967 (Sept), Port Moresby, PNG to 
Hong Kong via Manila, 1973 (April) Papeete, Tahiti to Vancouver, Canada.  Some intermediate 
legs.  Light overall tone on 5, otherwise fine.  AAMC cat A$135+.

2299 C $50

Australia-Malaysia-GB 1965 (4-7 Sept) 4 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) 
Sydney to London in Kuala Lumpur & return by QANTAS V-Jet.  Minor edge tone on 2.  AAMC 
1552-3 & 2 unlisted intermediate legs.  Cat approx A$100.

2300 C $50

Australia-Fiji-GB 1967 (2-3 April) 2 diff matching pictorials FFCs (with printed addresses) Sydney to 
London via Fiji & return by BOAC.  Also 2 intermediates: Nadi (Fiji) to London & vice versa.  Fine.  
AAMC 1602a,b, 1603, 1604.  Cat A$80.

2301 C $40

Australia-South Africa 1967 (2-4 April) 2 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) 
Sydney to Johannesburg & return by QANTAS.  Also 1967 (30-31 March) x 2 FFCs Sydney to 
Amsterdam to Singapore (return flight leg).  AAMC 1599, 1600, 1597, 1598a.  Cat A$65.  (4).

2302 C $30

Australia-Indonesia-GB 1969 (8 Aug & 2 Nov) 3 diff matching pictorial FFCs (with printed 
addresses) for QANTAS FF Sydney to London via Bali: a) Sydney to Bali, b) Bali to London, c) 
Singapore to Bali (delayed return flight, with special sticker on back).  Fine.  AAMC 1643, 1644, 
1644a.  Cat A$60.

2303 C $25

Belgian Congo 1937 (June).  FF Belgium to Belgian Congo by Air Afrique (via Algiers), 8 special 
p/cs (showing route map), all diff stages (mostly within Belgian Congo).  Pmks incl Bukama, 
Kabalo, Kindu, Bumba.  Minor perf tone on a few stamps, otherwise fine.

2304 C $120

Burma 1954 4½d GVI regd postal stationery envelope bearing 4 "DAMAGED BY SEAWATER, 
COMET MAIL", to UK with 20 JAN 1954 label regreting mail has been accidentally damage.  Comet 
crashed off Isle of Elba in Mediterranean Sea.  Usual water damage

2305 C $250

Fiji-NZ 1941 (9-11 Nov) FFC Suva to Auckland by An American Airways.  Plain cover with special 
violet flight cachet,  Suva cds 9 NOV on Fiji 1/-, 2d.  B/S Akld. "Lest we regret, don't talk" slogan 
machine d/s (fine) 11 NOV.  Tone spot on 1/-, otherwise fine.  NZAMC 222a.  Cat $60.

2306 C $30

French Oceanic Settlements 1951 (31 Dec) plain FFC Papeete to Auckland, NZ via TEAL "Coral" 
route, with special flight cachet h/s, Auckland b/s 1 JA 52 (Stapleton #389d).  Also similar air cover 
by same service, canc Papeete 19.3.52.  Both ex British Consulate, Papeete (royal arms on flap) to 
Belgian Consul in Wellington, NZ.  Fine.

2307 C $40

GB-NZ 1963 (2-7 April) 2 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) London to Auckland 
& return by BOAC Comet jet.  NZAMC 537.  Also similar earlier 1952 (11-12 August) FFC by BOAC 
London to Colombo (Ceylon).  Fine (3).

2308 C $25
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USA 1966, 1969 long covers x 2 to Jim Brodie, Director, NZ Oceanographic Institute, Wellington, 
NZ:  a) with pict cachet of U.S.S. Eltanin, U.S.A.R.P. research vessel (pmk San Francisco, DEC 24 
1966), with letter from colleague aboard the ship, dated 12/12/66; b) unusual Operation Deepfreeze 
pictorial cover (5 Antarctic photos), canc Pole Station Antarctica U.S.N. duplex d/s DEC 24 1969 x 
2 & with pictorial Pole Station cachet.  Also 2 earlier cacheted covers ex Eltanin in Nov 1962, July 
1965 & photo of ship on address label (5 items).

2288 C $60

USA 1967 8 diff Arctic Expdn cacheted/Captain signed covers.2289 C $40
USA 1968-70 7 diff Arctic Expdn cacheted/signed covers.2290 C $35
USA 1970-71 6 diff Arctic Expdn cacheted ship covers.  Some signed by Captain.2291 C $30
USA 1971 8c 10th Anniv of Antarctic Treaty, CTO Washington DC FDI machine d/s JUN 23 on 3 
diff pict FDCs (unaddressed).  Also 1956 plain cover to USA with "ANTARCTICA" h/s (magenta) & 
3c stamp canc fine "Little America, Antarctica U.S.N. / U.S Navy Operation Deepfreeze" machine 
d/s May 1 1956.  All fine (4 items).

2292 C $30

USA 1972 & 1973 x 10 assorted cacheted/Captain signed covers of Arctic Expdn.2293 C $50
USA 1979 50th Anniversary Byrd's South Pole flight illust cacheted souvenir cover.2294 C $10
Unsold lots from previous auctions estimated over $150.  Mint/Used.2295 / $75

FLIGHT COVERS
Australia 1934 Official trans-Tasman cover bearing 7d TT & Australian 1d green GV (x2) & "First 
T.T. 1934" cachets.  Pmk 18 JA Wellington.  Tidy.  NZAMC 102c.  Cat $65.

2296 C $40

Australia-GB 1959 (27-9 Oct) 5 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) by QANTAS 
Boeing 707 Sydney to London & 4 intermediate legs (Singapore, Bangkok, Calcutta, Cairo to 
London).  Fine.  AAMC 1410, 1411a.  Cat A$95.

2297 C $45

Australia-USA 1959 (29 July -2 Aug) matching pictorial FFCs x 3 diff (with printed addresses) 
Sydney to San Francisco & return by QANTAS Boeing 707, incl legs Nadi to Honolulu & SF to 
Nadi.  Also earlier 1958 (14-20 Jan) QANTAS round-the-world pictorial FFC (with 1958 2/- Flight x 2 
& 1/- Lyrebird).  All fine.  AAMC 1386, 1406, 1407a.  Cat A$70.

2298 C $35

Australia 1961-73 QANTAS pictorial FFCs x 8 diff (with printed addresses) for 4 diff inaugural flights 
1961 (Oct) to Wellington, NZ, 1966 (March) to Mexico City, 1967 (Sept), Port Moresby, PNG to 
Hong Kong via Manila, 1973 (April) Papeete, Tahiti to Vancouver, Canada.  Some intermediate 
legs.  Light overall tone on 5, otherwise fine.  AAMC cat A$135+.

2299 C $50

Australia-Malaysia-GB 1965 (4-7 Sept) 4 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) 
Sydney to London in Kuala Lumpur & return by QANTAS V-Jet.  Minor edge tone on 2.  AAMC 
1552-3 & 2 unlisted intermediate legs.  Cat approx A$100.

2300 C $50

Australia-Fiji-GB 1967 (2-3 April) 2 diff matching pictorials FFCs (with printed addresses) Sydney to 
London via Fiji & return by BOAC.  Also 2 intermediates: Nadi (Fiji) to London & vice versa.  Fine.  
AAMC 1602a,b, 1603, 1604.  Cat A$80.

2301 C $40

Australia-South Africa 1967 (2-4 April) 2 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) 
Sydney to Johannesburg & return by QANTAS.  Also 1967 (30-31 March) x 2 FFCs Sydney to 
Amsterdam to Singapore (return flight leg).  AAMC 1599, 1600, 1597, 1598a.  Cat A$65.  (4).

2302 C $30

Australia-Indonesia-GB 1969 (8 Aug & 2 Nov) 3 diff matching pictorial FFCs (with printed 
addresses) for QANTAS FF Sydney to London via Bali: a) Sydney to Bali, b) Bali to London, c) 
Singapore to Bali (delayed return flight, with special sticker on back).  Fine.  AAMC 1643, 1644, 
1644a.  Cat A$60.

2303 C $25

Belgian Congo 1937 (June).  FF Belgium to Belgian Congo by Air Afrique (via Algiers), 8 special 
p/cs (showing route map), all diff stages (mostly within Belgian Congo).  Pmks incl Bukama, 
Kabalo, Kindu, Bumba.  Minor perf tone on a few stamps, otherwise fine.

2304 C $120

Burma 1954 4½d GVI regd postal stationery envelope bearing 4 "DAMAGED BY SEAWATER, 
COMET MAIL", to UK with 20 JAN 1954 label regreting mail has been accidentally damage.  Comet 
crashed off Isle of Elba in Mediterranean Sea.  Usual water damage

2305 C $250

Fiji-NZ 1941 (9-11 Nov) FFC Suva to Auckland by An American Airways.  Plain cover with special 
violet flight cachet,  Suva cds 9 NOV on Fiji 1/-, 2d.  B/S Akld. "Lest we regret, don't talk" slogan 
machine d/s (fine) 11 NOV.  Tone spot on 1/-, otherwise fine.  NZAMC 222a.  Cat $60.

2306 C $30

French Oceanic Settlements 1951 (31 Dec) plain FFC Papeete to Auckland, NZ via TEAL "Coral" 
route, with special flight cachet h/s, Auckland b/s 1 JA 52 (Stapleton #389d).  Also similar air cover 
by same service, canc Papeete 19.3.52.  Both ex British Consulate, Papeete (royal arms on flap) to 
Belgian Consul in Wellington, NZ.  Fine.

2307 C $40

GB-NZ 1963 (2-7 April) 2 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) London to Auckland 
& return by BOAC Comet jet.  NZAMC 537.  Also similar earlier 1952 (11-12 August) FFC by BOAC 
London to Colombo (Ceylon).  Fine (3).

2308 C $25
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GB-Fiji 1965 (24-9 Nov) 2 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) London to Nadi & 
return by BOAC.  Also 5 similar ex intermediate stops Bombay, Rangoon, Singapore, Sydney, 
Auckland to Nadi.  Fine.  NZAMC 581.  Cat $135+ (7).

2309 C $65

GB-NZ 1968 QEII 9d arogramme posted London 6 April to ?NZ, unusually with "AN/ L" perfin (of 
Associated Newspapers, London) through imprinted stamp.  With fine strike in green of h/s 
"SALVAGED FROM AIRCRAFT ACCIDENT LONDON 8-4-68" (NZAMC 603, cat $250).  Some 
inevitable creasing/edge staining.

2310 C $160

GB-NZ 1968 distressed air cover to NZ (staining from immersion in water, stamp floated off, 
remnants of pmk 6 April), with fine complete strike in green of h/s "SALVAGED FROM AIRCRAFT 
ACCIDENT LONDON 8-4-68" (NZAMC 603, cat $250).

2311 C $150

GB-Australia 1959 (29 Oct-1 Nov) 4 diff matching pictorial FFCs (with printed addresses) by 
QANTAS Boeing 707 London to Sydney, incl 3 intermediate legs Frankfurt, Rome, Karachi to 
Sydney, as well as London to Sydney.  Fine.  AAMC 1411, 1411a.  Cat A$75.

2312 C $35

Malaysia-Singapore 1968 pictorial MSA (Malaysia-Singapore Airlines) FFCs x 3 diff: Singapore to 
Tokyo & return, Kuala Lumpur to Tokyo.  Also similar 1967 FFC Port Louis (Mauritius) to Sydney by 
QANTAS.  All long covers with printed addresses.

2313 C $35

Netherlands 1934 to Batavia, damaged Christmas letter per KLM "UIVER'.  Pmk Amsterdam 
18/12/1934.  B/s Batavia 28/12/34.  Plane crashed between Cairo-Baghdad 20 DEC.  No survivors.

2314 C $250

Netherland Indies 1937 to Batavia-Tarakan first flight, cacheted & pmk Batavia, Tarakan.2315 C $30
NZ 1919 Dargaville-Auckland FFC addressed to Wellington, signed by Bolt.  Pmk Dargaville 16 DE 
19.  Opening tears.  Light tone.  Cat $1500.

2316 C $750

NZ 1920 Dargaville-Auckland FFC 8th March.  Pmk Dargaville 8 MR.  H/s OPSO.  Opening tears.  
NZAMC 9c.  Cat $1500.

2317 C $500

NZ 1930s 10 FFCs mixed cond, NZ & Australia stamps.  Incl NZ 1931 3d, 4d, 5d & 7d, 1934 7d TT 
Airs & 1934 6d Australia.

2318 C $100

NZ 1933 illustrated Auckland to Invercargill cover bearing 19i33 Health + 3d airmail.  NZAMC 100.2319 C $30
NZ 1933 (12 Dec) printed pictorial "Faith in Australia" special flight cover Auckland to Invercargill 
franked 3d Air, with boxed flight cachet (violet).  With "TO PAY 2d ..." circ h/s (correct rate was 4d).  
Receipt b/s Invercargill same day.  Added 2d Postage Due canc Pongaroa cds 15 DE.  Two vert 
folds (most visible on back).  NZAMC 100.

2320 C $30

NZ 1933 (12 Dec) printed pictorial "Faith in Australia" special flight cover Auckland to Invercargill 
franked 3d Air, with boxed flight cachet (violet).  With "TO PAY 2d ..." circ h/s (correct rate was 4d), 
2d Postage Due added & canc "Postmen's Branch Invercargill" oval d/s 13 DE.  Receipt cds 12 
DE.  Minor tone traces, otherwise fine.  NZAMC 100.

2321 C $40

NZ 1934 Kaitaia-Sydney official (4th crossing) bearing 7d brown Air plus Australian 1d green GV (x 
2) & "T.T. Southern Cross" cachets. 23, 26 & 29 March cancel.  NZAMC 103a.  Cat £40.

2322 C $30

NZ 1934 (17 Feb) Trans Tasman FFC (blue writing incl Kiwi manilla envelope), 7d TT stamp (also 
1d GV Australia for return trip).  B/s Sydney 17 Feb.  NZAMC 102c.  Cat $65.

2323 C $30

NZ 1934 (14 Apr) Trans Tasman FFC (blue writing incl Kiwi manilla envelope), 7d TT, 1931 Air & 1d 
GV x 2 Australia.  B/s Kaitaia 14 APR.  Flap missing.  NZAMC 106c.  Cat $60.

2324 C $35

NZ 1934 (14 Apr) Trans Tasman FFC (blue writing incl maps manilla envelope), 1931 3d & 4d Air, 
1d Dominion, 2d GV & 1d GV x 2 Australia.  B/s Kaitaia 14 APR (torn flap).  NZAMC 106c.  Cat $60.

2325 C $35

NZ 1934 (2 July) Trans Tasman FFC (red writing official air mail envelope), 1931 3d, 4d, 5d 
provisional & 7d Air & 2d GV.  B/s Sydney 2 July , Lae 27 July & Sydney 1 Aug.  NZAMC 108e.  Cat 
$75.

2326 C $50

NZ 1934 (29 Mar) Trans Tasman 6th crossing cover stamped "TOO LATE" to connect with TT 
flight.  Franked with 1931 7d Air, 1d FM & unfranked 1d GV x 2 Australia, ie: not flown.

2327 C $25

NZ 1935 (May) special printed cover prepared for GV Jubilee flight NZ to Australia to GB, franked 
1935 Air 6d x 3, 3d x 2 & 1d (all FU), but not flown NZ to Australia due to aborted earlier flight 
Sydney to New Plymouth.  Cancelled by Christchurch cds 13 MY 35.  Addressed to GB.  NZAMC 
117d.  Cat $75.  Fine.

2328 C $40

NZ 1936 (16 March) specially printed FFC Dunedin to Blenheim via Union Airways.  Franked only 2 
x 1935 1d Air.  Correct rate was 3d, so charged postage due.  With 2d Postage Due added & canc 
undated Christchurch B-type cds.  With receipt b/s.  Fine.  NZAMC 125k.  Cat $50.

2329 C $45

NZ 1936 (16 March) FFC (plain) Nelson to Blenheim by Cook Strait Airways.  Franked only 2 x 
1935 1d Air.  Correct rate was 3d so charged postage due.  With "COLLECT 2d ..." circ h/s & 2d 
Postage Due added.  Fine.  NZAMC 126b.

2330 C $35

NZ 1936 (16 March) specially printed FFCs x 2 matching, "Per Union & Cook Strait Airways Inland 
Services", Dunedin to Wellington & Nelson to Dunedin.  To same Christchurch address, franked 
only 2 x 1d 1935 Air (correct rate was 3d).  With 2d Postage Due added & canc undated B-type 
cds.  NZAMC 127f, k.  Very fine.

2331 C $55
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NZ 1936 (16 March) plain FFC by Union Airways Dunedin to Blenheim.  Franked only 2 x 1935 1d 
Air.  Correct rate was 3d.  With "TO PAY 2d ..." circ h/s & (on back) pair 1d Postage Due canc Port 
Chalmers cds 19 MR (ultimate address).  NZAMC 125k.  Cat $50.  Fine.

2332 C $40

NZ 1936 (16 March) FFCs x 2 (plain) by Union Airways & Cook Strait Airways, Nelson to Blenheim 
to Palmerston North & return.  Each franked 1935 1d Air & charged postage due (correct rate was 
3d).  Each with pair 1d Postage Due added & canc on delivery to addressee.  One cover with light 
perf tone.  NZAMC 127b, i.

2333 C $50

NZ 1936 (16 March) specially printed FFCs x 2 matching, by Cook Strait Airways, Wellington to 
Nelson & Blenheim to Nelson.  To same Christchurch address, franked only 2 x 1d 1935 Air 
(correct rate was 3d).  With 2d Postage Due added & canc undated B-type cds.  Incorrect "5 MR 
36" Nelson b/s obliterated by old barred "N" h/s.  NZAMC 126d, f.  Very fine.

2334 C $55

NZ 1936-65 range of 17 diff first or special flight covers, both internal & external (many are trans-
Tasman).  Good to (mostly) fine cond, all individually identified.  NZAMC cat $345.

2335 C $150

NZ-USA 1938 (2 Jan) long printed Pan American Airways FFC (with printed address) franked NZ 
1935 2/- pair & 6d canc Auckland cds 28 DE 37, to San Francisco.  Red boxed flight cachet.  
Receipt b/s 6 Jan.  Fine.  NZAMC 178c.  Cat $35.

2336 C $25

NZ-Australia 1940 (30 April-2 May) TEAL pictorial (flying boat) TT FFC Auckland to Sydney & 
return.  Franked 5d in NZ stamps & Australia 5d Merino, fine.  NZAMC 212a+c.  Cat $30+.

2337 C $20

NZ 1950-3 special flight covers (long) x 3: a) 1950 (20 Dec) Centennial FFC Christchurch to 
Sydney (stamp exbn cover, reg'd, with 1950 Canterbury Cent set; b) 1951 (29 June) Christchurch 
to Melbourne (Harewood airport dedication pict cover); c) 1953 (16 Oct) air race KLM flight to 
Holland.  All with flight cachets.  NZAMC 374b, 381b, 417b.  Cat $65.

2338 C $40

NZ 1950-65 range of 10 diff first or special flight covers (6 are international flights).  Almost all fine.  
NZAMC cat $175.

2339 C $75

NZ-Australia 1951 (28-29 June) TEAL 1st direct airmail Melbourne to Christchurch & return, set of 2 
covers with violet, blue flight cachets.  Also 1950 (20 Dec) 1st direct airmail Christchurch to Sydney, 
cover with violet flight cachet.  All very fine.  NZAMC 374b, 381a-b.  Cat $45.

2340 C $35

NZ 1951 (26 Dec) TEAL FFC Auckland to Papeete & return, with blue flight cachet & transit/receipt 
b/s.  Very fine,  NZAMC 389c, 389d (1 cover).  Cat $25+.

2341 C $20

NZ 1951 (29 June) Christchurch to Melbourne FFC (on special Harewood airport dedication pict 
cover), with 1/- Canterbury Cent.  Also 1953 (16 Oct) Air Race special pict KLM return flight to 
Holland, with GVI 2/- (edge creases).  With flight cachets & receipt b/s.  NZAMC 381b, 417b.  Cat 
$45.

2342 C $20

NZ 1951 TEAL charter flight Melbourne-Christchurch, cacheted FFC.  NZAMC 381a.2343 C $15
NZ 1959-60 matching "TEALECTRA" pictorial FFCs (with printed addresses) x diff: Auckland to 
Sydney 1 DE 59, Auckland-Nadi (Fiji) 6 JA 60, Melbourne to Christchurch 24 JA 60.  NZAMC 507a, 
509b, 510d.  Cat $45.  Fine.

2344 C $30

NZ 1965 (Nov) -1966 (April) range of 13 diff FFCs (same pictorial design) for international flight Air 
NZ DC-8, Auckland to Sydney 24 NO 65, to Pago Pago 24-29 NO 65, to Los Angels 14-16 DE 65, 
to Hong Kong 3-4 MR 66 & to Brisbane 4 AP 66.  Both outward & return covers, plus some 
intermediate (eg: NZAMC 578, 582, 583, 589, 592a).  Mostly fine (very minor edge tone on some).  
NZAMC cat $230.

2345 C $100

NZ 1967 (5-12 Nov) matching pictorial FFCs (with printed addresses) Auckland to Los Angeles via 
Papeete & return by Air NZ DC-8 (3 diff, 1 toned).  Also similar 1973 (3 Feb) pictorial FFC by Air NZ 
DC-10 Auckland to Sydney & return.  NZAMC 602a,c,d, 642a,b.  Cat $75 (5).

2346 C $30

NZ 1970 (25, 28 Aug) 50th Anniv Re-enactment of 1st Cook Strait crossings by Capt Euan Dickson 
set of 2 diff pictorial covers with special oval cancels.  With commem pamphlet.  Fine.  NZAMC 
620a-b.  Cat $30.

2347 C $15

NZ 1973 (2-4 Dec) matching pictorial FFCs (with printed addresses) Auckland to Papeete & return 
by Air NZ DC-10, 5 diff legs (via Rarotonga, Nadi & Pago Pago.  Fine.  NZAMC 654a,b,e,i,l.  Cat 
$100.

2348 C $40

NZ 1978 (9 Sept) special commem flight cover (pictorial) Wigram Airfield to Sydney & return by Cliff 
Tait in small Fletcher monoplane, marking 50th anniversary of 1st trans-Tasman flight by Kingsford-
Smith.  Signed by pilot.  NZAMC 698, cat $20.  Fine.

2349 C $15

NZ 1984 50th Anniv 1st Trans-Tasman Air Mail, illustrated cover, 11 April Auckland pictorial cancel 
& h/s Sydney International Airport 11 April pict cancel.  NZAMC 761c.

2350 C $10

NZ 1985-9 range of 9 diff special pictorial flight covers from (7) or to (2) Christchurch.  Same 
producer.  Six are international flights.  NZAMC 769, 775a, 784-5, 786a, 793a, 809, 811-2.  Cat 
$145.

2351 C $70

NZ 1987 Lufthansa Auckland - Frankfurt illust cacheted FFC postmarked in Christchurch upon 
return.  NZAMC 797.  Cat $20.

2352 C $15
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NZ 1936 (16 March) plain FFC by Union Airways Dunedin to Blenheim.  Franked only 2 x 1935 1d 
Air.  Correct rate was 3d.  With "TO PAY 2d ..." circ h/s & (on back) pair 1d Postage Due canc Port 
Chalmers cds 19 MR (ultimate address).  NZAMC 125k.  Cat $50.  Fine.

2332 C $40

NZ 1936 (16 March) FFCs x 2 (plain) by Union Airways & Cook Strait Airways, Nelson to Blenheim 
to Palmerston North & return.  Each franked 1935 1d Air & charged postage due (correct rate was 
3d).  Each with pair 1d Postage Due added & canc on delivery to addressee.  One cover with light 
perf tone.  NZAMC 127b, i.

2333 C $50

NZ 1936 (16 March) specially printed FFCs x 2 matching, by Cook Strait Airways, Wellington to 
Nelson & Blenheim to Nelson.  To same Christchurch address, franked only 2 x 1d 1935 Air 
(correct rate was 3d).  With 2d Postage Due added & canc undated B-type cds.  Incorrect "5 MR 
36" Nelson b/s obliterated by old barred "N" h/s.  NZAMC 126d, f.  Very fine.

2334 C $55

NZ 1936-65 range of 17 diff first or special flight covers, both internal & external (many are trans-
Tasman).  Good to (mostly) fine cond, all individually identified.  NZAMC cat $345.

2335 C $150

NZ-USA 1938 (2 Jan) long printed Pan American Airways FFC (with printed address) franked NZ 
1935 2/- pair & 6d canc Auckland cds 28 DE 37, to San Francisco.  Red boxed flight cachet.  
Receipt b/s 6 Jan.  Fine.  NZAMC 178c.  Cat $35.

2336 C $25

NZ-Australia 1940 (30 April-2 May) TEAL pictorial (flying boat) TT FFC Auckland to Sydney & 
return.  Franked 5d in NZ stamps & Australia 5d Merino, fine.  NZAMC 212a+c.  Cat $30+.

2337 C $20

NZ 1950-3 special flight covers (long) x 3: a) 1950 (20 Dec) Centennial FFC Christchurch to 
Sydney (stamp exbn cover, reg'd, with 1950 Canterbury Cent set; b) 1951 (29 June) Christchurch 
to Melbourne (Harewood airport dedication pict cover); c) 1953 (16 Oct) air race KLM flight to 
Holland.  All with flight cachets.  NZAMC 374b, 381b, 417b.  Cat $65.

2338 C $40

NZ 1950-65 range of 10 diff first or special flight covers (6 are international flights).  Almost all fine.  
NZAMC cat $175.

2339 C $75

NZ-Australia 1951 (28-29 June) TEAL 1st direct airmail Melbourne to Christchurch & return, set of 2 
covers with violet, blue flight cachets.  Also 1950 (20 Dec) 1st direct airmail Christchurch to Sydney, 
cover with violet flight cachet.  All very fine.  NZAMC 374b, 381a-b.  Cat $45.

2340 C $35

NZ 1951 (26 Dec) TEAL FFC Auckland to Papeete & return, with blue flight cachet & transit/receipt 
b/s.  Very fine,  NZAMC 389c, 389d (1 cover).  Cat $25+.

2341 C $20

NZ 1951 (29 June) Christchurch to Melbourne FFC (on special Harewood airport dedication pict 
cover), with 1/- Canterbury Cent.  Also 1953 (16 Oct) Air Race special pict KLM return flight to 
Holland, with GVI 2/- (edge creases).  With flight cachets & receipt b/s.  NZAMC 381b, 417b.  Cat 
$45.

2342 C $20

NZ 1951 TEAL charter flight Melbourne-Christchurch, cacheted FFC.  NZAMC 381a.2343 C $15
NZ 1959-60 matching "TEALECTRA" pictorial FFCs (with printed addresses) x diff: Auckland to 
Sydney 1 DE 59, Auckland-Nadi (Fiji) 6 JA 60, Melbourne to Christchurch 24 JA 60.  NZAMC 507a, 
509b, 510d.  Cat $45.  Fine.

2344 C $30

NZ 1965 (Nov) -1966 (April) range of 13 diff FFCs (same pictorial design) for international flight Air 
NZ DC-8, Auckland to Sydney 24 NO 65, to Pago Pago 24-29 NO 65, to Los Angels 14-16 DE 65, 
to Hong Kong 3-4 MR 66 & to Brisbane 4 AP 66.  Both outward & return covers, plus some 
intermediate (eg: NZAMC 578, 582, 583, 589, 592a).  Mostly fine (very minor edge tone on some).  
NZAMC cat $230.

2345 C $100

NZ 1967 (5-12 Nov) matching pictorial FFCs (with printed addresses) Auckland to Los Angeles via 
Papeete & return by Air NZ DC-8 (3 diff, 1 toned).  Also similar 1973 (3 Feb) pictorial FFC by Air NZ 
DC-10 Auckland to Sydney & return.  NZAMC 602a,c,d, 642a,b.  Cat $75 (5).

2346 C $30

NZ 1970 (25, 28 Aug) 50th Anniv Re-enactment of 1st Cook Strait crossings by Capt Euan Dickson 
set of 2 diff pictorial covers with special oval cancels.  With commem pamphlet.  Fine.  NZAMC 
620a-b.  Cat $30.

2347 C $15

NZ 1973 (2-4 Dec) matching pictorial FFCs (with printed addresses) Auckland to Papeete & return 
by Air NZ DC-10, 5 diff legs (via Rarotonga, Nadi & Pago Pago.  Fine.  NZAMC 654a,b,e,i,l.  Cat 
$100.

2348 C $40

NZ 1978 (9 Sept) special commem flight cover (pictorial) Wigram Airfield to Sydney & return by Cliff 
Tait in small Fletcher monoplane, marking 50th anniversary of 1st trans-Tasman flight by Kingsford-
Smith.  Signed by pilot.  NZAMC 698, cat $20.  Fine.

2349 C $15

NZ 1984 50th Anniv 1st Trans-Tasman Air Mail, illustrated cover, 11 April Auckland pictorial cancel 
& h/s Sydney International Airport 11 April pict cancel.  NZAMC 761c.

2350 C $10

NZ 1985-9 range of 9 diff special pictorial flight covers from (7) or to (2) Christchurch.  Same 
producer.  Six are international flights.  NZAMC 769, 775a, 784-5, 786a, 793a, 809, 811-2.  Cat 
$145.

2351 C $70

NZ 1987 Lufthansa Auckland - Frankfurt illust cacheted FFC postmarked in Christchurch upon 
return.  NZAMC 797.  Cat $20.

2352 C $15
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NZ 1995 Winfly 1st flight 1995-96 season cover to Antarctica with Scott Base cachet & 25 August 
1995 cds.

2353 C $10

NZ 2000 Canpex Rocket mail, also carried by vintage car & plane.  Signed by 3 relevant people.  
NZAMC 872.  Cat $15.

2354 C $10

NZ 2003 Richard Pearse Centenary of Flight, 2 diff flown, pilot signed microlight Upper Waitohi Flat 
to Richard Pearse Airport, illustrated numbered FFC with souvenir cinderellas, 40c Black Sheep 
Richard Pearse stamp & pictorial cancel (2 covers).  NZAMC 878Aa,b.  Cat $20.

2355 C $15

Norfolk Isl-Australia 1969 (25 Sept) special pictorial flight cover for 21st Anniv of 1st QANTAS flight 
Sydney to Norfolk Isl & return.  Also similar 1970 commem flight cover for QANTAS 50th Anniv 
(special stamp set canc 16 NOV commem cds) flown to London.  Both with printed address & 
arrival b/s.  Fine.  AAMC 1629, 1718.  Cat A$40.

2356 C $20

Portugal-USA 1941 (Feb) FFCs x 2 with diff r/s flight cachets for PanAm service Lisbon to New 
York: a) Lisbon to NZ 5-9 Feb, b) intermediate leg Horta (Azores) to Bolama (Portuguese Guinea) 3-
6 Feb.  Both with arrival b/s.  Fine & scarce.

2357 C $45

South Africa 1957 South African Airways Johannesburg-Perth illiustrated FFC with pictorial pmk & 
26 November arrival b/s.

2358 C $12

Tokelau 1949 survey flight by RNZAF No. 5 Squadron (Fiji) Catalina Flying Boat, pict covers 
(Palms & Yachts), franked 1948 set of 3, pmk Nukunonu 26 AU 49, b/s Apia same day.  Addressed 
to Grant, Apia.  Fine & scarce.

2359 C $200

USA 1950s-80s cacheted internal airmail FFCs (+ few overseas) x 50 diff.2360 C $100
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.2361 C $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $225+.2362 C $100

AUSTRALIA
NSW 1966 $10 Stamp Duty, p11½ & selvedge.  Elsmore cat A$30.  MUH.2363 * $20
Queensland 1902 inwards cover 12 March ex Ashburton, NZ bearing "UNCLAIMED / FORTITUDE 
VALLEY" h/s in black & 7 diff b/s incl T.P.O / S&W.RY QUEENSLAND & red Brisbane 1 July 1902 
Dead Letter Office cds.  Stamps on cover ½d Mt Cook & 1½d Boer War.

2364 C $150

Queensland 1970 $5 Adhesive Duty, blue security ovpt reading down, p14. Elsmore cat A$40. 
MUH.

2365 * $30

Queensland 1978 $2 Adhesive Duty, blue security ovpt reading down, rectangular railway hyphen, 
p9, white PVA shiny gum.  Elsmore cat A440.  MUH.

2366 * $30

South Australia 1868 1/- p11½-12½ x roulette, "B.G." (Botanic Gardens) departmental ovpt in black 
but imperf 2 sides.  Butler rated 3R.  SG not priced.  FU.

2367 U $150

South Australia 1883 3d sage-green, p10, "SPECIMEN", tone spot.  Invt wmk.  Sweated gum.  SG 
183s.  Cat £40.

2368 S $25

Western Australia 1854 4d Swan pale blue, 3 margins.  SG 3.  Cat £200.  FU.2369 U $150
Western Australia 1854 4d Swan pale blue, 4 margins.  Small red ink mark in side tablet.  Unused.  
SG 3.  Cat £375.

2370 M $150

Western Australia 1903 10d orange-red, V & Crown wmk:  sideways & sideways inverted wmks.  
SG 123 etc.  Cat £22.  Both FU.

2371 U $20

Western Australia 1854 4d Swan pale blue, 4 margins.  Cat £200.  FU.2372 U $200
Western Australia 1854 4d Swan pale blue.  Cut to shape.  SG 3.  Cat £200.  GU.2373 U $50
1902 cover (light overall soiling) GB to NSW, Australia, then readdressed to NZ.  Franked GB 1d 
EVII canc fine Scarborough squared circle d/s AP 3 02.  Charged 3d postage due (overweight?), 
large "3d"  & "T/15"  h/s.  Added on front: NSW 3d pale green Postage Due p10 x 11 GU/FU SG 
D4a (cat £14 x multiple 50 on cover, ie £700).  Two Sydney b/s 7-8 May.  Also on front: damaged 
NZ 3d Postage Due canc Christchurch cds 17 MY 02.  Rare example of postage due stamps from 2 
diff countries on the same cover.

2374 C $400

1913 ½d Roo, die I.  SG 1.  Cat £11.  Mint.2375 M $10
1913 1d Roo, Die II, single wmk, variety "2nd East Coast".  FU.2376 U $20
1913 1d Roo, die I & II, large OS punctures.  SG O2, O2d.  Cat £20.  GU/FU.2377 U $20
1913 1d Roo red, die I.  SG 2.  Cat £20.  Mint.2378 M $20
1913 2½d Roo, die II.  SG 4.  Cat £50.  Mint.2379 M $50
1913 3d Roo, die II, 1st wmk.  SG 5c.  Cat £11.  FU.2380 U $10
1913 4d Roo orange, 1st wmk.  SG 6.  Cat £27.  FU.2381 U $25
1913 4d Roo, 1st wmk, orange, w/c.  BW 15A.  Cat A$275.  Mint.2382 M $150
1913 5d Roo, die II.  SG cat £48.  VFU.2383 U $45
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1913 6d Roo ultramarine, die II.  SG 9.  Cat £20.  FU.2384 U $20
1913 1/- Roo emerald, die II.  SG 11.  Cat £28.  FU.2385 U $25
1913 Roos short set of 12 to 2/-, no 5d, nice seln most with cds.  Seven Seas cat c$213.  Cat simpl.2386 U $130
1914 6d Kookaburra claret.  SG 19.  Cat £60.  FU.2387 U $60
1914 6d Kookaburra.  SG 19.  Cat £75.  Mint.2388 M $75
1914 9d Roo violet, "OS" puncture.  SG O9.  Cat £65.  GU.2389 U $60
1915 2d Roo, 2nd wmk.  SG 24.  Cat £12.  FU.2390 U $10
1915 2d Roo grey, 3rd wmk.  SG 35.  FU.2391 U $10
1915 2½d Roo blue, 3rd wmk.  SG 36.  Cat £10.  FU.2392 U $10
1915 3d Roo yellow-olive, narrow crown wmk, o/c.  SG 37.  Cat £42.  Mint.2393 M $40
1915 4d GV orange.  SG 22.  Cat £42.  Mint.2394 M $40
1915 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47.  Cat £35.  GU/FU.2395 U $25
1915 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47b.  Cat £40.  GU/FU.2396 U $25
1915 1/- Roo horiz imprint block of 8, small OS perfin with interpanneau between, creased.  Scarce 
multiple.  SG O48b.  BW 33(4)Z.  Cat A$3250.  Mint.

2397 M $2,500

1915 2/- Roo brown, 3rd wmk.  SG 41.  Cat £15.  FU.2398 U $15
1915 2/- Roo brown, "OS" puncture, 3rd wmk.  SG O39.  Cat £19.  GU.2399 U $12
1919 1d GV carmine, die I.  SG 50.  Cat £18.  FU.2400 U $15
1920 1/4d GV pale blue.  SG 66.  Cat £35.  FU.2401 U $35
1920 1/4d GV dull greenish blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66a.  Cat £29.  FU.2402 U $25
1920 1/4d GV pale blue, dated cds.  O/c.  SG 66.  Cat £35.  FU.2403 U $25
1920 1/4d GV dull greenish blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66a.  Cat £29.  GU.2404 U $15
1920 1/4d GV pale blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66.  Cat £35.  GU.2405 U $15
1921 2d GV dull orange.  SG 62a.  Cat £17.  Mint.2406 M $15
1921 4d GV violet.  SG 64.  Cat £15.  FU.2407 U $15
1922 4d GV ultramarine.  SG 65.  Cat £50.  Mint.2408 M $50
1923 6d Roo chestnut, narrow crown wmk.  SG 73.  Cat £28.  Mint.2409 M $25
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  SG 84.  Cat £9+.  GU/FU.2410 U $10
1924 1½d GV scarlet, invtd wmk.  SG 77w.  Cat £55.  Mint.2411 M $50
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  SG 84.  Cat £25.  Mint.2412 M $25
1924 4d GV olive-yellow, upper selvedge example.  SG 80.  Cat £35.  Mint.2413 M $35
1924 2/- Roo maroon, 3rd wmk.  SG 74.  Cat £32.  GU.2414 U $20
1926 3d GV, die II, p13 x 12½, "OS" puncture.  SG O106.  Cat £25.  Mint.2415 M $25
1926 4d GV yellow-olive, p13½ x 12½, "OS" puncture.  SG O108.  Cat £42.  Mint.2416 M $40
1927 2d GV red-brown, p14.  SG 89.  Cat £48.  FU.2417 U $89
1927 3d Parliament House, "OS" puncture.  SG O112.  Cat £27 as mint.  MUH.2418 * $40
1927 1/4d GV pale greenish blue, p14.  SG 93.  Cat £80.  VFU.2419 U $80
1928 2d GV red-brown, p13½ x 12½.  SG 98.  Cat £19.  Mint.2420 M $18
1928 1/4d GV turquoise, p13½ x 12½.  SG 104.  Cat £26.  FU.2421 U $25
1929 1½d Western Australia "OS" puncture.  SG O120.  Cat £29 (as mint).  MUH.2422 * $40
1929 3d Airmail, "OS" puncture.  SG O119.  Cat £35.  Mint.2423 M $35
1929 3d Airmail "OS" puncture.  SG O119.  Cat £35 as mint.  MUH.2424 * $50
1929 9d Roo violet.  SG 108.  Cat £29.  GU/FU.2425 U $25
1929 9d Roo violet, multiple wmk.  SG 108.  Cat £50.  Mint.2426 M $50
1929 1/- Roo blue-green.  SG 109.  Cat £11.  FU.2427 U $10
1929 2/- Roo maroon, multiple wmk.  SG 110.  Cat £17.  FU.2428 U $15
1929 5/- Roo, punctured small OS, mult crowns wmk, centred high. BW 45wb. Cat A$250. CTO FU.2429 U $150
1929 5/- Roo, punctured small OS, small mult crowns wmk.  Slightly short perf.  BW 45wb.  Cat 
A$250.  CTO FU.

2430 U $100

1930-36 "BY AIR MAIL/PAR AVION" 1st standard-type airmail label, deep blue, rouletted.  Sheetlet 
of 20 (2 X 10).  MUH.

2431 * $25

1930 1½d Sturt, "OS" puncture.  SG O121.  Cat £27 as mint.  MUH.2432 * $35
1930 2d on 1½d & 5d on 4½d GV.  SG 119-20.  Cat £19+.  Mint.2433 M $18
1930 5d on 4½d GV violet.  SG 120.  Cat £17.  VFU.2434 U $15
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1913 6d Roo ultramarine, die II.  SG 9.  Cat £20.  FU.2384 U $20
1913 1/- Roo emerald, die II.  SG 11.  Cat £28.  FU.2385 U $25
1913 Roos short set of 12 to 2/-, no 5d, nice seln most with cds.  Seven Seas cat c$213.  Cat simpl.2386 U $130
1914 6d Kookaburra claret.  SG 19.  Cat £60.  FU.2387 U $60
1914 6d Kookaburra.  SG 19.  Cat £75.  Mint.2388 M $75
1914 9d Roo violet, "OS" puncture.  SG O9.  Cat £65.  GU.2389 U $60
1915 2d Roo, 2nd wmk.  SG 24.  Cat £12.  FU.2390 U $10
1915 2d Roo grey, 3rd wmk.  SG 35.  FU.2391 U $10
1915 2½d Roo blue, 3rd wmk.  SG 36.  Cat £10.  FU.2392 U $10
1915 3d Roo yellow-olive, narrow crown wmk, o/c.  SG 37.  Cat £42.  Mint.2393 M $40
1915 4d GV orange.  SG 22.  Cat £42.  Mint.2394 M $40
1915 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47.  Cat £35.  GU/FU.2395 U $25
1915 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47b.  Cat £40.  GU/FU.2396 U $25
1915 1/- Roo horiz imprint block of 8, small OS perfin with interpanneau between, creased.  Scarce 
multiple.  SG O48b.  BW 33(4)Z.  Cat A$3250.  Mint.

2397 M $2,500

1915 2/- Roo brown, 3rd wmk.  SG 41.  Cat £15.  FU.2398 U $15
1915 2/- Roo brown, "OS" puncture, 3rd wmk.  SG O39.  Cat £19.  GU.2399 U $12
1919 1d GV carmine, die I.  SG 50.  Cat £18.  FU.2400 U $15
1920 1/4d GV pale blue.  SG 66.  Cat £35.  FU.2401 U $35
1920 1/4d GV dull greenish blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66a.  Cat £29.  FU.2402 U $25
1920 1/4d GV pale blue, dated cds.  O/c.  SG 66.  Cat £35.  FU.2403 U $25
1920 1/4d GV dull greenish blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66a.  Cat £29.  GU.2404 U $15
1920 1/4d GV pale blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66.  Cat £35.  GU.2405 U $15
1921 2d GV dull orange.  SG 62a.  Cat £17.  Mint.2406 M $15
1921 4d GV violet.  SG 64.  Cat £15.  FU.2407 U $15
1922 4d GV ultramarine.  SG 65.  Cat £50.  Mint.2408 M $50
1923 6d Roo chestnut, narrow crown wmk.  SG 73.  Cat £28.  Mint.2409 M $25
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  SG 84.  Cat £9+.  GU/FU.2410 U $10
1924 1½d GV scarlet, invtd wmk.  SG 77w.  Cat £55.  Mint.2411 M $50
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  SG 84.  Cat £25.  Mint.2412 M $25
1924 4d GV olive-yellow, upper selvedge example.  SG 80.  Cat £35.  Mint.2413 M $35
1924 2/- Roo maroon, 3rd wmk.  SG 74.  Cat £32.  GU.2414 U $20
1926 3d GV, die II, p13 x 12½, "OS" puncture.  SG O106.  Cat £25.  Mint.2415 M $25
1926 4d GV yellow-olive, p13½ x 12½, "OS" puncture.  SG O108.  Cat £42.  Mint.2416 M $40
1927 2d GV red-brown, p14.  SG 89.  Cat £48.  FU.2417 U $89
1927 3d Parliament House, "OS" puncture.  SG O112.  Cat £27 as mint.  MUH.2418 * $40
1927 1/4d GV pale greenish blue, p14.  SG 93.  Cat £80.  VFU.2419 U $80
1928 2d GV red-brown, p13½ x 12½.  SG 98.  Cat £19.  Mint.2420 M $18
1928 1/4d GV turquoise, p13½ x 12½.  SG 104.  Cat £26.  FU.2421 U $25
1929 1½d Western Australia "OS" puncture.  SG O120.  Cat £29 (as mint).  MUH.2422 * $40
1929 3d Airmail, "OS" puncture.  SG O119.  Cat £35.  Mint.2423 M $35
1929 3d Airmail "OS" puncture.  SG O119.  Cat £35 as mint.  MUH.2424 * $50
1929 9d Roo violet.  SG 108.  Cat £29.  GU/FU.2425 U $25
1929 9d Roo violet, multiple wmk.  SG 108.  Cat £50.  Mint.2426 M $50
1929 1/- Roo blue-green.  SG 109.  Cat £11.  FU.2427 U $10
1929 2/- Roo maroon, multiple wmk.  SG 110.  Cat £17.  FU.2428 U $15
1929 5/- Roo, punctured small OS, mult crowns wmk, centred high. BW 45wb. Cat A$250. CTO FU.2429 U $150
1929 5/- Roo, punctured small OS, small mult crowns wmk.  Slightly short perf.  BW 45wb.  Cat 
A$250.  CTO FU.

2430 U $100

1930-36 "BY AIR MAIL/PAR AVION" 1st standard-type airmail label, deep blue, rouletted.  Sheetlet 
of 20 (2 X 10).  MUH.

2431 * $25

1930 1½d Sturt, "OS" puncture.  SG O121.  Cat £27 as mint.  MUH.2432 * $35
1930 2d on 1½d & 5d on 4½d GV.  SG 119-20.  Cat £19+.  Mint.2433 M $18
1930 5d on 4½d GV violet.  SG 120.  Cat £17.  VFU.2434 U $15

   

1930 5d GV orange-brown.  SG 103a.  Cat £38.  Mint.2435 M $35
1930 Sturt set, "OS" punctures.  SG O121-2.  Cat £62.  Mint.2436 M $60
1931 2d Kingsford Smith "OS (minor) pinhole.  SG O123.  Cat £85 as mint.  MUH.2437 * $45
1931 6d Kingsford Smith violet.  SG 123.  Cat £17. CTO FU.2438 U $20
1931 6d Kingsford Smith Airmail.  SG 139.  Cat £22.  Mint.2439 M $20
1931 6d AIF sepia.  SG 139.  Cat £22.  Mint.2440 M $20
1931 Kingsford Smith set (3v).  SG 121-3.  Cat £15.  Mint.2441 M $15
1931 6d Kingsford Smith airmail "OS.  SG 139a.  Cat £32.  Mint.2442 M $30
1932 2d GV, "OS", multiple wmk, o/c.  SG O130.  Cat £25 as mint.  MUH.2443 * $25
1932 2d, 3d Harbour Bridge, "OS" with upper selvedges.  SG )134-5.  Cat £35 as mint.2444 * $45
1932 3d GV ultramarine, C of A wmk.  SG 128.  Cat £24.  Mint.2445 M $20
1932 5d GV orange-brown, C of A wmk.  SG 130.  Cat £24 as mint.  MUH.2446 * $30
1932 6d Roo, "OS".  SG O133.  Cat £42.  Mint.2447 M $40
1932 small regd "AR" cover (2d GV + 3d airmail) to NZ, flap missing, otherwise tidy.2448 C $30
1932 1/- Lyrebird, OS ovpt.  SG O136.  Cat £30.  FU.2449 U $25
1932 1/- Lyrebird, no wmk.  SG 140.  Cat £45.  Fine mint.2450 M $45
1932 1/- Lyrebird, "OS", lower selvedge (part Ash imprint) example, fresh.  SG O136.  Cat £55 as 
mint.  MUH.

2451 * $75

1932 5/- Roo grey & yellow, C of A wmk, roller cancel.  SG 135.  FU.2452 U $25
1932 Harbour Bridge set, "OS".  SG O134-5.  Cat £35.  Mint.2453 M $35
1934 3d Victoria Centenary x c200 used.  Pmks vary. Cond appears mainly sound.  Ex L Franks 
stock.  SG 148, 148a.

2454 U $60

1934 Macarthur set of 4 (incl both 2d light & dark hills).  SG 150-2.  Cat £55+.  FU.2455 U $50
1934 Victoria Centenary set, p10½.  SG 147-9.  Cat £26.  FU.2456 U $25
1934 Victoria Centenary set, p11½.  SG 147a-9a.  Cat £75.  Mint.2457 M $75
1934 £1 Roo grey, short corner perf, fine "Airmail" cds.  SG 127.  Cat £275.  FU.2458 U $200
1935 10/-, £1 & £2 Roos, C of A wmk, SPECIMEN ovpts.  SG 136s-8s.  Cat £90.  MUH.2459 * $90
1935 Silver Jubilee set.  SG 156-8.  Cat £55.  VFU.2460 U $55
1935 Anzac set.  SG cat £40.  FU.2461 U $40
1935 Anzac set.  SG 154-5.  Cat £40.  GU/FU.2462 U $30
1935 Anzac set.  SG 154-5.  Cat £48+.  Mint.2463 M $45
1935 Silver Jubilee set.  SG 156-8.  Cat £42.  Mint.2464 M $40
1936 1d GV red-brown, wmk C of A.  SG 126.  Cat £15.  FU.2465 U $15
1936 1½d GV red-brown, C of A wmk.  SG 126.  Cat £15.  FU.2466 U $15
1936 South Australia set (2d mint).  SG 161-3.  Cat £35.  MUH.2467 * $30
1937 3d GVI (die I).  SG 168.  Cat £26.  FU.2468 U $25
1937 NSW Sesqui set.  SG 193-5.  Cat £40.  LH mint.2469 M $40
1937 NSW Sesqui set.  FU.2470 U $20
1938 5/- & £1 Robes, thick paper.  SG 176-8.  Cat £148.  Mint.2471 M $75
1938 5/- Robes.  SG 176.  Cat £28.  Mint.2472 M $15
1938 10/- Robes.  SG 177.  Cat £50.  Mint.2473 M $25
1938 £1 Robes.  SG 178.  Cat £70.  Mint.2474 M $35
1938 £1 King & Queen "Robes" bluish slate, original chalky paper, very w/c.  SG 178.  Cat £70.  
VLH mint.

2475 M $60

1940 6d AIF.  SG 199.  Cat £30.  FU.2476 U $25
1940 6d AIF.  SG 199.  Cat £35.  Mint.2477 M $25
1940 AIF set.  SG cat £40.  FU.2478 U $40
1940 AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £40.  FU.2479 U $40
1940 AIF set.  SG 196-99.  Cat £40.  GU/FU.2480 U $25
1940 AIF set.  SG 196-9.  Cat £50.  Mint.2481 M $25
1941 5½d on 5d Merino Sheep imprint (McCracken) block of 4.  BW 224z.  Cat A$40.  MUH.2482 * $30
1946 6d BCOF x 5 (single & 2 pairs) on small piece in 1948.  SG J4.  Cat £145.  FU.2483 U $120
1946-7 BCOF set, 5/- minor adhesions.  SG cat £200.  Mint.2484 M $100
1948 10/- Robes, thin paper.  SG 177a.  Cat £35.  FU.2485 U $30
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1948 10/- GVI Coronation Robes, deep dull purple, thinner ordinary paper, very w/c.  SG 177a.  Cat 
£50.  LH mint.

2486 M $45

1949-50 5/- to £2 Arms.  SG 224a-d.  Cat £21.  FU.2487 U $20
1949 10/- Arms.  SG 224b.  Cat £20.  Mint.2488 M $12
1949 £1 Arms, sheet selvedge at top.  SG 224c.  Cat £42.  MUH.2489 * $40
1950 £2 Arms.  SG 224d.  Cat £85.  VLHM.2490 M $45
1951 3d GVI scarlet vert strip of 3 booklet panes.  BW 251ca.  Cat A$45.  MUH.2491 * $35
1963-4 4/- - £2 Navigators set of 6.  SG 355-60.  Cat £110.  MUH (5/- LH mint).2492 M* $110
1964 7/6d Cook.  SG 357.  Cat £21.  FU.2493 U $20
1964 5/- Cattleman, white paper.  SG 327a.  Cat £95.  MUH.2494 * $90
1964 7/6d Cook block of 4.  Cat £60.  MUH.2495 * $60
1964 7/6d Cook.  Cat £15.  MUH.2496 * $15
1964 7/6d Cook, white paper.  SG 357.  Cat £15.  MUH.2497 * $15
1964 £1 Bass, cream paper.  SG 359.  Cat £16.  FU.2498 U $15
1965-6 seln of 65v incl decimal Navigators sets.  Mint & used.2499 / $30
1966 defins: 1c, 2c, 3c, 4c, 50c, $2 & $4 on 2 diff (Royal) illustrated FDCs to NZ.2500 C $25
1966 1c to $4 set in blocks of 4, also coil strips (112v) + few odds.  SG 382-405a.  Cat £125.  
Mint/MUH.

2501 M* $75

1966 1c - $4 defins set (1c to 7c mint).  SG cat £26.  MUH.2502 * $20
1966 4c & 5c QEII booklet panes & advt (4c ... envelopes, 5c ... postal orders) complete.  SG 385a, 
386ca.  Cat £24.  MUH.

2503 * $20

1966 4c QEII (Post Your Parcels ...) booklet pane.  SG 385a.  Cat £16.  MUH.2504 * $15
1966 60c booklet, red stitching.  SG SB39.  Cat £45.  MUH.2505 * $50
1966 60c booklet, white stitching.  SG SB39.  Cat £45.  MUH.2506 * $60
1966 Decimal Currency set of 22 to $4 on 2 FDCs with Killara pmk.  Both covers on left side (clear 
of stamps).  Renniks cat A$180.

2507 C $100

1967 50c booklet, Provisional cover.  SG SB40.  Cat £12.  MUH.2508 * $15
1967 $1 booklet (5c on 4c), wax interleaves, normal cover.  SG SB41ab.  Cat £65.  MUH.2509 * $75
1968 Defence Force booklet (5c QEII).  SG SB MB2.  Cat £50.2510 * $50
1968-71 Famous Australians (I-IV) complete set of 16 diff booklet panes.  MUH.2511 * $15
1971 7c Christmas setenant block of 7 on illustrated FDC.2512 C $25
1971 7c Christmas setenant block of 7, white paper.  MUH.2513 * $25
1971 7c Christmas block of 7, cream paper.  MUH.2514 * $15
1971 7c Christmas block of 7, white paper.  MUH.2515 * $25
1980 Local Railway letter stamps x 7 diff m/s.  MUH.2516 * $20
1981 24c x 7 diff floral postal stationery envelopes.  Mint.2517 C $10
1981 $5 painting (A holiday at Mentone 1888) block of 4 - SPECIMEN ovpt.  MUH.2518 * $15
1982 Historic Post Offices set of 7 diff, each cancelled at & with appropriate pictorial first day cancel.2519 C $6
1982 Commonwealth Games set of 16 diff pictorial sporting cancelled covers.2520 C $10
1982 Commonwealth Games ASPC National Stamp Week set of 25 diff numbered m/ss, with card.  
MUH.

2521 * $45

1985 Terra Australis set of 4 diff Benham "silk" cacheted FDCs.2522 C $12
1990 $20 Painting.  SG 1201a.  Cat £10.  FU.2523 U $10
1991 Across Town Postage Paid labels set of 2 - Sydney & Perth.  Cat $35.  MUH.2524 * $25
2003 LOTR "The Return of the King" souvenir sheetlet.  MUH.2525 * $25
2012 Road Trip (1st series) m/s.  SG MS3842.  Cat £14.50.  FU.2526 U $10
1902 5/- Postage Due, minor tone.  SG D8.  Cat £225.  Mint.2527 M $75
1902 Postage Dues - white space at foot short set to 6d.  3d has thin.  SGF D1-6.  Cat £97.  GU/FU.2528 U $50
1913 ½d Postage Due scarlet & pale yellow-green, wmk crown over double-lined A, line p12½, light 
oval "Registered / Perth" d/s.  SG D76.  Cat £27.  FU.

2529 U $25

1914-46 Postage Due bicolour, small range of 8 diff mint: 4 earlier ½d, 2d ?& 1946 carmine & 
green, 2d, 3d, 6d, 1/- LH mint.  Fine.  SG cat £70.

2530 M $60

1917 2d Postage Due scarlet & pale yellow-green, p14.  SG D81.  Cat £13.  FU.2531 U $12
1922 4d Postage Due, 3rd wmk, p14.  SG D96.  Cat £35.  MUH.2532 * $30
1936 3d Postage Due, p11, C of A wmk.  SG D108.  Cat£70.  GU.2533 U $60
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1948 10/- GVI Coronation Robes, deep dull purple, thinner ordinary paper, very w/c.  SG 177a.  Cat 
£50.  LH mint.

2486 M $45

1949-50 5/- to £2 Arms.  SG 224a-d.  Cat £21.  FU.2487 U $20
1949 10/- Arms.  SG 224b.  Cat £20.  Mint.2488 M $12
1949 £1 Arms, sheet selvedge at top.  SG 224c.  Cat £42.  MUH.2489 * $40
1950 £2 Arms.  SG 224d.  Cat £85.  VLHM.2490 M $45
1951 3d GVI scarlet vert strip of 3 booklet panes.  BW 251ca.  Cat A$45.  MUH.2491 * $35
1963-4 4/- - £2 Navigators set of 6.  SG 355-60.  Cat £110.  MUH (5/- LH mint).2492 M* $110
1964 7/6d Cook.  SG 357.  Cat £21.  FU.2493 U $20
1964 5/- Cattleman, white paper.  SG 327a.  Cat £95.  MUH.2494 * $90
1964 7/6d Cook block of 4.  Cat £60.  MUH.2495 * $60
1964 7/6d Cook.  Cat £15.  MUH.2496 * $15
1964 7/6d Cook, white paper.  SG 357.  Cat £15.  MUH.2497 * $15
1964 £1 Bass, cream paper.  SG 359.  Cat £16.  FU.2498 U $15
1965-6 seln of 65v incl decimal Navigators sets.  Mint & used.2499 / $30
1966 defins: 1c, 2c, 3c, 4c, 50c, $2 & $4 on 2 diff (Royal) illustrated FDCs to NZ.2500 C $25
1966 1c to $4 set in blocks of 4, also coil strips (112v) + few odds.  SG 382-405a.  Cat £125.  
Mint/MUH.

2501 M* $75

1966 1c - $4 defins set (1c to 7c mint).  SG cat £26.  MUH.2502 * $20
1966 4c & 5c QEII booklet panes & advt (4c ... envelopes, 5c ... postal orders) complete.  SG 385a, 
386ca.  Cat £24.  MUH.

2503 * $20

1966 4c QEII (Post Your Parcels ...) booklet pane.  SG 385a.  Cat £16.  MUH.2504 * $15
1966 60c booklet, red stitching.  SG SB39.  Cat £45.  MUH.2505 * $50
1966 60c booklet, white stitching.  SG SB39.  Cat £45.  MUH.2506 * $60
1966 Decimal Currency set of 22 to $4 on 2 FDCs with Killara pmk.  Both covers on left side (clear 
of stamps).  Renniks cat A$180.

2507 C $100

1967 50c booklet, Provisional cover.  SG SB40.  Cat £12.  MUH.2508 * $15
1967 $1 booklet (5c on 4c), wax interleaves, normal cover.  SG SB41ab.  Cat £65.  MUH.2509 * $75
1968 Defence Force booklet (5c QEII).  SG SB MB2.  Cat £50.2510 * $50
1968-71 Famous Australians (I-IV) complete set of 16 diff booklet panes.  MUH.2511 * $15
1971 7c Christmas setenant block of 7 on illustrated FDC.2512 C $25
1971 7c Christmas setenant block of 7, white paper.  MUH.2513 * $25
1971 7c Christmas block of 7, cream paper.  MUH.2514 * $15
1971 7c Christmas block of 7, white paper.  MUH.2515 * $25
1980 Local Railway letter stamps x 7 diff m/s.  MUH.2516 * $20
1981 24c x 7 diff floral postal stationery envelopes.  Mint.2517 C $10
1981 $5 painting (A holiday at Mentone 1888) block of 4 - SPECIMEN ovpt.  MUH.2518 * $15
1982 Historic Post Offices set of 7 diff, each cancelled at & with appropriate pictorial first day cancel.2519 C $6
1982 Commonwealth Games set of 16 diff pictorial sporting cancelled covers.2520 C $10
1982 Commonwealth Games ASPC National Stamp Week set of 25 diff numbered m/ss, with card.  
MUH.

2521 * $45

1985 Terra Australis set of 4 diff Benham "silk" cacheted FDCs.2522 C $12
1990 $20 Painting.  SG 1201a.  Cat £10.  FU.2523 U $10
1991 Across Town Postage Paid labels set of 2 - Sydney & Perth.  Cat $35.  MUH.2524 * $25
2003 LOTR "The Return of the King" souvenir sheetlet.  MUH.2525 * $25
2012 Road Trip (1st series) m/s.  SG MS3842.  Cat £14.50.  FU.2526 U $10
1902 5/- Postage Due, minor tone.  SG D8.  Cat £225.  Mint.2527 M $75
1902 Postage Dues - white space at foot short set to 6d.  3d has thin.  SGF D1-6.  Cat £97.  GU/FU.2528 U $50
1913 ½d Postage Due scarlet & pale yellow-green, wmk crown over double-lined A, line p12½, light 
oval "Registered / Perth" d/s.  SG D76.  Cat £27.  FU.

2529 U $25

1914-46 Postage Due bicolour, small range of 8 diff mint: 4 earlier ½d, 2d ?& 1946 carmine & 
green, 2d, 3d, 6d, 1/- LH mint.  Fine.  SG cat £70.

2530 M $60

1917 2d Postage Due scarlet & pale yellow-green, p14.  SG D81.  Cat £13.  FU.2531 U $12
1922 4d Postage Due, 3rd wmk, p14.  SG D96.  Cat £35.  MUH.2532 * $30
1936 3d Postage Due, p11, C of A wmk.  SG D108.  Cat£70.  GU.2533 U $60
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1948 5d Postage Due carmine & yellow-green, mult crown & C of A wmk.  SG D124.  Cat £24.  
MUH.

2534 * $25

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.2535 / $75

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1914 1/- EVII, toning.  SG 12.  Cat £50.  Mint.2536 M $25
Aitutaki 1917 1/- GV vermilion, p14 x 14½.  SG 18a.  Cat £10.  Mint.2537 M $10
Aitutaki 1918 3d GV worn plate 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 (as mint).  MUH.2538 * $35
Aitutaki 1981-91 $1, $2, $5 Birds, $5 ovpt "Commem 65th Anniversary of QEII".  SG 439, 450, 622.  
Cat £23.  MUH.

2539 * $20

Aitutaki 1981 $5 Kingfisher & QEII.  SG 352.  Cat £12.  MUH.2540 * $12
Aitutaki 1992 Royal Visit by Prince Edward set of 5.  SG 637-41.  Cat £15.  MUH.2541 * $15
Christmas Isl 1977 Famous Visitors set on 4 diff FDCs.2542 C $15
Cocos (Keeling) Isl 1981-99 complete colln of 12 m/s & sheetlets.  SG cat c£80.  MUH.2543 * $65
Cocos (Keeling) Isl 1990 Xmas booklet panes (2) incl 5 & 2 labels.  SG 231a,b.  Cat £29.  MUH.2544 * $30
Cook Isl 1892 1d Federation.  SG 1.  Cat £38.  Unused no gum.2545 M $25
Cook Isl 1892 1½d Federation.  Light back thins.  SG 2.  Cat £50.  Unused no gum.2546 M $20
Cook Isl 1892 2½d Federation.  SG 3.  Cat £55.  Unused no gum.2547 M $35
Cook Isl 1893 set of 6, p12 x 11½.  SG 5-10.  Cat £130.  FU.2548 U $125
Cook Isl 1896-1900 Queen Makea, p11 set plus extras set out in specialised format on 3 diff 
papers.  Comprises: ½d (2 shades) 1d brown, 1d blue (2 shades), 1½d (2 shades), 2d (2 shades), 
2½d (2 shades), 5d, 6d (3 shades), 10d (2 shades), 1/-. 2d choc & 1/- MUH, rest mint.  Cond good 
but 1½d & 1 x 10d have thins.  Cat £400+.

2549 / $150

Cook Isl 1898 6d Tern purple, p11.  SG 18.  Cat £42.  FU.2550 U $30
Cook Isl 1899 ½d on 1d.  SG 21.  Cat £32.  Unused no gum.2551 M $15
Cook Isl 1900 1/- Tern deep carmine, p11.  SG 20a.  Cat £48.  FU.2552 U $45
Cook Isl 1902 6d Tern purple, p11, wmk upright.  SG 34.  Cat £38.  Mint.2553 M $35
Cook Isl 1914 1d Queen Makea block of 4, p14 x 14½.  SG 41.  Cat £48+.  MUH.2554 * $45
Cook Isl 1919 ½d-1/- GV ovpts set, incls both perf varieties, (20v).  Cat £60+.  Mint.2555 M $50
Cook Isl 1919 1/- Tern, sideways wmk, p15 x 14.  SG 46.  Cat £27.  Mint.2556 M $25
Cook Isl 1919 GV & Dominion set of 13 with Rarotonga ovpt.  SG 47-59.  Cat £24.  Mint.2557 M $20
Cook Isl 1920 ½d-1/- Picts set of 6, no wmk.  Also 1931 2d on 1½d Cook no wmk.  SG 70-75, 93.  
Cat £39.  Mint.

2558 M $40

Cook Isl 1920 4d, 6d, 1/- imperf plate proof singles with selvedge, in issued colours.2559 P $150
Cook Isl 1931, 1944 2d on 1½d wmk block of 4, 4d multi wmk, ditto.  SG 94, 141.  Cat £47.  MUH.2560 * $25
Cook Isl 1931 2d ovpt on Capt Cook, both no wmk & wmk.  SG 93-4.  Cat £14.75.  MUH.2561 * $20
Cook Isl 1932 ½d-6d Picts set of 6, no wmk, p13.  SG 99-104.  LH mint.2562 M $100
Cook Isl 1932 2½d Village Scene black & deep blue block of 4, no wmk, p13.  SG 102.  Cat £108+.  
Upper 2 LH mint, lower 2 MUH.

2563 M* $110

Cook Isl 1932 4d Pictorial no wmk, p14 x 13 & compound p14 x 13 blk of 4.  Stamps at left are p14 
x 13; stamps at right are p14 x 14 x 14 x 13.  SG 103b,c.  (Cat £160 as mint).  MUH.

2564 * $175

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua black & bright blue block of 4, no wmk, p13.  SG 103.  Cat £140+.  
Upper 2 LH mint, lower 2 MUH.

2565 M* $150

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua black & bright blue block of 4, no wmk, p14 x 13 with selvedge at 
bottom.  SG 103b.  Cat £120+.  Upper 2 LH mint, lower 2 MUH.

2566 M* $100

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua block of 4 imperf proof of central vignette in black on wmkd paper.  
Multiple gum cracks.  MUH.

2567 P $150

Cook Isl 1932 Pictorials, no wmk set to 1/- (both perfs 13 & 14).  SG 99-105.  Cat £183.  Mint.2568 M $150
Cook Isl 1933-36 ½d-1/- Picts set of 7, single-lined wmk, p14.  SG 106-112.  Cat £29.  Mint.2569 M $30
Cook Isl 1938, 1944 Picts 1s, 2s, 3s, 1938 single wmk mint & 1944 mult wmk sets MUH.  Also 1936 
1/- mint.  SG 112, 127-9, 143-5.  Cat £201.  Mint/MUH.

2570 M* $120

Cook Isl 1938 1/-, 2/- 3/- GVI Pictorials set of 3, single wmk.  SG 127-9.  Cat £85.  Mint.2571 M $60
Cook Isl 1944-6 Picts mult wmk set.  SG 137-45.  Cat £100.  Mint.2572 M $50
Cook Isl 1945 2/- Native Village, mult wmk.  SG 144.  Cat £40.  Mint.2573 M $15
Cook Isl 1945 2/- Native Village block of 4, mult wmk.  SG 144.  Cat £160.  MUH.2574 * $80
Cook Isl 1945 2/-, 3/- Picts, mult wmk.  SG 144-5.  Cat £85.  MUH.2575 * $40
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Cook Isl 1945 2/- Native Village, mult wmk.  SG 144.  Cat £40.  MUH.2576 * $25
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, o/c.  SG 145.  Cat £45.  Mint.2577 M $20
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, mult wmk.  SG 145.  Cat £45.  MUH.2578 * $25
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe RH selv block of 4, mult wmk.  SG 145.  Cat £180.  MUH.2579 * $75
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, multi wmk blocks of 4.  2 strikingly diff shades of blue: steel blue & 
turquoise blue with centre quite diff in appearance with much more white evident in the steel blue 
examples.  SG lists centre colour as "greenish blue", cleared plate & separate plate?  (NB both 
blocks clearly multi wmk).  MUH.

2580 * $200

Cook Isl 1949 Picts set of 10 value blocks of 4, value tabs affixed to pgs.  SG 150-9.  Cat £200.  
Mint.

2581 M $150

Cook Isl 1949 Picts set.  SG 150-9.  Cat £55.  VLH mint.2582 M $25
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10.  SG 150--9.  Cat £55.  MUH.2583 * $40
Cook Isl 1949 ½d - 3/- Picts original set of 10 in upper right sheet corner blocks of 4 (hinged on 
upper selv, stamps MUH).  Several blocks with light bends.  Also 1961 3d selv block of 4, white 
paper (sideways wmk) MUH.  SG 150-9, 153b.  Cat £234.

2584 * $125

Cook Isl 1963 5/- Pictorial.  SG 173.  Cat £21.  MUH.2585 * $20
Cook Isl 1963 1d-3/- Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £38.  MUH.2586 * $35
Cook Isl 1980 Corals (1st series) set of 77 (1c to $10).  SG 713-89.  Cat £100.  MUH.2587 * $100
Cook Isl 1983 surcharge set of 30 (18c to $5.60).  SG 884-913.  Cat £85.  MUH.2588 * $85
Cook Isl 1984 Corals (2nd series) set of 29 (1c-$9.60).  SG 966-94.  Cat £60.  MUH.2589 * $60
Cook Isl 1985 Official set, "OHMS" ovpts set of 22.  SG O32-53.  Cat £100.  MUH.2590 * $100
Cook Isl 1987 $9.40 Charles & Diana ovpt in gold on $1, 2, 2.59 (2). SG 1124-27.  Cat £60.  MUH.2591 * $60
Cook Isl 1989 Endangered Birds set of 4 plus the 4 m/ss.  SG 1222-26.  Cat £22.50  MUH.2592 * $20
Cook Isl 1990 Birdpex Exbn set of 4 m/ss.  SG 1253.  Cat £18.  MUH.2593 * $20
Cook Isl 1990-92 500th Anniversary of Discovery of America by Colombus, both issues: $1 (1990 & 
$6 (1992).  SG 1254, 1302.  Cat £11.50.  MUH.

2594 * $15

Cook Isl $10 65th Birthday of QEII.  SG 1255.  Cat £16.  MUH.2595 * $20
Cook Isl 1992-4 Reef Life short set of 16 (no $15 val).  SG 1261-76.  Cat c£65.  MUH.2596 U $60
Cook Isl 1992-3 QEII sets: 1992 40th Anniversary of Accession set of 4, 1993 40th Anniversary of 
Coronation set of 3.  SG 1324-30.  Cat £21.50.  MUH.

2597 * $20

Cook Isl 1992-3 Endangered Wildlife set of 23 $1.15 stamps.  SG 1279-1301.  Cat £30.  MUH.2598 * $30
Cook Isl 1993 Xmas set of 5.  SG 1331-5.  Cat £9.50.  MUH.2599 * $10
Fiji 1938-55 GVI Picts set to £1, excl 1d, 2d die II & 8d.  Also incl ½d p14 & 1½d p14.  MUH except 
1/6d, 5/- to £1 mint & 6d die I toned.  SG 249-66b.  Cat £350.  Mint/MUH.

2600 M $150

Fiji 1876-77 1d, fancy VR ovpt.  5 examples fiscally used on small pieces.  Various pen cancels.  
(SG 28 &/or 31).

2601 R $25

Fiji 1877 6d crown over CR rose, with "VR" ovpt, laid paper.  Blue pencil cancel.  SG 33.  Cat £38.2602 U $30
Fiji 1877 6d block of 4, fancy VR ovpt, (creased) postally used on piece.  Pencil cancel.  (SG 33, cat 
£150 used).

2603 R $25

Fiji 1878-9 2d VR yellow-green, p12½, o/c.  Also 2d on 3d VR.  SG 36-7.  Cat £62.  Mint.2604 M $50
Fiji c1900 5/- QV dull red & black, imperf block of 4, FU, canc Suva cds 15 DEC 00.  Ex remainder 
sheets.  Only 13,200 were printed & cto cancelled; a proportion of these were perforated (p10).  
Originals (SG 69, p10).  Cat £128.

2605 U $80

Fiji 1901 6d bright rose, p11, w/c.  SG 57b.  Cat £75.  Mint.2606 M $70
Fiji 1903 ½d/1½d + ½d/1½d postal stationery reply card, fine mint.  H&G 6.2607 C $100
Fiji 1904 1d EVII p/c, rose on buff, PU Levuka (weak cds) 21 JA 1906, to France.  Corner crease, 
otherwise fine.  H & G 8.

2608 C $5

Fiji 1906 PPC (Fijian rural scene), addressed "Mrs Logan, Post Office, Westport, God's Own 
Country" (!).  Franked Fiji 1d EVII canc Sydney cds SP 12 06.  With fine strike of double-oval steel 
h/s "SHIP LETTER/1d./LATE FEE".  On arrival in NZ, 2 x 1904 ½d Postage Due (p11) added & 
canc fine Westport squared circle d/s 19 SP 06.  Fine.  Very scarce h/s.

2609 C $200

Fiji 1906-11 ½d-1/- EVII new colours short set of 5, wmk mult crown CA. SG 118-122. Cat £86. LH 
mint.

2610 M $85

Fiji 1912-23 ¼d-1/- GV die I, wmk crown CA.  Range of 9 diff blocks of 4: ¼d, ½d (both plate 
blocks), 2½d-1/- No 1d, 2d.  MUH.  Scarce thus.  SG 125-6, 129-134.  Cat £105 as mint.

2611 * $120

Fiji 1918 3d Postage Due, black.  SG D9.  Cat £55.  FU.2612 U $50
Fiji 1918 ½d-4d Postage Due black set of 5.  SG D6-10.  Cat £23.  Mint.2613 M $25
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Cook Isl 1945 2/- Native Village, mult wmk.  SG 144.  Cat £40.  MUH.2576 * $25
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, o/c.  SG 145.  Cat £45.  Mint.2577 M $20
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, mult wmk.  SG 145.  Cat £45.  MUH.2578 * $25
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe RH selv block of 4, mult wmk.  SG 145.  Cat £180.  MUH.2579 * $75
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, multi wmk blocks of 4.  2 strikingly diff shades of blue: steel blue & 
turquoise blue with centre quite diff in appearance with much more white evident in the steel blue 
examples.  SG lists centre colour as "greenish blue", cleared plate & separate plate?  (NB both 
blocks clearly multi wmk).  MUH.

2580 * $200

Cook Isl 1949 Picts set of 10 value blocks of 4, value tabs affixed to pgs.  SG 150-9.  Cat £200.  
Mint.

2581 M $150

Cook Isl 1949 Picts set.  SG 150-9.  Cat £55.  VLH mint.2582 M $25
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10.  SG 150--9.  Cat £55.  MUH.2583 * $40
Cook Isl 1949 ½d - 3/- Picts original set of 10 in upper right sheet corner blocks of 4 (hinged on 
upper selv, stamps MUH).  Several blocks with light bends.  Also 1961 3d selv block of 4, white 
paper (sideways wmk) MUH.  SG 150-9, 153b.  Cat £234.

2584 * $125

Cook Isl 1963 5/- Pictorial.  SG 173.  Cat £21.  MUH.2585 * $20
Cook Isl 1963 1d-3/- Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £38.  MUH.2586 * $35
Cook Isl 1980 Corals (1st series) set of 77 (1c to $10).  SG 713-89.  Cat £100.  MUH.2587 * $100
Cook Isl 1983 surcharge set of 30 (18c to $5.60).  SG 884-913.  Cat £85.  MUH.2588 * $85
Cook Isl 1984 Corals (2nd series) set of 29 (1c-$9.60).  SG 966-94.  Cat £60.  MUH.2589 * $60
Cook Isl 1985 Official set, "OHMS" ovpts set of 22.  SG O32-53.  Cat £100.  MUH.2590 * $100
Cook Isl 1987 $9.40 Charles & Diana ovpt in gold on $1, 2, 2.59 (2). SG 1124-27.  Cat £60.  MUH.2591 * $60
Cook Isl 1989 Endangered Birds set of 4 plus the 4 m/ss.  SG 1222-26.  Cat £22.50  MUH.2592 * $20
Cook Isl 1990 Birdpex Exbn set of 4 m/ss.  SG 1253.  Cat £18.  MUH.2593 * $20
Cook Isl 1990-92 500th Anniversary of Discovery of America by Colombus, both issues: $1 (1990 & 
$6 (1992).  SG 1254, 1302.  Cat £11.50.  MUH.

2594 * $15

Cook Isl $10 65th Birthday of QEII.  SG 1255.  Cat £16.  MUH.2595 * $20
Cook Isl 1992-4 Reef Life short set of 16 (no $15 val).  SG 1261-76.  Cat c£65.  MUH.2596 U $60
Cook Isl 1992-3 QEII sets: 1992 40th Anniversary of Accession set of 4, 1993 40th Anniversary of 
Coronation set of 3.  SG 1324-30.  Cat £21.50.  MUH.

2597 * $20

Cook Isl 1992-3 Endangered Wildlife set of 23 $1.15 stamps.  SG 1279-1301.  Cat £30.  MUH.2598 * $30
Cook Isl 1993 Xmas set of 5.  SG 1331-5.  Cat £9.50.  MUH.2599 * $10
Fiji 1938-55 GVI Picts set to £1, excl 1d, 2d die II & 8d.  Also incl ½d p14 & 1½d p14.  MUH except 
1/6d, 5/- to £1 mint & 6d die I toned.  SG 249-66b.  Cat £350.  Mint/MUH.

2600 M $150

Fiji 1876-77 1d, fancy VR ovpt.  5 examples fiscally used on small pieces.  Various pen cancels.  
(SG 28 &/or 31).

2601 R $25

Fiji 1877 6d crown over CR rose, with "VR" ovpt, laid paper.  Blue pencil cancel.  SG 33.  Cat £38.2602 U $30
Fiji 1877 6d block of 4, fancy VR ovpt, (creased) postally used on piece.  Pencil cancel.  (SG 33, cat 
£150 used).

2603 R $25

Fiji 1878-9 2d VR yellow-green, p12½, o/c.  Also 2d on 3d VR.  SG 36-7.  Cat £62.  Mint.2604 M $50
Fiji c1900 5/- QV dull red & black, imperf block of 4, FU, canc Suva cds 15 DEC 00.  Ex remainder 
sheets.  Only 13,200 were printed & cto cancelled; a proportion of these were perforated (p10).  
Originals (SG 69, p10).  Cat £128.

2605 U $80

Fiji 1901 6d bright rose, p11, w/c.  SG 57b.  Cat £75.  Mint.2606 M $70
Fiji 1903 ½d/1½d + ½d/1½d postal stationery reply card, fine mint.  H&G 6.2607 C $100
Fiji 1904 1d EVII p/c, rose on buff, PU Levuka (weak cds) 21 JA 1906, to France.  Corner crease, 
otherwise fine.  H & G 8.

2608 C $5

Fiji 1906 PPC (Fijian rural scene), addressed "Mrs Logan, Post Office, Westport, God's Own 
Country" (!).  Franked Fiji 1d EVII canc Sydney cds SP 12 06.  With fine strike of double-oval steel 
h/s "SHIP LETTER/1d./LATE FEE".  On arrival in NZ, 2 x 1904 ½d Postage Due (p11) added & 
canc fine Westport squared circle d/s 19 SP 06.  Fine.  Very scarce h/s.

2609 C $200

Fiji 1906-11 ½d-1/- EVII new colours short set of 5, wmk mult crown CA. SG 118-122. Cat £86. LH 
mint.

2610 M $85

Fiji 1912-23 ¼d-1/- GV die I, wmk crown CA.  Range of 9 diff blocks of 4: ¼d, ½d (both plate 
blocks), 2½d-1/- No 1d, 2d.  MUH.  Scarce thus.  SG 125-6, 129-134.  Cat £105 as mint.

2611 * $120

Fiji 1918 3d Postage Due, black.  SG D9.  Cat £55.  FU.2612 U $50
Fiji 1918 ½d-4d Postage Due black set of 5.  SG D6-10.  Cat £23.  Mint.2613 M $25
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Fiji 1922-27 ¼d-5/- GV, die 2, wmk mult script CA, set of 14, except 6d is wmk mult crown CA.  SG 
228-241.  Cat £120.  Mint.

2614 M $120

Fiji 1935 Silver Jubilee set (3d GU).  SG 242-5.  Cat £32.  FU.2615 U $25
Fiji 1938 2d GVI Map, Die I (No "180°").  SG 253.  Cat £40.  Mint.2616 M $30
Fiji 1938 5d GVI Pict blue & scarlet, p12½.  SG 258.  Cat £42.  VLH mint.2617 M $25
Fiji 1938 5d GVI Sugar Cane blue & scarlet, p12½.  SG 258.  Cat £42.  LH mint.2618 M $40
Fiji 1938 6d GVI Map black, die I, p13 x 12.  SG 260.  Cat £60.  LH mint.2619 M $50
Fiji 1938-55 GVI Picts short set to 5/- (incl all diff perfs, dies & colours except 6d violet-black) on 
annotated pages.  Some minor toning.  SG 249-66.  Cat £112.  FU.

2620 U $60

Fiji 1940 6d Postage Due.  SG D16.  Cat £25.  MUH.2621 * $20
Fiji c1940s OHMS printed wrapper (partial) inscribed "FIJI OFFICIAL PAID/GOV. PRINTER, 
addressed to Australia, with Suva cds 6 NO 57.  Also similar item, but no cds.

2622 C $25

Fiji 1950 10/- GVI.  SG 260a.  Cat £55.  FU.2623 U $50
Fiji 1953-c1990s extensive mint/used colln on pages, incl 3 closely packed pages containing c30 
MUH sets (1988-90s).  No dupn.  Cv £529.  Good cond.

2624 / $200

Fiji 1965 2/- White Orchid.  SG 319.  Cat £10.  MUH.2625 * $10
Fiji 1969 2c QEII reg'd postal stationery envelope, fine.2626 C $15
French Polynesia 1979 44F Conch Shell, 1981 26F Folklore x 50 of each.   Cat £530.2627 U $100
French Polynesia 1979 44F Conch Shell, 1981 26F Folklore, 1982 42F Birds x 10 each.  Suit 
reseller.  Cat £156.  FU.

2628 U $40

French Polynesia 1980s range:  SG 294, 302, 323, 346, 381, 382, 387, 391, 461 x 5 each.  Cat 
£181.  FU.

2629 U $60

French Polynesia 1990 Maori World set of 4.  SG 584-7.  Cat £65.  MUH.2630 * $65
Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorials set of 12.  SG 43-54.  Cat £42.  Mint.2631 M $30
Gilbert & Ellice Isl 1944 WWII long regd philatelic cover to Fiji, franked 1939 GVI ½d-5/- pictorial set 
of 12, canc 7 good-fine strikes (in violet) of undated circular rubber "GILBERT AND ELLICE 
ISLANDS COLONY POST OFFICE TARAWA" (this marking known Feb 1944-Mar 1946 only).  
Fine boxed Censor No. 8 & drawn "Reg. No. 319 Tarawa".  Receipt b/s 28 OCT 44, fine.  SG 43-54.

2632 C $90

Gilbert & Ellice Isl 1955 long philatelic air cover to USA franked GVI ½d-2/- pictorials (10 stamps, 
SG 43-52).  Unclear cds pmk but fine boxed r/s "G. & E. I. C./CANTON ISLAND/R".  Two receipt 
b/s.

2633 C $40

Gilbert & Ellice Isl 1971 5c Canoe, wmk crown to left & to right of CA.  MUH singles.  Latter not 
priced by SG.  SG 177, 177a.

2634 * $70

Gilbert & Ellice Isl 1971 5c Canoe corner blks of 4, wmk crown to right of CA as viewed from back & 
normal.  Crown to right unpriced by SG.  SG 177, 177a.  MUH.

2635 * $250

Gilbert & Ellice Isl 1973 6c De-husking coconuts blk of 4, sideways wmk.  SG 205.  Cat £36. MUH.2636 * $20
Marshall Isl 1990s x 7 diff m/s, incl $3.20 Antonov.  SG cat £31+.  MUH.2637 * $25
Nauru 1916 2/6d Seahorses, DLR printing, light corner crease.  SG 21.  Cat £120.  LH mint.2638 M $50
New Caledonia 1881 5c on 40c red on yellow error: invt ovpt.  SG 8a.  Cat £27.  FU.2639 U $25
New Caledonia 1881 5c on 40c red on yellow.  SG 8.  Cat £29.  Mint no gum.2640 M $15
New Caledonia 1941 50c "France Libre".  SG 245.  Cat £20.  MUH.2641 * $20
New Caledonia 1973, 1983, 3F, 5F sheets of 50 Postages Dues of each design.  The 1983 design 
is in 2 parts with interpanneau design.  SG D527, 529701, 707.  Cat £360.  MUH.

2642 * $60

New Caledonia 1990 110F, 365F Painters of the Pacific.  SG 906-7.  Cat £16.50.  MUH.2643 * $15
New Guinea 1932-4 Bird of Paradise (no dates) set of 15 to £1.  SG 177-189.  Cat £300.  FU.2644 U $300
New Guinea 1932-4 Air set of 16 to £1 (Bird of Paradise without dates).  All fine excl 9d (thin & 
crease).  SG 190-203.  Cat £275.  FU.

2645 U $260

New Guinea 1939 1d, 3d, 4d, & 5d Airmails.  SG cat £50.  Mint.2646 M $40
New Hebrides 1908 EVII ovpts set of 9 (both wmks).  SG 1-9.  Cat £200.  Mint.2647 M $200
New Hebrides 1910 ovpts set of 7 ovpt SPECIMEN.  SG 10s-16s.  Cat £275.  Unused no gum.2648 M $200
New Hebrides 1910 ovpts set of 7.  SG 10-16.  Cat £19.  Mint.2649 M $20
New Hebrides 1953 Postage Due set of 5.  SG D11-15.  Cat £30.  LH mint.2650 M $25
New Hebrides 1977 new currency set of 13.  SG 234-46.  Cat £50.  MUH.2651 * $30
Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 22c.  (Cat £180 as mint).  MUH.2652 * $200
Niue 1931 2/6d Arms, Cowan.  SG 51.  Cat £11.  FU.2653 U $10
Niue 1932 ½d - 1/- Pictorials set, wmk paper.  SG 62-68.  Cat £13.  Mint.2654 M $12
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Niue 1938 1/- GVI, single wmk.  SG 75.  Cat £18.  MUH.2655 * $15
Niue 1938 3/- Canoe, single wmk, light machine cancel.  SG 77.  Cat £25.  FU.2656 U $20
Niue 1941 2/6d Arms, single wmk, WT paper.  SG 79.  Cat £120.  FU.2657 U $85
Niue 1944-45 1/-, 2/- & 3/- GVI & Pictorials.  SG 95-97.  Cat £25.  Mint.2658 M $15
Niue 1950 2/- & 3/- Pictorials.  SG 121-122.  Cat £11+.  FU.2659 U $10
Niue 1950 2/-, 3/- Pictorials x 10.  Cat £115.  FU.2660 U $40
Norfolk 1947-59 Ball Boy set of 14.  SG 1-12a.  Cat £28.  FU.2661 U $25
Palau 1983 Whales set in blk of 4 muh & singles on 4 diff illust FDCs pict cancels.  SG 25-28.2662 / $15
Papua 1901 1/- Lakatoi.  Horiz wmk, minor oxidation.  SG 7.  Cat £75.  Mint.2663 M $30
Papua 1932 ½d-1/- Picts short set of 10.  SG 130-9.  Cat £77.  VLH mint or MUH.2664 M* $75
Papua 1932 2/- Papuan Art, 2/6d Pottery Making, light bend on 2/6d.  SG 141-2.  Cat £40+.  MUH.2665 * $40
Papua 1938 Declaration set in imprint blocks of 4.  SG 158-62.  Cat £140.  Mint/MUH.2666 M* $150
Papua 1939 6d Airmail.  SG 219.  Cat £45.  Mint.2667 M $45
Papua 1939 9d Airmail.  SG 220.  Cat £45.  Mint.2668 M $45
Papua 1939 1/- Airmail,  SG 221.  Cat £45.  Mint.2669 M $45
Papua 1939 2/- Airmail.  SG 222.  Cat £90.  Mint.2670 M $90
PNG 1946 air cover to Tasmania franked Australia 5½d Emu, canc good complete "Madang/Papua 
New Guinea" cds 18 DE 46.  Minor opening faults (repaired).  Australian stamps were used in PNG 
after WWII & were accepted till 2 March 1953 (4 months after the issue of the first PNG stamps).  c

2671 C $60

PNG 1949 air cover to NZ franked Australia 5½d Emu, canc good complete "Rabaul/Papua New 
Guinea" cds (?) (?) 49.  A few small tone spots on back, otherwise fine.

2672 C $60

PNG 1949 commercial air cover to Port Moresby, with sender's printed details on flap: "Percy 
Hinds, General Merchant, Kikori, Papua".  Franked Australia 5½d Emu canc (on arrival) "Port 
Moresby/Papua New Guinea" cds 15 NO 49 (good strike).  Australian stamps were used in PNG 
after WWII & were accepted till 2 March 1953 (4 months after the issue of the first PNG stamps).  
Fine.

2673 C $60

PNG 1950 air cover to NZ franked Australia 5½d Emu, canc good complete "Buin/Papua New 
Guinea" cds (?) (?) 50.  Cover fine.  After WWII Australian stamps were used in PNG & accepted till 
2 MR 53 (4 months after the issue of the first PNG stamps).

2674 C $60

PNG 1951 air cover to Tasmania franked Australia ½d Roo & 5d Sheep, canc 2 fine strikes of 
"Madang/Papua New Guinea" cds 27 JA 51.  Two intersecting folds in cover & flap faults 
(repaired).  After WWII, Australian stamps were used in PNG & accepted till 2 MR 53 (4 months 
after the issue of the first PNG stamps).

2675 C $60

PNG 1952 commercial air cover to mail order co. in Sydney, NSW, franked Australia 3½d GVI x 2, 
canc near complete "Port Moresby/Papua New Guinea" cds (unclear at right) 27 OC 52.  Sender's 
details on flap: "Rev. P. Sorin, Catholic Mission, Yule Island, Papua" (so cancelled in transit).  After 
WWII, Australia stamps were used in PNG and accepted till 2 March 1953 (4 months after the issue 
of the first PNG stamps).  Opened 2 sides.  Fine.

2676 C $75

PNG 1952 Pictorials original set of 15 (no 3½d black) on large pictorial typed addressed FDCs.  
Port Moresby 30 OCT cds.  Not often seen.

2677 C $175

PNG 1952 commercial air cover to Sydney, NSW franked Australia 6½d GVI, canc 70% strike (right 
side off cover edge) of "Rabaul/Papua New Guinea" cds 21 SE 52.  Opened 3 sides, tone traces.  
After WWII Australian stamps were used in PNG & accepted till 2 MR 53 (4 months after the issue 
of the first PNG stamps).

2678 C $50

PNG 1953 commercial cover to Port Moresby franked Australia 3½d GVI, canc light but complete 
strike of "Popondetta / Papua New Guinea" cds 23 JA 53.  Cover fine (opened 2 sides).  After WWII 
Australia stamps were used in PNG & accepted till 2 MR 53 (4 months after the issue of the first 
PNG stamps).

2679 C $60

PNG 1970 50c booklet "Postage Stamp" in seriffed type.  SG SB1.  Cat £375.  MUH.2680 * $300
PNG c1965-70 postal stationery envelopes x 3 diff incl 5d green.2681 C $30
Penrhyn 1902 1d block of 4, blue ovpt showing "no stop after Island" variety.  SG 10, 10a.  Cat 
£63.75.  Mint.

2682 M $65

Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  FU.2683 U $15
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu block of 4.  SG 1.  Cat £64.  FU.2684 U $65
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  Mint.2685 M $15
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  MUH.2686 * $20
Penrhyn 1903 3d, 6d, 1/- Picts block of 4.  SG 14-16a.  Cat £240.  Unused no gum.2687 M $100
Penrhyn 1903 3d Huias block of 4.  SG 14.  Cat £40.  MUH.2688 * $50
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Niue 1938 1/- GVI, single wmk.  SG 75.  Cat £18.  MUH.2655 * $15
Niue 1938 3/- Canoe, single wmk, light machine cancel.  SG 77.  Cat £25.  FU.2656 U $20
Niue 1941 2/6d Arms, single wmk, WT paper.  SG 79.  Cat £120.  FU.2657 U $85
Niue 1944-45 1/-, 2/- & 3/- GVI & Pictorials.  SG 95-97.  Cat £25.  Mint.2658 M $15
Niue 1950 2/- & 3/- Pictorials.  SG 121-122.  Cat £11+.  FU.2659 U $10
Niue 1950 2/-, 3/- Pictorials x 10.  Cat £115.  FU.2660 U $40
Norfolk 1947-59 Ball Boy set of 14.  SG 1-12a.  Cat £28.  FU.2661 U $25
Palau 1983 Whales set in blk of 4 muh & singles on 4 diff illust FDCs pict cancels.  SG 25-28.2662 / $15
Papua 1901 1/- Lakatoi.  Horiz wmk, minor oxidation.  SG 7.  Cat £75.  Mint.2663 M $30
Papua 1932 ½d-1/- Picts short set of 10.  SG 130-9.  Cat £77.  VLH mint or MUH.2664 M* $75
Papua 1932 2/- Papuan Art, 2/6d Pottery Making, light bend on 2/6d.  SG 141-2.  Cat £40+.  MUH.2665 * $40
Papua 1938 Declaration set in imprint blocks of 4.  SG 158-62.  Cat £140.  Mint/MUH.2666 M* $150
Papua 1939 6d Airmail.  SG 219.  Cat £45.  Mint.2667 M $45
Papua 1939 9d Airmail.  SG 220.  Cat £45.  Mint.2668 M $45
Papua 1939 1/- Airmail,  SG 221.  Cat £45.  Mint.2669 M $45
Papua 1939 2/- Airmail.  SG 222.  Cat £90.  Mint.2670 M $90
PNG 1946 air cover to Tasmania franked Australia 5½d Emu, canc good complete "Madang/Papua 
New Guinea" cds 18 DE 46.  Minor opening faults (repaired).  Australian stamps were used in PNG 
after WWII & were accepted till 2 March 1953 (4 months after the issue of the first PNG stamps).  c

2671 C $60

PNG 1949 air cover to NZ franked Australia 5½d Emu, canc good complete "Rabaul/Papua New 
Guinea" cds (?) (?) 49.  A few small tone spots on back, otherwise fine.

2672 C $60

PNG 1949 commercial air cover to Port Moresby, with sender's printed details on flap: "Percy 
Hinds, General Merchant, Kikori, Papua".  Franked Australia 5½d Emu canc (on arrival) "Port 
Moresby/Papua New Guinea" cds 15 NO 49 (good strike).  Australian stamps were used in PNG 
after WWII & were accepted till 2 March 1953 (4 months after the issue of the first PNG stamps).  
Fine.

2673 C $60

PNG 1950 air cover to NZ franked Australia 5½d Emu, canc good complete "Buin/Papua New 
Guinea" cds (?) (?) 50.  Cover fine.  After WWII Australian stamps were used in PNG & accepted till 
2 MR 53 (4 months after the issue of the first PNG stamps).

2674 C $60

PNG 1951 air cover to Tasmania franked Australia ½d Roo & 5d Sheep, canc 2 fine strikes of 
"Madang/Papua New Guinea" cds 27 JA 51.  Two intersecting folds in cover & flap faults 
(repaired).  After WWII, Australian stamps were used in PNG & accepted till 2 MR 53 (4 months 
after the issue of the first PNG stamps).

2675 C $60

PNG 1952 commercial air cover to mail order co. in Sydney, NSW, franked Australia 3½d GVI x 2, 
canc near complete "Port Moresby/Papua New Guinea" cds (unclear at right) 27 OC 52.  Sender's 
details on flap: "Rev. P. Sorin, Catholic Mission, Yule Island, Papua" (so cancelled in transit).  After 
WWII, Australia stamps were used in PNG and accepted till 2 March 1953 (4 months after the issue 
of the first PNG stamps).  Opened 2 sides.  Fine.

2676 C $75

PNG 1952 Pictorials original set of 15 (no 3½d black) on large pictorial typed addressed FDCs.  
Port Moresby 30 OCT cds.  Not often seen.

2677 C $175

PNG 1952 commercial air cover to Sydney, NSW franked Australia 6½d GVI, canc 70% strike (right 
side off cover edge) of "Rabaul/Papua New Guinea" cds 21 SE 52.  Opened 3 sides, tone traces.  
After WWII Australian stamps were used in PNG & accepted till 2 MR 53 (4 months after the issue 
of the first PNG stamps).

2678 C $50

PNG 1953 commercial cover to Port Moresby franked Australia 3½d GVI, canc light but complete 
strike of "Popondetta / Papua New Guinea" cds 23 JA 53.  Cover fine (opened 2 sides).  After WWII 
Australia stamps were used in PNG & accepted till 2 MR 53 (4 months after the issue of the first 
PNG stamps).

2679 C $60

PNG 1970 50c booklet "Postage Stamp" in seriffed type.  SG SB1.  Cat £375.  MUH.2680 * $300
PNG c1965-70 postal stationery envelopes x 3 diff incl 5d green.2681 C $30
Penrhyn 1902 1d block of 4, blue ovpt showing "no stop after Island" variety.  SG 10, 10a.  Cat 
£63.75.  Mint.

2682 M $65

Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  FU.2683 U $15
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu block of 4.  SG 1.  Cat £64.  FU.2684 U $65
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  Mint.2685 M $15
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  MUH.2686 * $20
Penrhyn 1903 3d, 6d, 1/- Picts block of 4.  SG 14-16a.  Cat £240.  Unused no gum.2687 M $100
Penrhyn 1903 3d Huias block of 4.  SG 14.  Cat £40.  MUH.2688 * $50
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Penrhyn 1903 1/- Kaka, bright red shade, complete sheet of 120.  Gum tone spots affect about 6 
stamps, 1 vert sheet fold, small part selv missing at top, fresh looking.  SG 16a.  Cat £5040+.  MUH.

2689 * $2,750

Penrhyn 1914 ½d EVII x 2, no stop after Island, no stop after pen varieties.  SG 19ca,cb.  Cat £65.  
Mint.

2690 M $60

Penrhyn 1914 6d EVII ovpt.  SG 22.  Cat £24.  MUH.2691 * $30
Penrhyn 1917 1½d GV slate.  SG 29.  Cat £30.  FU.2692 U $30
Penrhyn 1917 2½d GV block of 12 showing no stop variety, p14 x 14½.  SG 24ab.  Cat £212.  
Mint/MUH.

2693 M* $250

Penrhyn 1917 2½d, 3d & 1/- GV blocks of 4 (1/- has 1 toned perf), p14 x 14½.  SG 24a, 25a, 27a.  
Cat £94.  Mint/MUH.

2694 M* $75

Penrhyn 1917 2½d, 3d, 6d & 1/- GV ovpts in blocks of 4, p14 x 14½.  SG 24a-27b.  Cat £104.  
Mint/MUH.

2695 M* $125

Penrhyn 1917 2½d, 3d, 6d & 1/- GV ovpts blocks of 4 (3d sheet No block).  SG 24-7.  Cat £140.  
Mint/MUH.

2696 M* $150

Penrhyn 1917 2½d GV plate 17 block of 12, p14 x 13½.  SG 24.  (NZ plate No block of 4 CP cat 
$900).  MUH.

2697 * $300

Penrhyn 1917 2½d, 6d blocks of 4, p14 x 13½.  SG 24, 26.  Cat £44.  Mint/MUH.2698 M* $40
Penrhyn 1917 6d GV sheet No block of 4.  SG 26.  Cat £32.  Mint.2699 M $35
Penrhyn 1917 GV 2 perf pairs set of 4.  SG 24b-27b.  Cat £270.  Mint.2700 M $275
Penrhyn 1917 GV ovpts recess set.  SG 24a-27a.  Cat £26.  Mint.2701 M $25
Penrhyn 1920 ½d block of 4 (1 rounded corner), pmk "Penrhyn 18 SP 23".  SG 32.  Cat £100.  FU.2702 U $100
Penrhyn 1920 ½d-1/- Pictorials, no wmk, set of 6, canc "PENRHYN ISLAND" H-type cds.  
Apparently all off the same cover, dated 13 JE 22.  Attractive set.  SG 32-37.  Cat £110.  FU.

2703 U $110

Penrhyn 1927 ½d Pict wmk block of 4.  SG 38.  Cat £24.  Mint.2704 M $20
Penrhyn 1981 Sailing Ships 1st series 1c-$6, complete.  SG 166-208.  Cat £58+.  MUH.2705 * $50
Penrhyn 1983 Bicentenary of Manned Flight set of 5, plus spelling corrected set of 5, plus the 2 
m/ss.  SG 320A/325B.  Cat c£33.  MUH.

2706 * $35

Penrhyn 1986 Xmas set of 3 + m/s plus the "South Pacific Visit...." ovpt set & m/s.  SG 404-411.  
Cat c£64.  MUH.

2707 * $60

Penrhyn 1987 Xmas set of 4 plus both m/ss.  SG 415-19.  Cat £37.  MUH.2708 * $40
Penrhyn 1988 Olympic Games Seoul, set of 4 plus m/s & winners ovpt set & m/ss.  SG 420-29.  
Cat £24.  MUH.

2709 * $25

Pitcairn 1940-51 ½d-2/6d GVI Pictorials, set of 10 (incl 19051 4d, 8d) FU on long cover canc AP 15 
56.  Stamps alone cat £35.  Fine.  SG 1-8.

2710 C $40

Pitcairn 1940 8d School.  SG 6a.  Cat £24.  MUH.2711 * $30
Pitcairn 1940-51 Pictorials set.  SG 1-8, 5b, 6a.  Cat £75.  Mint.2712 M $45
Pitcairn 1940-51 Pictorials set of 10.  SG 1-8, 5b, 6a.  Cat £75.  MUH.2713 * $75
Pitcairn 1951 4d, 8d Pict issues in imprint blocks of 4, 4d MUH, 8d mint.  SG 5b, 6a.  Cat c£188.2714 M* $120
Pitcairn 1990 booklets (2) with 20c x 4 & 90c x 4 Ships.  SG SB2.  Cat £22.  MUH & FU.2715 / $20
Samoa 1878 1/- Express dull yellow, 2nd state (R1/3), p12½, fine OCT 20 1879 cds.  Part "J" of "J 
Whatman" wmk, small back thin.  SG 7.  Cat £120+.  FU.

2716 U $150

Samoa 1914 ½d on 5pf "G.R.I." green Yacht.  SG 102.  Cat £22.  FU.2717 U $20
Samoa 1921 ½d Hut block of 4, p14 x 14½.  SG 149.  Cat £26.  MUH.2718 * $20
Samoa 1939 25th Anniv set of 4 in blks of 4.  SG 195-8.  Cat £48.  MUH.2719 * $50
Samoa 1939 25th Anniv set.  Cat £12.  MUH.2720 * $15
Samoa 1942 £2 Arms ovpt "Western Samoa", WT single wmk.  SG 194c.  Cat £550.  Mint.2721 M $500
Samoa 1945 5/- Arm, WT mult upright wmk.  SG 208.  Cat £13.  FU.2722 U $15
Samoa 1948 2½d Pictorial, mult wmk block of 4.  SG 203.  Cat £34.  MUH.2723 * $30
Samoa 1948 2½d Pictorial, mult wmk.  SG 203.  Cat £8.50.  MUH.2724 * $10
Solomon Isl 1987 America's Cup pack with $5 Stars & Stripes card signed by Dennis Connor, $5 
m/s, $5 gold foil m/s, 1986 sheet of 50 America's Cup stamps & Encyclopaedia in which to place 
them.  SG cat £25+.  MUH.

2725 * $30

Solomon Isl 1990 NZ World Stamp Exbn m/s .  Restricted issue, not priced SG.  MUH.2726 * $20
Tokelau 1948 Pictorial set on 3 diff island PO cancelled FDCs.2727 C $15
Tokelau 1948 neat "last day of issue" souv cover with 1935 Western Samoa set of 9 to 3/-, plus 
1940 3d ovpt cleanly cancelled with "Union Islands, Atafu 21 JE 48" cds.

2728 C $100

Tokelau 1974 Cowries - 1987 Flora x 13 diff complete sets.  SG 44-147.  Cat £19.  MUH.2729 * $20
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Tokelau 1990 $3 Penny Black Anniv m/s (noted but not listed by SG). Scott 171. Cat US$15. MUH.2730 * $15
Tonga 1895 5d KGII, p12 x 11 left selvedge block of 4.  Perf separation on selvedge.  SG 34.  Cat 
£100.  MNG.

2731 M $50

Tonga 1895 7½d on 2½d KGII.  SG 31.  Cat £80.  FU.2732 U $75
Tonga 1897 2/6d Red Shining Parrot, sideways wmk.  SG 52a.  Cat £65.  Mint.2733 M $60
Tonga 1923 2d on 2/-.  SG 68.  Cat £48.  VFU.2734 U $50
Tonga 1923-4 2d ovpts on pictorial stamps set of 7.  SG 64-70.  Cat £160.  Mint.2735 M $100
Tonga 1936 Tin Can Mail cover (small to NZ with 7 diff cachets), 2d & ½d stamps canc NUIAFOOU 
cds 21 JL.  Pinhole at top, otherwise very fine.

2736 C $40

Tonga 1936 Tin Can Mail cover bearing 2½d blue Queen Salote & 10 cachets on front, 1 on 
reverse.  Addressed to Auckland, July 21, 1936.  Tidy.

2737 C $30

Tonga 1936 Tin Can Mail cover, many cachets.2738 C $40
Tonga 1937 Tin Can Mail cover with 2d Queen Salote Die II & ½d green Arms & 11 diff cachets.2739 C $30
Tonga 1938 Tin Can Mail cover with 2½d ultramarine Queen Salote & 8 diff cachets.2740 C $30
Tonga 1937 Tin Can Mail cover, dispatched September 1937, franked 2½d defin.  Numerous h/s.2741 C $40
Tonga 1937 Tin Can Mail cover bearing 2d purple & ½d green stamps, 16 cachets.  Tidy cond.2742 C $50
Tonga 1938 Tin Can Mail cover Niuafo'ou Island to NZ, franked 2½d Queen Salote, with 14 diff r/s 
cachets.  Fine.

2743 C $40

Tonga 1938 Tin Can Mail cover bearing 2½d Tongan stamp & c15 cachets incl a "Geo Quesnell 
T.C.C.M.M." in blue.  Odd blemish.

2744 C $30

Tonga 1938 Tin Can Mail cover bearing a 2½d blue stamp & 15 cachets.  Odd small blemish.2745 C $50
Tonga 1939 Tin Can Mail cover with 2½d Anniv of Queen Salote accession & 10 diff cachets.2746 C $30
Tonga 1942-43 Pictorials set of 9, multi script wmk.  SG 74-82.  Cat £65.  Mint.2747 M $50
Tonga 1947 Evacuation of Niuafo'ou (Tin Can Mail Island) by Tongan Govt special cover.  Franked 
2d stamp signed across by Purser of evacuation vessel.

2748 C $100

Tonga 1953 Pictorials set of 14.  SG 101-114.  Cat £70.  Mint.2749 M $50
Tonga 2002 5s on 55s, postally used, very faint pmk.  SG 1531.  Cat £20.  FU.2750 U $15
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2751 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated over $500.  Mint/Used.2752 / $225

GREAT BRITAIN
1819 "Royalty" "Licence of Alienation" parchment legal document (38 x 64 cm, folded), with 
embossed £1/15/- revenue stamp ("GR" cypher seal on back) & with attached large seal (inside 
wafer)/  From the dean & canons of the Royal Chapel of Windsor, premitting George Ward Hussey, 
butcher, to sublet his property, "a tenement at the corner of Datchet Lane" in New Windsor, toe 
John Stroud, butcher.  The text begins "To all Christian People".  Extraordinary "copperplate" 
calligraphy (hand-written)).  A legal work of art!.  Very fine condition.

2753 $250

1840 1d Black (EJ) plate 2, no margins, red MC cancel, corner crease, spacefiller.  SG 2.  CAT 
£425.  GU/FU.

2754 U $40

1841 1d red-brown (LH), imperf 4 margins, blued paper, cancelled in blue-black with 1844 type pmk 
(No "418"), small cut within margin, top LH corner (King's bridge).  SG 8p.  Cat £250.

2755 U $125

1841 1d red-brown (HL) imperf 3 margins, on very blue paper, cancelled by blue numeral (873?) 
cancel.  SG 8ap.  Cat £250+.  FU.

2756 U $120

1841 1d red-brown imperf x 6 mainly 3+ margins with 1844 (black) type obliterators.  SG 8-8a(P).  
Cat £192.  GU/FU.

2757 U $50

1847 1/- green, embossed cut square, full margins.  Good appearance but completely separated & 
re-joined almons thread.  Other faults.  Good space-filler  (SG 55, cat £1000).

2758 U $50

1854 6d lilac embossed imperf, about 2 margins, GU.  Housed in special "Westminster Collection"  
folder ex "The World's Most Famous Stamps" series.  SG 59.  Cat £1000.

2759 U $300

1856 1/- pale green, emblems wmk, #59 obliterator.  SG 73.  Cat £350.  FU.2760 U $100
1862 9d (KL) bistre, small letters, plate 2.  SG 86.  Cat £575.  GU.2761 U $240
1862 1/- (LJ) green, small letters (plate 1 = plate 2).  SG 90.  Cat £300.  GU/FU.2762 U $135
1862 1/- green, small letters, plate 1, wmk emblems.  Both black & red pmks.  SG 90.  Cat £300.  
GU/FU.

2763 U $140

1864-79 1d red with letters in 4 corners, colln of 105 diff plate numbers, used, all identified on 3 
Hagner pages.  Sound collectable examples.  Approx 40 scarcer items, incl later plates 210-224 
complete.  SG 43-44.  Cat £1070.

2764 U $200
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Tokelau 1990 $3 Penny Black Anniv m/s (noted but not listed by SG). Scott 171. Cat US$15. MUH.2730 * $15
Tonga 1895 5d KGII, p12 x 11 left selvedge block of 4.  Perf separation on selvedge.  SG 34.  Cat 
£100.  MNG.

2731 M $50

Tonga 1895 7½d on 2½d KGII.  SG 31.  Cat £80.  FU.2732 U $75
Tonga 1897 2/6d Red Shining Parrot, sideways wmk.  SG 52a.  Cat £65.  Mint.2733 M $60
Tonga 1923 2d on 2/-.  SG 68.  Cat £48.  VFU.2734 U $50
Tonga 1923-4 2d ovpts on pictorial stamps set of 7.  SG 64-70.  Cat £160.  Mint.2735 M $100
Tonga 1936 Tin Can Mail cover (small to NZ with 7 diff cachets), 2d & ½d stamps canc NUIAFOOU 
cds 21 JL.  Pinhole at top, otherwise very fine.

2736 C $40

Tonga 1936 Tin Can Mail cover bearing 2½d blue Queen Salote & 10 cachets on front, 1 on 
reverse.  Addressed to Auckland, July 21, 1936.  Tidy.

2737 C $30

Tonga 1936 Tin Can Mail cover, many cachets.2738 C $40
Tonga 1937 Tin Can Mail cover with 2d Queen Salote Die II & ½d green Arms & 11 diff cachets.2739 C $30
Tonga 1938 Tin Can Mail cover with 2½d ultramarine Queen Salote & 8 diff cachets.2740 C $30
Tonga 1937 Tin Can Mail cover, dispatched September 1937, franked 2½d defin.  Numerous h/s.2741 C $40
Tonga 1937 Tin Can Mail cover bearing 2d purple & ½d green stamps, 16 cachets.  Tidy cond.2742 C $50
Tonga 1938 Tin Can Mail cover Niuafo'ou Island to NZ, franked 2½d Queen Salote, with 14 diff r/s 
cachets.  Fine.

2743 C $40

Tonga 1938 Tin Can Mail cover bearing 2½d Tongan stamp & c15 cachets incl a "Geo Quesnell 
T.C.C.M.M." in blue.  Odd blemish.

2744 C $30

Tonga 1938 Tin Can Mail cover bearing a 2½d blue stamp & 15 cachets.  Odd small blemish.2745 C $50
Tonga 1939 Tin Can Mail cover with 2½d Anniv of Queen Salote accession & 10 diff cachets.2746 C $30
Tonga 1942-43 Pictorials set of 9, multi script wmk.  SG 74-82.  Cat £65.  Mint.2747 M $50
Tonga 1947 Evacuation of Niuafo'ou (Tin Can Mail Island) by Tongan Govt special cover.  Franked 
2d stamp signed across by Purser of evacuation vessel.

2748 C $100

Tonga 1953 Pictorials set of 14.  SG 101-114.  Cat £70.  Mint.2749 M $50
Tonga 2002 5s on 55s, postally used, very faint pmk.  SG 1531.  Cat £20.  FU.2750 U $15
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2751 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated over $500.  Mint/Used.2752 / $225

GREAT BRITAIN
1819 "Royalty" "Licence of Alienation" parchment legal document (38 x 64 cm, folded), with 
embossed £1/15/- revenue stamp ("GR" cypher seal on back) & with attached large seal (inside 
wafer)/  From the dean & canons of the Royal Chapel of Windsor, premitting George Ward Hussey, 
butcher, to sublet his property, "a tenement at the corner of Datchet Lane" in New Windsor, toe 
John Stroud, butcher.  The text begins "To all Christian People".  Extraordinary "copperplate" 
calligraphy (hand-written)).  A legal work of art!.  Very fine condition.

2753 $250

1840 1d Black (EJ) plate 2, no margins, red MC cancel, corner crease, spacefiller.  SG 2.  CAT 
£425.  GU/FU.

2754 U $40

1841 1d red-brown (LH), imperf 4 margins, blued paper, cancelled in blue-black with 1844 type pmk 
(No "418"), small cut within margin, top LH corner (King's bridge).  SG 8p.  Cat £250.

2755 U $125

1841 1d red-brown (HL) imperf 3 margins, on very blue paper, cancelled by blue numeral (873?) 
cancel.  SG 8ap.  Cat £250+.  FU.

2756 U $120

1841 1d red-brown imperf x 6 mainly 3+ margins with 1844 (black) type obliterators.  SG 8-8a(P).  
Cat £192.  GU/FU.

2757 U $50

1847 1/- green, embossed cut square, full margins.  Good appearance but completely separated & 
re-joined almons thread.  Other faults.  Good space-filler  (SG 55, cat £1000).

2758 U $50

1854 6d lilac embossed imperf, about 2 margins, GU.  Housed in special "Westminster Collection"  
folder ex "The World's Most Famous Stamps" series.  SG 59.  Cat £1000.

2759 U $300

1856 1/- pale green, emblems wmk, #59 obliterator.  SG 73.  Cat £350.  FU.2760 U $100
1862 9d (KL) bistre, small letters, plate 2.  SG 86.  Cat £575.  GU.2761 U $240
1862 1/- (LJ) green, small letters (plate 1 = plate 2).  SG 90.  Cat £300.  GU/FU.2762 U $135
1862 1/- green, small letters, plate 1, wmk emblems.  Both black & red pmks.  SG 90.  Cat £300.  
GU/FU.

2763 U $140

1864-79 1d red with letters in 4 corners, colln of 105 diff plate numbers, used, all identified on 3 
Hagner pages.  Sound collectable examples.  Approx 40 scarcer items, incl later plates 210-224 
complete.  SG 43-44.  Cat £1070.

2764 U $200
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1864 6d lilac (BA), plate 4, hair lines.  SG 85.  Cat £250.  GU/FU.2765 U $120
1865 1/- (KE) green, plate 4, wing margin at LHS, large uncoloured letters.  SG 101.  Cat £275.  
GU/FU.

2766 U $100

1867 10d (OF) red-brown, plate 1, large uncoloured letters.  SG 112.  Cat £400.  GU.2767 U $150
1867 5/- plate 1, with obliterator 'C38', canc Peru.  2 trimmed perfs at top.  SG Z56.  Cat £450+.2768 U $250
1870 ½d plate 3 (SW) Newspaper stamp used on 1871 "Book Post" folded wrapper, locally within 
Bristol. SG 48.  Cat £70.

2769 C $25

1870 ½d (PJ) rose, plate 13, light horiz crease.  SG 49.  Cat £130.  Mint.2770 M $30
1870-79 ½d rose-red, 8 diff plate numbers identified on stockcard: plates 3 (cat £55), 5, 6, 20, 11, 
12, 13, 19 (cat £65).  Sound used (GU to FU).  SG 48-49.  Cat £300.

2771 U $120

1870-79 ½d rose, plate 13.  Vert pair canc complete "805" obliterator.  Upper stamp with 3 trimmed 
perfs.  SG 49.  Cat £60.  GU.

2772 U $20

1873 6d (KD) grey, plate 12, large uncoloured letters, wing margin.  SG 125.  Cat £300.  GU.2773 U $100
1874 5/- plate 2, Maltese Cross wmk.  GU almost FU.  SG 127.  Cat £1500.2774 U $750
1874 5/- pale rose (plate 2), MC wmk, light barred canc.  O/c to right.  SG 127.  Cat £1500.  GU.2775 U $300
1876 4d (QC) vermilion, plate 15, large coloured letters, blunt corner lower left, scarce item none-
theless.  SG 152.  Cat £475.  GU.

2776 U $100

1877 4d (HD) sage-green, plate 16, large coloured letters.  SG 153.  Cat £300.  GU/FU.2777 U $140
1880 4d grey-brown (RE), plate 17, large coloured letters.  SG 154.  Cat £500.  GU/FU.2778 U $250
1880-83 2½d-1/-  Imperial Crown wmk set (7v), large coloured corner letters.  SG 157-163.  Cat 
£780.  GU/FU.

2779 U $250

1883 6d green, fresh colour, adhesions on back.  SG 194.  Cat £240.  GU.2780 U $50
1883 6d green.  Good colour.  SG 194.  Cat £240.  GU.2781 U $50
1883 6d on 6d lilac.  SG 162.  Cat £150.  GU nearly FU.2782 U $60
1883-84 "Lilac & green" set on/off piece, mixed cond incl colour of greens.  SG 187-196.  Cat 
£1600.  GU/FU.

2783 U $300

1884 6d dull green x 90, all with diff corner letters (ie: partial sheet reconstruction).  Usual fading of 
colour on most.  SG 194.  Cat £21,600.  Mainly GU.

2784 U $1,250

1884 5/- rose large letters (HA-AH), white paper, wmk anchor, clear cancel.  RPSL cert (2021).  SG 
(spec) K12(1).  SG 180.  Cat £250.  GU/FU.

2785 U $175

1884 5/- QV rose, wmk anchor, white paper.  Small stain on reverse.  SG 180.  Cat £250.  FU.2786 U $150
1884 5/- QV crimson, wmk anchor.  Oval '466' cancel.  SHG 181.  Cat £250.  GU.2787 U $150
1884 10/- ultramarine (GF), white paper.  SG 183.  Cat £525.  GU/FU.2788 U $200
1887 6d purple on rose-red.  SG 208.  Cat £40.  Mint.2789 M $30
1887 1/- dull green.  SG 211.  Cat £80.  GU/FU.2790 U $35
1887 1/- dull green, 1 short corner perf.  SG 211.  Cat £275.  Mint.2791 M $100
1887-1900 ½d-1/- QV Jubilee set, incl both 5d Dies & colour changes of ½d & 1/-,  SG 197 etc.  Cat 
£550+.

2792 U $250

1896 2½d Army Official, adhesion.  SG O44.  Cat £50.  Mint.2793 M $25
1901 6d Army Official.  SG O45.  Cat £110.  Mint.2794 M $75
1902-11 ½d, 1d EVII accum: ½d x 38, 1d x 55 incl 11 plate blocks/singles.  SG cat £250+.  
Mint/MUH.

2795 M* $100

1902 ½d EVII Army Official horiz block of 4, fresh MUH.  SG O48.  Cat £22(as mint).2796 * $30
1911 1d EVII aniline-pink, part slogan cancel, tiny stain on 1 perf.  SG 275a & Spec M6(8).  Cat 
£400.  FU.

2797 U $200

1913 7d GV sage green, simple Cyhper wmk, with lower selvedge. SP Spec N27(4). Cat £120. 
MUH.

2798 * $100

1918-19 2/6d Seahorses choc-brown shade, BW printing, regd cds.  SG 414.  Cat £75.  GU/FU.2799 U $40
1919 PPC (Calais memorial to sailors of the "Pluviose", publ LL), GB 1d GV canc fine cds "Bulford 
Camp/Salisbury" 24 JU 19.  Fine.

2800 C $30

1922 9d GV olive-green control single "T22", wmk simple cypher.  Perforated through selvedge. 
(SG type 2A).  SG Spec N30.  Cat £130.  Mint.

2801 M $75

1922 9d GV olive-green control single "V23", wmk simple cypher perforated through selvedge, light 
gum crease (SG type 2A).  SG Spec N30.  Cat £130.   Mint.

2802 M $50

1924 Empire Exbn.  SG 431.  Cat £20.  MUH.2803 * $25
1924 Empire Exbn set.  SG 430-1.  Cat £26.  FU.2804 U $25
1929 ½d, 1d, 1½d UPU, invt wmks (1½d shortened perf RHS).  SG 434wi-6wi.  Cat £30.  GU/FU.2805 U $20
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1929 PUC short set of 4 to 2½d.  SG cat £15.  Mint.2806 M $15
1934-6 GV photogravure issues on album pgs in Hawid mounts.  ½d x 58, 1d, 1½d, 2d x 5, 2½d x 
6, 3d x 4, 4d x 4, 5d x 4, 9d, 1/- x 2, 8 x control blocks/singles, 13 wmk sideways etc.  Good cv.  
Mint/MUH.

2807 M* $225

1934 ½d, 1d GV photogravure, smk sideways.  SG 439wi, 440wi.  Cat £40.  MUH.2808 * $25
1934 2/6d Seahorses re-engraved.  SG 450.  Cat £40.  FU.2809 U $25
1934 5/- Seahorses re-engraved, crisp dated cds.  SG 451.  Cat £85.  FU.2810 U $60
1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £350.  LH mint.2811 M $350
1934-6 GV photogravure set of 11.  SG cat £50.  Mint.2812 M $40
1935 2d GV photogravure, wmk sideways, horiz crease at top.  SG 442b.  Cat £125.  Mint.2813 M $40
1936 EVIII issues: ½d x 3 plate blocks, 1 plate single, 1 booklet pane; 1d x 4 plate singels, 2 blocks 
invtd wmk;1½d x 3 plate blocks, 3 plate singles, booklet pane with "Drages" ads (cat £100), 3 invtd 
wmk; 2½d x 5.  Mint & MUH.

2814 M* $150

1938 6d Revenue Bill or Note embossed in orange on black (probably cheque) piece of paper.  
Numbers "28 9 38".

2815 R $15

1939 10/- GVI dark blue block of 4.  SG 470.  Cat £88.  GU/FU.2816 U $45
1940 Stamp Centenary Red Cross Pict hand addressed FDC, special London Red Cross cdss (in 
red), rather indistinct.  Bradbury cat £55.

2817 C $25

1940 ½d-3d Stamp Centenary set of 6 on  fine illustrated FDC printed for the Royal Philatelic 
Society's Centenary Exbn (in aid of the Red Cross).  Canc special exbn cds (in red, with R.C. 
symbol) 6 MY 1940.  To Australia (typed address), with receipt b/s.  Written up on page.  Bardbury 
cat $55.

2818 C $456

c1941-44 WWII naval mail, 2 stampless covers written up on page: (a) c1941 canc machine pmk 
"RECEIVED FROM H.M. SHIPS" with no datehead; (b) P/c to BBC "Brains Trust", canc undated 
"POST OFFICE/MARITIME MAIL" machine pmk.  Both with red "FROM H.M. SHIP" 'tombstone' 
censor marks.  Fine.

2819 C $50

c1942 2½d WWII GVI Prisoner of War aerogramme, blue on white.  Posted London 24 MCH 1943, 
to British POW in Stalag 8-B, Germany.  GB "P.W. 7766" censor h/s.  Unusual, with oval censor 
(violet) in Arabic.  Coloured pencil notations.  Message inside concerns POW's wife & children in 
NZ.

2820 C $100

1942 neat commercial cover posted in London without stamp, machine d/s 24 AUG, with very fine 
boxed "5D TO PAY POSTED UNPAID".  On delivery, 2d & 3d Postage Due stamps added & canc 
light Rotherhithe cds.  Very fine.  Written up on page.

2821 C $30

1942 commercial cover posted with GVI 2½d stamp.  Boxed h/s added "Above ["2" om m/s] oz 1D 
More to Pay/78" (78 = London South Eastern district).  Added 1d Postage Due stamp (cds cancel).  
Good cond.  Written up on page.

2822 C $40

c1942-45 WWII naval mail: stampless OAS cover canc fine "POST OFFICE/ MARITIME MAIL" 
undated machine pmk (red).  With "Examiner 9965" censor resealing tape.  Written up on page.  
Fine.

2823 C $35

c1945 WWII Patriotic Cinderellas - "Britain's Royal Navy", se-tenant block of 8 diff warships, red.  
Publ Polystamps Ltd.  MUH.

2824 * $20

1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  MUH.2825 * $40
1948 £1 GVI.  SG 478c.  Cat £26.  FU.2826 U $20
1948 £1 Silver Wedding superb used 26 AP 48.  Tottenham B.O. cds (1st day!).  SG cat £425 as 
FDC.

2827 U $75

1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  FU.2828 U $40
1948 £1 GVI brown.  SG 478c.  Cat £25.  MUH.2829 * $25
1951 5/- GVI booklet, complete (November 1951 on rear).  SG BD19(7).  Cat £55.  MUH.2830 * $50
1952 2/6d GVI booklet, complete (October 1952 on rear).  SG BD20(8).  Cat £50.  MUH.2831 * $50
1952 printed FDC for QEII Wilding 1½d, 2½d (publ by London Assurance), London d/s 5 DEC, to 
Mexico, but addressee not found, so returned to sender with 7 diff markings (Mexican & British) & 
with "Officially Sealed" label of Returned Letter Branch, London Postal Region.  Small corner 
defect, otherwise good.

2832 C $30

1953 GVI/QEII booklet complete (September 1953 on rear).  SG H3.  Cat £65.  MUH.2833 * $60
1953 covers x 3 to NZ with good-fine strikes of "LONG LIVE THE QUEEN" (with crown) machine 
d/s: London F.S. (8 JNE, with QEII 2½d), London W.C. (12 JNE, with 2½d Coronation), Kensington 
(23 JNE, with GVI 6d & 1d, by air).  Good condition.

2834 C $30

1954 2/6d GVI & QEII booklet complete (February 1954 on rear), with XX on front in blue m/s,  SG 
F13.  Cat £85.  MUH.

2835 * $45
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1929 PUC short set of 4 to 2½d.  SG cat £15.  Mint.2806 M $15
1934-6 GV photogravure issues on album pgs in Hawid mounts.  ½d x 58, 1d, 1½d, 2d x 5, 2½d x 
6, 3d x 4, 4d x 4, 5d x 4, 9d, 1/- x 2, 8 x control blocks/singles, 13 wmk sideways etc.  Good cv.  
Mint/MUH.

2807 M* $225

1934 ½d, 1d GV photogravure, smk sideways.  SG 439wi, 440wi.  Cat £40.  MUH.2808 * $25
1934 2/6d Seahorses re-engraved.  SG 450.  Cat £40.  FU.2809 U $25
1934 5/- Seahorses re-engraved, crisp dated cds.  SG 451.  Cat £85.  FU.2810 U $60
1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £350.  LH mint.2811 M $350
1934-6 GV photogravure set of 11.  SG cat £50.  Mint.2812 M $40
1935 2d GV photogravure, wmk sideways, horiz crease at top.  SG 442b.  Cat £125.  Mint.2813 M $40
1936 EVIII issues: ½d x 3 plate blocks, 1 plate single, 1 booklet pane; 1d x 4 plate singels, 2 blocks 
invtd wmk;1½d x 3 plate blocks, 3 plate singles, booklet pane with "Drages" ads (cat £100), 3 invtd 
wmk; 2½d x 5.  Mint & MUH.

2814 M* $150

1938 6d Revenue Bill or Note embossed in orange on black (probably cheque) piece of paper.  
Numbers "28 9 38".

2815 R $15

1939 10/- GVI dark blue block of 4.  SG 470.  Cat £88.  GU/FU.2816 U $45
1940 Stamp Centenary Red Cross Pict hand addressed FDC, special London Red Cross cdss (in 
red), rather indistinct.  Bradbury cat £55.

2817 C $25

1940 ½d-3d Stamp Centenary set of 6 on  fine illustrated FDC printed for the Royal Philatelic 
Society's Centenary Exbn (in aid of the Red Cross).  Canc special exbn cds (in red, with R.C. 
symbol) 6 MY 1940.  To Australia (typed address), with receipt b/s.  Written up on page.  Bardbury 
cat $55.

2818 C $456

c1941-44 WWII naval mail, 2 stampless covers written up on page: (a) c1941 canc machine pmk 
"RECEIVED FROM H.M. SHIPS" with no datehead; (b) P/c to BBC "Brains Trust", canc undated 
"POST OFFICE/MARITIME MAIL" machine pmk.  Both with red "FROM H.M. SHIP" 'tombstone' 
censor marks.  Fine.

2819 C $50

c1942 2½d WWII GVI Prisoner of War aerogramme, blue on white.  Posted London 24 MCH 1943, 
to British POW in Stalag 8-B, Germany.  GB "P.W. 7766" censor h/s.  Unusual, with oval censor 
(violet) in Arabic.  Coloured pencil notations.  Message inside concerns POW's wife & children in 
NZ.

2820 C $100

1942 neat commercial cover posted in London without stamp, machine d/s 24 AUG, with very fine 
boxed "5D TO PAY POSTED UNPAID".  On delivery, 2d & 3d Postage Due stamps added & canc 
light Rotherhithe cds.  Very fine.  Written up on page.

2821 C $30

1942 commercial cover posted with GVI 2½d stamp.  Boxed h/s added "Above ["2" om m/s] oz 1D 
More to Pay/78" (78 = London South Eastern district).  Added 1d Postage Due stamp (cds cancel).  
Good cond.  Written up on page.

2822 C $40

c1942-45 WWII naval mail: stampless OAS cover canc fine "POST OFFICE/ MARITIME MAIL" 
undated machine pmk (red).  With "Examiner 9965" censor resealing tape.  Written up on page.  
Fine.

2823 C $35

c1945 WWII Patriotic Cinderellas - "Britain's Royal Navy", se-tenant block of 8 diff warships, red.  
Publ Polystamps Ltd.  MUH.

2824 * $20

1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  MUH.2825 * $40
1948 £1 GVI.  SG 478c.  Cat £26.  FU.2826 U $20
1948 £1 Silver Wedding superb used 26 AP 48.  Tottenham B.O. cds (1st day!).  SG cat £425 as 
FDC.

2827 U $75

1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  FU.2828 U $40
1948 £1 GVI brown.  SG 478c.  Cat £25.  MUH.2829 * $25
1951 5/- GVI booklet, complete (November 1951 on rear).  SG BD19(7).  Cat £55.  MUH.2830 * $50
1952 2/6d GVI booklet, complete (October 1952 on rear).  SG BD20(8).  Cat £50.  MUH.2831 * $50
1952 printed FDC for QEII Wilding 1½d, 2½d (publ by London Assurance), London d/s 5 DEC, to 
Mexico, but addressee not found, so returned to sender with 7 diff markings (Mexican & British) & 
with "Officially Sealed" label of Returned Letter Branch, London Postal Region.  Small corner 
defect, otherwise good.

2832 C $30

1953 GVI/QEII booklet complete (September 1953 on rear).  SG H3.  Cat £65.  MUH.2833 * $60
1953 covers x 3 to NZ with good-fine strikes of "LONG LIVE THE QUEEN" (with crown) machine 
d/s: London F.S. (8 JNE, with QEII 2½d), London W.C. (12 JNE, with 2½d Coronation), Kensington 
(23 JNE, with GVI 6d & 1d, by air).  Good condition.

2834 C $30

1954 2/6d GVI & QEII booklet complete (February 1954 on rear), with XX on front in blue m/s,  SG 
F13.  Cat £85.  MUH.

2835 * $45
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1955-57 ½d-1/- Postage Due short set of 8, St Edwards crown wmk.  SG D46-53.  Cat c£180.  Mint.2836 M $90
1957 Scout Jamboree Pict typed addressed FDC, Sutton Coldfield slogan pmk.  Bradbury cat £25.2837 C $20
1957 Parliamentary Conf Pict hand addressed FDC, special conf London SW 1 cds.  Bradbury cat 
£100.

2838 C $50

1961 2d QEII light red-brown, mult crowns invt wmk.  SG 573wi.  Cat £140.  Mint.2839 M $90
1970-79 British postal history, range of 12 pictorial items on 9 pages, incl 1970 Philympia FDCs x 2 
(1 flown by helicopter), 1976 National Postal Museum cover & 5 PPCs of pioneers, 1979 "London 
1980" exbn x 5 items (incl special aerogramme of Rowland Hill).  Fine.

2840 C $45

1970-75 Postage Due set of 13 to £5.  SG D77-89.  Cat £30.  MUH.2841 * $30
1972 7½p Coastguard 150th Anniv, missing phosphor error.  SG 902y.  Cat £275.  MUH.2842 * $250
1977 Machins high vals set of 8.  SG 1026-28.  Cat £60.  MUH.2843 * $60
1977 £5 Machin x 50.  Good to VFU.  Cat £150.2844 U $40
1980 London Landmarks on (PO) FDC - "Royal Opera House" special FDI cdss.  Bradbury cat £30.2845 C $20
1981 Fishing set on 4 silk Benham FDCs.  Benham BS81-7.  Cat £10.2846 C $10
1982-4 virtually complete colln of 41 diff FDCs, typed address to NZ.  Stamps cat £150+.2847 C $65
1983-7 Collectors' Packs (5) each incl all issues for the year.  SG cat £79.50.  MUH.2848 * $75
1984 Year Book in original slipcase.  SG YB1271a.  Cat £42.2849 $40
1984 ½p-17p Frama labels, 34 vals, mint on pages.  Also 16½p & 17p used.  SG cat £22.2850 / $15
1990 20p "Smiles" booklet pane.  MUH.2851 * $12
1995 Cinderellas for 35th Anniv of Coronation St, Scilly Isles & Davaar.  15 stamps to £2 FV.  MUH.2852 * $20
1999 £5 Machin block of 4, neat cds + 4p & 5p addressed to Beijing on parcel front.  2nd piece with 
2 x £2, 5 x £5 (3 damaged) & 45p (damaged).  Unusual.  SG Y1801, 1803.  Cat £34 (excl 

2853 U $20

c2005 "Celebrating" England, Scotland, Northern Ireland & Wales, set of 4 diff m/s.  MUH.2854 * $20
2010-2012 Birds of Britain - Post & Go (I-IV) MUH sets of "1st class/up to 100g" in 4 diff special 
packs.  SG cat £89,  MUH.

2855 * $80

2012 XXX OLYMPIAD - The Sports of London 2012 sheet of 30 diff, MUH (fv £25).  MUH.2856 * $50
Guernsey 1943 cover regd ex France (Lille - St Maurice) bearing 2 x 4f stamps, arriving Guernsey 
"2 OC 43".  Double Nazi censor h/s "Ober commando der Wehrmacht", 1 red, 1 grey (this with 
"Geoffnet" either side).  Resealing paper tape LHS, reg'n label missing.  Aged but rare.

2857 C $300

Guernsey & Alderney 1992 complete year set of 33 stamps + 3 m/s.  SG cat £43+.  MUH.2858 * $35
Guernsey & Alderney 1993 complete year set of 31 stamps + 3 m/s.  SG cat £38+.  MUH.2859 * $30
IOM 1990 Battle of Britain set souvenir folder with complete sheets.  SG 449-454.  Cat £18.  MUH.2860 * $15
Jersey 1984 Wildlife set on 6 silk Benham FDCs.  Benham BJS84-91.  Ca £12.2861 C $15
Jersey 1983-93 x 14 diff presentation packs & 7 diff FDCs.  SG cat £78+.2862 C* $60
Wales 1990 17p Regional issue, type II.  SG W44a.  Cat £50.  GU/FU.2863 U $20
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/used.2864 / $225
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.2865 / $75

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1937 Dhow's short set to 1R.  SG 1-9.  Cat £135.  Mint.2866 M $100
Aden 1937 2R Dhow.  SG 10.  Cat £120.  Mint.2867 M $80
Aden 1938 ½a to 10R GVI set.  SG 16-27.  Cat £45.  FU.2868 U $45
Aden 1939 ½A - 10R GVI Pict set.  SG 16-27.  Cat £120.  Mint (2R MNG).2869 M $50
Aden 1949 10R Silver Wedding.  SG 31.  Cat £40.  MUH.2870 * $40
Aden 1949 Silver Wedding & UPU: Aden: Kathiri State; & Qu'aiti State 3 sets, unused no gum.  
Also GVI 1R ditto.  SG cat £92.  Mint.

2871 M $25

Aden 1951 GVI Pictorials short set to 2/-.  SG 36-44.  Cat £26.  Mint.2872 M $20
Aden 1951 GVI Pictorial set.  SG 36-46.  Cat £85.  Mint.2873 M $55
Aden 1953 2/- Camel x the 2 shades, sepia & black.  SG 65-6.  Cat £17.  MUH.2874 * $20
Aden-Kathiri State 1942 ½A-5R set (2R hinge thin).  SG 1-11.  Cat £65.  Mint.2875 M $35
Aden-Kathiri State 1942 Picts to 2R.  SG 1-10.  Cat £45.  FU.2876 U $50
Aden-Kathiri State 1951 currency ovpts to 5/-.  SG 20-7.  Cat £110.  FU.2877 U $100
Aden-Kathiri State 1951 ovpts to 5/-.  SG 20-7.  Cat £50.  Mint.2878 M $35
Aden-Qu'aiti State 1942 ½A - 5R set.  SG 1-11.  Cat £70.  Mint.2879 M $50
Aden-Qu'aiti State 1942 defins.  SG 1-11.  Cat £48.  FU.2880 U $50
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Aden-Qu'aiti State set.  SG 20-7.  Cat £32.  Mint.2881 M $20
Aden-Qu'aiti State 1951 currency surcharge set to 5/-.  SG 20-7.  Cat £75.  Used.2882 U $75
Ascension 1887-92 2½d QV purple-blue GB canc with "ASCE"(nsion) cds. SG Z11. Cat £170. FU.2883 U $120
Ascension 1938-40s GVI Pictorials: ½d both perfs, 1d black & green (1st), 1d black & yellow p13½ 
x p13; 1½d blk vermilion p13½ x p14, 1½ black &rose p14, 2d black & orange p13½ & p13; 3d 
black & blue, 3d grey both perfs; 4d, 6d 1/- p13½.  SG cat c£280.  Mint.

2884 M $150

Ascension 1938 1d GVI black & green 'Green Mountain'.  SG 39.  Cat £45.  Mint.2885 M $30
Bahrain 1942 GVI defins to 12A excl 9p.  SG 38-50.  Cat £140.  Mint.2886 M $100
Bahrain 1956 ovpts to 1r excl ½A.  SG 98-101.  Cat £22.  Mint.2887 M $15
Bahrain 1956 ovpts to 1r excl ½A.  SG 98-101.  Cat £22.  MUH.2888 * $25
Bahrain 1958 2r, 5r Castles type II.  SG 94a, 95a.  Cat £34.  MUH.2889 * $40
Bahrain 1960 2r on 2/6d Castle, DLR printing, Type III ovpt.  SG 94b.  Cat £26.  MUH.2890 * $30
Barbados 1897 Diamond Jubilee set.  SG 116-24.  Cat £300.  Mint.2891 M $250
Basutoland 1938 2/6d & 5/- GVI.  SG 26, 27.  Cat £70.  Mint.2892 M $45
Belize 1984 1c-4c Sea Creatures defins in complete sheets of 50.  SG 766-769.  Cat £100.  MUH.2893 * $30
Belize 1990 50th Anniversary Battle of Britain set.  SG 1086-1091.  Cat £12+.  MUH.2894 * $12
Bermuda 1938 1d GVI & Ships x 2 diff shades: 1) black & rose-red & 2) black & dull red.  Both mint 
& shades as previously listed by SG as 110, 110a.  SG cat £25+.

2895 M $20

Bermuda 1950 12/6d & £1 GVI, p13, both with 3mm punctures.2896 R $20
Botswana 1988-91 seln of 43v in 4 folders.  SG cat £75+.  MUH.2897 * $65
BIOT 2000-2002 complete colln of 27 diff & 10 m/s (13 diff sets).  All attractive thematics incl Flora, 
Fauna, Royalty.  SG 235-275.  Cat £120.  MUH.

2898 * $100

British Occupation of Somalia 1943 1d-2/6d "E.A.F." (East African Force) ovpts on GB GBI set of 
9.  SG S1-9.  Cat £25.  FU.

2899 U $25

British Occupation of Somalia 1943 1d-2/6d "E.A.F." (East African Force) ovpts on GB GVI set of 
9.  SG S1-9.  Cat £55.  Mint.

2900 M $40

British Occupation of Somalia 1948 "B.M.A. SOMALIA" ovpts on GB GVI short set 5c-1sh.  SG S10-
18.  Cat £70.  FU.

2901 U $65

British PA's in Eastern Arabia 1960 2r on 2/6d Castles type III ovpt.  SG 56b.  Cat £28.  MUH.2902 * $25
British PA's in Eastern Arabia 1960 5r on 5/-, DLR printing, Type II ovpt.  SG 57b.  Cat £20.  MUH.2903 * $25
Brunei 1895 8c plum.  SG 6.  Cat £50.  FU.2904 U $50
Burma-Japan Occupation 1943 1c orange imperf horiz pair.  SG J85c.  Cat £45.  Unused no gum 
as issued.

2905 M $40

Canada 1893 20c QV vermilion & 50c blue.  SG 115-116.  Cat £110.  FU.2906 U $100
Canada 1898 10c QV x 2 diff shades: pale & deep brownish-purple.  SG 163-64.  Cat £44.  GU.2907 U $35
Canada 1928 2c GV, "Scroll" design, imperf x p8.  SG 287.  Cat £20.  MUH.2908 * $20
Canada 1932 20c Express Delivery.  SG S7.  Cat £26.  FU.2909 U $25
Canada 1942 War Effort, high values 14c, 20c, 50c & $1.  SG 385-88.  Cat £127.  VLH mint.2910 M $100
Canada 1943-3 14c, $1 War Effort tank & destroyer.  SG 385, 388.  Cat £79.  Mint.2911 M $50
Canada 1942 13c, 20c War issue.  SG 384,6.  Cat £33.  MUH.2912 * $30
Canada 1946-7 Peace Reconversion set plus 7c Air.  SG 401-7.  Cat £55.  Mint.2913 M $45
Canada 1950 10c Special Delivery green, upper left sheet corner single, "G" (Official) ovpt, with 
part imprint on top selvedge (this LH mint).  Stamp MUH.  SG OS21.  Cat £23.  MUH.

2914 * $25

Canada 1950-2 1c-50c Official short set of 12 (incl 7c Air, missing $1 top value) "G" ovpts.  SG 
O178-88, O190.  Cat £162.  Mint (but 1c, 3c, 7c, 10c, 14c, 50c are MUH).

2915 M* $140

Canada 1950 $1 Official lower left sheet corner single (1946 Train Ferry purple), "G" ovpt, with 
plate No 1 & part imprint on selv.  SG O189.  MUH.

2916 * $90

Canada 1951 $1 Fisherman.  SG 433. Cat £35.  Mint.2917 M $25
Canada 1962-64 2c, 4c, 5c, QEII in packs of 25 (as issued & listed by SG), plus pack of 5c with 
phosphor bands.  On annotated album pages.  SG 528-31a,b,pa.  Cat £55.  MUH.

2918 * $50

Canada 1965,66 & 67 Xmas issues in 'packs' (of 50 as issued & listed by SG). 1965 & 66 packs 
have 2 packs with & without phosphor bands.  1967 pack hhas 2 phosphor bands.  Packs mounted 
on annotated pages.  SG cat c£30.

2919 * $30

Canada 1989 Xmas Paintings set of 4 booklet panes.  SG cat £76.  MUH.2920 * $75
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Aden-Qu'aiti State set.  SG 20-7.  Cat £32.  Mint.2881 M $20
Aden-Qu'aiti State 1951 currency surcharge set to 5/-.  SG 20-7.  Cat £75.  Used.2882 U $75
Ascension 1887-92 2½d QV purple-blue GB canc with "ASCE"(nsion) cds. SG Z11. Cat £170. FU.2883 U $120
Ascension 1938-40s GVI Pictorials: ½d both perfs, 1d black & green (1st), 1d black & yellow p13½ 
x p13; 1½d blk vermilion p13½ x p14, 1½ black &rose p14, 2d black & orange p13½ & p13; 3d 
black & blue, 3d grey both perfs; 4d, 6d 1/- p13½.  SG cat c£280.  Mint.

2884 M $150

Ascension 1938 1d GVI black & green 'Green Mountain'.  SG 39.  Cat £45.  Mint.2885 M $30
Bahrain 1942 GVI defins to 12A excl 9p.  SG 38-50.  Cat £140.  Mint.2886 M $100
Bahrain 1956 ovpts to 1r excl ½A.  SG 98-101.  Cat £22.  Mint.2887 M $15
Bahrain 1956 ovpts to 1r excl ½A.  SG 98-101.  Cat £22.  MUH.2888 * $25
Bahrain 1958 2r, 5r Castles type II.  SG 94a, 95a.  Cat £34.  MUH.2889 * $40
Bahrain 1960 2r on 2/6d Castle, DLR printing, Type III ovpt.  SG 94b.  Cat £26.  MUH.2890 * $30
Barbados 1897 Diamond Jubilee set.  SG 116-24.  Cat £300.  Mint.2891 M $250
Basutoland 1938 2/6d & 5/- GVI.  SG 26, 27.  Cat £70.  Mint.2892 M $45
Belize 1984 1c-4c Sea Creatures defins in complete sheets of 50.  SG 766-769.  Cat £100.  MUH.2893 * $30
Belize 1990 50th Anniversary Battle of Britain set.  SG 1086-1091.  Cat £12+.  MUH.2894 * $12
Bermuda 1938 1d GVI & Ships x 2 diff shades: 1) black & rose-red & 2) black & dull red.  Both mint 
& shades as previously listed by SG as 110, 110a.  SG cat £25+.

2895 M $20

Bermuda 1950 12/6d & £1 GVI, p13, both with 3mm punctures.2896 R $20
Botswana 1988-91 seln of 43v in 4 folders.  SG cat £75+.  MUH.2897 * $65
BIOT 2000-2002 complete colln of 27 diff & 10 m/s (13 diff sets).  All attractive thematics incl Flora, 
Fauna, Royalty.  SG 235-275.  Cat £120.  MUH.

2898 * $100

British Occupation of Somalia 1943 1d-2/6d "E.A.F." (East African Force) ovpts on GB GBI set of 
9.  SG S1-9.  Cat £25.  FU.

2899 U $25

British Occupation of Somalia 1943 1d-2/6d "E.A.F." (East African Force) ovpts on GB GVI set of 
9.  SG S1-9.  Cat £55.  Mint.

2900 M $40

British Occupation of Somalia 1948 "B.M.A. SOMALIA" ovpts on GB GVI short set 5c-1sh.  SG S10-
18.  Cat £70.  FU.

2901 U $65

British PA's in Eastern Arabia 1960 2r on 2/6d Castles type III ovpt.  SG 56b.  Cat £28.  MUH.2902 * $25
British PA's in Eastern Arabia 1960 5r on 5/-, DLR printing, Type II ovpt.  SG 57b.  Cat £20.  MUH.2903 * $25
Brunei 1895 8c plum.  SG 6.  Cat £50.  FU.2904 U $50
Burma-Japan Occupation 1943 1c orange imperf horiz pair.  SG J85c.  Cat £45.  Unused no gum 
as issued.

2905 M $40

Canada 1893 20c QV vermilion & 50c blue.  SG 115-116.  Cat £110.  FU.2906 U $100
Canada 1898 10c QV x 2 diff shades: pale & deep brownish-purple.  SG 163-64.  Cat £44.  GU.2907 U $35
Canada 1928 2c GV, "Scroll" design, imperf x p8.  SG 287.  Cat £20.  MUH.2908 * $20
Canada 1932 20c Express Delivery.  SG S7.  Cat £26.  FU.2909 U $25
Canada 1942 War Effort, high values 14c, 20c, 50c & $1.  SG 385-88.  Cat £127.  VLH mint.2910 M $100
Canada 1943-3 14c, $1 War Effort tank & destroyer.  SG 385, 388.  Cat £79.  Mint.2911 M $50
Canada 1942 13c, 20c War issue.  SG 384,6.  Cat £33.  MUH.2912 * $30
Canada 1946-7 Peace Reconversion set plus 7c Air.  SG 401-7.  Cat £55.  Mint.2913 M $45
Canada 1950 10c Special Delivery green, upper left sheet corner single, "G" (Official) ovpt, with 
part imprint on top selvedge (this LH mint).  Stamp MUH.  SG OS21.  Cat £23.  MUH.

2914 * $25

Canada 1950-2 1c-50c Official short set of 12 (incl 7c Air, missing $1 top value) "G" ovpts.  SG 
O178-88, O190.  Cat £162.  Mint (but 1c, 3c, 7c, 10c, 14c, 50c are MUH).

2915 M* $140

Canada 1950 $1 Official lower left sheet corner single (1946 Train Ferry purple), "G" ovpt, with 
plate No 1 & part imprint on selv.  SG O189.  MUH.

2916 * $90

Canada 1951 $1 Fisherman.  SG 433. Cat £35.  Mint.2917 M $25
Canada 1962-64 2c, 4c, 5c, QEII in packs of 25 (as issued & listed by SG), plus pack of 5c with 
phosphor bands.  On annotated album pages.  SG 528-31a,b,pa.  Cat £55.  MUH.

2918 * $50

Canada 1965,66 & 67 Xmas issues in 'packs' (of 50 as issued & listed by SG). 1965 & 66 packs 
have 2 packs with & without phosphor bands.  1967 pack hhas 2 phosphor bands.  Packs mounted 
on annotated pages.  SG cat c£30.

2919 * $30

Canada 1989 Xmas Paintings set of 4 booklet panes.  SG cat £76.  MUH.2920 * $75
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Canada 1989-95 50th Anniversary of 2nd World War, complete series of 7 diff sets of 4 in setenant 
blocks of 4 MUH & on pictorial unaddressed FDCs with special FD pmks.  Issues 1939-42 with 
presentation packs on "Vario"  display pages, 1943-45 still in packs.  SG between 1346 & 1628.  
SG cat £121 as MUH & FU.

2921 C* $100

Canada 1989-91 $5, $5.25 Canadiana booklets (x 3) of 12 stamps (38c, 39c, 40c) featuring the 
flag.  SG SB116, 127, 139.  Cat £44.  MUH.

2922 * $40

Cape of Good Hope 1855 4d triangular, deep blue/white paper, 3 large margins. SG 6.  Cat £95.  
FU.

2923 U $100

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue, white paper, 3 margins (LH margin top shortened).  
SG 6a.  Cat £90.  GU/FU.

2924 U $40

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue, white paper, 3 margins (RH margin tip shortened).  SG 
6a.  Cat £90.  GU.

2925 U $50

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue on white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  GU/FU.2926 U $75
Cape of Good Hope 1858 6d triangular pale rose-lilac, imperf 3 margins, one contains part of 
adjacent stamp.  Some light thinning.  Overall appearance GU/FU.  SG 7.  Cat £350.

2927 U $140

Cayman Isl 1962 ¼d-£1 QEII 2nd Picts set of 15.  SG 165-79.  Cat £95 as MUH.  Unused no gum.2928 M $40
Ceylon 1857-9 seln of 31 QV imperf Corbould designs on s/b page.  Incl 1d x 11, 2d x 8, 5d x 2, 6d 
x 4, 10d x 2, 1/- & 2/-.  Mixed cond.  SG cat £3700+.  FU.

2929 U $500

Ceylon 1857 1d QV blue on white paper, star wmk, imperf horiz pair.  About 3½ margins (just 
touching design at 2 points).  SG 2a.  Cat £160.  VFU.

2930 U $120

Ceylon 1857 5d QV chestnut, star wmk, imperf 4 margins (1 close).  Pmk a little blotchy.  SG 5.  
Cat £150.  GU/FU.

2931 U $100

Ceylon 1857 10d QV dull vermilion, star wmk, imperf, wide margins top & bottom, very close at 
sides.  SG 9.  Cat £325.  GU/FU.

2932 U $200

Ceylon 1857 1/- QV pale slate-violet, star wmk, imperf 4 margins.  SG 10.  Cat £200.  GU (pmk 
blotchy at top).

2933 U $100

Ceylon 1861-70 seln of 87 QV perf Corbould designs on 2 s/b pages.  Incl ½d x 3, 1d x 15, 2d x 27, 
4d x 3, 5d x 6, 6d x 13, 9d x 5, 10d x 3, 1/- x 9 & 2/- x 3 with various shades, margins/perfs & mixed 
cond.  SG cat £1000+ simpl.  GU/FU.

2934 U $200

Ceylon 1885 5c on 32c QV slate, crown CC wmk, p14.  SG 155.  Cat £15.  GU.2935 U $10
Ceylon 1885 5c on 8c lilac.  SG 187.  Cat £28.  Mint.2936 M $25
Ceylon 1935 2c-1R GV Picts set of 11.  Attractive set.  SG 368-78.  Cat £60.  Mint (mostly LH).2937 M $60
Ceylon 1935 1R GV Pictorial.  SG 378.  Cat £40.  Mint.2938 M $40
Ceylon 1938-49 2c Tapping Rubber black & carmine, 4 diff perfs: 1938 p11½ x 13, 1938 p13½, 
1944 p11 x 11½, 1949 p12.  SG 386, 386b,c,d.  Cat £34.  Mint.

2939 M $25

Ceylon 1938 30c, 50c, 1R GVI Pictorials.  SG 393-5.  Cat £40.50.  MUH.2940 * $40
Ceylon 1938 30c, 50c & 1R GVI Pictorials.  SG 393-5.  Cat £40.50.  Mint.2941 M $25
Ceylon 1938-48 2c-5R GVI Picts complete semi-specialised set, incl all values (10c, 25c, 1R both 
sideways & upright wmk, 2R both colours, 5R both chalk surfaced & ordinary paper).  Also 1940-1 
3c surcharges (2).  Very minor gum fault on 1 x 5R.  Total 20, good condition.  SG ex 386c-397a & 
398-9.  Cat approx £198.  Mint.

2942 M $150

Ceylon 1954 10R Rice Harvesting, top value.  SG 430.  Cat £60.  MUH.2943 * $60
Cyprus 1883 4pi pale olive-green & deep olive-green, die I, both with part LIMASOL squared circle 
cancels.  SG 20, 20a.  Cat £90.  GU/FU.

2944 U $80

Cyprus 1883 4pi, die I, crown CA wmk.  SG 20.  Cat £40.  GU/FU.2945 U $30
Cyprus 1886 ½ on ½pi, crown CA wmk, fractions 8mm apart.  SG 29.  Cat £17.  FU.2946 U $15
Cyprus 1886 ½ on ½pi, crown CA wmk, surcharge fractions approx 10mm apart & right "½" has 
small "1".  SG 29b.  Cat £275.  GU/FU.

2947 U $200

Cyprus 1886 ½ on ½pi, crown CA wmk, fractions 6mm apart.  SG 27.  Cat £70.  GU/FU.2948 U $55
Cyprus 1892 30pa, die II, crown CA wmk.  SG 32.  FU.2949 U $15
Cyprus 1903 2pi EVII, crown CA wmk.  SG 53.  GU.2950 U $15
Cyprus 1921 4pi GV, multiple script wmk.  SG 95.  Cat £25.  GU.2951 U $20
Cyprus 1921 GV short set to 6pi, wmk mult script CA.  SG 85-96.  Cat £184.75.  Mint.2952 M $150
Cyprus 1922 9pi GV, wmk mult script CA.  SG 97.  Cat £50.  Mint.2953 M $50
Cyprus 1923 45pi GV, ordinary paper, multiple crown CA wmk, ironed out vert crease.  SG 99.  Cat 
£300.  GU/FU.

2954 U $100

Cyprus 1924 2pi GV carmine & green, chalky paper,.  SG 108.  Cat £22.  GU/FU.2955 U $18
Cyprus 1924 6pi GV, chalky paper.  SG 112.  Cat £12.  FU.2956 U $12
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Dominica 1963 Pictorials set to $4.80.  SG 162-78.  Cat £55.  MUH.2957 * $50
Egypt 1914 50mils.  SG 80.  Cat £26.  Mint.2958 M $25
Egypt 1914 200mils.  SG 82.  Cat £35.  Mint.2959 M $35
Egypt 1921 5mils, pink.  SG 90.  Cat £17.  Mint.2960 M $15
Egypt 1933 40mils airmail.  SG 206.  Cat £20.  Mint.2961 M $20
Falkland Isl 1952 GVI Picts short set to 1/-.  SG 172-80.  Cat £70.  Mint.2962 M $50
Falkland Isl 2000 Queen Mother's 100th Birthday m/s.  SG 881.  Cat £16.  MUH.2963 * $15
Falkland Isl 2000 Christmas set + m/s.  SG cat £27.  MUH.2964 * $25
Gambia 1922 2/- GV, multiple script CA wmk.  SG 136.  Cat £17.  Mint.2965 M $15
Gold Coast 1876 1d QV blue, crown CC wmk.  SG 5.  Cat £45.  MNG.2966 M $20
Gold Coast 1883 ½d QV olive-yellow, crown CA wmk.  SG 9.  Cat £275.  MNG.2967 M $135
Gold Coast 1902 1/- EVII crown CA wmk, fine.  SG 44.  Cat £27.  Mint.2968 M $25
Gold Coast 1904 2d EVII dull purple & orange-red, multiple crown CA wmk.  SG 51.  Cat £17.  Mint.2969 M $15
Gold Coast 1904 EVII set to 6d excl 2½d, wmk mult crown, all ordinary paper.  SG 49-51, 53-4.  Cat 
£214.50.  Mint.

2970 M $200

Gold Coast 1906 3d EVII dull purple & orange, chalky paper, multiple crown CA wmk.  SG 53a.  Cat 
£30.  Mint.

2971 M $30

Gold Coast 1909 1/- EVII black-green, multiple crown CA wmk.  SG 65.  Cat £29.  Mint.2972 M $25
Gold Coast 1938 ½d, 1d & 9d GVI, line perf.  SG 120, 122, 127.  Cat £47.  Mint.2973 M $30
Gold Coast 1939 GVI Pictorials set.  SG 120a-32.  Cat £40.  Mint.2974 M $20
Gold Coast 1948 GVI Pictorials set.  SG 135-46.  Cat £85.  Mint.2975 M $55
Hong Kong 1900 10c QV ultramarine, wmk crown CA, p14.  SG 59.  Cat £50.  Mint.2976 M $50
Hong Kong 1941 British Occupation centenary set of 6.  SG 163-8.  Cat £90.  Mint.2977 M $75
Hong Kong 1982 $50 QEII, deep claret & bright grey.  SG 430.  Cat £18.  FU.2978 U $20
Hong Kong 1984 Night Scenes set.  SG 442-5.  Cat £19.35.  MUH.2979 * $20
Hong Kong 1984 Jockey Club set.  SG 462-5.  Cat £15.  MUH.2980 * $15
Hong Kong 1986 19th Century Portraits set.  SG 525-8.  MUH.2981 * $8
Hong Kong 1987 Medicine set.  SG 555-8.  Cat £15.75.  MUH.2982 * $15
Hong Kong 1987 $50 QEII (heavy shading).  SG 552A.  Cat £29.  FU.2983 U $30
India 1854 1a QV deep red, Die II, imperf almost 4 margins.  SG 13.  Cat £120.  FU.2984 U $100
India 1895 ½a, 1a, 1a 9p, 2a blue, 4a, 8a & 1R QV Postal Service.  Magenta cds cancels (except 
½a .Mint).  Barefoot 1-3, 5, 7-9.  Cat £15.

2985 R $20

India 1895 2R QV carmine & brown, well centred.  SG 107a.  Cat £150.  Mint.2986 M $140
India 1895 3R QV Postal Service, fine magenta cds.  Barefoot 11.  Cat £15.2987 R $20
India 1895 5R QV Postal Service, very light magenta cds cancel.  Barefoot 12.  Cat £35.2988 R $45
India 1902 4a EVII olive official.  SG O60.  Cat £32.  MUH.2989 * $45
India 1904 1a, 2a, 8a, 1R, 2R EVII Postal Service, magenta cancels (1R heavy).  Barefoot 14-15, 
17-19.  Cat £36.

2990 R $40

India 1920s-30s Feudatory State revenues: court fees, Cochin 8A, punched, 3 shades; Jaipur ovpt 
Sikai 8A, unpunched, 2 shades; Jodphur 12A, punched, 2 shades; Sirohi 4A, unpunched, 3 shades.

2991 R $30

India 1929 12a Airmail.  SG 225.  Cat £25.  Mint.2992 M $25
India 1929 Airmail set.  SG 220-5.  Cat £55.  Mint.2993 M $50
India 1931 New Delhi set (1a = 1 tone).  SG cat £35+.  Mint.2994 M $25
India 1937 5R GVI.  SG 261.  Cat £48.  Mint.2995 M $35
India 1948 Anniv of Independence (Gandhi) set of 4, 10R has a tone spot.  SG 305-8. Cat £425.  
Mint.

2996 M $150

Ireland 1953 Emmet set of 2.  SG 156-7.  Cat £29.  Mint.2997 M $25
Ireland 1954 1/3d Cardinal Newman.  SG 161.  Cat £10.  Mint.2998 M $10
Ireland 1960 Europa 1/3d violet.  SG 183.  Cat £20.  FU.2999 U $20
KUT 1938-49 50c GVI & Dhow, p13 x 11¾ purple & black mint, reddish purple.  SG 144, 144d.  Cat 
£73.  MUH.

3000 M* $50

KUT 1938 3/-, 5/- 10/-, p13¼ (3/- p13 x 11¾), browned gum.  SG 147-9.  Cat £250.  Mint.3001 M $125
KUT 1953 QEII Picts to £1.  SG 167-80.  Cat £140.  Mint.3002 M $100
KUT 1954-5 5c to £1 defins in presentation folder & accompanying descriptive pamphlet.  SG 167-
180 (no 15c or 40c).  Cat £135+.  Mint.

3003 M $100
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Dominica 1963 Pictorials set to $4.80.  SG 162-78.  Cat £55.  MUH.2957 * $50
Egypt 1914 50mils.  SG 80.  Cat £26.  Mint.2958 M $25
Egypt 1914 200mils.  SG 82.  Cat £35.  Mint.2959 M $35
Egypt 1921 5mils, pink.  SG 90.  Cat £17.  Mint.2960 M $15
Egypt 1933 40mils airmail.  SG 206.  Cat £20.  Mint.2961 M $20
Falkland Isl 1952 GVI Picts short set to 1/-.  SG 172-80.  Cat £70.  Mint.2962 M $50
Falkland Isl 2000 Queen Mother's 100th Birthday m/s.  SG 881.  Cat £16.  MUH.2963 * $15
Falkland Isl 2000 Christmas set + m/s.  SG cat £27.  MUH.2964 * $25
Gambia 1922 2/- GV, multiple script CA wmk.  SG 136.  Cat £17.  Mint.2965 M $15
Gold Coast 1876 1d QV blue, crown CC wmk.  SG 5.  Cat £45.  MNG.2966 M $20
Gold Coast 1883 ½d QV olive-yellow, crown CA wmk.  SG 9.  Cat £275.  MNG.2967 M $135
Gold Coast 1902 1/- EVII crown CA wmk, fine.  SG 44.  Cat £27.  Mint.2968 M $25
Gold Coast 1904 2d EVII dull purple & orange-red, multiple crown CA wmk.  SG 51.  Cat £17.  Mint.2969 M $15
Gold Coast 1904 EVII set to 6d excl 2½d, wmk mult crown, all ordinary paper.  SG 49-51, 53-4.  Cat 
£214.50.  Mint.

2970 M $200

Gold Coast 1906 3d EVII dull purple & orange, chalky paper, multiple crown CA wmk.  SG 53a.  Cat 
£30.  Mint.

2971 M $30

Gold Coast 1909 1/- EVII black-green, multiple crown CA wmk.  SG 65.  Cat £29.  Mint.2972 M $25
Gold Coast 1938 ½d, 1d & 9d GVI, line perf.  SG 120, 122, 127.  Cat £47.  Mint.2973 M $30
Gold Coast 1939 GVI Pictorials set.  SG 120a-32.  Cat £40.  Mint.2974 M $20
Gold Coast 1948 GVI Pictorials set.  SG 135-46.  Cat £85.  Mint.2975 M $55
Hong Kong 1900 10c QV ultramarine, wmk crown CA, p14.  SG 59.  Cat £50.  Mint.2976 M $50
Hong Kong 1941 British Occupation centenary set of 6.  SG 163-8.  Cat £90.  Mint.2977 M $75
Hong Kong 1982 $50 QEII, deep claret & bright grey.  SG 430.  Cat £18.  FU.2978 U $20
Hong Kong 1984 Night Scenes set.  SG 442-5.  Cat £19.35.  MUH.2979 * $20
Hong Kong 1984 Jockey Club set.  SG 462-5.  Cat £15.  MUH.2980 * $15
Hong Kong 1986 19th Century Portraits set.  SG 525-8.  MUH.2981 * $8
Hong Kong 1987 Medicine set.  SG 555-8.  Cat £15.75.  MUH.2982 * $15
Hong Kong 1987 $50 QEII (heavy shading).  SG 552A.  Cat £29.  FU.2983 U $30
India 1854 1a QV deep red, Die II, imperf almost 4 margins.  SG 13.  Cat £120.  FU.2984 U $100
India 1895 ½a, 1a, 1a 9p, 2a blue, 4a, 8a & 1R QV Postal Service.  Magenta cds cancels (except 
½a .Mint).  Barefoot 1-3, 5, 7-9.  Cat £15.

2985 R $20

India 1895 2R QV carmine & brown, well centred.  SG 107a.  Cat £150.  Mint.2986 M $140
India 1895 3R QV Postal Service, fine magenta cds.  Barefoot 11.  Cat £15.2987 R $20
India 1895 5R QV Postal Service, very light magenta cds cancel.  Barefoot 12.  Cat £35.2988 R $45
India 1902 4a EVII olive official.  SG O60.  Cat £32.  MUH.2989 * $45
India 1904 1a, 2a, 8a, 1R, 2R EVII Postal Service, magenta cancels (1R heavy).  Barefoot 14-15, 
17-19.  Cat £36.

2990 R $40

India 1920s-30s Feudatory State revenues: court fees, Cochin 8A, punched, 3 shades; Jaipur ovpt 
Sikai 8A, unpunched, 2 shades; Jodphur 12A, punched, 2 shades; Sirohi 4A, unpunched, 3 shades.

2991 R $30

India 1929 12a Airmail.  SG 225.  Cat £25.  Mint.2992 M $25
India 1929 Airmail set.  SG 220-5.  Cat £55.  Mint.2993 M $50
India 1931 New Delhi set (1a = 1 tone).  SG cat £35+.  Mint.2994 M $25
India 1937 5R GVI.  SG 261.  Cat £48.  Mint.2995 M $35
India 1948 Anniv of Independence (Gandhi) set of 4, 10R has a tone spot.  SG 305-8. Cat £425.  
Mint.

2996 M $150

Ireland 1953 Emmet set of 2.  SG 156-7.  Cat £29.  Mint.2997 M $25
Ireland 1954 1/3d Cardinal Newman.  SG 161.  Cat £10.  Mint.2998 M $10
Ireland 1960 Europa 1/3d violet.  SG 183.  Cat £20.  FU.2999 U $20
KUT 1938-49 50c GVI & Dhow, p13 x 11¾ purple & black mint, reddish purple.  SG 144, 144d.  Cat 
£73.  MUH.

3000 M* $50

KUT 1938 3/-, 5/- 10/-, p13¼ (3/- p13 x 11¾), browned gum.  SG 147-9.  Cat £250.  Mint.3001 M $125
KUT 1953 QEII Picts to £1.  SG 167-80.  Cat £140.  Mint.3002 M $100
KUT 1954-5 5c to £1 defins in presentation folder & accompanying descriptive pamphlet.  SG 167-
180 (no 15c or 40c).  Cat £135+.  Mint.

3003 M $100
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Kuwait 1957 high val ovpts (type II) to 10r.  SG 107a-9a.  Cat £350.  Mint.3004 M $250
Leeward Isl 1938 3d orange, chalk surfaced paper.  SG 107.  Cat £42.  Mint.3005 M $30
Leeward Isl 1938 1/-, 2/- & 5/- GVI.  SG 110b, 111a, 112b.  Cat £57.  Mint.3006 M $40
Malaya-Perak 1940 WWII air cover to NZ, franked Perak 25c, 30c canc fine Taiping cds 11 NO 40.  
Censored, fine "PASSED CENSOR 111 SINGAPORE" boxed h/s (violet) x 2 tying resealing strip.  
Nice cond.

3007 C $45

Malaya-Sarawak 1888 defins to $1, some HH & minor faults.  SG 8-21.  Cat £600.  Mint.3008 M $325
Malaya-Straits Settlements 1867 8c QV dull orange-yellow, light 'date' cancel.  SG 14.  Cat £20.   
GU/FU.

3009 U $20

Malaya-Straits Settlements 1880 5c on 8c orange, type 13.  SG 41.  Cat £200.  Mint.3010 M $175
Malaya-Straits Settlements 1921 GV set to $5 excl 6c rose pink.  SG 218-240a.  Cat £200.  Mint.3011 M $200
Malaya-Straits Settlements 1935 Silver Jubilee set.  SG 256-59.  Cat £21.  GU/FU.3012 U $15
Malaya-Straits Settlements 1937-38 GVI, Die I 1c to 50c, 12 values mint.  Also 3c Die II mint.  SG 
278-289, 295.  Cat £291.  Mint.

3013 M $150

Malaya-Singapore 1941 WWII air covers x 2 to NZ: a) with 50c GVI Straits Settlements; b) with 5c, 
50c canc Singapore cds 26 JU 41, 15 FE 41.  Censored, both with unframed h/s (violet) "PASSED 
BY CENSOR" "263a" or "227A", each x 2 on resealing strip.  Small opening faults.

3014 C $55

Maldive Isl 1906 15c EVII ovpt.  SG 5.  Cat £110.  Mint.3015 M $100
Maldive Isl 1992 National Security Service Centenary set.  SG 1648-51. Cat £18+.  MUH.3016 * $20
Malta 1863 ½d QV buff, no wmk.  SG 3.  Cat £850.  Mint.3017 M $750
Malta "GB used in" 1865 4d (LL) plate 12 & 1875 2½d (NH) plate 4.  SG Z38, Z49.  Cat £35.  FU.3018 U $35
Malta 1878 ½d yellow-buff, p14 x 14½.  SG 16.  Cat £100.  GU.3019 U $75
Malta 1879 ½d yellow, p14 x 12½.  SG 17.  Cat £110.  FU.3020 U $100
Malta 1882 ½d orange-yellow.  SG 18.  Cat £40.  GU.3021 U $25
Malta 1885 4d brown.  SG 27.  Cat £11.  Mint.3022 M $10
Malta 1885-90 1/- violet & pale violet (2v).  SG 28, 29.  Cat £33.  FU.3023 U $30
Malta 1890 1d carmine x 2 diff shades.  SG 22.  Cat £26.  Mint.3024 M $25
Malta 1899 ½d Valletta Harbour, p14, sideways & sideways reversed wmks.  SG 31, 31x.  Cat 
£27+.  GU/FU.

3025 U $20

Malta 1899 5d Galley of Knights of St John.  SG 33.  Cat £19.  GU/FU.3026 U $15
Malta 1903 2d EVII.  SG 40.  Cat £29.  Mint.3027 M $25
Malta 1903 EVII set.  SG 38-44.  Cat £130.  Mint.3028 M $125
Malta 1925 Postage Dues, tête bêche pairs, imperf with handsome margins, cto: ½d (2), 1½d (3), 
3d, 4, 5d.  Tone spots on 2 x 1½d pairs.  SG D1 etc.  Cat £300+.  VFU.

3029 U $120

Malta 126-7 1d, 2d, 2½d, 3d GV "POSTAGE", ovptd SPECIMEN, mixed cond.3030 S $25
Malta 1926 1/- "POSTAGE".  SG 152.  Cat £27.  GU.3031 U $20
Malta 1935 6d Jubilee, variety "Extra Flagstaff".  SG 212a.  Cat £180.  Mint.3032 M $175
Malta 1938-43 GVI Pictorials set of 21.  SG 217-31.  Cat £75.  Mint.3033 M $60
Malta 1948 1½d Hypogeum & GVI New Constitution R4/6 variety: joined "NT" of GOVERNMENT", 
vfu SINGLE (only cat mint by SG @ £500) + normal mint single for comparison.

3034 / $200

Malta 1953-63 ½d - 4d Postage Dues incl both 1d & 2d shades as per SG (18v).  SG D21-6.  Cat 
£54+.  FU.

3035 U $50

Malta 1956 ½d-2/6d QEII Pictorials short set in plate blocks or plate no. blocks of 4.  SG 266-280.  
Cat £254.  MUH.

3036 * $120

Malta 19546-63 QEII Pictorials defin set of 17 plus 2 later block wmk.  SG 266-82, 314-5  Cat 
£132.  MUH.

3037 * $85

Malta 2011 Maltese Buses set.  SG 1680-1707.  Cat £47+.  MUH.3038 * $50
Mauritius 1863 6d dull violet wmk, o/c.  SG 63.  Cat £425.  Mint.3039 M $300
Mauritius 1863 6d blue-green.  SG 65.  Cat £250.  HH mint.3040 M $200
Mauritius 1902 1R "SPECIMEN" ovpt.  SG 153s.  Cat £65 as mint.3041 S $75
Mauritius 1902-3 5c dull purple & bright purple, also 5c dull purple & black, "SPECIMEN" ovpts.  
SG 144s, 145s.

3042 S $25

Mauritius 1902 2.50R, "SPECIMEN" ovpt.  SG 154s.  Cat £42 as mint.3043 S $50
Mauritius 1934 25c GV blue, die II.  SG 235a.  Cat £29.  MUH.3044 * $40
Mauritius 1938 GVI set, 10R tropicalised gum.  SG 252 etc.  Cat £120.  Mint.3045 M $50
Mauritius 1942 10c pale reddish rose, p15 x 14.  SG 256d.  Cat £42.  Mint.3046 M $30
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Mauritius 1950 GVI set.  SG 276-90.  Cat £75.  Mint.3047 M $50
Mauritius 1969 Marine Life set (2c small fault).  SG 382-99.  Cat £35  MUH.3048 * $30
Morocco Agencies 1906 2p black & blue, EVII of Gibraltar ovptd "Morocco Agencies".  1906 dated 
cds.  SG 23.  Cat £250.  FU.

3049 U $250

Morocco Agencies 1907 12p on 10/- EVII Spanish Currency.  "SPECIMEN" (horseshoe shaped) 
ovpt.  Tiny pinhole.  SG 1235.  Mint.

3050 S $60

Morocco Agencies 1914-26 12p on 10/- Seahorses indigo-blue ovptd.  SG 138.  Cat £200.  FU.3051 U $200
Morocco Agencies 1914 12p on 10/- blue Seahorses (DLR) ovptd "Morocco Agencies".  SG 141.  
Cat £170.  FU.

3052 U $175

Morocco Agencies 1914-31 2/6d Seahorses sepia-brown, simple cypher wmk, ovptd "Morocco 
Agencies".  Firm but very clear cds Tangier 10 NO 21.  SG 50.  Cat £65.  GU/FU.

3053 U $65

Morocco Agencies 1914 2/6d Seahorses, Waterlow print, sepia-brown shade. SG 50. Cat £55. Mint.3054 M $60
Morocco Agencies 1914-31 short set of 9 GV stamps of GB (½d - 5/-, no 4d), simple cypher, ovptd 
"Morocco Agencies".  SG 42-54.  Cat £160.  FU.

3055 U $150

Morocco Agencies 1914-21 ½d-1/- GV simple cypher wmk set of 8.  SG 42-9.  Cat £60.  Mint.3056 M $50
Morocco Agencies 1921 1½d GV horiz block of 6, wmk simple cypher.  SG 44.  Cat £50.  MUH.3057 * $45
Morocco Agencies 1921 6d GV reddish purple.  SG 48.  Cat £11.  MUH.3058 * $12
Morocco Agencies 1924 3f on 2/6d Seahorses x both shades, choc-brown & reddish brown.  SG 
200, 200c.  Cat £13.  Mint.

3059 M $20

Morocco Agencies 1925-31 GV set of 6 ovpts in Spanish currency.  SG 143-8.  Cat £110.  FU.3060 U $100
Morocco Agencies 1925-36 set of 7 ovptd GV (GB).  SG 55-61.  Cat £70.  FU.3061 U $70
Morocco Agencies 1925-36 GV block cypher wmk set of 7.  SG 55-61.  Cat £55.  Mint.3062 M $60
Morocco Agencies 1935-6 3f on 2/6d, 6f on 5/- Seahorses re-engraved. SG 225-6. Cat £14.75. Mint.3063 M $20
Morocco Agencies 1935-7 GV ovpts set of 7 to 1/-, Harrison print, block cypher.  SG 66-72.  Cat 
£85.  FU.

3064 U $85

Morocco Agencies 1936-7 1d EVII red ovpts (x 2), 1 with 14¼mm "Morocco" ovpt.  SG 75, 75a.  
Cat £28.  FU.

3065 U $30

Morocco Agencies 1937 GVI ovpts short set of 15 (½d - 1/-).  10d has tone spot on reverse.  SG 77-
91.  Cat c£155.  FU.

3066 U $125

Morocco Agencies 1951 GVI set of 7 with 1d, 1½d, 2d & 2½d in blocks of 4 (19).  SG 94-100.  Cat 
c£148.  FU.

3067 U $150

Morocco Agencies 1952-5 QEII set of 10 ovpts in matching blocks of 4.  Attractive.  SG cat £72.  
FU.

3068 U $75

Morocco Agencies-Tangier 1937 ½d GVI green & 1d scarlet.  SG 245-6.  Cat £36.  MUH.3069 * $30
Morocco Agencies-Tangier 1937 ½d GVI green & 1d scarlet blks of 4.  SG 245-6.  Cat £144.  MUH.3070 * $100
Muscat + Oman 1966 50b Type II value in Arabic.  Rare.  SG 101a.  Cat £325.  MUH.3071 * $300
Namibia 2011 National Park Fauna, set of 6 "personalised" sheetlets, each incl 5 stamps inscribed 
"Postcard rate" (& 5 Namibia Post labels).  Such sheets were sold at a premium over face value.  
Unlisted by SG.  Also similar 2011 "Wild Horses of the Namib" sheetlet.  MUH.

3072 * $100

Natal 1874 1d QV dull rose, wmk crown CC.  Wing margin at right, minor (printing) ink adhesions 
on back.  SG 66.  Cat £60.  Mint.

3073 M $35

Natal 1880 ½d QV blue-green, wmk crown CC.  SG 96.  Cat £28+.  MUH.3074 * $30
Natal 1882 3d blue, faint partial crease.  SG 100.  Cat £160.  Mint.3075 M $100
New Brunswick 1860 17c Prince of Wales.  SG 19.  Cat £42.  MNG.3076 M $20
New Brunswick 1863 2c QV orange.  SG 10.  Cat £38.  MNG.3077 M $20
Newfoundland 1870 12c QV chestnut, medium white paper, one pulled perf.  SG 33.  Cat £70.  Mint.3078 M $35
Nigeria 1947 2/6d GVI black & deep blue.  SG 58ab.  Cat £55.  Mint.3079 M $45
Pakistan 1947 GVI set.  SG 1-19.  Cat £200.  Mint.3080 M $125
Prince Edward Isl 1870 4½d QV yellow-brown horiz pair.  SG 32.  Cat £150.  Unused no gum.3081 M $75
Rhodesia 1910 ½d, p14, double heads x 4 shades.  SG 119-22.  Cat £174.  Mint.3082 M $150
Rhodesia 1913 6d GV, die IIIB, p14, black & reddish mauve GU/FU, also 1d, 1½d, 2d Admirals 
mint & 3d FU (5v).

3083 / $20

Seychelles 1890 13c (die I) & 1893 15c (die II) SPECIMEN ovpts.  SG 5s, 24s.  MNG.3084 M $25
Seychelles 1953-76 colln of mainly mint on c33 annotated album pages, incl m/ss.  Looks near 
complete with no dupn.  Good cond.  SG cat c£275.  Mint/Used.

3085 / $125

Sierra Leone 1983 Endangered Species, Chimpanzee set muh & 4 diff singles on illust FDCs with 
pictorial cancel.  Cat £20+.

3086 C* $25
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Mauritius 1950 GVI set.  SG 276-90.  Cat £75.  Mint.3047 M $50
Mauritius 1969 Marine Life set (2c small fault).  SG 382-99.  Cat £35  MUH.3048 * $30
Morocco Agencies 1906 2p black & blue, EVII of Gibraltar ovptd "Morocco Agencies".  1906 dated 
cds.  SG 23.  Cat £250.  FU.

3049 U $250

Morocco Agencies 1907 12p on 10/- EVII Spanish Currency.  "SPECIMEN" (horseshoe shaped) 
ovpt.  Tiny pinhole.  SG 1235.  Mint.

3050 S $60

Morocco Agencies 1914-26 12p on 10/- Seahorses indigo-blue ovptd.  SG 138.  Cat £200.  FU.3051 U $200
Morocco Agencies 1914 12p on 10/- blue Seahorses (DLR) ovptd "Morocco Agencies".  SG 141.  
Cat £170.  FU.

3052 U $175

Morocco Agencies 1914-31 2/6d Seahorses sepia-brown, simple cypher wmk, ovptd "Morocco 
Agencies".  Firm but very clear cds Tangier 10 NO 21.  SG 50.  Cat £65.  GU/FU.

3053 U $65

Morocco Agencies 1914 2/6d Seahorses, Waterlow print, sepia-brown shade. SG 50. Cat £55. Mint.3054 M $60
Morocco Agencies 1914-31 short set of 9 GV stamps of GB (½d - 5/-, no 4d), simple cypher, ovptd 
"Morocco Agencies".  SG 42-54.  Cat £160.  FU.

3055 U $150

Morocco Agencies 1914-21 ½d-1/- GV simple cypher wmk set of 8.  SG 42-9.  Cat £60.  Mint.3056 M $50
Morocco Agencies 1921 1½d GV horiz block of 6, wmk simple cypher.  SG 44.  Cat £50.  MUH.3057 * $45
Morocco Agencies 1921 6d GV reddish purple.  SG 48.  Cat £11.  MUH.3058 * $12
Morocco Agencies 1924 3f on 2/6d Seahorses x both shades, choc-brown & reddish brown.  SG 
200, 200c.  Cat £13.  Mint.

3059 M $20

Morocco Agencies 1925-31 GV set of 6 ovpts in Spanish currency.  SG 143-8.  Cat £110.  FU.3060 U $100
Morocco Agencies 1925-36 set of 7 ovptd GV (GB).  SG 55-61.  Cat £70.  FU.3061 U $70
Morocco Agencies 1925-36 GV block cypher wmk set of 7.  SG 55-61.  Cat £55.  Mint.3062 M $60
Morocco Agencies 1935-6 3f on 2/6d, 6f on 5/- Seahorses re-engraved. SG 225-6. Cat £14.75. Mint.3063 M $20
Morocco Agencies 1935-7 GV ovpts set of 7 to 1/-, Harrison print, block cypher.  SG 66-72.  Cat 
£85.  FU.

3064 U $85

Morocco Agencies 1936-7 1d EVII red ovpts (x 2), 1 with 14¼mm "Morocco" ovpt.  SG 75, 75a.  
Cat £28.  FU.

3065 U $30

Morocco Agencies 1937 GVI ovpts short set of 15 (½d - 1/-).  10d has tone spot on reverse.  SG 77-
91.  Cat c£155.  FU.

3066 U $125

Morocco Agencies 1951 GVI set of 7 with 1d, 1½d, 2d & 2½d in blocks of 4 (19).  SG 94-100.  Cat 
c£148.  FU.

3067 U $150

Morocco Agencies 1952-5 QEII set of 10 ovpts in matching blocks of 4.  Attractive.  SG cat £72.  
FU.

3068 U $75

Morocco Agencies-Tangier 1937 ½d GVI green & 1d scarlet.  SG 245-6.  Cat £36.  MUH.3069 * $30
Morocco Agencies-Tangier 1937 ½d GVI green & 1d scarlet blks of 4.  SG 245-6.  Cat £144.  MUH.3070 * $100
Muscat + Oman 1966 50b Type II value in Arabic.  Rare.  SG 101a.  Cat £325.  MUH.3071 * $300
Namibia 2011 National Park Fauna, set of 6 "personalised" sheetlets, each incl 5 stamps inscribed 
"Postcard rate" (& 5 Namibia Post labels).  Such sheets were sold at a premium over face value.  
Unlisted by SG.  Also similar 2011 "Wild Horses of the Namib" sheetlet.  MUH.

3072 * $100

Natal 1874 1d QV dull rose, wmk crown CC.  Wing margin at right, minor (printing) ink adhesions 
on back.  SG 66.  Cat £60.  Mint.

3073 M $35

Natal 1880 ½d QV blue-green, wmk crown CC.  SG 96.  Cat £28+.  MUH.3074 * $30
Natal 1882 3d blue, faint partial crease.  SG 100.  Cat £160.  Mint.3075 M $100
New Brunswick 1860 17c Prince of Wales.  SG 19.  Cat £42.  MNG.3076 M $20
New Brunswick 1863 2c QV orange.  SG 10.  Cat £38.  MNG.3077 M $20
Newfoundland 1870 12c QV chestnut, medium white paper, one pulled perf.  SG 33.  Cat £70.  Mint.3078 M $35
Nigeria 1947 2/6d GVI black & deep blue.  SG 58ab.  Cat £55.  Mint.3079 M $45
Pakistan 1947 GVI set.  SG 1-19.  Cat £200.  Mint.3080 M $125
Prince Edward Isl 1870 4½d QV yellow-brown horiz pair.  SG 32.  Cat £150.  Unused no gum.3081 M $75
Rhodesia 1910 ½d, p14, double heads x 4 shades.  SG 119-22.  Cat £174.  Mint.3082 M $150
Rhodesia 1913 6d GV, die IIIB, p14, black & reddish mauve GU/FU, also 1d, 1½d, 2d Admirals 
mint & 3d FU (5v).

3083 / $20

Seychelles 1890 13c (die I) & 1893 15c (die II) SPECIMEN ovpts.  SG 5s, 24s.  MNG.3084 M $25
Seychelles 1953-76 colln of mainly mint on c33 annotated album pages, incl m/ss.  Looks near 
complete with no dupn.  Good cond.  SG cat c£275.  Mint/Used.

3085 / $125

Sierra Leone 1983 Endangered Species, Chimpanzee set muh & 4 diff singles on illust FDCs with 
pictorial cancel.  Cat £20+.

3086 C* $25
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Singapore 1994 $10 Octopus Coral block of 9.  SG 753.  Cat £108.  Superb used.3087 U $100
Somaliland Protectorate 1938 GVI Picts short set to 6a.  SG 93-8.  Cat £71.  FU.3088 U $40
South Africa 1936 JIPEX m/s pair FU on JIPEX illustrated covers.  SG 69-70.  Cat £21+.3089 U $20
South Africa 1938 University of Voortrekker Monument illustrated cover bearing set of 6 diff 
bilingual pairs & 16 XII 38 special pmk.  SG cat £50+ as used.

3090 C $45

South Africa 1938 Voortrkker Centenary & commem sets as horizontal bilingual pairs on pictorial 
printed addressed FDCs.  Stamps cat £52 used.

3091 C $60

South Africa 1961 Decimal defins set on illustrated regd FDC.  SP cat £42 as used.3092 C $40
South Africa 1998 Western Cape stamp booklet.  MUH.3093 * $10
South Africa 2001 "The Big Five" Prestige stamp booklet.  MUH.3094 * $25
South West Africa 1939 Huguenots bilingual pair, blocks of 4.  SG 111-43.  Cat £130.  MUH.3095 * $130
South West Africa 1950 1d Cape Cross, indigo & scarlet ovptd "Officiel" official (SG types 013-4), 
horiz bilingual pair. SG O19.  Cat £17.  LH mint.

3096 M $20

Sri Lanka 1973-82 m/s x 5 diff: 1973 Paintings, 1976 Flowers, 1976 Vesak Paintings, 1977 
Handicrafts, 1982 Flowers.  SG cat £37.  MUH

3097 * $35

Sri Lanka 1976 Gems of Sri Lanka.  SG 629.  Cat £42.  MUH.3098 * $40
St Lucia 1949 1c-24c GV short set of 10.  SG 146-155.  MUH.3099 * $25
St Lucia 1976 1c-$10 Birds defins set of 16.  SG 415-30a.  Cat £42.  MUH.3100 * $45
St Vincent 1862 1/- slate grey, p11 x 16, very faint tone 1 corner.  SG 11.  Cat £275.  Mint.3101 M $200
St Vincent 1862 1/- indigo, p11, o/c.  SG 13.  Cat £375.  Mint.3102 M $300
St Vincent 1889 2½d on 1d milky blue.  SG 49.  Cat £30.  Mint.3103 M $30
Sudan 1897 Postage Due set.  SG D1-D4.  Cat £15.  FU.3104 U $15
Sudan 1898 Camel Postman set.  SG 10-17.  Cat £35.  FU.3105 U $30
Sudan 1902 1m Camel Postman, "SG" puncture.  SG O2.  Cat £55.  Mint.3106 M $50
Sudan 1931-37 General Gordon's Statue, both p14 & p11½ x 12½ sets + 2 odds.  (22v).  SG 496b-
57de. Cat £85.  Mint.

3107 M $75

Sudan 1950 Airmail set.  SG 115-1522.  Cat £28.  Mint.3108 M $20
Swaziland 1991 QEII & Prince Philip's Birthday sheetlet (with decorative gutter) of 5 sets. SG 592-
3.  MUH.

3109 * $20

Tanzania 1992 Domestic Cats set & m/s.  SG 1447-54.  Cat £10.  MUH.3110 * $10
Tanzania 1992 Birds set & m/s.  SG 1353-40.  Cat £10+.  MUH.3111 * $10
Transvaal 1902 EVII defins set of 12, wmk crown CA, plus 1903 1/- & 2/- new colours.  SG 244-57.  
Cat £317.  Mint.

3112 M $325

Trinidad & Tobago 1935-2001 seln of 70 mint & used on pages, incl all 3 1989 sets mint.  SG cat 
£90.

3113 / $50

Trinidad & Tobago 1960 1c-$1.20c QEII 2nd Pictorials short set of 14 (no $4.80c or 2nd 15c).  SG 
284-291, 292-296.  Cat £26.  MUH.

3114 * $25

Tristan da Cunha 1952 ½d-5/- ovpts on St Helena GVI & Ship (5/- faint gum tone), 1954 ½d-10/- 
1st QEII Pictorials set & 1960 ditto 2nd set.  SG 1-12, 14-41.  Cat £225.  Mint.

3115 M $125

Tristan Da Cunha 1952 GVI Picts ovpts on St Helena stamps, set of 12.  SG 1-12.  Cat 1£40.  MUH.3116 * $150
Turks & Caicos Isl 1960 £1 Pelican.  SG 253.  Cat £50.  VLH mint.3117 M $40
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/Used.3118 / $75
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/Used.3119 / $225

FOREIGN
Aland 1986 Archaeology set.  SG 21-3.  Cat £15.  MUH.3120 * $15
Aland 1987 Framas "Button" set - 1m40, 1m70 & 2m30.  Michel cat €15.  MUH.3121 * $15
Aland 1987 Framas "Button" set - 1m10, 1m20, 1m40, 1m50 & 2m, 2m10.  Michel cat €21.  MUH.3122 * $20
Aland 1988 Framas "Button" set - 1m40, 1m80 & 2m40.  Michel cat €11.  MUH.3123 * $10
Aland 1990 Framas "Button" set - 1m50, 2m, 2m70 & 5m.  Michel cat €15.  MUH.3124 * $15
Aland 1992 complete set of 6 diff FDCs.  SG cat £46+.3125 C $40
Aland 1993 complete set of 9 diff FDCs (incls Framas).  SG cat £46+.3126 C $40
Aland 1994 complete set of 4 diff FDCs.  SG cat £31+.3127 C $25
Aland 1996 complete set of 7 diff FDCs.  SG cat £37+.3128 C $30
Aland 2000 complete set of 10 diff FDCs.  SG cat £43.3129 C $40
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Albania 1939 20q Airmail.  SG 365.  SG cat £110.  Mint.3130 M $100
Albania 1940 Airmail set.  SG 366-372.  SG cat £75+.  Mint.3131 M $65
Albania 1985 1L20 300th Birth anniv of Johann S Bach, blue.  SG 2269.  Cat £34.  MUH.3132 * $30
Alexandretta 1938 Airmail set, (some adhesions on 3p- not counted in cv).  SG 13-20.  Cat £69.3133 M $60
Armenia 1921-22 50-10,000R Pictorials, set of 10 unissued (later issued surcharged as SG 227-
245).  MUH.

3134 * $25

Austria: Lombardy & Venetia 1858 3s Type I: loops broken, large repaired tear at right.  SG 17A.  
Cat £400.  FU.

3135 U $50

Austria 1891 50k mauve, p10-10½ x 11½.  GU nearly FU.  SG 95e.  Cat £225.3136 U $100
Austria 1896 1G Franz Josef, lilac, granite paper, p12½.  SG 105.  Cat £100.  MUH.3137 * $100
Austria 1899 2kr Franz Josef, grey-lilac, line p12½.  SG 120c.  Cat £250.  MUH.3138 * $250
Austria 1932 10-64g Views (reduced size), set of 14.  SG 678-691.  Cat £180.  Mint.3139 M $175
Austria 1933 250th Anniv of Relief of Vienna & Pan-German Catholic Congress, set of 6.  SG 706-
711.  Cat £185.  Mint.

3140 M $175

Austria 1949 1s 50th Death Anniv Karl Millocker (composer), deep blue, light hinged.  SG 1207.  
Cat £35.  Mint.

3141 M $25

Austria 1950 Airs (Birds) set of 7.  SG 12154-21.  Cat £400.  FU.3142 U $300
Austria 1954 1s50 150th Birth Anniv of M von Schwind (painter).  SG 1253.  Cat £27.  LH mint.3143 M $20
Belgium 1915 WWI stampless OAS cover to GB canc fine Belgian Military PO cds 27.XI.15.  
Sender's address on flap.  Good cond.

3144 C $25

Belgium 1929 Express set of 4; 1931 Express stamp.  SG E530-33, E581.  Cat £56.  Mint.3145 M $50
Belgium, 1929 10Fr, 20Fr high values.  20F dark green, p14.  SG 501, 502A.  Cat £276.  Mint.3146 M $225
Belgian Congo 1938 International Tourism Congress m/s, mounted on selvedge, odd tone spot at 
top (stamps ok).  SG 225a.  Cat £85.  Mint/MUH.

3147 M* $35

Brazil 1850 10r-600r numerals black, imperf, set of 8 facsimiles, printed se-tenant in sheet cnr blk 
(4 x 2) on thin ungummed cream paper.  Believed produced approx 100 years ago.  Originals (SG 
17-24) cat £1000+.

3148 $30

Chile 1984 WWF Endangered Animals set in block of 4.  SG 993-6.  Cat £30+.  MUH.3149 * $30
China 1904 10c Postage Due ovpt.  SG D142.  Cat £45.  GU/FU.3150 U $30
China 1921-8 15c Airmail (I & II).  SG 352, 384a.  Cat £65.  Mint.3151 M $60
China 1921 60c Airmail (I).  SG 355.  Cat £90.  Mint.3152 M $85
China-Manchukuo 1932 50f, no wmk.  SG 17.  Cat £35.  Mint.3153 M $20
China 1951 $1000 Cent of Taiping rebellion blue.  SG 1529.  cat £20.  MNG as issued.3154 M $20
China 1972 8f Tug of War.  SG 2482.  Cat £22.  MUH.3155 U $25
China 1974 Acrobatics set.  SG 2555-60.  Cat £42.  MUH.3156 * $45
China 1980 PRC Exbn in USA, also 1987 Year of the Rabbit FDCs.3157 C $15
China 1988 Year folder - all 22 sets incl the 3 m/s.  MUH.  Stamps cat £160+.3158 * $150
China-Taiwan 1984-6 seln of 12 diff sets incl 1986 Hermit Anglers painting horiz strip of 5 & 1986 
Coral Reef Fish block of 10.  SG cat £78.  MUH.

3159 * $60

Crete-Revolutionary Assembly 1905, complete set p11½, MNG, also additional 2dr King George 
variety green (frame) colour offset.  SG V6-Vll.  Cat £22+.  MUH.

3160 * $20

Croatia 1944 Postal & Railway Employees' Relief Fund, set of 4 diff sheetlets, mounted on 
selvedge.  SG cat £35.  MUH.

3161 * $30

Cuba 1939 10c Experimental Rocket Mail.  SG 433.  Cat £40.  Mint.3162 M $40
Czechoslovakia 1956 45th Birth bicentenary of Mozart, black & pale grey-green, light hinged.  SG 
930.  Cat £19.  Mint.

3163 M $20

Czech Republic 1997-2008 range of 15 diff m/s.  Noted 6 Wildlife/Nature theme, also Stamp Exbns, 
Art, Sport.  Very attractive lot.  SG Cat £136.  MUH.

3164 * $110

Czech Republic 2016 Art - Young Woman on a Balcony sheetlet of 4.  SG 852.  Cat £30.  MUH.3165 * $30
Denmark 1851 4RBS brown crown & swords, imperf about 2 margins, close all round.  SG 4.  Cat 
£75.  GU/FU.

3166 U $35

Denmark 1870 4ö, 8ö & 20ö, p14 x 13½, 4ö cobalt blue, 8ö carmine & deep grey, 20ö grey & 
carmine (o/c).  Nice group.  SG 54, 60, 71.  Cat £280.  Mint.

3167 M $150

Denmark 1924 Post 300th Anniversary se-tenant top selvedge blocks of 4.  Cto.  SG 218Aa, 
218Ba, 218Ca.  Cat £96.  FU.

3168 U $75
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Albania 1939 20q Airmail.  SG 365.  SG cat £110.  Mint.3130 M $100
Albania 1940 Airmail set.  SG 366-372.  SG cat £75+.  Mint.3131 M $65
Albania 1985 1L20 300th Birth anniv of Johann S Bach, blue.  SG 2269.  Cat £34.  MUH.3132 * $30
Alexandretta 1938 Airmail set, (some adhesions on 3p- not counted in cv).  SG 13-20.  Cat £69.3133 M $60
Armenia 1921-22 50-10,000R Pictorials, set of 10 unissued (later issued surcharged as SG 227-
245).  MUH.

3134 * $25

Austria: Lombardy & Venetia 1858 3s Type I: loops broken, large repaired tear at right.  SG 17A.  
Cat £400.  FU.

3135 U $50

Austria 1891 50k mauve, p10-10½ x 11½.  GU nearly FU.  SG 95e.  Cat £225.3136 U $100
Austria 1896 1G Franz Josef, lilac, granite paper, p12½.  SG 105.  Cat £100.  MUH.3137 * $100
Austria 1899 2kr Franz Josef, grey-lilac, line p12½.  SG 120c.  Cat £250.  MUH.3138 * $250
Austria 1932 10-64g Views (reduced size), set of 14.  SG 678-691.  Cat £180.  Mint.3139 M $175
Austria 1933 250th Anniv of Relief of Vienna & Pan-German Catholic Congress, set of 6.  SG 706-
711.  Cat £185.  Mint.

3140 M $175

Austria 1949 1s 50th Death Anniv Karl Millocker (composer), deep blue, light hinged.  SG 1207.  
Cat £35.  Mint.

3141 M $25

Austria 1950 Airs (Birds) set of 7.  SG 12154-21.  Cat £400.  FU.3142 U $300
Austria 1954 1s50 150th Birth Anniv of M von Schwind (painter).  SG 1253.  Cat £27.  LH mint.3143 M $20
Belgium 1915 WWI stampless OAS cover to GB canc fine Belgian Military PO cds 27.XI.15.  
Sender's address on flap.  Good cond.

3144 C $25

Belgium 1929 Express set of 4; 1931 Express stamp.  SG E530-33, E581.  Cat £56.  Mint.3145 M $50
Belgium, 1929 10Fr, 20Fr high values.  20F dark green, p14.  SG 501, 502A.  Cat £276.  Mint.3146 M $225
Belgian Congo 1938 International Tourism Congress m/s, mounted on selvedge, odd tone spot at 
top (stamps ok).  SG 225a.  Cat £85.  Mint/MUH.

3147 M* $35

Brazil 1850 10r-600r numerals black, imperf, set of 8 facsimiles, printed se-tenant in sheet cnr blk 
(4 x 2) on thin ungummed cream paper.  Believed produced approx 100 years ago.  Originals (SG 
17-24) cat £1000+.

3148 $30

Chile 1984 WWF Endangered Animals set in block of 4.  SG 993-6.  Cat £30+.  MUH.3149 * $30
China 1904 10c Postage Due ovpt.  SG D142.  Cat £45.  GU/FU.3150 U $30
China 1921-8 15c Airmail (I & II).  SG 352, 384a.  Cat £65.  Mint.3151 M $60
China 1921 60c Airmail (I).  SG 355.  Cat £90.  Mint.3152 M $85
China-Manchukuo 1932 50f, no wmk.  SG 17.  Cat £35.  Mint.3153 M $20
China 1951 $1000 Cent of Taiping rebellion blue.  SG 1529.  cat £20.  MNG as issued.3154 M $20
China 1972 8f Tug of War.  SG 2482.  Cat £22.  MUH.3155 U $25
China 1974 Acrobatics set.  SG 2555-60.  Cat £42.  MUH.3156 * $45
China 1980 PRC Exbn in USA, also 1987 Year of the Rabbit FDCs.3157 C $15
China 1988 Year folder - all 22 sets incl the 3 m/s.  MUH.  Stamps cat £160+.3158 * $150
China-Taiwan 1984-6 seln of 12 diff sets incl 1986 Hermit Anglers painting horiz strip of 5 & 1986 
Coral Reef Fish block of 10.  SG cat £78.  MUH.

3159 * $60

Crete-Revolutionary Assembly 1905, complete set p11½, MNG, also additional 2dr King George 
variety green (frame) colour offset.  SG V6-Vll.  Cat £22+.  MUH.

3160 * $20

Croatia 1944 Postal & Railway Employees' Relief Fund, set of 4 diff sheetlets, mounted on 
selvedge.  SG cat £35.  MUH.

3161 * $30

Cuba 1939 10c Experimental Rocket Mail.  SG 433.  Cat £40.  Mint.3162 M $40
Czechoslovakia 1956 45th Birth bicentenary of Mozart, black & pale grey-green, light hinged.  SG 
930.  Cat £19.  Mint.

3163 M $20

Czech Republic 1997-2008 range of 15 diff m/s.  Noted 6 Wildlife/Nature theme, also Stamp Exbns, 
Art, Sport.  Very attractive lot.  SG Cat £136.  MUH.

3164 * $110

Czech Republic 2016 Art - Young Woman on a Balcony sheetlet of 4.  SG 852.  Cat £30.  MUH.3165 * $30
Denmark 1851 4RBS brown crown & swords, imperf about 2 margins, close all round.  SG 4.  Cat 
£75.  GU/FU.

3166 U $35

Denmark 1870 4ö, 8ö & 20ö, p14 x 13½, 4ö cobalt blue, 8ö carmine & deep grey, 20ö grey & 
carmine (o/c).  Nice group.  SG 54, 60, 71.  Cat £280.  Mint.

3167 M $150

Denmark 1924 Post 300th Anniversary se-tenant top selvedge blocks of 4.  Cto.  SG 218Aa, 
218Ba, 218Ca.  Cat £96.  FU.

3168 U $75
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Denmark 1964-9 range of 63 diff (& 9 Greenland) in mounts in special Danish PO booklet inscribed 
(in French) "Souvenir of the Danish Delegation to the U.P.U. Congress, Tokyo 1969".  Stamps 
alone cat £67.  MUH.

3169 * $70

Denmark 1997 Open Air Museum stamp booklet.  SG SB178.  Cat £24.  MUH.3170 * $20
Denmark 2007 Windmills set.  SG 1482-5.  Cat £12.  MUH.3171 * $12
Eritrea 1916 5c & 10c Parcel Post (both LH parts).  SG cat £17+.  FU.3172 U $15
Eritrea 196 1 Lire Parcel Post (LH part).  SG P66.  Cat £15.  FU.3173 U $15
Eritrea 1916 2 Lire Parcel Post (RH part).  SG P67.  Cat £15.  FU.3174 U $15
Eritrea 1927 25c Parcel Post (LH part).  SG cat £65.  FU.3175 U $60
Eritrea 1927 30c Parcel Post (both LH & RH parts).  SG P125.  Cat £50.  FU.3176 U $50
Eritrea 30c, 60c, 3 Lire & 4 Lire Parcel Post setenant pairs.  SG cat £28+.  Mint.3177 M $25
Eritrea 1927 60c Parcel Post (both LH & RH parts).  SG P127.  Cat £50.  FU.3178 U $50
Eritrea 1927 1 Lire Parcel Post (RH part).  SG P128.  Cat £44.  FU.3179 U $40
Eritrea 1927 2 Lire Parcel Post (LH part).  SG P129.  Cat £44.  FU.3180 U $40
France 1853-4 1Fr carmine, 4 margins with 'Sperati Reproduction' on reverse (SG 72 cat £4000).  
FU.

3181 U $200

France 1853 1Fr Napoleon die proof forgery in black on card (45mm x 60mm).  Signed J Sperati, 
with cachet 'Reproduction Interdite'.

3182 P $250

France 1862 80c Empire Napoleon, perf, rose & deep rose shades, o/c, minor faults.  SG 98-9.  Cat 
£138.  FU.

3183 U $40

France 1871 10c Ceres yellow-ochre (indistinct impression), imperf, 4 margins, Bordeaux printing.  
SG 163.  Cat £120.  GU/FU.

3184 U $50

France 1900-6 40c, 50c "Oliver Merson" type, 50c centred low.  SG 303, 305.  Cat £148.  Mint.3185 M $100
France 1903 30c Sower lilac, p14 x 13½.  W/c.  SG 319.  Cat £350.  Mint.3186 M $300
France 1936 Unemployed Intellectuals Relief Fund set of 4 (Callot, Berlioz, Hugo, Pasteur).  SG 
563-6.  Cat £35.  FU.

3187 U $35

France 1950 12F Charles Péguy (writer), dark brown, imperf (wide margin at top).  Yvert & Tellier 
cat €40.  MUH.

3188 * $25

France 1964-2000 Art series x 77 diff issues, all large size & most multicoloured.  Attractive long-
running series.  SG cat £136.  FU.

3189 U $110

France - Art series range 1979-2013 (16v), MUH & also incl 1966 Postal Museum Souvenir.  Cat 
£80+.

3190 * $45

France 1998 (July-Dec) issues complete, 32 stamps & 2 m/s ("The Little Prince" & Christmas).  SG 
3510, 3515, 2550.  Cat £132.  MUH.

3191 * $120

France 5 page colln of Fournier Forgeries: 33 stamps, 30+ pmks.  Ex 1 of 480 albums produced in 
1928.

3192 FU $750

French Colonies 1945 Postage Dues short set of 9 to 5f.  SG D90-8.  Cat £40.  MUH.3193 * $30
French Colonies 17 page colln of Fournier Forgeries.  Approx 200 stamps + 50 pmks.  Ex 1 of 480 
albums produced in 1928.

3194 U $750

Germany-Baden 1862 6k ultramarine.  SG 30.  Cat £42.  FU.3195 U $25
Germany-Baden 1868 7k sky-blue shade, scarce full Heidelberg cds 27 JUL.  SG 43.  Cat £170.3196 U $100
Germany-Wurttemberg (French Zone) 1949 commem sets x 5 diff: Ski Champs (2), Boethe (3), 
Werner (2), Stamp Cent (2), UPU (2).  (11v).  SG cat £110.  Mint.

3197 M $65

Germany-Wurttemberg 1875 3pf pale blue-green shade, cds 7 MR 89.  SG 88.  Cat £130.  FU.3198 U $60
Germany 1872 9k red-brown, very HH mint; chocolate brown GU, faults.  SG 27.  Cat £1500.3199 / $150
Germany 1920 30pf Deutsches Reich ovpt on Bavaria.  Plate flaw.  Minor faults.  Michel 
123PFX111.  Cat €250.  GU/FU.

3200 U $100

Germany 1934 2M Zeppelin.  SG 535.  Cat £31.  FU.3201 U $20
Germany 1936 (Dec), 1938 (Jan) commercial covers x 2 ex London, GB to Germany (1 regd), with 
mixed frankings of GV & EVIII stamps (or GV & GVI).  With pre-delivery strips of 4 currency control 
inspection labels on back, tied by Chernnitz roller d/s.  Good cond.

3202 C $50

Germany 1937 6+19pf Hitler's Culture Fund m/ss x 2.  One is basic type cancelled "Gaildorf 
15.9.37", the other is rouletted margins example issued at Berlin Philatelic Exbn, canc same day as 
first.  Both with imperfections incl selvedge tears.

3203 U $45

Germany 1937 Hitler's Culture Fund m/s (rouletted + surcharge).  SG 637.  Cat £400.  MUH.3204 * $400
Germany 1937 Hitler's Culture Fund m/s (perf).  SG 635.  Cat £90.  MUH.3205 * $90
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Germany-Soviet occupation & East 1947-50 colln of Leipsiger Messe issues, 29 stamps & 2 
commem covers.

3206 / $50

Germany 1950 5DM Wilhelm Pieck vert pair.  Postally used.  Michel 255.  Cat €1003207 U $40
Germany 1952 10pf Martin Luther green, light hinged.  SG 1075.  Cat £20.  Mint.3208 M $20
Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million Marks!)  A stamp 
millionaire's dream!   SG 319.  MUH.

3209 * $35

Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million marks!)  Minor selvedge 
faults.  SG 319.  MUH.

3210 * $30

Germany-Allied Zone 1947 3m Dove of Peace brown-lake.  SG 947.  Cat £33.  FU.3211 U $30
Germany-British & American Zones 1948-49 2pf-5DM Buildings defins range of 49 diff FU & 4 MUH 
on 3 Schaubek album pages.  Noted SG A108a, 112a, 116, 124, 125ba, 130, 135, 135a, all FU.  
Also 20 5, 10, 60, 90pf (on separate page) witjh all diff plate flaws (not listed by SG).  SG cat £155.

3212 / $120

Germany-Allied Occupation 1948 British & American Zones 2pf-90pf Architecture original p11 set 
of 24.  SG A108-131.  Cat c£160.  MUH.

3213 * $140

Germany-British & American Zone 1948 90pf Cologne Cathedral, p14. SG A131ba. Cat £225. MUH.3214 U $150
Germany-British & American Zones 1948-49 range of 12 diff mint on album page, incl 1948 Köln 
Cathedral set (4), 1949 Hannover Trade Fair set (3), Goethe set (3), also FU 1948 Aid to Berlin set 
(2).  SG cat £124.

3215 / $80

Germany-East Saxony-Russian Zone 1945 3pf-40pf Numerals duplicated stock of 300+ MUH/mint 
on 6 Hagner pages, arranged by SG nos.  Mostly imperf MUH blocks of 4, plus some mint singles.  
Total 19 diff, SG nos between RE2 & RE23.  Quantities of 16 or more of almost all.  SG cat £584.

3216 M* $175

Germany-Russian Zone 1948 2pf-84pf Famous Men defins, duplicated range of 116 used & 31 
mint/MUH on 4 Hagner pages.  Noted 40pf, 60pf each x 2mint.  Wide range of shades evident.  SG 
cat £485.

3217 M* $150

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 2pf-84pf Notable Men set of 16.  SG R33-48.  Cat 
£45.  FU.

3218 U $40

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 2pf-84pf 1947 Occupations basic set of 
16 (less scarce 60pf red SG 15).  SG R1-14, 16-17.  Cat £22.  FU.

3219 U $20

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 2pf-84pf Notable Men set of 16.  SG R33-48.  Cat 
£75.  MUH.

3220 * $60

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 5pf-84pf 1946 Numerals set of 5 & on 
5pf-30pf 1945 Berlin Russian Zone set of 8.  SG R18-30.  Cat £69.  MUH & FU.

3221 / $55

Germany-West 1950 1,2,5DM Wilhelm Pieck, 1st wmk.  Postally used.  Michel 253-55.  Cat €66.3222 U $30
Germany-West 1951 25pf Posthorn, plum.  SG 1053.  Cat £140.  Mint.3223 M $40
Germany-West 1951, 1954 Posthorn set excl 2pf & 40pf, Heuss set of 20 complete.  SG 1046-60 
(excl 1055); 1103-22.  Cat £82.  FU/VFU.

3224 U $40

Germany-West 1952-53 range of 20 diff special issues mint or FU on 2 stockcards.  Noted SG 
1075-1083, 1086-8, 1091 (GU), 1091.  Items cat to £25 each.  Two are MUH.  SG cat £217.

3225 / $125

Germany-West 1953 30pf Liebig.  SG 1092.  Cat £34.  FU.3226 U $20
Germany-West 1953 30pf Transport Exbn.  SG 1096.  Cat £27.  FU.3227 U $20
Germany-West Berlin 1948 1m olive-green, ovpt "Berlin" in black.  SG B17.  Cat £65.  MUH.3228 * $50
Germany-West Berlin 1948 2m violet, ovpt "Berlin" in black.  SG B18.  Cat £70.  MUH.3229 * $50
Germany-West Berlin 1949 8pf ovpt in red.  SG B23.  Cat £60.  Unused no gum.3230 M $20
Germany-West Berlin 1949 75th Anniversary UPU set.  SG B54-60.  Cat £430.  FU.3231 U $300
Germany-East 1950 50+16pf Death Centenary of Johann S Bach (composer), light blue.  SG E18.  
Cat £27.  Mint.

3232 M $20

Germany- East 1953 70th Death Anniv Karl Marx imperf m/s.  SG 111a.  Cat £250.  MUH.3233 * $175
Germany-East 1954 5pf on 6pf to 70pf on 84pf surcharges simplified set of 8 different in full sheets 
of 100 vfu/cto.  SG E189 etc.  Cat £1500+.

3234 U $80

Greece 1947 700d (green) Dodecanese Isl Return to Greece.  SG 672.  Cat £33.  Mint.3235 M $18
Greece 1947 1500d Dodecanese Isl Return to Greece.  SG 676.  Cat £140.  Mint.3236 M $70
Greece 1947 5000d Dodecanese Isl Return to Greece.  SG 680.  Cat £75.  Mint.3237 M $35
Greece 1947 10,000d Dodecanese Isl Return to Greece.  SG 681,  Cat £130.  Mint.3238 M $65
Greece 1956 Royal Family set.  SG 747-760.  Cat £135+.  MUH.3239 * $125
Hong Kong 2006 Ngong Ping 360 (cable car) opening, special sheetlet (16 local stamps & labels) & 
FDC.  SG 118z var.

3240 C* $35

Hong Kong 2012 Signs of the Western Zodiac, self adhesive set of 5 strips, ex dispenser roll (& as 
such, not listed by SG).   (60v).  MUH.

3241 * $120
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Germany-Soviet occupation & East 1947-50 colln of Leipsiger Messe issues, 29 stamps & 2 
commem covers.

3206 / $50

Germany 1950 5DM Wilhelm Pieck vert pair.  Postally used.  Michel 255.  Cat €1003207 U $40
Germany 1952 10pf Martin Luther green, light hinged.  SG 1075.  Cat £20.  Mint.3208 M $20
Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million Marks!)  A stamp 
millionaire's dream!   SG 319.  MUH.

3209 * $35

Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million marks!)  Minor selvedge 
faults.  SG 319.  MUH.

3210 * $30

Germany-Allied Zone 1947 3m Dove of Peace brown-lake.  SG 947.  Cat £33.  FU.3211 U $30
Germany-British & American Zones 1948-49 2pf-5DM Buildings defins range of 49 diff FU & 4 MUH 
on 3 Schaubek album pages.  Noted SG A108a, 112a, 116, 124, 125ba, 130, 135, 135a, all FU.  
Also 20 5, 10, 60, 90pf (on separate page) witjh all diff plate flaws (not listed by SG).  SG cat £155.

3212 / $120

Germany-Allied Occupation 1948 British & American Zones 2pf-90pf Architecture original p11 set 
of 24.  SG A108-131.  Cat c£160.  MUH.

3213 * $140

Germany-British & American Zone 1948 90pf Cologne Cathedral, p14. SG A131ba. Cat £225. MUH.3214 U $150
Germany-British & American Zones 1948-49 range of 12 diff mint on album page, incl 1948 Köln 
Cathedral set (4), 1949 Hannover Trade Fair set (3), Goethe set (3), also FU 1948 Aid to Berlin set 
(2).  SG cat £124.

3215 / $80

Germany-East Saxony-Russian Zone 1945 3pf-40pf Numerals duplicated stock of 300+ MUH/mint 
on 6 Hagner pages, arranged by SG nos.  Mostly imperf MUH blocks of 4, plus some mint singles.  
Total 19 diff, SG nos between RE2 & RE23.  Quantities of 16 or more of almost all.  SG cat £584.

3216 M* $175

Germany-Russian Zone 1948 2pf-84pf Famous Men defins, duplicated range of 116 used & 31 
mint/MUH on 4 Hagner pages.  Noted 40pf, 60pf each x 2mint.  Wide range of shades evident.  SG 
cat £485.

3217 M* $150

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 2pf-84pf Notable Men set of 16.  SG R33-48.  Cat 
£45.  FU.

3218 U $40

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 2pf-84pf 1947 Occupations basic set of 
16 (less scarce 60pf red SG 15).  SG R1-14, 16-17.  Cat £22.  FU.

3219 U $20

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 2pf-84pf Notable Men set of 16.  SG R33-48.  Cat 
£75.  MUH.

3220 * $60

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 5pf-84pf 1946 Numerals set of 5 & on 
5pf-30pf 1945 Berlin Russian Zone set of 8.  SG R18-30.  Cat £69.  MUH & FU.

3221 / $55

Germany-West 1950 1,2,5DM Wilhelm Pieck, 1st wmk.  Postally used.  Michel 253-55.  Cat €66.3222 U $30
Germany-West 1951 25pf Posthorn, plum.  SG 1053.  Cat £140.  Mint.3223 M $40
Germany-West 1951, 1954 Posthorn set excl 2pf & 40pf, Heuss set of 20 complete.  SG 1046-60 
(excl 1055); 1103-22.  Cat £82.  FU/VFU.

3224 U $40

Germany-West 1952-53 range of 20 diff special issues mint or FU on 2 stockcards.  Noted SG 
1075-1083, 1086-8, 1091 (GU), 1091.  Items cat to £25 each.  Two are MUH.  SG cat £217.

3225 / $125

Germany-West 1953 30pf Liebig.  SG 1092.  Cat £34.  FU.3226 U $20
Germany-West 1953 30pf Transport Exbn.  SG 1096.  Cat £27.  FU.3227 U $20
Germany-West Berlin 1948 1m olive-green, ovpt "Berlin" in black.  SG B17.  Cat £65.  MUH.3228 * $50
Germany-West Berlin 1948 2m violet, ovpt "Berlin" in black.  SG B18.  Cat £70.  MUH.3229 * $50
Germany-West Berlin 1949 8pf ovpt in red.  SG B23.  Cat £60.  Unused no gum.3230 M $20
Germany-West Berlin 1949 75th Anniversary UPU set.  SG B54-60.  Cat £430.  FU.3231 U $300
Germany-East 1950 50+16pf Death Centenary of Johann S Bach (composer), light blue.  SG E18.  
Cat £27.  Mint.

3232 M $20

Germany- East 1953 70th Death Anniv Karl Marx imperf m/s.  SG 111a.  Cat £250.  MUH.3233 * $175
Germany-East 1954 5pf on 6pf to 70pf on 84pf surcharges simplified set of 8 different in full sheets 
of 100 vfu/cto.  SG E189 etc.  Cat £1500+.

3234 U $80

Greece 1947 700d (green) Dodecanese Isl Return to Greece.  SG 672.  Cat £33.  Mint.3235 M $18
Greece 1947 1500d Dodecanese Isl Return to Greece.  SG 676.  Cat £140.  Mint.3236 M $70
Greece 1947 5000d Dodecanese Isl Return to Greece.  SG 680.  Cat £75.  Mint.3237 M $35
Greece 1947 10,000d Dodecanese Isl Return to Greece.  SG 681,  Cat £130.  Mint.3238 M $65
Greece 1956 Royal Family set.  SG 747-760.  Cat £135+.  MUH.3239 * $125
Hong Kong 2006 Ngong Ping 360 (cable car) opening, special sheetlet (16 local stamps & labels) & 
FDC.  SG 118z var.

3240 C* $35

Hong Kong 2012 Signs of the Western Zodiac, self adhesive set of 5 strips, ex dispenser roll (& as 
such, not listed by SG).   (60v).  MUH.

3241 * $120
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Hungary 1980 Protected Birds set & m/s on 3 FDCs.  SG 3340-3346.  Cat £10+ as used.3242 C $12
Indochina 1918 24c, 40c, 80c & 4pi War Orphans Fund (40c 1 rounded corner).  Scarce 
nonetheless.  SG 85-7.  Cat £385.  MNG.

3243 M $120

Iran/Persia 1902-13 issues (27).  Reprints etc.  Stated to cat £400 in 2014.3244 / $100
Iraq 1958 1f King Faisal vert strip of 3, middle stamp showing ovpt transposed.  SG 426, 426a.  Cat 
£44.  MUH.

3245 * $40

Italy 1914 5c Parcel Post setenant pair.  SG P96.  FU.3246 U $12
Italy 1914 5c, 10c, 20c, 25c, 50c Parcel Post, pairs MUH (50c pair mint).  SG cat £90+.3247 M* $75
Italy 1914 10c Parcel Post setenant pair.  SG P97.  FU.3248 U $12
Italy 1914 20c Parcel Post setenant pair.  SG P98.  FU.3249 U $12
Italy 1914 25c Parcel Post setenant pair.  SG P99.  FU.3250 U $12
Italy 1914 50c Parcel Post setenant pair.  SG P100.  FU.3251 U $30
Italy 1914 1 Lire Parcel Post setenant pair.  SG P101.  FU.3252 U $12
Italy 1914 1 Lire Parcel Post, both LH & RH parts.  SG P101.  Cat £21.  FU.3253 U $20
Italy 1914 2 Lire Parcel Post setenant pair.  SG P102.  FU.3254 U $15
Italy 1914 3 Lire Parcel Post setenant pair.  SG P103.  FU.3255 U $40
Italy 1914 3 Lire Parcel Post pair.  SG P103.  Cat £55.  MUH.3256 * $50
Italy 1914 4 Lire Parcel Post pair.  SG P104.  Cat £65.  MUH.3257 * $60
Italy 1914 10 Lire Parcel Post, both LH & RH parts.  SG P105.  Cat £96.  FU.3258 U $90
Italy 1914 10 Lire Parcel Post setenant pair.  SG P105.  FU.3259 U $50
Italy 1914 10 Lire Parcel Post pair.  SG P105.  Cat £120.  Mint.3260 M $120
Italy 1914 12 Lire Parcel Post pair, toned gum.  SG P106.  Cat £225.  Mint.3261 M $120
Italy 1914 15 Lire Parcel Post pair, minute tone spot.  SG cat £190.  Mint.3262 M $90
Italy 1914 20 Lire Parcel Post pair.  SG P108.  Cat £130.  Mint.3263 M $125
Italy 1950 35ℓ Occupations.  SG 771.  Cat £31.  Mint.3264 M $20
Japan c1950 large airmail front (2 folds), addressed to NZ, franked 9 stamps incl 1948 Red Cross & 
Community Chest set of 2 FU SG 485-6 (cat £25).  Total franking 438 Yen.

3265 C $25

Japan 1964-75 seln of 100 diff mint & 4 sheetlets on pages.  also incl 25 diff.  SG cat £60+.  FU.3266 U $40
Japan 1964-78 covers x 5 relating to research ship "Umitaka Maru" of Tokyo University of 
Fisheries.  One (to Germany) shows ship's pmk (in blue).  The other 4 are addressed to Dr Jim 
Brodie, director of the NZ Oceanographic Institute, incl 1 (foolscap size) from the captain while at 
Sydney, Feb 1965.

3267 C $40

Japanese Occupation of North China-Honan 1942 (re-engraved) 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo.  SG 83B.  Cat £38.  MUH.

3268 * $30

Japanese Occupation of North China-Honan 1942 10th Anniversary Manchukuo set.  SG 80B-
83B.  Cat £107.  MUH.

3269 * $95

Japanese Occupation of North China-Hopeh 1942 (Dah Tung) 8c SYS 10th Anniversary 
Manchukuo block of 4.  SG 84D.  Cat £52.  MUH.

3270 * $45

Japanese Occupation of North China-Shansi 1942 10th Anniversary Manchukuo set (8c Dah 
Tung - brown gum).  SG80F-84F.  Cat £250.  MUH.

3271 * $180

Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 4c & both 8c SYS "Fall of Singapore".  SG 76J-
78J.  Cat £46.  MUH.

3272 * $35

Jubaland 1925 5c Parcel Post (RH part).  SG P16..  Cat £29.  FU.3273 U $25
Lebanon 1944 2nd Anniversary Independence Airmail set.  SG 269-27A.  Cat £100+.  Mint.3274 M $85
Lebanon 1983 75th Anniv Scouts set.  SG 1284-6.  Cat £15+.  MUH.3275 * $15
Liechtenstein 1953 Paintings set of 4.  Scott 266-9.  Cat US$42 for mint.  Mint.3276 M $50
Liechtenstein 2016 Art - Young Woman on a Balcony, sheetlet of 4.  SG 1784.  Cat £19.  MUH.3277 * $15
Luxembourg 1895 10c Grand Duke Adolf carmine-rose.  SG 156.  Cat £31.  Mint.3278 M $25
Luxembourg 1951 Promote United Europe set of 6.  SG 543-8.  Cat £400.  Mint.3279 M $175
Luxembourg 1960 Caritas (Royal Children) set.  SG 685-90.  Cat £21.  MUH.3280 * $20
Macao 1914 4 avos Ceres, vert bisect (left half), on piece, 15 MAR 14 cds.  Yang 213a.3281 U $150
Macao 1924 1P Ceres orange.  SG 326.  Cat £90.  FU.3282 U $75
Macao 1924 1P Ceres orange.  SG 326.  Cat £90.  GU/FU.3283 U $50
Macao 1940-42 New value ovpts.  Local & Lisbon surcharge complete set of 10.  SG 391-400.  Cat 
£317.  Mint.

3284 M $250

Macao 1966 Portuguese Military Uniforms complete set.  SG 496-503.  Cat £209+.  MUH.3285 * $200

PAGE 95



   

Macao 1982 Geographic Location set.  SG 573-4.  Cat £64.  MUH.3286 * $60
Macao 1988 Transport Rover 1907 m/s.  SG 673.  Cat £85.  MUH.3287 * $80
Macau 2005 reg'd cover to NZ, franked 2002 Football World Cup m/s (+ 3 x 1p50) & 2004 8p Deng 
Xiao Ping x 2 (removed from m/s), SG 1284-5, 1413, all FU.  Small edge tear in cover, otherwise 
fine.

3288 C $25

Madagascar 1993 Motor Cars set + m/s.  SG 947-954.  MUH.3289 * $10
Manchukuo 1944 10f & 40f Friendship with Japan set in vert setenant pairs.  SG 155a, 156a. Cat 
£10+.  MUH.

3290 * $10

Marshall Isl 1988-99 seln of 220 diff mostly MUH on pages, incl 20 sheetlets/blocks.  Also incl 1999 
$1 Birds x 55 & $10 x 10, nice thematics.  SG cat £300+.  Mint/MUH/used.

3291 / $200

Mongolia 1932 3t, 5t Pictorials.  Scott 72-3.  Cat US$25 (mint).  MUH.3292 * $25
Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.3293 * $25
Mongolia 1932 8t Sheep Shearing.  SG 56.  MUH.3294 * $10
Mongolia 1951 2t 30th Anniv Independence Sukhe Bator.  SG 85.  Cat £36.  MUH.3295 * $35
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator.  Scott 102.  Cat US$25 (mint).3296 * $25
Mongolia 1951 3t Lenin.  SG 76.  Cat £36.  MUH.3297 * $35
Mongolia 1953 5t Choibalasan & Sukhe Bator.  SG 99.  Cat £42.  MUH.3298 * $40
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th Birthday.  MUH.3299 * $10
Mongolia 1955 40m Guard with Dog, 2t Lenin.  Scott 124, 127.  Cat US$15.  MUH.3300 * $15
Mongolia 1956 1t Railroad Moscow to Ulan Bator.  Scott 134.  Cat US$25 (mint).  MUH.3301 * $25
Mongolia 1956-8 20m, 40m, 60m & 1t Arms of the Republic.  SG 117-119 & 124.  Cat £11+.  MUH.3302 * $10
Monaco 1987-8 20F & 22F Coat of Arms stamp booklets, complete.  SG SB1, SB2.  Cat £29.  MUH.3303 * $25
Mongolia 1990 Parrots set & m/s.  SG cat £18+.  MUH.3304 * $20
Mongolia 1993 Animals, Flora, Fauna x 4 m/s in gold.  Scott 2124-5, 2129-30.  Cat US$280.  MUH.3305 * $200
Mongolia 1993 200t Animals, Flora, Fauna x 4 m/s in silver.  Scott 2134-5, 2129-30.  Cat US$280.  
MUH.

3306 * $200

Mongolia 1996 Atlanta Olympic Games set + 2 m/ss.  SG 2548-2557.  Cat £18+.  MUH.3307 * $20
Morocco 1958-60 seln of sets from Brussels Expo to Rome Olympics.  SG 76-80 & 84-91.  MUH.3308 * $25
Netherlands 1852 5c, 10c, 15c, imperf all margins, but with small thina. SG 1-3b.  Ca £320+.  FU.3309 U $90
Netherlands 1864 5c, 10c & 15c perf set.  SG 8/10.  Cat £175+.  FU.3310 U $150
Netherlands 1869 1½c red.  O/c.  SG 55a.  Cat £120.  FU.3311 U $75
Netherlands 1869 2c yellow (# 133 in lozenge cancel).  SG 56.  Cat £22.  FU.3312 U $20
Netherlands 1869 2½c mauve.  SG 62.  Cat £110.  FU.3313 U $100
Netherlands 1872 1g violet.  SG 90.  Cat £65.  FU.3314 U $60
Netherlands 1872 7½c brown (#5 in lozenge cancel).  SG 81.  Cat £28.  FU.3315 U $25
Netherlands 1872 50c bistre.  SG 97.  Cat £18.  FU,.3316 U $18
Netherlands 1891 1g green & brown.  SG 160.  Cat £38.  FU.3317 U $35
Netherlands 1891 1g violet.  SG 157.  Cat £120.  FU.3318 U $120
Netherlands 1891 22½c blue-green.  SG 154a.  Cat £22.  FU.3319 U $20
Netherlands 1891 50c brown & green.  SG 159.  Cat £25.  FU.3320 U $25
Netherlands 1891 50c bistre.  SG 156a.  Cat £31.  FU.3321 U $30
Netherlands 1908 Anti TB set.  SG 208-210.  Cat £88.  FU.3322 U $80
Netherlands 1913 1g Independence Centenary.  SG 222.  Cat £31.  FU.3323 U $30
Netherlands 1913 2½g Independence Centenary.  SG 223.  Cat £65.  FU.3324 U $60
Netherlands 1913 5g Independence Centenary.  SG 224.  Cat £55.  FU.3325 U $50
Netherlands 1913 50c Independence Centenary.  SG 221.  Cat £50.  FU.3326 U $50
Netherlands 1923 1g on 17½c brown & blue.  SG 271.  Cat £33.  FU.3327 U $30
Netherlands 1923 Culture Fund set.  SG 272-3.  Cat £66.  GU/FU.3328 U $60
Netherlands, International Court of Justice 1947 set, used on leaflet with judges' names, for 26 Feb 
1948 Corfu Channel Case.  This was the 1st  international law case heard before the I.C.J.

3329 C $50

Netherlands 1949 10g Queen Juliana.  SG 701.  Cat £29.  FU.3330 U $20
Netherlands 1954 Child Welfare Fund on Pict typed addressed FDC, very minor perf toning.  NVPH 
E19.  Cat €65.

3331 C $25

Netherlands 1955 Child Welfare Fund set on Pict reg'd hand addressed FDC to NZ.  NVPH E24.  
Cat €60.

3332 C $30
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Macao 1982 Geographic Location set.  SG 573-4.  Cat £64.  MUH.3286 * $60
Macao 1988 Transport Rover 1907 m/s.  SG 673.  Cat £85.  MUH.3287 * $80
Macau 2005 reg'd cover to NZ, franked 2002 Football World Cup m/s (+ 3 x 1p50) & 2004 8p Deng 
Xiao Ping x 2 (removed from m/s), SG 1284-5, 1413, all FU.  Small edge tear in cover, otherwise 
fine.

3288 C $25

Madagascar 1993 Motor Cars set + m/s.  SG 947-954.  MUH.3289 * $10
Manchukuo 1944 10f & 40f Friendship with Japan set in vert setenant pairs.  SG 155a, 156a. Cat 
£10+.  MUH.

3290 * $10

Marshall Isl 1988-99 seln of 220 diff mostly MUH on pages, incl 20 sheetlets/blocks.  Also incl 1999 
$1 Birds x 55 & $10 x 10, nice thematics.  SG cat £300+.  Mint/MUH/used.

3291 / $200

Mongolia 1932 3t, 5t Pictorials.  Scott 72-3.  Cat US$25 (mint).  MUH.3292 * $25
Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.3293 * $25
Mongolia 1932 8t Sheep Shearing.  SG 56.  MUH.3294 * $10
Mongolia 1951 2t 30th Anniv Independence Sukhe Bator.  SG 85.  Cat £36.  MUH.3295 * $35
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator.  Scott 102.  Cat US$25 (mint).3296 * $25
Mongolia 1951 3t Lenin.  SG 76.  Cat £36.  MUH.3297 * $35
Mongolia 1953 5t Choibalasan & Sukhe Bator.  SG 99.  Cat £42.  MUH.3298 * $40
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th Birthday.  MUH.3299 * $10
Mongolia 1955 40m Guard with Dog, 2t Lenin.  Scott 124, 127.  Cat US$15.  MUH.3300 * $15
Mongolia 1956 1t Railroad Moscow to Ulan Bator.  Scott 134.  Cat US$25 (mint).  MUH.3301 * $25
Mongolia 1956-8 20m, 40m, 60m & 1t Arms of the Republic.  SG 117-119 & 124.  Cat £11+.  MUH.3302 * $10
Monaco 1987-8 20F & 22F Coat of Arms stamp booklets, complete.  SG SB1, SB2.  Cat £29.  MUH.3303 * $25
Mongolia 1990 Parrots set & m/s.  SG cat £18+.  MUH.3304 * $20
Mongolia 1993 Animals, Flora, Fauna x 4 m/s in gold.  Scott 2124-5, 2129-30.  Cat US$280.  MUH.3305 * $200
Mongolia 1993 200t Animals, Flora, Fauna x 4 m/s in silver.  Scott 2134-5, 2129-30.  Cat US$280.  
MUH.

3306 * $200

Mongolia 1996 Atlanta Olympic Games set + 2 m/ss.  SG 2548-2557.  Cat £18+.  MUH.3307 * $20
Morocco 1958-60 seln of sets from Brussels Expo to Rome Olympics.  SG 76-80 & 84-91.  MUH.3308 * $25
Netherlands 1852 5c, 10c, 15c, imperf all margins, but with small thina. SG 1-3b.  Ca £320+.  FU.3309 U $90
Netherlands 1864 5c, 10c & 15c perf set.  SG 8/10.  Cat £175+.  FU.3310 U $150
Netherlands 1869 1½c red.  O/c.  SG 55a.  Cat £120.  FU.3311 U $75
Netherlands 1869 2c yellow (# 133 in lozenge cancel).  SG 56.  Cat £22.  FU.3312 U $20
Netherlands 1869 2½c mauve.  SG 62.  Cat £110.  FU.3313 U $100
Netherlands 1872 1g violet.  SG 90.  Cat £65.  FU.3314 U $60
Netherlands 1872 7½c brown (#5 in lozenge cancel).  SG 81.  Cat £28.  FU.3315 U $25
Netherlands 1872 50c bistre.  SG 97.  Cat £18.  FU,.3316 U $18
Netherlands 1891 1g green & brown.  SG 160.  Cat £38.  FU.3317 U $35
Netherlands 1891 1g violet.  SG 157.  Cat £120.  FU.3318 U $120
Netherlands 1891 22½c blue-green.  SG 154a.  Cat £22.  FU.3319 U $20
Netherlands 1891 50c brown & green.  SG 159.  Cat £25.  FU.3320 U $25
Netherlands 1891 50c bistre.  SG 156a.  Cat £31.  FU.3321 U $30
Netherlands 1908 Anti TB set.  SG 208-210.  Cat £88.  FU.3322 U $80
Netherlands 1913 1g Independence Centenary.  SG 222.  Cat £31.  FU.3323 U $30
Netherlands 1913 2½g Independence Centenary.  SG 223.  Cat £65.  FU.3324 U $60
Netherlands 1913 5g Independence Centenary.  SG 224.  Cat £55.  FU.3325 U $50
Netherlands 1913 50c Independence Centenary.  SG 221.  Cat £50.  FU.3326 U $50
Netherlands 1923 1g on 17½c brown & blue.  SG 271.  Cat £33.  FU.3327 U $30
Netherlands 1923 Culture Fund set.  SG 272-3.  Cat £66.  GU/FU.3328 U $60
Netherlands, International Court of Justice 1947 set, used on leaflet with judges' names, for 26 Feb 
1948 Corfu Channel Case.  This was the 1st  international law case heard before the I.C.J.

3329 C $50

Netherlands 1949 10g Queen Juliana.  SG 701.  Cat £29.  FU.3330 U $20
Netherlands 1954 Child Welfare Fund on Pict typed addressed FDC, very minor perf toning.  NVPH 
E19.  Cat €65.

3331 C $25

Netherlands 1955 Child Welfare Fund set on Pict reg'd hand addressed FDC to NZ.  NVPH E24.  
Cat €60.

3332 C $30
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Netherlands 1955 Buildings set on Pict hand addressed FDC, envelope minor creasing.  NVPH 
E21.  Cat €85.

3333 C $30

Netherlands 1955 Buildings & Cancer Fund sets on Pict addressed FDCs.  Some minor faults.  
NVPH E21, E23.  Cat €145.

3334 C $40

Netherlands 1956 Rembrandt set on Pict typed addressed FDC.  NVPH E25.  Cat €65.3335 C $40
Netherlands 1956 Rembrandt set on Pict reg'd hand addressed FDC to NZ.  NVPH E25.  Cat €65.3336 C $30
Netherlands 1956 Olympics set on Pict hand addressed FDCP.  NVPH E26.  Cat €37.50.3337 C $25
Netherlands 1956 Europa set on Pict hand addressed FDC.  NVPH E27.  Cat €50.3338 C $30
Netherlands 1956 Rembrandt drawings set of 5.  SG 826-830.  Cat £38.  FU.3339 U $35
Netherlands 1957 Relief Fund Ships set on typed addressed FDC, adhesions mark on back of 
envelope.  NVPH E29.  Cat €40.

3340 C $25

Netherlands 1958 Relief Fund Costumes set on Pict printed addressed FDC.  NVPH E34.  Cat €30.3341 C $20
Netherlands 1959 Relief Fund set on Pict typed addressed FDC.  NVPH E38.  Cat €25.3342 C $20
Netherlands 1961 Children's Stories set on Pict unaddressed FDC.  NVPH E49.  Cat €35.3343 C $25
Netherlands 1963 Windmills set on Pict unaddressed FDC.  NVPH E56.  Cat €42.3344 C $30
Netherlands 2013 Mauritshuis painting (Girl with Pearl Earring & Laughing Boy), sheetlets of 5.  
MUH.

3345 * $15

Netherlands 2015 Vincent van Gogh set of 8 (4 ordinary + 4 self adhesive) sheetlets of 5 & 10 diff, 
respectively.  MUH.

3346 * $120

Netherlands Antilles 1957 Football set on Pict printed addressed FDC.  NVPH E3.  Cat €37.50.3347 C $25
Netherlands Indies 1928 Airmail surcharges on reg'd cover.  SG 303-7.  Cat £26.  FU.3348 C $40
Netherlands Indies 1931-7 x 5 commercial covers - 4 addressed to Taihape (NZ), other Meda 
(Sumatra), each with diff commem set (4 are FDCs, on misses by 2 days).  Cond a bit aged.

3349 C $75

Norway 1959 King Olav set of 5 high values.  SG 485-9.  Cat £90.  MUH.3350 * $80
Poland 1927 40g Chopin deep ultramarine, light hinged.  SG 261.  Cat £30.  Mint.3351 M $30
Portugal 1869 20R bistre, curved label, perf.  SG 56.  Cat £170.  GU.3352 U $40
Portugal 1925 2E - 20E Century, the top values.  SG 655-61.  Cat £378.50.  MUH.3353 * $375
Portugal 1925 Century set to 1E60.  SG 631-654.  Cat £82.  Mint/MUH.3354 M* $75
Portugal 1949 1E80c Caravel, yellow-orange.  SG 950a.  Cat £60.  Mint.3355 M $50
Portugal 1949 4E Caravel, deep orange.  SG 953a.  Cat £90.  Mint.3356 M $75
Portugal 1949 6E Caravel, deep yellow-green.  SG 954a.  Cat £170.  Mint.3357 M $140
Portugal 1949 7E Caravel, deep slate-green.  SG 954-6.  Cat £60.  Mint.3358 M $50
Portugal 1950 400th Death Anniv of St John of God set of 6.  SG 1039-1044.  Cat £140.  VLH Mint.3359 M $120
Romania 1903 Postal Coach set of 8.  SG 464-71.  Cat £100.  Mint.3360 M $60
Russia 1880 3K p/c (black) canc 2 diff St Petersburg cds (good/fine), Russian R.T.P.O. cds (difficult 
to read)  fine LONDON W.C./PAID cds (red) FE 18 80.  Fine.  Written up on page.

3361 C $50

Russia 1937 10k Pushkin Centenary yellow-brown, p12½ x 14.  SG 728b.  Cat £325.  FU.3362 U $175
Russia 1966 Soviet Antarctic Expdn Anniv setenant set of 3.  SG 3251a.  Cat £13.50.  MUH.3363 * $15
Russia 1976-1980 Olympic Sports, 5 diff sets (1st to 4th & 8th issues, incl 4 m/s) canc special 
commem d/s on 27 diff pictorial unaddressed FDCs.  SG 4604-7, 4642-6, 4684-9, 4749-54, 4973-
8.  Fine.  Stamps alone cat £50.

3364 C $40

Russia 1977 Olympics "Tourism Around the Golden Ring" (1st issue, set of 6 x 1R + 50K), canc 
special commem d/s on separate (diff) pictorial unaddressed FDCs.  Stamps alone cat £30.  SG 
4728-33.

3365 C $25

Russia 1977 Tourism Around the Golden Ring (I) set.  SG 4728-33.  Cat £40.  MUH.3366 * $40
Russia 1990 Marine Mammals (whales & dolphins etc), complete sheet of 40 (ie: 10 sets in blocks 
of 4), folded.  SG 6187-90.  Cat £60.  MUH.

3367 * $50

Ryukyu Isl 1958 Dc-$1 new currency set of 10.  Each with selvedge on 1 or 2 sides.  SG 61-70.  
Cat £55.  Mint no gum as issued.

3368 M $50

Ryukyu Isl 1959 ½c-17c Flora & Fauna multicoloured original set of 5.  Also later 8c, 13c, 17c 
(revised inscriptions).  SG 75-9, 89-91.  Cat £64.  Mint.

3369 M $50

Saar 1949 National Relief Fund (paintings) set of 5, light cdss.  SG 281-5.  Cat £750.  FU.3370 U $750
San Marino 1928 Parcel Post complete set.  SG P145-P159.  Cat £79+.  Mint.3371 M $75
Somalia 1920 20c Parcel Post setenant pair.  SG P82.  Cat £70.  Mint.3372 M $60
Somalia 1917 5c, 10c Parcel Post setenant pairs mint, also both parts 3 Lire mint no gum & 4 Lire 
(RH part) mint no gum.  SG P23 etc.

3373 M $25
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Somalia 1920 5c Parcel Post setenant pair mint, also similar but 3 Lire tropicalised gum.  SG cat 
£28.

3374 M $15

Somalia 1920 20c Parcel Post (LH part).  SG P82.  Cat £70.  FU.3375 U $70
Somalia 1920 50c Parcel Post (LH part).  SG P84.  Cat £70.  FU.3376 U $70
Somalia 1920 10 Lire Parcel Post setenant pair.  SG P89.  Cat £42.  MUH.3377 * $50
Somalia 1923 5b-50b Parcel Post setenant pairs mint/MUH, also 3b both parts as singles mint.  SG 
P44-48.  Cat £90+.

3378 M* $90

Somalia 1923 10b Parcel Post (RH part).  SG P46.  Cat £39.  FU.3379 FU $35
Somalia 1923 25b Parcel Post (RH pat).  SG P47.  Cat £50.  FU.3380 U $45
Somalia 1936 75c Governor's Residence, p14.  SG 170a.  Cat £50.  MUH.3381 * $50
Spain 1852 5r Queen Isabella II yellow-green, imperf 4 margins, minor faults. SG 19a. Cat £150. 
GU.

3382 U $50

Spain 1865 2c Queen Isabella II rose FU & 1r yellow-green GU, imperf 4 margins.  SG 81, 84.  Cat 
£119.

3383 U $60

Spain 1872 King Amadeus I 12c black, plate proofs x 2 diff, a) p14 & b) imperf.  Each with 
remainder 3 bar cancels.

3384 P $12

Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3385 * $12
Sudan c1960-65 & 1991-94 seln of 85v on 4 Hagners.  SG cat £190+.  MUH.3386 * $75
Sweden 1855 4sk blue, Stockholm 26/2/1858 cds.  SG 2.  Cat £90.  VFU.3387 U $90
Sweden 5 öre green.  SG 6b.  Cat £25.  FU.3388 U $25
Sweden 1858 6 öre blue, 1 pulled perf RHS.  O/c.  SG 8a.  Cat £75.  FU.3389 U $40
Sweden 1858 30 öre brown.  SG 10a.  Cat £60.  FU.3390 U $60
Sweden 1858 50 öre red, upper perfs appear repaired & cut across.  SG 11b.  Cat £110.  FU.3391 U $30
Sweden 1858 24 öre orange.  SG 9a.  Cat £65.  FU.3392 U $65
Sweden 1862 öre brown.  SG 12bc.  Cat £17.  FU.3393 U $15
Sweden 1862 20 öre red.  SG 15b.  Cat £21.  FU.3394 U $20
Sweden 1872 3 öre brown, p14.  SG 30.  Cat £26.  FU.3395 U $25
Sweden 1872 6 öre mauve, p14.  SG 33.  Cat £70.  FU.3396 U $65
Sweden 1872 24 öre yellow, p14.  SG 23a.  Cat £55.  FU.3397 U $50
Sweden 1872 30ö brown, 30ö deep brown, p14.  O/c.  SG 24, 24c.  Cat £37.  FU.3398 U $25
Sweden 1877 3 öre brown, p13.  O/c.  SG 30.  Cat £26.  FU.3399 U $20
Sweden 1877 6 öre mauve, p13.  O/c.  SG 33.  Cat £70.  FU.3400 U $50
Sweden 1877 24 öre yellow, p13,  O/c.  SG s3a.  Cat £55.  FU.3401 U $40
Sweden 1886 3öre brown, blue posthorn on rear.  SG 30.  Cat £26.  FU.3402 U $25
Sweden 1886 6 öre mauve, blue posthorn on rear.  SG 33.  Cat £70.  GU.3403 U $65
Sweden 1903 5K New Post Office.  SG 57.  Cat £42.  FU.3404 U $40
Sweden 1916 Clothing Fund for Mobilized Reservists (postage dues) 5 öre x 5 diff surcharges.  SG 
86K-O.  Cat £69.  FU.

3405 U $60

Sweden 1916 Clothing Fund for Mobilized Reservists, 10 + 20 ö on 20 ö Postage Due.  SG 86P.  
Cat £25.  FU.

3406 U $20

Sweden 1916 Clothing Fund for Mobilized Reservists set (10v).  SG 86a-j.  Cat £82.  FU.3407 U $75
Sweden 1920-22 5ö-1K defin coil stamps, imperf x p10, range of 14 diff values, almost all no wmk.  
Noted SG 97A, 100A, 105A (cat £47), 108A, 113A, 121, 123, 139 (£47).  SG cat £193.  Mint.

3408 M $150

Sweden 1955 3-24ò Postage Stamp Centenary set & Stockholmia m/s of 9.  SG 366-70.  Cat 
£162.  MUH.

3409 * $160

Sweden 1961 King Gustav 1961 issues (15.40ö) imperf + 2 & 3 perfs, some pairs.  Also 1961 2½kr 
yellow-green (SG 306a) & 2 x 10kr (SG 448) both papers, all on album page.  SG 429-438+.  Cat 
£90.  MUH.

3410 * $75

Sweden late 1980s-2000s "Frama" type vending machine stamps, generic printed design (building, 
crown & posthorn), 17 diff standard values between 2.30Kr & 8Kr.  MUH.

3411 * $50

Sweden 1980s "Frama" type vending machine stamps trial issues (printed in red on "yellow circles" 
paper), range of 8 diff standard values between 2.30Kr & 5.50Kr.  MUH.

3412 * $40

Sweden 1981-2 colln of 56 diff (15 sets) incl some in 7 booklets, not complete.  Noted King & 
Queen defin set of 8, Film History m/s.  On 2 s/b pgs.  SG cat £132.  MUH.

3413 * $110

Sweden 1983 near complete year colln of 43 diff (14 sets) incl some in 5 booklets.  Noted rebate 
stamps (Provincial Arms) complete booklet of 20 (5 sets), Linnaeus & Stockholmia Exbn booklets, 
music m/s.  On 2 s/b pgs.  SG cat £158.  MUH.

3414 * $130
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Somalia 1920 5c Parcel Post setenant pair mint, also similar but 3 Lire tropicalised gum.  SG cat 
£28.

3374 M $15

Somalia 1920 20c Parcel Post (LH part).  SG P82.  Cat £70.  FU.3375 U $70
Somalia 1920 50c Parcel Post (LH part).  SG P84.  Cat £70.  FU.3376 U $70
Somalia 1920 10 Lire Parcel Post setenant pair.  SG P89.  Cat £42.  MUH.3377 * $50
Somalia 1923 5b-50b Parcel Post setenant pairs mint/MUH, also 3b both parts as singles mint.  SG 
P44-48.  Cat £90+.

3378 M* $90

Somalia 1923 10b Parcel Post (RH part).  SG P46.  Cat £39.  FU.3379 FU $35
Somalia 1923 25b Parcel Post (RH pat).  SG P47.  Cat £50.  FU.3380 U $45
Somalia 1936 75c Governor's Residence, p14.  SG 170a.  Cat £50.  MUH.3381 * $50
Spain 1852 5r Queen Isabella II yellow-green, imperf 4 margins, minor faults. SG 19a. Cat £150. 
GU.

3382 U $50

Spain 1865 2c Queen Isabella II rose FU & 1r yellow-green GU, imperf 4 margins.  SG 81, 84.  Cat 
£119.

3383 U $60

Spain 1872 King Amadeus I 12c black, plate proofs x 2 diff, a) p14 & b) imperf.  Each with 
remainder 3 bar cancels.

3384 P $12

Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3385 * $12
Sudan c1960-65 & 1991-94 seln of 85v on 4 Hagners.  SG cat £190+.  MUH.3386 * $75
Sweden 1855 4sk blue, Stockholm 26/2/1858 cds.  SG 2.  Cat £90.  VFU.3387 U $90
Sweden 5 öre green.  SG 6b.  Cat £25.  FU.3388 U $25
Sweden 1858 6 öre blue, 1 pulled perf RHS.  O/c.  SG 8a.  Cat £75.  FU.3389 U $40
Sweden 1858 30 öre brown.  SG 10a.  Cat £60.  FU.3390 U $60
Sweden 1858 50 öre red, upper perfs appear repaired & cut across.  SG 11b.  Cat £110.  FU.3391 U $30
Sweden 1858 24 öre orange.  SG 9a.  Cat £65.  FU.3392 U $65
Sweden 1862 öre brown.  SG 12bc.  Cat £17.  FU.3393 U $15
Sweden 1862 20 öre red.  SG 15b.  Cat £21.  FU.3394 U $20
Sweden 1872 3 öre brown, p14.  SG 30.  Cat £26.  FU.3395 U $25
Sweden 1872 6 öre mauve, p14.  SG 33.  Cat £70.  FU.3396 U $65
Sweden 1872 24 öre yellow, p14.  SG 23a.  Cat £55.  FU.3397 U $50
Sweden 1872 30ö brown, 30ö deep brown, p14.  O/c.  SG 24, 24c.  Cat £37.  FU.3398 U $25
Sweden 1877 3 öre brown, p13.  O/c.  SG 30.  Cat £26.  FU.3399 U $20
Sweden 1877 6 öre mauve, p13.  O/c.  SG 33.  Cat £70.  FU.3400 U $50
Sweden 1877 24 öre yellow, p13,  O/c.  SG s3a.  Cat £55.  FU.3401 U $40
Sweden 1886 3öre brown, blue posthorn on rear.  SG 30.  Cat £26.  FU.3402 U $25
Sweden 1886 6 öre mauve, blue posthorn on rear.  SG 33.  Cat £70.  GU.3403 U $65
Sweden 1903 5K New Post Office.  SG 57.  Cat £42.  FU.3404 U $40
Sweden 1916 Clothing Fund for Mobilized Reservists (postage dues) 5 öre x 5 diff surcharges.  SG 
86K-O.  Cat £69.  FU.

3405 U $60

Sweden 1916 Clothing Fund for Mobilized Reservists, 10 + 20 ö on 20 ö Postage Due.  SG 86P.  
Cat £25.  FU.

3406 U $20

Sweden 1916 Clothing Fund for Mobilized Reservists set (10v).  SG 86a-j.  Cat £82.  FU.3407 U $75
Sweden 1920-22 5ö-1K defin coil stamps, imperf x p10, range of 14 diff values, almost all no wmk.  
Noted SG 97A, 100A, 105A (cat £47), 108A, 113A, 121, 123, 139 (£47).  SG cat £193.  Mint.

3408 M $150

Sweden 1955 3-24ò Postage Stamp Centenary set & Stockholmia m/s of 9.  SG 366-70.  Cat 
£162.  MUH.

3409 * $160

Sweden 1961 King Gustav 1961 issues (15.40ö) imperf + 2 & 3 perfs, some pairs.  Also 1961 2½kr 
yellow-green (SG 306a) & 2 x 10kr (SG 448) both papers, all on album page.  SG 429-438+.  Cat 
£90.  MUH.

3410 * $75

Sweden late 1980s-2000s "Frama" type vending machine stamps, generic printed design (building, 
crown & posthorn), 17 diff standard values between 2.30Kr & 8Kr.  MUH.

3411 * $50

Sweden 1980s "Frama" type vending machine stamps trial issues (printed in red on "yellow circles" 
paper), range of 8 diff standard values between 2.30Kr & 5.50Kr.  MUH.

3412 * $40

Sweden 1981-2 colln of 56 diff (15 sets) incl some in 7 booklets, not complete.  Noted King & 
Queen defin set of 8, Film History m/s.  On 2 s/b pgs.  SG cat £132.  MUH.

3413 * $110

Sweden 1983 near complete year colln of 43 diff (14 sets) incl some in 5 booklets.  Noted rebate 
stamps (Provincial Arms) complete booklet of 20 (5 sets), Linnaeus & Stockholmia Exbn booklets, 
music m/s.  On 2 s/b pgs.  SG cat £158.  MUH.

3414 * $130
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Sweden 1984 near complete year colln of 33 diff (9 sets) incl some in 6 booklets, missing Nobel 
Medicine set & 1 other stamp.  Noted rebate stamps (Provincial Arms) complete booklet of 20 (5 
sets), Wildlife booklet, Aviation History m/s, on 2 s/b pgs.  SG cat £139.  MUH.

3415 * $115

Sweden 1985 fairly complete year colln of 52 diff (13 sets) incl some in 5 booklets, missing 3 sets.  
Noted rebate stamps (Provincial Arms) complete booklet of 20 (5 sets), Stockholmia Exbn booklet, 
Youth Year m/s.  Also King & Queen, Posthorn & Board Games defins, on 2 s/b pgs.  SG cat £172.  
MUH.

3416 * $140

Sweden 1986 Nobel Prize Winners for Peace (5 stamps) with cover.  SG 1317a.  Cat £14.50.  MUH.3417 * $15
Sweden 1986 Stockholm 86 International Stamp Exbn booklet pane, with cover.  SG 1310a.  Cat 
£35.  MUH.

3418 * $35

Sweden 1986 $2.10 King Carl XVI 40th Birthday, booklet pane of 10.  SG 295a  Cat $30.  MUH.3419 * $20
Sweden 1986 fairly complete year colln of 33 diff (11 sets) incl some in 8 booklets, missing last 3 
sets.  Noted rebate stamps (Provincial Arms) complete booklet of 20, Stockholmia Exbn booklets x 
2 diff, King's birthday booklet, Athletics booklet.  On 2 s/b pgs.  SG cat £228.  MUH.

3420 * $180

Sweden 1987 Rebate booklet stamps (characters ex children's books) set of 10 in block.  SG 1336-
45.  Cat £27.  MUH.

3421 * $30

Sweden 1987 virtually complete year colln of 40 diff (11 sets) mostly in 9 complete booklets, 
missing 2 stamps.  Noted rebate stamps (children's book characters) complete booklet of 20 (2 
setenant sets of 10 diff), 25Kr Aeroplane.  On 2 s/b pgs.  SG cat £200.  MUH.

3422 * $160

Sweden 1988 Inland Boats booklet pane of 6, incl cover.  SG 1374a.  Cat £15.  MUH.3423 * $15
Sweden 1988 Rebate booklet stamps (Midsummer Festival) set of 10 in block.  SG 1389-98.  Cat 
£27.  MUH.

3424 * $30

Sweden 1988 350th Anniversary of Founding of New Sweden, booklet pane of 6 with cover.  SG 
1380a.  Cat £18.  MUH.

3425 * $20

Sweden 1988 partial year colln (not complete) on 2 s/b pgs.  Total 34 diff (7 sets), mostly in 
complete booklets.  Noted rebate stamps (Midsummer Festival) complete booklet of 20 (2 setenant 
sets of 10 diff) also Boats, New Sweden Settlement, wildlife, artists, football booklets.  MUH.

3426 * $110

Sweden 1989 250th Anniversary Swedish Academy of Science booklet pane with cover.  SG 
1463a.  Cat £19.  MUH.

3427 * $20

Sweden 1989 Rebate booklet stamps (Summer Activities) set of 10 in block.  SG 1443-52.  Cat 
£27.  MUH

3428 * $30

Sweden 1989 virtually complete year colln on 2 s/b pgs.  Total 58 diff (14 sets) incl 3 sets in 
booklets.  1 stamp (SG 1436) missing.  Many sets are setenant blocks.  Noted Polar Research 
booklet, 30Kr Owl.  SG cat £155.  MUH.

3429 * $120

Sweden 1990 250th Birth Anniversary of Carl M Bellman & Evert Taube in booklet pane of 6.  No 
cover.  SG 1525a.  Cat £16.  MUH.

3430 * $15

Sweden 1990 Annual Collection.  SG cat £150+.  MUH.3431 * $145
Sweden 1990 complete year colln of 65 diff (15 sets) incl 3 sets in booklets.  Many sets are 
setenant blocks.  Noted National Parks, Vikings, honey bees, World Equestrian Games, paper 
industry, book illustrations, 40Kr Castle, photography, Xmas flowers sets.  Very attractive engraved 
designs.  SG cat £198.

3432 * $150

Sweden 1991 issues on 2 s/b pgs: King & Queen defins (5 diff values), 10Kr Palace & sets of 
Olympics, Iron Industry, Music, Slania (engraver) commem booklet, Xmas, Nobel Prizewinners.  
Some superb engraved designs.  SG cat £92.  MUH.

3433 * $70

Sweden 1992 complete year colln of 54 diff (16 sets) on 2 s/b pgs.  Themes incl wildlife, Olympics, 
early stamps, Columbus, 20k Castle, paintings, dinosaurs, cars, birds etc.  Incl some superb 
engraved designs.  SG cat £143.  MUH.

3434 * $120

Sweden 1993 complete year colln of 47 diff (14 sets) on 2 s/b pgs.  Themes incl wildlife, sport, fruit, 
flowers, art, sea birds, Royal family m/s.  Many superb engraved designs.  SG cat £136.  MUH.

3435 * $110

Sweden 1994 complete year colln of 54 diff stamps (18 sets) on 2 s/b pgs.  Themes incl fruit, 
animals, cats, culture, football, roses, Moon landing, crafts, sports, explorers, birds, Nobel Prize 
etc.  Most are superb engraved designs.  SG cat £157.  MUH.

3436 * $130

Sweden 1995 complete year colln of 65 diff (21 sets) on 2 s/b pgs.  Themes incl domestic animals, 
berries, buildings, Europa, ice hockey, flowers, trams, cinema history, antiquities, astronomy, Nobel 
Prize.  Many are engraved designs.  SG cat £181.  MUH.

3437 * $150

Switzerland 1938 10f Act of Federal Parliament green on buff paper, with bluish surface coating, 
1941 cds.  SG 390A.  Cat £95.  FU.

3438 U $70

Syria 1944 Airmails set.  SG 385-6.  Cat £46.  Mint.3439 M $40
Thailand 1967 Fish set.  SG cat £103+.  MUH.3440 * $100
Tripolitania 1931 5ℓ+2ℓ 25th Anniversary Italian Colonial Agricultural Institute.  SG 143.  Mint.3441 M $15
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Tunisia 1918 Prisoner of War Fund ovpts 15c on 20c, 25c, 40c, 75c, 1F & 2F.  SG 61-2, 64-7.  Cat 
£164.  Mint.

3442 M $150

Turkey 1937 Airmail set.  SG 1198-1290.  Cat £53.  Mint.3443 M $45
United Nations 1955 10th Anniversary m/s.  SG 19a.  Cat £180.  LH mint.3444 M $75
United Nations 1960s-80s x 5 diff m/s.  MUH.3445 * $10
United Nations 1991-6 seln of 75 stamps from 13 diff issues incl New York, Geneva & Vienna on 
pages.  1995 & 1996 issues MUH; others mint.

3446 M* $50

USA 1861 1c Franklin blue.  Cat £50.  GU/FU.3447 U $25
USA 1869 10c Shield & Eagle.  Reasonable cancel.  O/c.  SG cat £1540.  GU/3448 U $75
USA 1873 6c Navy Dept ultramarine, pictorial obliterator.  Scott O38.  Cat US$25.  GU.3449 U $20
USA 1873 12c Navy Dept ultramarine, short perf.  Scott O41.  Cat US$45.  GU.3450 U $25
USA 1879 2c Jackson vermilion.  Scott 183.  Cat US$40 (for no gum).  Unused no gum.3451 M $30
USA 1893 5c Columbian Expo.  SG 239.  Cat £75.  MNG.3452 M $35
USA 1893 30c Columbian Expo.  SG 244.  Cat £120.  GU.3453 U $100
USA 1898 25c McGreeley's Express Dyea-Skaguay local (service operated March-1 April before 
USPS provided a service).  MNG.  Scott 155L1.  Cat US$50.

3454 M $30

USA c1929-30 USS Helena (US Asiatic Fleet) stampless official covers (long) x 2, to Navy Dept, 
Washington from China, canc ship's rubber duplex pmk (APR 25 1929?, JAN 20 1930), with 
"CHINA" at right (between bars).  Typed addresses.  Fine.

3455 C $50

USA 1929-31 USS Helena (US Asiatic Fleet) stampless official covers (long) x 3, to Navy Dept, 
Washington from China, canc ship's rubber duplex pmk (NOV 10 1929, OCT 9 1930, DEC 25 
1931), with at right "CANTON/CHINA".  Typed addresses.  Fine.

3456 C $75

USA etc 1930s-80s Charity labels US TB in complete sheets 1978-80 excl plus some earlier.  
Around 600 labels.

3457 $100

USA 1939 Underpaid 4th class mail to NZ bearing 3 x ½c Hale, "T35" red taxe indicator, & NZ 3 x 
1d Postage Dues on front.  Rear carrier 5 line purple r/s "This letter was posted insufficiently 
prepaid" etc.

3458 C $45

USA 1943 10c & 20c State of NY, Stock Transfer Tax stamps.  MUH.3459 R $25
USA 1943 $100 State of NY, Stock Transfer Tax stamp.  MUH.3460 R $60
USA c1967 15c International Reply Coupon - Logan (Utah) MAY 2 1967 cds.3461 $20
USA 1976 13c State Flags complete set.  SG 1613-62.  Cat £40.  MUH.3462 * $40
USA 1976 Bicentennial State Flags set.  SG 1613-62.  Cat £30.  GU/FU.3463 U $30
USA 1976 Bicentennial Interphil '76 set of 20.  MUH.3464 * $20
USA 1980 "Voyager"  around World non stop non refuelled flight special cover.  Edwards AFB 14 
DEC & 23 DEC pmks.  Signed by Rutan & Yeager.  In special folder.

3465 C $250

USA 1983 $9.35 Eagle booklet stamp.  FU.3466 U $15
USA 1983 $9.35 Moon & Eagle.  SG 2044.  Cat £40.  MUH.3467 * $40
USA 1986 set of 4 Presidential m/s.  MUH.3468 * $25
USA 1991-5 50th Anniversary End of WWII - set of 5 blocks of 10.  Cat US$37.50.  MUH.3469 * $40
USA 2000 Wile E Coyote & Road Runner self adhesive sheetlet of QV & 1 m/s.  MUH.3470 * $10
Yemen Republic 1990 Ducks set & m/s.  SG 6-13.  Cat £27+.  MUH.3471 * $25
Yugoslavia 1956 Olympics set. SG 835-42. Cat £250. Mint.3472 M $125
Yugoslavia 1958 Game Birds set.  SG 879-887.  Cat £28+.  FU.3473 U $25
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/Used.3474 / $225
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.3475 / $75
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Tunisia 1918 Prisoner of War Fund ovpts 15c on 20c, 25c, 40c, 75c, 1F & 2F.  SG 61-2, 64-7.  Cat 
£164.  Mint.

3442 M $150

Turkey 1937 Airmail set.  SG 1198-1290.  Cat £53.  Mint.3443 M $45
United Nations 1955 10th Anniversary m/s.  SG 19a.  Cat £180.  LH mint.3444 M $75
United Nations 1960s-80s x 5 diff m/s.  MUH.3445 * $10
United Nations 1991-6 seln of 75 stamps from 13 diff issues incl New York, Geneva & Vienna on 
pages.  1995 & 1996 issues MUH; others mint.

3446 M* $50

USA 1861 1c Franklin blue.  Cat £50.  GU/FU.3447 U $25
USA 1869 10c Shield & Eagle.  Reasonable cancel.  O/c.  SG cat £1540.  GU/3448 U $75
USA 1873 6c Navy Dept ultramarine, pictorial obliterator.  Scott O38.  Cat US$25.  GU.3449 U $20
USA 1873 12c Navy Dept ultramarine, short perf.  Scott O41.  Cat US$45.  GU.3450 U $25
USA 1879 2c Jackson vermilion.  Scott 183.  Cat US$40 (for no gum).  Unused no gum.3451 M $30
USA 1893 5c Columbian Expo.  SG 239.  Cat £75.  MNG.3452 M $35
USA 1893 30c Columbian Expo.  SG 244.  Cat £120.  GU.3453 U $100
USA 1898 25c McGreeley's Express Dyea-Skaguay local (service operated March-1 April before 
USPS provided a service).  MNG.  Scott 155L1.  Cat US$50.

3454 M $30

USA c1929-30 USS Helena (US Asiatic Fleet) stampless official covers (long) x 2, to Navy Dept, 
Washington from China, canc ship's rubber duplex pmk (APR 25 1929?, JAN 20 1930), with 
"CHINA" at right (between bars).  Typed addresses.  Fine.

3455 C $50

USA 1929-31 USS Helena (US Asiatic Fleet) stampless official covers (long) x 3, to Navy Dept, 
Washington from China, canc ship's rubber duplex pmk (NOV 10 1929, OCT 9 1930, DEC 25 
1931), with at right "CANTON/CHINA".  Typed addresses.  Fine.

3456 C $75

USA etc 1930s-80s Charity labels US TB in complete sheets 1978-80 excl plus some earlier.  
Around 600 labels.

3457 $100

USA 1939 Underpaid 4th class mail to NZ bearing 3 x ½c Hale, "T35" red taxe indicator, & NZ 3 x 
1d Postage Dues on front.  Rear carrier 5 line purple r/s "This letter was posted insufficiently 
prepaid" etc.

3458 C $45

USA 1943 10c & 20c State of NY, Stock Transfer Tax stamps.  MUH.3459 R $25
USA 1943 $100 State of NY, Stock Transfer Tax stamp.  MUH.3460 R $60
USA c1967 15c International Reply Coupon - Logan (Utah) MAY 2 1967 cds.3461 $20
USA 1976 13c State Flags complete set.  SG 1613-62.  Cat £40.  MUH.3462 * $40
USA 1976 Bicentennial State Flags set.  SG 1613-62.  Cat £30.  GU/FU.3463 U $30
USA 1976 Bicentennial Interphil '76 set of 20.  MUH.3464 * $20
USA 1980 "Voyager"  around World non stop non refuelled flight special cover.  Edwards AFB 14 
DEC & 23 DEC pmks.  Signed by Rutan & Yeager.  In special folder.

3465 C $250

USA 1983 $9.35 Eagle booklet stamp.  FU.3466 U $15
USA 1983 $9.35 Moon & Eagle.  SG 2044.  Cat £40.  MUH.3467 * $40
USA 1986 set of 4 Presidential m/s.  MUH.3468 * $25
USA 1991-5 50th Anniversary End of WWII - set of 5 blocks of 10.  Cat US$37.50.  MUH.3469 * $40
USA 2000 Wile E Coyote & Road Runner self adhesive sheetlet of QV & 1 m/s.  MUH.3470 * $10
Yemen Republic 1990 Ducks set & m/s.  SG 6-13.  Cat £27+.  MUH.3471 * $25
Yugoslavia 1956 Olympics set. SG 835-42. Cat £250. Mint.3472 M $125
Yugoslavia 1958 Game Birds set.  SG 879-887.  Cat £28+.  FU.3473 U $25
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/Used.3474 / $225
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.3475 / $75
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